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O COMITÊ ESTADUAL INTERSETORIAL DE ATENÇÃO AOS REFUGIADOS, APÁTRIDAS E MIGRAN-
TES DO RIO GRANDE DO NORTE, ad referendum, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela 
Lei Complementar nº 729, de 11 de janeiro de 2023,
Considerando as disposições da Lei Complementar Estadual nº 729/2023, a qual estabelece a Política Estadual de 
Atenção aos Refugiados, Apátridas e Migrantes do Rio Grande do Norte (PEARAM/RN) e inclui em seus obje-
tivos (art. 1º, I) garantir aos refugiados, apátridas e migrantes o acesso a direitos sociais e aos serviços públicos;
Considerando o parágrafo único do art. 2º da Lei Complementar Estadual nº 729/2023, o qual garante aos povos 
indígenas refugiados, apátridas e migrantes o tratamento específico e diferenciado, conforme seus usos e costumes, 
considerando o que prevê a legislação indigenista brasileira e acordos internacionais;
Considerando que é incumbência funcional do CERAM/RN, conforme determinam as disposições dos art. 9º e 
11º da Lei Complementar Estadual nº 729/2023, apoiar, planejar e monitorar políticas locais específicas para a 
promoção, proteção e efetivação dos direitos de refugiados, migrantes e apátridas;
Considerando o compromisso dos entes federativos em efetivar o conteúdo dos tratados e convenções ratificados 
pela República Federativa do Brasil, sob pena de incorrer em violação de direitos humanos capaz de ensejar a 
responsabilização internacional do Estado brasileiro perantes os órgãos competentes;
Considerando que o Brasil é Estado-Parte da Convenção das Nações Unidas relativa ao Estatuto dos Refugiados, 
de 1951 (Convenção de Genebra), bem como do Protocolo sobre o Estatuto dos Refugiados, de 1967;
Considerando a Convenção 169 (Convenção Sobre os Povos Indígenas e Tribais) da Organização Internacional do 
Trabalho devidamente ratificada pelo Estado brasileiro e promulgada no Decreto 5.501/2004, o qual foi consoli-
dado pela pelo Decreto 10.088/2019;
Considerando que o Brasil é signatário da Convenção sobre os Direitos da Criança, promulgada pelo Decreto nº 
99.710, de 21 de novembro de 1990, reconhecendo, portanto, sem discriminação de qualquer tipo, inclusive de 
origem nacional (art. 2º), que toda criança tem direito à vida, à sobrevivência e ao desenvolvimento (art. 6º), bem 
como ao melhor padrão possível de saúde (art. 24), assegurando-se que esta receba, na condição de refugiada, 
proteção e assistência humanitária adequadas (art. 22);
Considerando que o art. 5, §2º, da Constituição Federal reconhece o caráter normativo dos direitos e garantias 
oriundos dos tratados internacionais em que a República Federativa do Brasil seja parte;
Considerando que o Alto Comissariado das Nações Unidas para os Refugiados (ACNUR) compreende que a 
maioria das pessoas com nacionalidade venezuelana, ou pessoas apátridas que eram residentes habituais na Vene-
zuela, possuem necessidade de proteção internacional conforme os critérios contidos na Declaração de Cartagena, 
baseado nas ameaças à sua vida, segurança ou liberdade resultante de eventos que atualmente estão perturbando 
gravemente a ordem pública na Venezuela;
Considerando a crescente presença de famílias Warao no Estado do Rio Grande do Norte, sobretudo nos muni-
cípios de Natal e Mossoró, com uma população que já alcança mais de 170 pessoas, conforme dados fornecidos 
pelos pesquisadores vinculados ao CERAM/RN;
Considerando as solicitações encaminhadas, através do Ofício 488/2022, do Ministério Público Federal, acerca das 
ações promovidas pelo Estado do Rio Grande do Norte visando garantir aos refugiados venezuelanos da etnia Wa-
rao acesso integral aos serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS), sobretudo quanto às alternativas 
de abrigo e/ou moradia disponibilizadas ao grupo;
Considerando, por fim, as disposições dos art. 8°, parágrafo único, da Lei Complementar 729/2023 e art. 36º, 
XXXIV, da Lei Complementar 163, de 5 de fevereiro de 1999, que estabelecem a competência da Secretaria de 
Estado do Trabalho, da Habitação e da Assistência Social (SETHAS) do Rio Grande do Norte para coordenar e 
regulamentar a PEARAM/RN, seguindo as diretrizes do Comitê Estadual Intersetorial de Atenção aos Refugiados, 
Apátridas e Migrantes do Rio Grande do Norte (CERAM/RN) e da Política Nacional de Migrações, Refúgio e 
Apatridia, instituída pela Lei Federal nº 13.445, de 2017 (Lei de Migração),
RECOMENDA:
Ao Poder Executivo Estadual, através da Secretaria de Estado do Trabalho, da Habitação e da Assistência Social 
(SETHAS):
Criar, no âmbito da administração pública estadual, o “Serviço de Acolhimento Institucional Para a População Re-
fugiada Venezuelana Indígena”, visando a criação de equipamentos públicos (ou através da celebração de parceria 
com Organização da Sociedade Civil) e a formação de equipe socioassistencial especializada para o atendimento 
e acompanhamento contínuo da população refugiada venezuelana indígena Warao;
Elaborar o “Plano Estadual de Acolhimento Institucional de Refugiados Venezuelanos Indígenas Warao”, em con-
junto com os Municípios, devendo constar no documento as regras para o estabelecimento de rede e fluxos de 
atendimento em situação de acolhimento institucional no Rio Grande do Norte;
Incluir, no referido plano, a criação de um Centro de Acolhimento para a população refugiada venezuelana indí-
gena Warao, enquanto alternativa institucional para garantir a população o acesso à abrigamento/moradia dignos e 
compatíveis com os standarts constitucionais e internacionais em matéria de direitos humanos;
Garantir integralmente o acesso da população refugiada venezuelana indígena Warao aos serviços da assistência 
social de competência do Estado do Rio Grande do Norte, conforme dispões o art. 6º, I, da Lei Complementar 
Estadual nº 729, de 11 de janeiro de 2023.
Comitê Estadual Intersetorial de Atenção aos Refugiados, Apátridas e Migrantes do Rio Grande do Norte, em 
Natal/RN, 24 de fevereiro de 2023.
THALES EGIDIO MACEDO DANTAS
Presidente do Comitê Estadual Intersetorial de Atenção aos Refugiados, Apátridas e Migrantes do Rio Grande do 
Norte

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DA PECUÁRIA E DA 
PESCA - SAPE

PORTARIA-SEI Nº 40, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, DA PECUÁRIA E DA PESCA, no uso de suas atribuições 
legais,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o Assessor Especial - ASSESP, JOÃO GENTIL DE SOUSA NETO, matrícula nº 242.263-8, sem 
prejuízos das atividades inerentes ao seu cargo, poderes para exercer, em substituição, às atribuições do servidor 
FÁBIO LEÃO RIBEIRO, Chefe de Gabinete, matrícula nº 223.084-4, até ulterior deliberação, do período de 
28.02.2023 até 10.03.2023, em razão de férias.
Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor, a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GUILHERME MORAES SALDANHA
Secretário de Estado da Agricultura, da Pecuária e da Pesca – SAPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E                       
DA DEFESA SOCIAL

Portaria nº 009/2023-CG				    Natal/RN, 24 de fevereiro de 2023.
O CORREGEDOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA 
SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 1º, incisos II e III, da Lei Complementar 
nº 231/2002, e artigo 198, inciso III, da Lei Complementar nº 270/2004, e em conformidade com o Decreto nº 
29.094/2019,

RESOLVE:
Tornar sem efeito a Portaria nº 002/2023-CG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 15.367, de 14/02/2023.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Bruno Costa Saldanha
Corregedor Geral

Polícia Militar do RN

EDITAL Nº 01/2023 – PMRN – 20 DE JANEIRO DE 2023
O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas no Curso de 
Formação de Praças da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público o 
Resultado Definitivo dos pedidos de Isenção, conforme Edital nº 01/2023, de 20 de janeiro de 2023:
1.DO RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0120967-1 ABAYARA MEDEIROS DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119589-1 ABDA ROCHA ANDRADE PINHEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109221-5 ABDIEL FELIX DA COSTA DEFERIDO

0104515-9 ABEDNEGO MATEUS SILVA DE PONTES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118483-1 ABEL JHONATHAN MATIAS SILVA DEFERIDO
0107667-9 ABIMAEL FERNANDES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0122104-7 ABIMAEL SILVA GOMES DEFERIDO
0116241-5 ABINADAB MAIA DE SOUZA DEFERIDO
0116794-2 ABINOÃ PRAXEDES FORTE DEFERIDO
0117775-2 ABMAEL LIRA COSTA DEFERIDO
0108195-8 ABRAAO ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110784-7 ABRAAO ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120005-0 ABRAÃO ALVES DA SILVA DEFERIDO
0112631-1 ABRAÃO JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0122133-4 ABRAAO VICENTE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111232-7 ABRAAO VITOR ROCHA VELOSO DEFERIDO
0113452-9 ABYNOÃ SANTOS DE LIMA DEFERIDO
0121941-6 ACÁCIO LIMA DA SILVA DEFERIDO
0120824-2 ACASSIO NUNES DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121006-7 ACASSIO NUNES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0108321-5 ACILON JOSE DA SILVA FILHO DEFERIDO

0110859-8 ACSA RAAB COSTA BEZERRA REBOUCAS FERNAN-
DES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110907-6 ACSA RAAB COSTA BEZERRA REBOUCAS FERNAN-
DES DEFERIDO

0108865-2 ADAILSON ARAUJO FARIAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118766-6 ADALIELLY OHANA QUEIROZ GOMES DEFERIDO
0102907-0 ADAM DA SILVA ROCHA DEFERIDO
0103396-1 ADAM DA SILVA ROCHA DEFERIDO
0115372-0 ADAMIRES ALISON BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114414-5 ADAMO SANTOS DE ARAUJO DEFERIDO
0102767-4 ADARA LETICIA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0118777-3 ADBIEL ERICK SERAFIM ANDRADE DEFERIDO
0120474-6 ADEILDO JOSÉ DE SOUZA DEFERIDO
0108698-7 ADEILSON ANTONIO DA SILVA DEFERIDO
0101081-1 ADEILTON DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO
0121913-2 ADEILTON DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO
0120330-3 ADELINE HELLEN TRINDADE ALVES DEFERIDO
0115140-4 ADELLY CARINI MEDEIROS DE CASTRO DEFERIDO
0103689-9 ADELMA RIBEIRO DE MOURA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120807-6 ADELMAR DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO

0118047-7 ADELSON GOMES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107333-2 ADEMAR BAZILIO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0108479-6 ADEMAR GOMES DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO
0116265-7 ADENILSON FRANÇA DOS SANTOS DEFERIDO
0103475-3 ADENILSON SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115873-1 ADENIZA GRAZIELLA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0111007-7 ADERBAL LIMA PEDREIRA JUNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0107938-2 ADERLAN RODRIGUES DE VASCONCELOS DEFERIDO
0101541-4 ADERLAN SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0102685-1 ADIEL BRUNO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113561-2 ADILA DE SOUZA BRITO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0122049-6 ADILA DE SOUZA BRITO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102692-3 ÁDILLA PRISCILA FERNANDES BEZERRA DEFERIDO
0114057-6 ÁDILLA PRISCILA FERNANDES BEZERRA DEFERIDO
0107921-3 ADILSON SEVERINO DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO
0109019-3 ADIMILSON JOSE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0119072-3 ADISON LEANDRO SOUZA DE LIRA DEFERIDO
0119155-1 ADJA NAYHARA DO NASCIMENTO DEFERIDO

0117432-6 ADJAMIR GOMES CAVALCANTI ALBUQUERQUE 
DE LIMA DEFERIDO

0109106-2 ADJONIO MICHEL MOURA TARGINO DEFERIDO
0113118-5 ADLA LAIS CAMPOS DA SILVA DEFERIDO

0100859-4 ADLIO ARAUJO DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114584-4 ADNAMA LINS GORGÔNIO COSTA DEFERIDO
0120800-1 ADOLFO RAONI DE FREITAS XAVIER DEFERIDO
0113000-9 ADOLFO RUDOLFO KLAUS SALES OLIVEIRA DEFERIDO
0116254-0 ADONAIS DE MEDEIROS COSTA NETO DEFERIDO
0119109-7 ADR SÉRGIO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0107283-7 ADRIALLYSON FRANCINILDO MARTINS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113763-7 ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO
0118585-2 ADRIANA LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109426-1 ADRIANA PEREIRA DE MELO DEFERIDO
0110206-7 ADRIANA PEREIRA DE MELO DEFERIDO
0100331-0 ADRIANA REGALADO CAVALCANTE DEFERIDO

0113324-1 ADRIANA SAANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116260-9 ADRIANA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0104157-6 ADRIANA XAVIER DE FRANÇA DEFERIDO
0111473-2 ADRIANNO MALDINI MENDES CAMPOS DEFERIDO
0121140-3 ADRIANO ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114901-9 ADRIANO BARROS BATISTA DEFERIDO
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0120501-3 ADRIANO BEZERRA CRISPIM RODRIGUES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107099-5 ADRIANO CANELA DA SILVA DEFERIDO
0122098-1 ADRIANO CESAR DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO
0121867-1 ADRIANO DA SILVA LOPES DEFERIDO
0107639-5 ADRIANO DA SILVA OHTA DEFERIDO
0106901-2 ADRIANO DAVISON DE ARAÚJO MACEDO DEFERIDO
0112372-9 ADRIANO DE ARAÚJO SILVA DEFERIDO
0115529-4 ADRIANO DE SOUSA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115690-1 ADRIANO DE SOUSA SILVA DEFERIDO
0110094-5 ADRIANO DO NASCIMENTO MOURA DE LIMA DEFERIDO
0116961-8 ADRIANO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105242-1 ADRIANO HENRIQUE ZUZA DOS SANTOS DEFERIDO
0101303-0 ADRIANO JOSE DA PAZ DEFERIDO
0108726-8 ADRIANO LOPES RIBEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109028-3 ADRIANO LOPES RIBEIRO DEFERIDO
0107630-2 ADRIANO MAX BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0115199-5 ADRIANO NUNES DA SILVA DEFERIDO
0121927-1 ADRIANO PAULINO DA COSTA DEFERIDO
0119321-2 ADRIANO RAMOS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119357-5 ADRIANO RAMOS DA SILVA DEFERIDO
0112261-8 ADRIANO SANTOS ARAUJO DEFERIDO
0119197-2 ADRIANO SERGIO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115640-2 ADRIEL APARECIDO DANTAS DE SOUZA DEFERIDO
0121755-7 ADRIEL GLEISSON DE MORAIS CUNHA DEFERIDO
0106288-1 ADRIEL ÍVIS SOARES DO RÊGO DEFERIDO

0116280-6 ADRIEL LUIZ COSTA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118726-1 ADRIEL TORRES BESSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118751-4 ADRIEL TORRES BESSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114654-7 ADRIELE DE GOIS CASTRO DEFERIDO
0119552-4 ADRIELE MACENA DOS SANTOS LOPES DEFERIDO

0121727-3 ADRIELLA NUNES MORAES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106487-5 ADRIELLE ALVES DA SILVA DEFERIDO
0103494-7 ADRIELLE KALINE LEITE DUARTE DEFERIDO
0106245-6 ADRIELY GONÇALVES DA SILVA NUNES DEFERIDO
0105251-1 ADRINOEL AZEVEDO DOS SANTOS DEFERIDO
0117174-7 ADRYEL CARLOS DE ANDRADE SILVA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0108451-0 ADSON LUCAS ALEIXO DUARTE DEFERIDO
0100190-1 AÉLIA TAMARA DE MEDEIROS DEFERIDO
0116912-3 AELSON DHIOGO SILVA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

0111340-7 AELSON FIDELES COSTA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116450-2 AFFONSO VIEIRA LIANZA FILHO DEFERIDO
0118986-1 AGHAMENON LOURENÇO DA SILVA DEFERIDO
0104599-2 AGNALDO DA SILVA SAMPAIO DEFERIDO
0106076-3 AGNES RAYANE DA SILVA BALBINO DEFERIDO
0108008-2 AILA SONALE DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO
0113570-2 AILMA GOMES DA SILVA DEFERIDO
0111520-7 AILMA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114140-1 AILMA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119548-2 AILMA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111668-4 AILSON ALAN DE SÁ SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117314-2 AILSON ALAN DE SÁ SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108274-1 AILTEMBERG GOMINHO DE SÁ SOARES DEFERIDO
0116836-1 AILTON DE SOUZA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102614-1 AILTON DO NASCIMENTO LOPES DEFERIDO
0112175-2 AILTON JOCA FEITOSA DEFERIDO
0102452-1 AILTON ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO
0113882-4 AILTON SILVA DE LIMA DEFERIDO
0120114-3 AIRES LOUISE QUARESMA DE QUEIROZ DEFERIDO
0108648-9 AIRTON CUNHA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101262-4 AIRTON PABLO ARAÚJO DA SILVA DEFERIDO

0110552-1 AIRTON SENNA SILVA DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110787-8 AIRTON SENNA SILVA DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118925-5 AIRTON VINICIO MAIA DE SOUZA DEFERIDO
0119071-0 AISLAN DANIEL MARQUES NOVAES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100987-1 AISLAN PONTES SANTOS DEFERIDO
0100657-0 AISLANNY INGRIDY DA SILVA SOARES DEFERIDO
0119125-0 AKÁCIA FERNANDES DE ARAÚJO DEFERIDO
0102239-2 AKAUÃ CLEYTON DA SILVA DEFERIDO
0113011-6 AKELINE MONARA MOURA TARGINO DE MELO DEFERIDO
0115183-0 AKISSA RAYANA BATISTA DEFERIDO
0111410-0 ALAÍDE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0116540-2 ALAN BELÉM DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121633-9 ALAN BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO
0107856-9 ALAN BEZERRA LIMA DEFERIDO

0117496-2 ALAN BRUNO DA SILVA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102732-5 ALAN BRUNO PEREIRALIMA DEFERIDO
0118540-0 ALAN CAMPOS ALVES DEFERIDO

0107365-1 ALAN CRISTYAN FERNANDES DA CRUZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108353-3 ALAN DA ROCHA SALES DEFERIDO
0118081-0 ALAN DA SILVA NEPOMUCENA DEFERIDO
0109636-1 ALAN DE JESUS FERREIRA DEFERIDO
0119540-3 ALAN FELIPE DE LIMA SILVA DEFERIDO

0105877-2 ALAN FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121553-2 ALAN FREIRE GONCALVES DA SILVA DEFERIDO
0116245-0 ALAN JAIRO FIGUEIREDO DE SOUZA DEFERIDO
0113524-9 ALAN JECKSON CICERO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115838-5 ALAN JHON MARTINS SANTOS DEFERIDO
0114156-6 ALAN JORGE DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120631-8 ALAN JÚNIOR COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119967-1 ALAN LUCAS BRAZ DEFERIDO
0119720-3 ALAN MAX ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121692-7 ALAN MENDES SANTOS DEFERIDO
0100042-6 ALAN NILTON DE MELO FERNANDES DEFERIDO
0119476-2 ALAN NILTON DE MELO FERNANDES DEFERIDO
0113023-7 ALAN NOGUEIRA DE SOUSA DEFERIDO
0111409-9 ALAN RAMOS CABRAL DEFERIDO
0117363-7 ALAN RICART DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0108311-1 ALAN VINICIUS SILVA COELHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108345-7 ALAN VINICIUS SILVA COELHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108426-7 ALAN VINICIUS SILVA COELHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121379-4 ALAN VINICIUS SILVA COELHO DEFERIDO
0109427-4 ALAN VITOR MANGABEIRA DE SOUSA DEFERIDO
0117645-8 ALANA CAROLINE FERREIRA MENEZES DEFERIDO
0114199-1 ALANA HELLEN BATISTA DE ALMEIDA DEFERIDO
0118705-1 ALANA INGRID DE ARAÚJO PEREIRA DEFERIDO
0115983-9 ALANA JAKELINE COSTA DA SILVA DEFERIDO
0121161-4 ALANA MILENA DOS SANTOS GOMES DEFERIDO
0108896-7 ALANA PAMELA DA SILVA DEFERIDO
0101511-3 ALANA RENATA DA SILVA SOUSA DEFERIDO
0117755-5 ALANA THAIS AZEVEDO DEFERIDO
0120860-2 ALANA VALÉRIA LINS DA SILVA DEFERIDO
0107669-6 ALANE DA SILVA BERTOLDO DEFERIDO
0100457-2 ALANE FELIZARDO VANDERLEI DEFERIDO

0115015-8 ALANE GERMANA DA SILVA TELES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111692-3 ALANE MARIA DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0101336-1 ALANE RAKEL DIAS BEZERRA DEFERIDO
0103325-1 ALANE RODRIGUES ALVES DEFERIDO
0105795-9 ALANNA KARINE VIANNA ALVES DEFERIDO

0108583-1 ALANNA MAYARA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101070-3 ALBANILVA SANTOS DE LUCENA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0117371-3 ALBANNYA LUCIA DA SILVA GONÇALVES DOS 
SANTOS DEFERIDO

0113483-3 ALBER CHARDSON SANTOS SILVA DEFERIDO
0104535-6 ALBERES CATÃO DE VASCONCELOS DEFERIDO
0107140-8 ALBÉRICO RAMOS DA SILVA DEFERIDO
0116283-7 ALBERT JANSEN DANTAS ALVES DEFERIDO
0116357-4 ALBERT JANSEN DANTAS ALVES DEFERIDO
0120520-7 ALBERTINO BERNARDINO MOURA DEFERIDO
0119743-1 ALBERTO ALEXANDRE DE BERTO FILHO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0121921-9 ALBERTO DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO
0104498-5 ALBERTO FERREIRA SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0106498-2 ALBERTO FERREIRA SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0101748-7 ALBERTO NUNES REIS DEFERIDO
0100582-9 ALBERTO RONALDO SANTOS SILVA DEFERIDO
0105006-4 ALBERTO SANTOS DE LUCENA DEFERIDO
0102340-7 ALCICLEIA MARIA DA SILVA DEFERIDO
0119834-5 ALCIONE DUARTE DE PAULA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0110179-0 ALCIONI DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO

0120680-2 ALCISLANDIA NAYARA DE ALMEIDA FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101974-1 ALDAIR PADILHA DA SILVA DEFERIDO
0104286-7 ALDEJAÍSE CUNHA DE AZEVEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104361-5 ALDEJAÍSE CUNHA DE AZEVEDO DEFERIDO
0121669-1 ALDEMIR DIAS DA SILVA DEFERIDO
0114391-0 ALDEMIR DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO
0121789-2 ALDEMIRA MARINHO FERREIRA DEFERIDO
0102039-5 ALDENIZA CLEMENTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102172-8 ALDENIZA CLEMENTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118781-5 ALDENY BRUNO FERREIRA DOS PRAZERES DEFERIDO
0105890-4 ALDERSON FRANKLIN DE MELO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111591-6 ALDIERI FELIX TINOCO DEFERIDO
0120614-1 ALECSANDRO LANDIM DE ANDRADE DEFERIDO
0106443-6 ALEF DE ALENCAR SILVA DEFERIDO
0103615-9 ALEF GHUTTYÉRRE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

0115263-6 ALEF MANOEL DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116524-0 ALEF MARQUES DE ARAUJO SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114080-1 ALEFE DA COSTA AMORIM DEFERIDO
0103338-6 ALEFF RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
0110570-1 ALEFF SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

0108062-2 ALEILSON SANTOS COSTA CAMPOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110724-5 ALERRANDRO SILVA GERÔNIMO DEFERIDO
0120280-8 ALÉSCIA ARAÚJO DE ALMEIDA DEFERIDO
0102681-6 ALESSANDRA CHAGAS ALBUQUERQUE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0113820-5 ALESSANDRA GOMES DE MOURA DEFERIDO
0117530-2 ALESSANDRA HOLANDA DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO

0107381-3 ALESSANDRA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117156-7 ALESSANDRA STÉFANE CÂNDIDO ELIAS DA 
TRINDADE DEFERIDO

0100661-1 ALESSANDRA UBALDO DE MOURA CRUZ DEFERIDO
0121222-7 ALESSANDRO ALVES DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0112933-0 ALESSANDRO BARBOSA PEIXOTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118258-1 ALESSANDRO BARBOSA PEIXOTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110040-2 ALESSANDRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120808-0 ALESSANDRO NUNES DE LIMA DEFERIDO
0106597-2 ALESSIMARA FERREIRA DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107541-6 ALESSIMARA FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO
0117234-6 ALEX RODRIGUES VANZELER DEFERIDO

0117479-6 ALEX ALDO PEREIRADEPEREIRA DE MEDEIROS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110316-4 ALEX ALVES PAULINO DEFERIDO
0112891-1 ÁLEX CRISTIAN LIMA GUEDES DEFERIDO
0110739-7 ALEX DA COSTA AMORIM DEFERIDO
0111698-5 ALEX DANTAS DA SILVA DEFERIDO

0102626-2 ALEX DARLEN DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

0108285-8 ALEX DE OLIVEIRA GOMES TOMAZ INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118126-0 ALEX FERNANDO CRISTOVAO DA SILVA DEFERIDO
0112303-7 ALEX GONÇALO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112422-4 ALEX GONÇALO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116342-2 ALEX JOSE DE FRANÇA DEFERIDO
0119414-3 ALEX LUANDSON DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107655-8 ALEX MATEUS SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107461-0 ALEX PATRICK ALBUQUERQUE DE MELO DEFERIDO
0105723-6 ALEX PEREIRA CABRAL DEFERIDO
0105419-3 ALEX PESSOA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
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0107145-6 ALEX RAFAEL OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118228-1 ALEX SANTOS DIAS DEFERIDO
0117448-1 ALEX TARGINO DA SILVA DEFERIDO

0119709-9 ALEX TAVARES DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111392-2 ALEX VICENTE AGUSTINHO DEFERIDO
0109989-1 ALEX VICTOR CRUZ DA SILVA DEFERIDO

0106574-4 ALEX ZACARIAS VARELA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100909-0 ALEXANDER BASTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109655-5 ALEXANDRA COSTA DA SILVA DEFERIDO
0109687-3 ALEXANDRA COSTA DA SILVA DEFERIDO
0115298-5 ALEXANDRA IRIS DA SILVA DEFERIDO
0102615-5 ALEXANDRA SILVA BEZERRA DEFERIDO
0109262-3 ALEXANDRE ALVES DO LAGO DEFERIDO
0114249-7 ALEXANDRE ALVES DO LAGO DEFERIDO

0101901-4 ALEXANDRE AUGUSTO DOS SANTOS MONTEIRO 
JUNIOR DEFERIDO

0106760-3 ALEXANDRE BISPO DA SILVA DEFERIDO
0101978-5 ALEXANDRE CARNEIRO AMARAL DEFERIDO
0110562-5 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

0116553-7 ALEXANDRE DA SILVA VIEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102505-8 ALEXANDRE DE JESUS DAS VIRGENS DEFERIDO
0116296-1 ALEXANDRE DE JESUS SANTOS DEFERIDO
0114608-3 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102133-7 ALEXANDRE FELIPE TAVARES RIBEIRO DEFERIDO
0103836-7 ALEXANDRE FERREIRA DE SANTANA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108577-2 ALEXANDRE FERREIRA DE SANTANA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107672-4 ALEXANDRE ISAAK MARINHO DUARTE DEFERIDO
0108840-7 ALEXANDRE JUNIOR OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0106491-7 ALEXANDRE LUIZ HONORIO BARBALHO FILHO DEFERIDO
0107591-4 ALEXANDRE MAGNO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0108185-4 ALEXANDRE MATEUS GOMES PEREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0114367-1 ALEXANDRE MATIAS SANTIAGO PIRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114403-8 ALEXANDRE MIRANDA GURGEL DEFERIDO
0108820-0 ALEXANDRE PAGLIUCA DAMASCENO PIRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111008-1 ALEXANDRE RICARDO DE LUNA GOMES DEFERIDO
0109381-1 ALEXANDRE SABINO DE ARAÚJO DEFERIDO
0117519-8 ALEXANDRE SILVA LIMA FERREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0120747-7 ALEXANDRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0103825-0 ALEXANDRO DOS SANTOS JESUS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110477-3 ALEXANDRO DOS SANTOS JESUS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102837-7 ALEXANDY MICHEL DANTAS SANTOS DEFERIDO
0104945-4 ALEXPOOL SILVANO LUCAS DEFERIDO
0100426-8 ALEXSANDERSON ANDRADE ESTEVAM DA SILVA DEFERIDO
0100287-6 ALEXSANDRA DOS SANTOS NERI DEFERIDO
0101221-6 ALEXSANDRA FABIOLA DOS SANTOS DEFERIDO
0103590-6 ALEXSANDRA VIEIRA CARDOSO DEFERIDO
0111821-1 ALEXSANDRO DA SILVA LUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121962-7 ALEXSANDRO DA SILVA MORENO DEFERIDO
0113823-6 ALEXSANDRO DA SILVA ZEFERINO DEFERIDO
0113551-9 ALEXSANDRO DE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO
0120834-6 ALEXSANDRO FREIRE COSTA DEFERIDO
0107049-7 ALEXSANDRO MANOEL DA CONCEICAO DEFERIDO
0112390-9 ALEXSANDRO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO
0118394-5 ALEXSANDRO PEREIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118424-3 ALEXSANDRO PEREIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101078-2 ALEXSANDRO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
0121040-0 ALEXSANDRO TENORIO DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102792-7 ALEXSANDRO VICENTE DA SILVA DEFERIDO
0121469-4 ALEXSON SOUZA SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0115837-1 ALFREDO HENRIQUE DE JESUS ESTEVAM DEFERIDO
0105272-2 ALFREDO RAMALHO DE CASTRO JUNIOR DEFERIDO
0101046-4 ALIADSON PEREIRA BEZERRA DEFERIDO
0120348-6 ALICE ARAÚJO DE ALMEIDA DEFERIDO
0115959-0 ALICE GABRIELLE DE MOURA CÂMARA DEFERIDO
0108019-0 ALICE HELENA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0116896-3 ALICE SOUZA SEVERO DEFERIDO
0111905-2 ALICIA GOMES DA SILVA DEFERIDO
0114351-5 ALICIA HELLEN SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO
0108921-7 ALIDA SAMARA GOMES DA SILVA DEFERIDO
0113894-5 ALIDIANA MOURA ALVES DEFERIDO
0104981-4 ALIFEN EDUARDO MAIA DE LIMA DEFERIDO
0112351-8 ALIKIS ALERRANDO VICTOR FERREIRA CORDEIRO DEFERIDO
0100438-9 ALINE ANDRESSA COELHO DE SOUTO DEFERIDO
0109194-8 ALINE ANGELINA RODRIGUES DEFERIDO
0106911-6 ALINE APARECIDA VALDEZ DEFERIDO
0112583-3 ALINE BÁRBARA SANTOS DO AMARAL DEFERIDO
0108184-1 ALINE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0113715-6 ALINE BATISTA PEREIRA DEFERIDO
0117431-2 ALINE BEATRIZ DE MEDEIROS COSTA DEFERIDO
0104713-9 ALINE CORDEIRO SOARES DEFERIDO
0113892-8 ALINE CRISTINA COSTA DE SOUZA DEFERIDO
0106658-5 ALINE DA CONCEIÇÃO SILVA FARIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105411-4 ALINE DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0101301-2 ALINE DA SILVA SIMPLÍCIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114784-1 ALINE DALILA GONCALVES DEFERIDO
0110421-3 ALINE DE FATIMA FREIRE DEFERIDO
0120351-4 ALINE DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0108503-2 ALINE DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

0120604-8 ALINE FELIX DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115783-1 ALINE FERREIRA MARTINS DEFERIDO
0107330-1 ALINE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102538-0 ALINE GOMES FERREIRA DEFERIDO
0105267-7 ALINE JACOME DA SILVA DEFERIDO
0100504-7 ALINE KAROLINE DE LIMA ALVES DEFERIDO
0119656-2 ALINE KELLY ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO
0103963-1 ALINE LAUANA DE ALMEIDA FAGUNDES DEFERIDO
0103440-4 ALINE LIMA VIEIRA DEFERIDO
0117713-3 ALINE LOPES DE ANDRADE DEFERIDO
0113228-2 ALINE NASCIMENTO DANTAS DEFERIDO
0114585-8 ALINE OLIVEIRA CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104948-5 ALINE PEREIRA DE AZEVEDO DEFERIDO
0117833-4 ALINE PEREIRA GORGÔNIO MEDEIROS DEFERIDO
0118090-0 ALINE PEREIRA GORGÔNIO MEDEIROS DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0115253-2 ALINE PINHEIRO LINS DEFERIDO
0108651-7 ALINE SANTANA FIGUEIREDO DOMINGOS DEFERIDO
0120757-1 ALINE SILVA DE LIMA DEFERIDO
0102766-1 ALINE SOARES DA SILVA LIMA DEFERIDO
0121916-3 ALINNY HOZANA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101195-2 ALINY CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116400-4 ALISON DA SILVA RUFINO DEFERIDO

0114678-9 ALISON FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121223-1 ALISON JOSEILDO DE LIMA BARBOSA DEFERIDO
0109002-4 ALISON LAYALA PRAXEDES DE LIMA DEFERIDO
0105919-1 ALISON OLIVEIRA CUSTÓDIO DEFERIDO
0101164-8 ALISON SILVA NEVES DEFERIDO
0103005-3 ALISSANDRA DANTAS BRITO DEFERIDO

0119884-3 ÁLISSON ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109515-7 ALISSON AMBROSIO ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121749-8 ALISSON DANIEL FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121174-9 ALISSON DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO
0108671-4 ALISSON EDUARDO MARTINS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118992-0 ALISSON EMANOEL DE MEDEIROS DEFERIDO
0107692-1 ALISSON EMANOEL DOS SANTOS DEFERIDO
0119147-4 ALISSON FELIPE MOURA BRAZ DE MACÊDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119694-0 ALISSON FRANKLI ALVES FERNANDES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0103662-6 ALISSON JOSÉ DE FREITAS SILVA DEFERIDO
0104373-6 ALISSON MATEUS BEZERRA DE SOUZA DEFERIDO
0100347-5 ALISSON MATHEUS DE LIMA SANTOS DEFERIDO
0102943-0 ALISSON NASCIMENTO DANTAS DEFERIDO
0105619-1 ALISSON RAMON MARTINS DE GOIS DEFERIDO

0104723-2 ALISSON RODRIGO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116800-9 ALISSON TAVARES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101605-8 ALISSON VINICIUS RODRIGUES NUNES DEFERIDO
0106622-2 ÁLISTON DHIOGO BARRETO VELOSO DEFERIDO
0103314-4 ALIUSKA RENATA PEREIRA DE MELO DEFERIDO
0100298-3 ALIZ CARLA CUNHA DE FREITAS DEFERIDO
0108191-3 ALLAF BRENO PEREIRA PINTO DEFERIDO

0117614-3 ALLAN DO VALE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112054-8 ALLAN FRANKLIN SANTOS NUNES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116094-7 ALLAN HENRIQUE COSTA GADELHA DEFERIDO
0108117-6 ALLAN JONATAS SANTANA DE JESUS INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0102348-6 ALLAN JONES DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0119610-6 ALLAN MOACIR DO NASCIMENTO CABRAL DEFERIDO
0109838-6 ALLAN NOVACOSQUE DEFERIDO
0112512-4 ALLAN SCHWARZENEGGER DONATO DEFERIDO
0112474-0 ALLAN TORRES DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO
0111400-6 ALLAN VICTOR LOPES DE LIMA DEFERIDO
0120570-5 ALLAN WESLEY DE PAIVA SILVA DEFERIDO
0103924-0 ALLANA ADDNA QUEIROZ CARVALHO DEFERIDO
0119404-0 ALLANA DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDO
0103789-2 ALLANA LARISSA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0115735-1 ALLANA MINELLY TARGINO SILVA DEFERIDO
0115266-7 ALLANY BATISTA DE ARAUJO DEFERIDO

0121184-2 ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120585-7 ALLEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120708-6 ALLEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117200-1 ALLICIA DE SOUZA APOLINARIO DEFERIDO

0104021-0 ALLIF CÉSAR DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104209-9 ALLIF CÉSAR DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0121018-8 ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112585-1 ALLISON DE LUCENA WANDERLEY INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105670-0 ALLISON DE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO
0108072-6 ALLISON FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0113817-7 ALLISON FERREIRA DE LIMA DEFERIDO
0112246-9 ALLISON LUIGE DO ROSÁRIO OLIVEIRA DEFERIDO
0112282-9 ALLISON LUIGE DO ROSÁRIO OLIVEIRA DEFERIDO
0117580-1 ALLISON VALÉRIO FREIRE DE BARROS LIRA DEFERIDO
0105570-6 ALLISON VICTOR LUCENA FERNANDES DEFERIDO
0104531-1 ALLISSON ALVES DE PAIVA DEFERIDO
0110266-9 ALLYSON ALBUUQUERQUE SANTOS DEFERIDO
0120912-5 ALLYSON BRENO VARELA CÂMARA DEFERIDO
0106620-5 ALLYSON EMANUEL MEDEIROS OLIVEIRA DEFERIDO
0118722-7 ALLYSON FRANCISCO DE MESQUITA SILVA DEFERIDO

0118096-1 ALLYSON GUEDES DE LIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108144-6 ALLYSON PHILIPE BARBOSA DE BRITO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0105182-2 ALLYSON SOARES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112447-0 ALLYSSON GABRIEL SANTOS COSTA DEFERIDO
0101445-5 ALLYSSON JALLYS SILVA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0101583-6 ALLYSSON JALLYS SILVA ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101950-9 ALLYSSON JALLYS SILVA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115753-1 ALLYSSON LUCAS GOMES MARTINS DEFERIDO
0111694-1 ALLYSSON MARTINS DA SILVA DEFERIDO
0113413-8 ALLYSSON MICHEL DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0113139-6 ALLYSSON RODRIGO SILVA DA FONSECA DEFERIDO
0103681-0 ALMIR FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO

0106137-6 ALMIR RICARDO CORREA APOLINARIO DE SAN-
TANA DEFERIDO

0112632-5 ALMIRO DOS SANTOS VARGAS NETO DEFERIDO
0112729-1 ALMIRO DOS SANTOS VARGAS NETO DEFERIDO
0100971-6 ALRILAN COSTA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120687-8 ALTEMIR DA SILVA MACEDO DEFERIDO
0104629-1 ALUISIO PAIVA BEZERRA NETO DEFERIDO
0108729-9 ALVARO ANTONIO DE CARVALHO SILVA DEFERIDO
0116440-9 ALVARO CESAR SANTOS DE JESUS DEFERIDO
0118662-8 ALVARO CHATEAUBRIAND DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

0117306-6 ALVARO DIOGENES TEOTONIO DA ROCHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117658-2 ÁLVARO ÍTALO DE LIMA DEFERIDO
0119788-4 ALVARO LUIZ NOBREGA SANTOS DA COSTA DEFERIDO

0109385-5 ÁLVARO MEDEIROS DANTAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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0119667-0 ÁLVARO VIEIRA BRASIL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119702-3 ÁLVARO VIEIRA BRASIL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114874-1 ALYNE KELLY FERREIRA LEVINO DEFERIDO
0104008-8 ALYNE SOARES DE SOUZA DEFERIDO
0104036-1 ALYSON DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0110633-1 ALYSON DE SÁ FERRAZ DEFERIDO

0120225-4 ALYSON FELIPE DA SILVA BERTOLDO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105759-9 ALYSON SADDARG DE SOUSA CIPRIANO DEFERIDO
0103260-4 ALYSON VICENTE DO CARMO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121807-0 ALYSON VICENTE DO CARMO DEFERIDO
0101969-5 ALYSSON BRENNER OLIVEIRA DOS REIS DEFERIDO
0102251-1 ALYSSON BRENNER OLIVEIRA DOS REIS DEFERIDO
0101562-5 ALYSSON CHIARELLY LEMOS RIBEIRO DEFERIDO
0118936-2 ALYSSON HERBERT PEREIRA DE AZEVEDO DEFERIDO

0111996-9 ALYSSON JOSE MEDEIROS LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115761-7 ALYSSON JOSÉ MELO DE LIMA DEFERIDO
0115106-1 ALYSSON ROBERTO GUEDES SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115144-9 ALYSSON ROBERTO GUEDES SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115985-6 ALYSSON ROBERTO GUEDES SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116814-7 ALYYNE ANDRESA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0112962-7 ALZIRA ISAURA DE ARAÚJO NETA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0116566-1 ALZO FRANCISCO DA SILVA NETO DEFERIDO
0119124-6 AMABYLLY THANNY MARTINS FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114845-4 AMANDA ANIELLE DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0116109-6 AMANDA APARECIDA DA COSTA DEFERIDO
0112671-6 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE ARAGÃO DEFERIDO

0118768-3 AMANDA BATISTA DA ISLVA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100364-1 AMANDA BEATRIZ BEZERRA DEFERIDO

0115920-6 AMANDA CAPELÃO DO CARMO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109991-6 AMANDA CAROLINE DIAS COSTA DEFERIDO
0122108-1 AMANDA CAROLINNE FERNANDES SILVA DEFERIDO
0122115-4 AMANDA CAROLINNE FERNANDES SILVA DEFERIDO
0109650-7 AMANDA CARVALHO MACEDO DEFERIDO
0102758-4 AMANDA CESARIO DA SILVA DEFERIDO

0120670-9 AMANDA CONCEIÇÃO SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105867-9 AMANDA CORDEIRO DA SILVA ROCHA DEFERIDO
0108600-5 AMANDA COSTA SILVA DEFERIDO
0121574-3 AMANDA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTI DEFERIDO
0103858-1 AMANDA DA CONCEIÇÃO LIMA DEFERIDO
0104650-9 AMANDA DA SILVA LIMA DEFERIDO
0109100-1 AMANDA DA SILVA XAVIER DEFERIDO
0115652-3 AMANDA DANIELLE PEREIRA VARELA DEFERIDO
0113027-1 AMANDA DE SOUZA CHAVES FLOR DEFERIDO

0112085-2 AMANDA DOS SANTOS ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102087-6 AMANDA EMANUELY DA SILVA MEDEIROS DEFERIDO
0114464-3 AMANDA FABRICIA PONTES SOUSA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0113231-1 AMANDA FERNANDES RIBEIRO LOPES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121262-1 AMANDA JAKELINE DA SILVA FEITOSA DEFERIDO
0111436-9 AMANDA KAROLINE SOUZA DE MORAIS DEFERIDO
0105367-1 AMANDA KELLY DE LIMA CARVALHO DEFERIDO
0117977-7 AMANDA LAYANNA DA SILVA DEFERIDO

0100189-0 AMANDA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108253-0 AMANDA MENEZES DOMINGUES DEFERIDO
0109289-6 AMANDA MIRLA ALVES DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0101886-8 AMANDA MYKAELLA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0108227-3 AMANDA NATHANY DOS SANTOS VITAL DEFERIDO
0114588-9 AMANDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0110031-2 AMANDA PATRÍCIA DA SILVA DEFERIDO
0110515-8 AMANDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0121242-4 AMANDA PEREIRA DE MELO DEFERIDO
0121431-4 AMANDA PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102556-0 AMANDA PEREIRA MONTEIRO ROCHA VIEIRA DEFERIDO

0100301-9 AMANDA PINHEIRO GUIMARÃES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119724-8 AMANDA ROCHA BARROS PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102309-5 AMANDA RODRIGUES DE MELO ARAUJO DEFERIDO
0121488-8 AMANDA RODRIGUES MEDEIRO DEFERIDO
0102847-1 AMANDA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109688-7 AMANDA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0112375-0 AMANDA SILVA MIRANDA DEFERIDO
0112429-0 AMANDA SILVA MIRANDA DEFERIDO
0121464-6 AMANDA SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO
0120074-1 AMANDA TATIANE SILVA DAS NEVES DEFERIDO
0109207-0 AMANDA THAYNARA VARELA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118234-0 AMANDA VALERIA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105097-1 AMARALINA NOA DE GOIS DEFERIDO
0118131-5 AMAURI CEDRO DAS NEVES DEFERIDO
0117521-2 AMAURY GOMES DE ANDRADE JUNIOR DEFERIDO
0109279-2 AMAURY PEREIRA CRAVO DEFERIDO
0115780-1 AMILTON BEZERRA DE CARVALHO JÚNIOR DEFERIDO
0119274-8 AMILTON SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO

0113430-4 AMITAF CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS 
FREIRE DEFERIDO

0100459-0 AMÓS DO VALE MORAIS DEFERIDO
0101587-1 AMÓS IZIDORO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0111313-7 AMTONIA JOHANNA PIMENTA CAVALCANTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118750-1 ANA ALICE OLIVEIRA NICACIO DEFERIDO

0103500-3 ANA ALICE PEREIRA MAIA SAMUEL INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0109922-4 ANA ALICE PEREIRA MAIA SAMUEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118935-9 ANA ALICE PEREIRA MAIA SAMUEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108942-8 ANA ALICIA MELO DOS SANTOS DEFERIDO
0100620-3 ANA ALINE COSTA DE LIMA DEFERIDO
0107730-6 ANA ANGÉLICA PEREIRA DE ANDRADE DEFERIDO
0120740-1 ANA BARBARA DOS SANTOS SAMPAIO DEFERIDO
0104921-2 ANA BARBARA LEANDRO LIMA DEFERIDO
0109413-6 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA DEFERIDO
0107555-4 ANA BEATRIZ ARAÚJO E SILVA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0100892-3 ANA BEATRIZ CASSIANO DA SILVA DEFERIDO
0107659-2 ANA BEATRIZ COSTA NOBRE DEFERIDO
0105185-3 ANA BEATRIZ DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114494-4 ANA BEATRIZ DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111856-1 ANA BEATRIZ DE MEDEIROS SIMÕES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112268-3 ANA BEATRIZ DE MEDEIROS SIMÕES DEFERIDO
0114224-1 ANA BEATRIZ DIÓGENES PEREIRA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114270-5 ANA BEATRIZ DIÓGENES PEREIRA DANTAS DEFERIDO
0113278-1 ANA BEATRIZ ISIDRO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115451-2 ANA BEATRIZ MAIA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101147-1 ANA BEATRIZ QUERINO MAIA DEFERIDO
0118665-9 ANA BEATRIZ SILVA DE LIMA DEFERIDO
0116605-0 ANA BEATRIZ SILVA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108412-9 ANA BEATRIZ SOARES DE MORAIS DEFERIDO
0106916-4 ANA CAR DANTAS FILGUEIRA DEFERIDO
0119320-9 ANA CARLA ROCHA SILVA DEFERIDO
0107263-0 ANA CAROLINA ALVES DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0104681-3 ANA CAROLINA DE SOUZA FRANÇA DEFERIDO
0117655-1 ANA CAROLINA ESTRELA GOMES DEFERIDO
0119434-1 ANA CAROLINA SOARES DEFERIDO
0106261-9 ANA CAROLINE CARMO DE AZEVEDO DEFERIDO
0114389-5 ANA CAROLINE DE LIMA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120657-7 ANA CAROLINE DIAS DA COSTA DEFERIDO
0116253-6 ANA CAROLINE NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121471-9 ANA CAROLINE VANDERLEI BORGES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112777-1 ANA CAROLINI SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118758-0 ANA CAROLINI SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109776-0 ANA CAROLLINA SILVA FARIA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115059-7 ANA CELESTE CAVALCANTI BELISIO DEFERIDO
0110497-1 ANA CLARA DA SILVA VITALIANO DEFERIDO
0100609-9 ANA CLARA DE ARAUJO SENA DEFERIDO
0106549-1 ANA CLARA DE FIGUEREDO MOURA DEFERIDO
0118238-4 ANA CLARA GURGEL AQUINO ALVES DEFERIDO

0119494-2 ANA CLARA OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101388-7 ANA CLARA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
0121458-7 ANA CLARA ROCHA SILVA DEFERIDO
0119215-0 ANA CLARA SEVERO SIMIÃO DEFERIDO
0103604-1 ANA CLARICE ALVES ARAUJO DEFERIDO
0117292-1 ANA CLECIA MESQUITA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0117634-1 ANA CLECIA MESQUITA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0107070-5 ANA CLEIA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0107633-3 ANA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO
0120643-9 ANA CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101568-7 ANA DULCE SANTOS MAIA LOPES DEFERIDO
0104347-0 ANA ELINE DA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDO
0110974-1 ANA ELOISE DE ALBUQUERQUE LIMA DEFERIDO
0111186-6 ANA ELOISE DE ALBUQUERQUE LIMA DEFERIDO
0103201-6 ANA FLAVIA FIGUEIREDO GALVAO DEFERIDO
0111025-7 ANA FLAVIA TEIXEIRA DE ARAUJO BEZERRA DEFERIDO
0113797-2 ANA FRANCISCA TEIXEIRA GOMES DEFERIDO
0100854-6 ANA GABRIELA COSTA SOBRINHO DE ALMEIDA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115073-2 ANA GABRIELA PEREIRA ROCHA DEFERIDO
0102540-4 ANA GABRIELLA BASILIO CRUZ DEFERIDO
0120975-8 ANA GISELE MOREIRA LEITE DEFERIDO
0113197-1 ANA IZABELA TORRES DA SILVA DEFERIDO
0120436-9 ANA JACIELA DE LIMA PENHA DEFERIDO
0120554-2 ANA JACIELA DE LIMA PENHA DEFERIDO
0104148-6 ANA JULIA MIRANDA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113235-5 ANA KARINA DE LIRA SANTOS DEFERIDO
0104161-8 ANA KARINA DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO
0115932-7 ANA KARINE LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0102395-3 ANA KARINNE CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
0103890-7 ANA KARLA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103990-1 ANA KARLA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0104090-1 ANA KARLA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116436-7 ANA KAROLINA CARDOZO DUARTE DEFERIDO
0119305-0 ANA KAROLINA DA SILVA LIMA DEFERIDO
0121309-9 ANA KAROLINA DE LIMA ALVES DA SILVA DEFERIDO
0109218-7 ANA KAROLINA SILVA ARAUJO DEFERIDO
0107971-1 ANA KAROLINE AMADOR DEFERIDO
0114233-1 ANA KAROLINE PINHEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109076-4 ANA LAIS BRAGA GONÇALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102684-7 ANA LETÍCIA BARROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0103237-9 ANA LETÍCIA BARROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112037-1 ANA LETICIA FERNANDES DE ABREU PEIXOTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118630-0 ANA LÍGIA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121939-1 ANA LÍVIA CAVALCANTE FÉLIX DEFERIDO
0121894-1 ANA LIVIA OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

0118963-2 ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110128-8 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104781-7 ANA LUIZA LEITE CORTEZ GOMES DEFERIDO

0112352-1 ANA LUIZA MACIEL TARGINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115895-6 ANA LUIZA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121098-7 ANA MÁRCIA ANDRADE DE PAIVA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110229-5 ANA MARIA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0110280-4 ANA MARIA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0110374-9 ANA MARIA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0110375-2 ANA MARIA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0119991-0 ANA MARIA MEDEIROS DE ARAUJO DEFERIDO
0113919-8 ANA NERE RAFAELA DA SILVA DEFERIDO
0119577-0 ANA PALOMA ALVES RIBEIRO MARTINHO DEFERIDO
0110870-2 ANA PAULA ALVES ARAÚJO DEFERIDO
0103775-4 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0119658-0 ANA PAULA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120076-9 ANA PAULA DA SILVA DEFERIDO
0119504-3 ANA PAULA DE LIMA SILVA DEFERIDO
0104172-5 ANA PAULA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117104-1 ANA PAULA DE SOUSA NOGUEIRA DEFERIDO
0117945-9 ANA PAULA DE SOUZA LIMA DEFERIDO
0119600-2 ANA PAULA DUARTE SANTOS DEFERIDO
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0112559-4 ANA PAULA GOMES BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100565-2 ANA PAULA LOPES DEFERIDO
0103945-1 ANA PAULA LOPES ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119696-7 ANA PAULA LUIZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108981-9 ANA PAULA MATIAS DA SILVA DEFERIDO
0100209-4 ANA PAULA PINHEIRO HONORIO DEFERIDO
0115567-1 ANA PAULA SANTOS E SANTOS DEFERIDO
0108702-6 ANA PAULA SILVA MACÁRIO DEFERIDO
0120974-4 ANA PRISCILA NOGUEIRA DA SILVA CALADO DEFERIDO
0116237-3 ANA PRISCILA PAIVA DA ROCHA DEFERIDO
0120956-4 ANA QUITÉRIA DE FRANÇA OLIVEIRA DEFERIDO
0115821-6 ANA RAFAELA CORIOLANO DE FREITAS DEFERIDO
0101129-1 ANA RAISSA DAS MONTANHAS COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117173-3 ANA RAQUEL RAMALHO TAVARES DEFERIDO
0117231-5 ANA RAYELLY RAMALHO CIRINO DEFERIDO
0120993-8 ANA REGINA DE AQUINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119811-7 ANA RIBEIRO ALVES RIBEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108179-5 ANA RUTH DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0121343-1 ANA SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO
0117928-2 ANA SHIRLEY MARINHO DE ARAÚJO DEFERIDO
0115418-3 ANA TAMARA COSTA DE SOUSA DEFERIDO
0104081-1 ANA TÉRCIA DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115204-8 ANA TERESA MARIZ DE MEDEIROS DEFERIDO
0119975-7 ANA VANESSA OTÉRO AMARO DEFERIDO
0120034-7 ANA VANESSA OTÉRO AMARO DEFERIDO
0121974-8 ANA VITÓRIA DA SILVA CARDOSO DEFERIDO

0118923-8 ANACLETO RODRIGUES ALVES JUNIOR INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115504-9 ANAELE EVELYN PEREIRA ALVES DEFERIDO
0119118-7 ANÁLIA MARIA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0117404-2 ANALIANA FERNANDA BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0111968-5 ANALICE COSTA DA SILVA DEFERIDO
0106542-6 ANANIAS FELIX DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0120181-8 ANANIAS FREITAS PEREIRA DEFERIDO

0112846-1 ANAXAGORAS LUCAS DE ARAUJO MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112794-8 ANAXÁGORAS LUCAS DE ARAUJO MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121678-1 ANCELI MONIQUE TAVARES DE OLIVEIRA BELAR-
MINO INDEFERIDO

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102460-8 ANDE CRISTON MEDEI SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110337-5 ANDERJON DE CARVALHO BATISTA DEFERIDO
0112725-6 ANDERSON ALVES DE ARAUJO DEFERIDO
0108111-4 ANDERSON ALVES DE ASSIS DEFERIDO
0112844-3 ANDERSON ALVES MENDES DEFERIDO
0121712-1 ANDERSON ALVES OLIVEIRA DEFERIDO
0100165-8 ANDERSON BATISTA DE MELO DEFERIDO
0113012-0 ANDERSON BIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0115858-2 ANDERSON BRANDÃO LEITE DEFERIDO
0101791-0 ANDERSON BRUNO DE LIMA BARBOSA DEFERIDO
0106389-9 ANDERSON CAETANO DA SILVA DEFERIDO
0121358-3 ANDERSON CARVALHO DE LUCENA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0107996-7 ANDERSON CARVALHO FRANÇA DEFERIDO
0107101-7 ANDERSON CAVALCANTI XAVIER DEFERIDO
0109491-8 ANDERSON CLEITON DE FRANÇA TEIXEIRA DEFERIDO
0105502-8 ANDERSON CORDEIRO FERREIRA DEFERIDO
0110571-5 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0111203-0 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0117881-5 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0105686-5 ANDERSON DE JESUS LIMA DEFERIDO
0111547-0 ANDERSON DE SOUZA FERNANDES DEFERIDO
0119634-8 ANDERSON DE SOUZA MELO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111355-9 ANDERSON DIOGO BORGES DE ARAUJO DEFERIDO
0121150-7 ANDERSON DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDO
0118753-1 ANDERSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0115696-2 ANDERSON FERREIRA DE MORAIS VELOSO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0111092-1 ANDERSON FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107984-6 ANDERSON FONSECA ALMEIDA DEFERIDO
0109816-1 ANDERSON FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO
0109818-9 ANDERSON FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO

0107722-0 ANDERSON FRANCISCO DO AMARAL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120310-6 ANDERSON GABRIEL ANDRADE DA SILVA DEFERIDO
0110576-3 ANDERSON GERMANO LIMA DA SILVA DEFERIDO
0116732-3 ANDERSON GOMES DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115146-6 ANDERSON GOUVEIA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109423-0 ANDERSON GUERRA DOS SANTOS DEFERIDO
0120871-0 ANDERSON GUILHERME DA SILVA DEFERIDO

0116047-0 ANDERSON HENRIQUE SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102631-8 ANDERSON INACIO DE SOUZA DEFERIDO
0118300-8 ANDERSON JANUARIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100155-4 ANDERSON JHONY DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101180-1 ANDERSON JHONY DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0117800-2 ANDERSON JOSÉ ALBUQUERQUE CARVALHO INDEFERIDO O NIS é inválido.

0104124-4 ANDERSON KLEBER DE LIMA FAUSTINO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114153-5 ANDERSON KLEITON DE OLIVEIRA ALCANTARA DEFERIDO
0117191-3 ANDERSON LIMA DE ARAUJO DEFERIDO
0117764-5 ANDERSON LUCAS ALVES BARROS DEFERIDO
0100321-6 ANDERSON LUCAS SOUZA CARVALHO DEFERIDO

0105920-2 ANDERSON LÚCIO DE SOUSA LEITE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103758-8 ANDERSON MAGALHÃES VASCONCELOS DEFERIDO
0106027-9 ANDERSON MATEUS DA SILVA COSTA DEFERIDO
0101285-2 ANDERSON MAXWELL FELIPE DAS NEVES DEFERIDO
0121434-5 ANDERSON MENEZES DANTAS DEFERIDO
0116752-1 ANDERSON NASCIMENTO CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116795-6 ANDERSON NASCIMENTO CARVALHO DEFERIDO
0117358-1 ANDERSON NASCIMENTO TAVARES DEFERIDO
0104949-9 ANDERSON OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDO

0109833-8 ANDERSON PAULINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109835-5 ANDERSON PAULINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0102345-5 ANDERSON PEREIRA BARROS DEFERIDO
0102793-1 ANDERSON PINHEIRO DE SOUZA DEFERIDO
0114990-8 ANDERSON PONTES OLEGARIO DEFERIDO
0112304-1 ANDERSON REGES DOS SANTOS DEFERIDO

0116234-2 ANDERSON REMIGIO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109513-0 ANDERSON RICARDO CUSTODIO DA SILVA DEFERIDO
0115773-8 ANDERSON RICHANND TERTO DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0115840-0 ANDERSON RICHANND TERTO DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108849-0 ANDERSON RODOLFO RODRIGUES MARTIMS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114808-1 ANDERSON RODRIGO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0114187-1 ANDERSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0108579-0 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108723-7 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0120528-6 ANDERSON SILVA DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121568-4 ANDERSON SILVA FELIX DEFERIDO
0101068-9 ANDERSON SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114164-2 ANDERSON SOUZA DO CARMO DEFERIDO
0114305-1 ANDERSON VICTOR DA SILVA DEFERIDO
0109335-7 ANDERSON VIEIRA DE SOUSA DEFERIDO
0108418-1 ANDERSON WANDERLEY SANTOS VIEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0112594-1 ANDERSON WILLIS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106183-0 ANDESON COSTA COUTINHO DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106820-2 ANDESON COSTA COUTINHO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0106862-4 ANDESON COSTA COUTINHO DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116668-2 ANDRE BATISTA DA SILVA DEFERIDO
0101016-3 ANDRE BATISTA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0101340-3 ANDRÉ BATISTA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109135-0 ANDRE BISPO DA CRUZ GOMES DEFERIDO
0118324-0 ANDRÉ BOTTEGA TONEL DEFERIDO
0121791-7 ANDRE CARLOS DA SILVA DEFERIDO
0105970-1 ANDRÉ CARLOS LIMA DA CUNHA DEFERIDO
0111437-2 ANDRÉ CICERO DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO

0113700-4 ANDRÉ COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105975-9 ANDRE DA CONCEIÇÃO SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110925-6 ANDRÉ DA CONCEIÇÃO SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117327-7 ANDRE DA SILVA NEVES DEFERIDO
0109128-7 ANDRÉ DANTAS SILVA DEFERIDO
0113622-5 ANDRE DE SOUZA GUIMARAES INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0104542-9 ANDRE FELIPE DE ANDRADE MEDINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109964-6 ANDRE FELIPE DE ANDRADE MEDINO DEFERIDO
0101872-0 ANDRE FELIPE TENORIO DOS SANTOS DEFERIDO
0102168-6 ANDRE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0109466-5 ANDRE FILIPE FERNANDES DE SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110148-5 ANDRE FRANCO RIBEIRO DEFERIDO
0110065-8 ANDRE GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117412-9 ANDRE ITALO GONCALVES VIEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105465-7 ANDRÉ JÚLIO DE MENEZES DEFERIDO
0113587-1 ANDRE LUCAS AQUINO DA SILVA DEFERIDO
0106273-0 ANDRÉ LUCAS GOMES BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100801-7 ANDRÉ LUCAS LIMA DE GOIS DEFERIDO
0120894-8 ANDRE LUCAS MELO DA SILVA DEFERIDO
0107549-5 ANDRE LUINE AVES CORCINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108837-9 ANDRE LUIS RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0122027-1 ANDRE LUIS DO NASCIMENTO BEZERRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102990-7 ANDRE LUIS EVANGELISTA ALVES DEFERIDO
0117885-0 ANDRE LUIZ BRITO DA SILVA DEFERIDO
0103042-7 ANDRÉ LUIZ DA CÂMARA CAMPOS DEFERIDO
0117313-9 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO RODRIGUES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107714-3 ANDRE MARCOS DE ARAUJO DEFERIDO
0105595-1 ANDRE MARIO AMPERE DOS SANTOS CARNEIRO DEFERIDO
0103389-8 ANDRÉ MENDES DA SILVA NETO DEFERIDO
0104670-6 ANDRE MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104882-4 ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0113046-5 ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0113115-4 ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0111512-1 ANDRE PERES MARQUES DEFERIDO
0119448-9 ANDRÉ POMPILIO DE ASSIS ROCHA DEFERIDO
0110922-5 ANDRE RICHARD DE MELO SILVA DEFERIDO
0110611-7 ANDRE ROLIM DE LIMA DEFERIDO
0121197-7 ANDRÉ SANTOS DA SILVA DEFERIDO

0121453-9 ANDRÉ SEVERINO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107289-9 ANDRÉ SILVA ARAÚJO DEFERIDO

0114680-3 ANDRE SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109434-7 ANDRÉ SOARES SOUSA DEFERIDO
0113426-2 ANDRÉ VICTOR CIRILO CAMILO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0122103-3 ANDRE WEVERTON LUIZ GOMES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110685-7 ANDREA BERNARDINO DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111228-5 ANDREA BERNARDINO DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109056-7 ANDREA PRISCILA PEREIRA TELES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120261-4 ANDREIA ESTEVAM CERQUEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118706-4 ANDREIA RAVINIA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0114992-5 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0111675-7 ANDREIA TELES FERNANDES DEFERIDO
0118007-2 ANDREILTON ANDERSON MARTINS APOLONIO DEFERIDO
0106619-4 ANDRELINO ANTÔNIO LIMA DOS SANTOS DEFERIDO
0106234-9 ANDRÉLINO VINTURA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102270-4 ANDRESA LIMA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0102839-4 ANDRESSA ALINE SANTOS SILVA DEFERIDO
0117948-0 ANDRESSA BENTO DA COSTA SILVA DEFERIDO
0114700-8 ANDRESSA DE MEDEIROS SALDANHA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114740-2 ANDRESSA DE MEDEIROS SALDANHA ALVES DEFERIDO
0102066-5 ANDRESSA DE SENA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDO
0103603-8 ANDRESSA DOS SANTOS BARROS DEFERIDO
0116065-0 ANDRESSA FAUSTINO PEREIRA DEFERIDO
0102307-8 ANDRESSA MARCELA DANTAS DE LIMA DEFERIDO

0113907-7 ANDRÊSSA MOREIRA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116174-3 ANDRESSA NASCIMENTO DE ALEXANDRIA DEFERIDO
0114347-3 ANDRESSA REIS BATISTA DEFERIDO
0116251-9 ANDRESSA SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0111050-0 ANDRESSA VALERIA DO VALE DEFERIDO
0106236-6 ANDRESSA VANIA COELHO DA SILVA DEFERIDO
0114698-6 ANDRESSA VIANA DE LIMA DEFERIDO
0120553-9 ANDREW CARLOS TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO
0120590-2 ANDREW CARLOS TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

0113227-9 ANDREW VILLY CALIXTO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111490-9 ANDREY MOZER DA CONCEIÇÃO BARROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113112-3 ANDREYNA KARLLA DA SILVA DEFERIDO
0120526-9 ANDREZA ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111038-1 ANDREZA BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108767-6 ANDREZA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
0106206-5 ANDREZA DA SILVA TAVARES DEFERIDO
0107894-6 ANDREZA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106593-8 ANDREZA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0110099-3 ANDREZA MUNIZ SEVERINO DEFERIDO
0120245-1 ANDREZA OHANA DE LIMA FILGUEIRA DEFERIDO
0119644-1 ANDREZA ROCHA PORTING DEFERIDO
0115400-1 ANDREZA SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119298-0 ANDREZA VIEIRA BRASIL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119332-0 ANDREZA VIEIRA BRASIL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118008-6 ANDREZZA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0120067-9 ANDRIELLE MARIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0119115-6 ANDRSON EMANOEL TÔRRES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0119017-0 ANDRYA KAROLINE COSTA TEIXEIRA DE MEN-
DONÇA DEFERIDO

0100707-5 ANDRYWS FARLEY DA SILVA DOMINGOS DEFERIDO
0111323-1 ANDSON JOSÉ DE MENEZES DEFERIDO
0116197-1 ANDSON MENDES BORGES INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0100797-8 ANEILTON JOEDSON MARTINS DO NASCIMENTO 
NEVES DEFERIDO

0121580-2 ANGELA CARLA A SILVA DEFERIDO
0100038-4 ANGELA DE LIMA SOUSA DEFERIDO
0108265-1 ÂNGELA MARIA ALVES RODRIGUES DEFERIDO
0115501-8 ANGELA REGINA VARELA PONTES DEFERIDO
0121039-9 ANGELICA CUNHA SILVA DEFERIDO
0116665-1 ANGELICA JADY VIEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0107816-4 ANGELO ANTONIO ANDRADE SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0114919-1 ANGELO GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0120183-5 ANGELO RAPHAEL RAMOS SILVA DEFERIDO
0115434-6 ANI GIZELI SIQUEIRA DAS NEVES DEFERIDO
0102170-1 ANÍBAL KALEL FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

0116903-3 ANIELSON SOUTO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119676-0 ANISIO MARCOLINO MASCARENHAS DE MOURA DEFERIDO
0118982-6 ANITA MARIANA DE MEDEIROS FILGUEIRA DEFERIDO
0111218-1 ANIZIO QUEIROZ SANTOS DEFERIDO
0106341-5 ANNA ALLYCYA BEZERRA DE LIMA DEFERIDO
0112074-5 ANNA CAROLYNNE CAMILO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117021-4 ANNA KA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117034-9 ANNA KARLA REGIS DE AZEVEDO DEFERIDO
0106232-1 ANNA KELLY LIMA SILVA LOPES DEFERIDO
0116511-5 ANNA LAYARA MORAIS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116548-1 ANNA LAYARA MORAIS SILVA DEFERIDO
0115551-6 ANNA LIVIA DOS SANTOS DAMASCENO DEFERIDO
0116437-1 ANNA LORENA ALVES DANTAS BEZERRA DEFERIDO
0109984-3 ANNA PAULA MOTA DEFERIDO
0119070-6 ANNDREW VICTOR ALVES MOURA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0101391-5 ANNDSON ESTEVAM LUCAS DOS SANTOS DEFERIDO
0115249-1 ANNE BEATRIZ SANTOS PEREIRA DEFERIDO
0111086-2 ANNE CAROLINE LISBOA MARINHO DEFERIDO
0121052-1 ANNE CAROLYNE GOMES CADETE DEFERIDO
0107068-1 ANNE KAINARA DA SILVA MARÇAL INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119742-8 ANNY CLAONEIDE PINTO PEREIRA DEFERIDO

0117149-4 ANNY KAROLYNE SILVA MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120905-2 ANTHARYS MICHAEL ARAUJO FREIRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118688-7 ANTHONI JOSÉ RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO
0112000-5 ANTHONNY DAVI MENEZES NUNES DEFERIDO
0108050-1 ANTHONY DA SILVA CIRILO DEFERIDO
0102102-2 ANTONI FERNANDES BATISTA DEFERIDO
0119546-5 ANTONIA ADENICE DA ROCHA PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119633-4 ANTONIA ADENICE DA ROCHA PEREIRA DEFERIDO
0119693-6 ANTONIA ANGÉLICA FERNANDES RODRIGUES DEFERIDO
0112982-4 ANTONIA BEATRIZ MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0115237-0 ANTONIA CAROLINA DE ANDRADE JALES DEFERIDO
0112437-6 ANTONIA FABIOLA SOUSA LIMA DEFERIDO
0115151-1 ANTONIA FLAVIA MOURA CASSIMIRO DEFERIDO
0121030-6 ANTONIA FROTA OLIVEIRA DEFERIDO
0102398-4 ANTONIA JANAINA GOMES LOPES DEFERIDO
0103497-8 ANTONIA JOSIMARA HOLANDA ALVES DEFERIDO
0104368-1 ANTONIA KELE GOMES CHAVES DEFERIDO
0104075-2 ANTONIA LARISSA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0114052-8 ANTONIA LAURA NOBRE DE MORAES DEFERIDO
0108168-8 ANTONIA LUANA PAIVA CRUZ DEFERIDO
0117876-0 ANTONIA MARIA BRAZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112747-1 ANTONIA SARA MAGALHÃES QUEIROS DEFERIDO
0101209-8 ANTONIA TACIA MAYARA DA SILVA DEFERIDO
0109628-5 ANTONIA TATIANE FONTENELE FERNANDES DEFERIDO
0113396-4 ANTONIA VALDERLANIA SILVA GOMES INDEFERIDO O NIS é inválido.

0117392-4 ANTONIA VANESSA LOPES DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101989-2 ANTONIA VIVIANE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0119431-0 ANTONIEL BERNARDINO DE MELO DEFERIDO
0116067-7 ANTONIO ABELARDO PINTO DE FRANÇA DEFERIDO
0121144-8 ANTONIO ADAILTON ALENCAR ALVES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102861-6 ANTONIO ADRIANO DOS SANTOS DEFERIDO
0119879-8 ANTONIO ALEF DE FREITAS BRASIL DEFERIDO
0106532-2 ANTONIO ALEXANDRE GONÇALVES RODRIGUES DEFERIDO
0107487-9 ANTONIO ALISON DA SILVA DEFERIDO
0117089-5 ANTONIO ALISSON TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDO
0112493-3 ANTONIO ALVES MOREIRA NETO DEFERIDO
0108897-1 ANTONIO ALVES PEREIRA NETO DEFERIDO
0102113-0 ANTONIO BANDEIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0112665-7 ANTONIO BENJAMIN DE ALMEIDA LUCENA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119169-9 ANTONIO BEZERRA DINIZ NETO DEFERIDO
0102542-1 ANTONIO CARDOSO DANTAS NETO DEFERIDO

0103296-7 ANTONIO CARLOS DE FREITAS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112956-8 ANTONIO CARLOS DE GOIS FERNANDES DEFERIDO
0121425-5 ANTONIO CARLOS FERNANDES DA COSTA DEFERIDO
0105664-1 ANTONIO CARLOS SANTOS BATISTA DEFERIDO
0110159-2 ANTONIO CARLOS SILVA LINHARES DEFERIDO
0115948-2 ANTONIO CASSIANO DE SOUZA LIMA DEFERIDO
0108128-3 ANTONIO CÍCERO MOURA RODRIGUES DE LIMA DEFERIDO
0107940-7 ANTONIO CLEITON NOGUEIRA BRAGA DEFERIDO
0113386-1 ANTONIO COSME DE ARAUJO SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0100498-1 ANTONIO CRISANTO DA COSTA NETO DEFERIDO
0117522-6 ANTONIO CRISTOVÃO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0108119-3 ANTONIO DA SILVA AUGUSTO DEFERIDO
0108428-4 ANTONIO DA SILVA PIRES FILHO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120138-5 ANTONIO DANIEL DA SILVA DEFERIDO
0117510-5 ANTONIO DE PADUA GONÇALO JUNIOR DEFERIDO
0113188-1 ANTONIO DE PADUA LIMA FILHO DEFERIDO
0118747-2 ANTONIO DE PINHO PONTES DEFERIDO
0121479-8 ANTONIO DIEGO DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0121684-1 ANTÔNIO DJAIR PEREIRA DA SILVA NETO DEFERIDO
0104331-4 ANTÔNIO DYENITON DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO
0115888-3 ANTONIO ELITON CHAVES LOPES DEFERIDO
0101331-3 ANTONIO ERMIRO DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

0116489-6 ANTONIO ERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117467-5 ANTONIO EUDES DEMETRIO DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105172-9 ANTONIO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116609-4 ANTONIO FELIPE FERNANDES JUNIOR DEFERIDO
0112788-9 ANTONIO FELIPE SILVA RAMOS DEFERIDO
0110931-5 ANTONIO FRANCELINO DA COSTA JUNIOR DEFERIDO
0106978-3 ANTONIO FRANCISCO DE MORAIS NETO DEFERIDO

0117632-3 ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA MOREIRA 
FILHO DEFERIDO

0103691-3 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112904-2 ANTONIO GABRIEL BATISTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0105074-2 ANTONIO GENILSON DA SILVA FERNANDES DEFERIDO
0117258-8 ANTÔNIO GEORGE ARAÚJO LEITE DEFERIDO
0121016-1 ANTONIO GILMAR OLIVERA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0112574-3 ANTONIO GILMARIO TRAJANO LIMA FILHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116639-5 ANTONIO GUEDES SILVA DEFERIDO
0120836-3 ANTONIO GUILHERME DA SILVA NETO DEFERIDO
0104538-7 ANTONIO HAMILTON RABELO CARNEIRO DEFERIDO
0104665-1 ANTONIO HAMILTON RABELO CARNEIRO DEFERIDO
0114252-5 ANTONIO HERICLYS BERTO TAVARES NASCIMENTO DEFERIDO

0104473-0 ANTONIO HIAGO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119137-1 ANTONIO HUGO BRITO BEZERRA DEFERIDO
0114761-3 ANTONIO HYGOR LOPES ALMEIDA DEFERIDO
0110807-2 ANTONIO ILANIO DA SILVA DEFERIDO
0109230-5 ANTONIO JACKCIVAN PONCIANO DEFERIDO

0103330-7 ANTONIO JACKSON FILGUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118882-2 ANTONIO JAQUES SOUSA BEZERRA DEFERIDO
0111432-4 ANTÔNIO JEFFERSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0121784-4 ANTONIO JEFFERSON PEREIRA DAVI INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111901-8 ANTONIO JERBESON BEZERRA DE MOURA DEFERIDO
0113344-9 ANTONIO JERBESON BEZERRA DE MOURA DEFERIDO
0108888-1 ANTONIO JOHNNYS OLIVEIRA COSTA BRITO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105258-7 ANTONIO JORGE SOARES FERREIRA DEFERIDO
0114776-5 ANTONIO JOSE RODRIGUES NETO DEFERIDO
0107037-6 ANTONIO JOSILEUDO OLIVEIRA ALEXANDRE DEFERIDO
0117335-3 ANTONIO JOSILEUDO OLIVEIRA ALEXANDRE DEFERIDO
0120682-0 ANTÔNIO KAIC PEREIRA LIMA DEFERIDO
0112095-6 ANTONIO KELVY PARENTE MUNIZ DEFERIDO
0117251-2 ANTONIO LEANDRO MARQUES TEIXEIRA DEFERIDO
0106508-3 ANTONIO LEANDRO SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO
0116561-3 ANTONIO LEANDSON FELIX CORDEIRO DEFERIDO
0101919-7 ANTONIO LEODECIO MOURA JUNIOR DEFERIDO
0120681-6 ANTONIO LIMA FREIRE DEFERIDO

0106257-7 ANTONIO LUCAS LIRA PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105988-3 ANTONIO MARCOS DE MORAIS VASCONCELOS DEFERIDO
0104018-1 ANTONIO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
0101730-4 ANTONIO MARINHO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0110432-1 ANTONIO MASPOLLY DE MORAIS LEITE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104675-4 ANTONIO MATHEUS BAXENDALE DE FREITAS DEFERIDO

0118590-8 ANTONIO MAXIMINO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119944-2 ANTONIO MAXSWELL DA COSTA MONTEIRO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0115885-2 ANTONIO MAYCON PEREIRA LOPES DEFERIDO

0118173-7 ANTONIO MAYKE DOS SANTOS LOPES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111238-9 ANTONIO NIELSON LOPES DA SILVA DEFERIDO
0101040-2 ANTONIO NIXON MOURA DE MEDEIROS DEFERIDO
0101522-1 ANTONIO NUNES CLAUDINO NETO DEFERIDO

0121652-2 ANTONIO NUNES DE AMORIM INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119193-8 ANTONIO PAULO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO
0102336-5 ANTONIO PEDRO BARBOSA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114543-6 ANTONIO PEREIRA DE LIMA NETO DEFERIDO
0102552-5 ANTÔNIO PEREIRA GUIMARÃES NETO DEFERIDO

0111430-7 ANTONIO ROMARIO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120689-5 ANTÔNIO ROSENO JÚNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
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0102439-0 ANTONIO SAMUEL DE ARAUJO HERMOGENES DEFERIDO
0103246-9 ANTONIO SANDERSON DANTAS BARRETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109024-9 ANTONIO SANDERSON DANTAS BARRETO DEFERIDO
0120888-9 ANTONIO SANTHIAGO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0116131-8 ANTONIO SILVESTRE ANDRADE DA COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0118279-2 ANTONIO SOARES RIBEITO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121977-9 ANTÔNIO VERIDIANO SOUSA SANTIAGO DEFERIDO
0103827-7 ANTONIO VICTOR MOTA BEZERRA DEFERIDO

0114341-1 ANTÔNIO WANDERSON FELIPE DE LIMA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118317-7 ANTONIO WILKER DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103276-0 ANTONIO ZITO DANTAS DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119304-6 ANTONNI GUILHERME GOMES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0113048-2 ANTONNY RAFAEL PAIVA DA SILVA DEFERIDO
0113134-8 ANTONNY RAFAEL PAIVA DA SILVA DEFERIDO
0105219-6 ANTONY HENRIQUE SOUTO MAIOR FEITOZA DEFERIDO
0100596-7 ANTUNES MOISES BRITO DOS SANTOS DEFERIDO
0108318-7 ANY KARULINY TAVARES DANTAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108252-6 ANYKELLY CORDEIRO SANTOS DEFERIDO

0113621-1 APAPARECIDA RAFAELA SERAFIM PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116851-1 APOLONIO JOSE DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118984-3 APRIGIO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0110563-9 ÁQUILA FARIAS SANTIAGO DEFERIDO
0118274-4 AQUILA FERNANDO COSTA PAIVA RODRIGUES DEFERIDO
0112767-8 ARANTHYA JESSICA FREITAS DE SOUZA DEFERIDO
0119354-4 ARÃO KELVIM DE ALENCAR RIBEIRO DEFERIDO
0114508-0 ARI LIMA FRANCO DEFERIDO
0114328-0 ARIANE RAQUEL DA SILVA DEFERIDO
0104240-1 ARIANNE DAYSE SANTOS DA COSTA DEFERIDO
0115488-9 ARIANY THAINA SIMAO DANTAS DEFERIDO
0114593-4 ARICLENES ROCHA DE MORAIS DEFERIDO
0119979-1 ARIEL RIBEIRO RODRIGUES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112748-4 ARIELE SILVEIRA CORRÊA DEFERIDO
0112131-3 ARIELLY SAYONARA MEDEIROS DE LIMA DEFERIDO

0105504-5 ARILSON SOUZA DE BULHOES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114866-5 ARILSON SOUZA DE BULHOES DEFERIDO
0110189-3 ARIOVALDO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0103864-1 ARISSON ALBERTO DE SOUZA DEFERIDO
0110428-9 ARISTALCO DE SOUZA NETO DEFERIDO
0106533-6 ARISTENES ROCHA DE MORAIS DEFERIDO

0117105-5 ARISTIDES AUGUSTO ROMÃO FREIRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113881-1 ARLANE PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

0100037-1 ARLEANA LIZAMA FERRANCHINNI GOMES FIGUE-
REDO DEFERIDO

0118702-0 ARLENILTON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0121802-1 ARLITON AMILTON COSTA MACIEL DEFERIDO
0116767-2 ÁRLLEY BRUNO TEIXEIRA SILVA GOMES DEFERIDO
0114800-1 ARLLYNGTON LIMA FREIRE FREITAS DEFERIDO
0118105-9 ARNADIA JULIANA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0118780-1 ARNALDO ALVES DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO
0121982-4 ARNILDO DE SOUSA DEFERIDO
0100475-2 AROLDO DE FREITAS JUNIOR DEFERIDO
0100086-5 ARTEFIO MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO

0112459-1 ARTEMIO ANTONIO DE PAIVA PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104109-5 ARTEMISSA KEISY SALES DA SILVA DEFERIDO
0106631-2 ARTENIO ROCHA DE MORAIS DEFERIDO
0120244-8 ARTHUR ALISSON GAMA RODRIGUES DO CARMO DEFERIDO
0103572-6 ARTHUR ALLEF CAMILO GUIMARÃES DEFERIDO
0110363-1 ARTHUR ALVES DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114921-6 ARTHUR ANTUNES COIMBRA AZEVEDO DEFERIDO
0109295-5 ARTHUR ANTUNES DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO
0112985-5 ARTHUR ANTUNES FERREIRA BEZERRA DEFERIDO
0115697-6 ARTHUR BERNARDO FERNANDES DA COSTA DEFERIDO
0114597-9 ARTHUR CAVALCANTI BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115945-1 ARTHUR DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO
0110885-4 ARTHUR DOS SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117384-8 ARTHUR EMANUEL ABRANTES DE LIMA DEFERIDO
0120107-1 ARTHUR FELIPE LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121036-8 ARTHUR FERNANDES DE MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109591-1 ARTHUR FREITAS DE LIMA DEFERIDO
0121437-6 ARTHUR GABRIEL DE FREITAS PEREIRA DEFERIDO
0115496-5 ARTHUR GEORGE SILVA BEZERRA DEFERIDO
0103249-0 ARTHUR GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO
0106029-6 ARTHUR HENRIQUE FONSÊCA LIMA DEFERIDO
0102621-4 ARTHUR ITALO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO
0116872-1 ARTHUR JORDÃO FREIRE SILVA DEFERIDO
0106426-0 ARTHUR JOSÉ LOPES DA SILVA DEFERIDO
0122056-9 ARTHUR KENNEDDY MORAIS LIMA DEFERIDO
0121173-5 ARTHUR LAURENTINO BEZERRA DEFERIDO
0105902-2 ARTHUR LEITE DE ALMEIDA DEFERIDO
0108188-5 ARTHUR MANOEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0101656-0 ARTHUR MEDEIROS DE MELO DEFERIDO
0107917-1 ARTHUR MORAES RODRIGUES DEFERIDO
0107822-3 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO DEFERIDO
0117074-3 ARTHUR RAMOS BORGES DE MELO DEFERIDO
0107131-8 ARTHUR RIBEIRO BEZERRA DEFERIDO
0107415-6 ARTHUR SANTOS DE MACEDO DEFERIDO
0113305-8 ARTHUR VICTOR DE PAULA SILVA DEFERIDO
0106436-3 ARTHUR VINÍCIUS DA COSTA DEFERIDO
0120719-3 ARTHUR WALACE SILVA DE ARAÚJO DEFERIDO
0111688-1 ARTHUR WERVISON DA SILVA DEFERIDO

0102062-1 ARTUR ANTUNES COIMBRA FÉLIX DE ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110329-9 ARTUR ANTUNES COSTA DINIZ DEFERIDO
0110528-2 ARTUR DA SILVA VASQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118304-2 ARTUR DE ALMEIDA FREIRES DEFERIDO
0110774-3 ARTUR DE SOUZA CARDOSO DEFERIDO
0104652-6 ARTUR IAGO XAVIER LINHARES DA SILVA DEFERIDO
0117208-0 ARTUR JOSE DE LIMA DEFERIDO
0104467-1 ARTUR LIPE GOMES FREIRE DEFERIDO
0117346-1 ARTUR MENDES GOMES DEFERIDO
0102762-6 ARTUR RICHEL FERNANDES DE ARAUJO DEFERIDO
0101653-9 ARTUR SAMIRO LIMA FAUSTINO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0102947-4 ARTUR VITOR ZACARIAS VIEIRA DE QUEIROZ DEFERIDO
0119567-6 ARTUR VITOR ZACARIAS VIEIRA DE QUEIROZ DEFERIDO
0117779-7 ARUZA INGRID LOPES DE MEDEIROS DEFERIDO
0113522-1 ARYSON AQUILES PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0119883-0 ARYSTON SILVA DE ARAUJO DEFERIDO
0121556-3 ATÁLIA MARISA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111604-8 ATALIBA MARTINS DIÓGENES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100164-4 ATILA DA ROCHA SANTOS DEFERIDO
0105640-9 ATILA RUDIMYLLA AQUINO DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116026-9 ATILA SOARES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114346-0 AUCEMARA MAURICIO DOS ANJOS DEFERIDO
0114310-7 AUCIONE LOPES DE SANTANA DEFERIDO
0107676-9 AUDICLEIA SILVA DO NASCIMENTO LIMA DEFERIDO
0102492-6 AUDJAN JOÃO DA SILVA DEFERIDO
0114277-1 AUGUSTO CESAR BARRETO RUFINO DEFERIDO
0115605-6 AUGUSTO CESAR DUARTE DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119246-4 AUGUSTO CÉSAR FRAZÃO BEZERRA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119293-1 AUGUSTO CÉSAR FRAZÃO BEZERRA ALVES DEFERIDO
0108032-1 AUGUSTO CÉSAR MEIRA VITORINO DEFERIDO
0110217-4 AUGUSTO CEZAR SANDINO DE MOURA MARTINS DEFERIDO

0120826-0 AUGUSTO MANOEL ARAUJO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109904-4 AUGUSTO PEREIRA SILVA DEFERIDO
0112408-9 AURELIANO LEOCADIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103064-1 AURELIO CARNEIRO MACIEL DEFERIDO
0117560-3 AURICELIO DE LIMA SEABRA DEFERIDO
0115431-5 AURILEIDE MARIA DOS SANTOS DEFERIDO
0100896-8 AURILENE DE ASSIS DE SOUSA DEFERIDO
0101600-0 AURILENE DE ASSIS DE SOUSA DEFERIDO
0116339-4 AURINEIDE FORTUNATO DOS SANTOS DEFERIDO
0121219-9 AYANA VITÓRIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0107596-2 AYANE FERREIRA CARDOSO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107693-5 AYANE FERREIRA CARDOSO DEFERIDO

0110486-3 AYANNY ELOISE LUIZ DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0114526-0 AYHALLA DANNYELLA OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO
0102108-4 AYLA CANDIDA DE OLIVEIRA BRITO DEFERIDO

0119411-2 AYLA LETICIA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108251-2 AYLA WILIANE MOURA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112267-0 AYLTON SILVA AZEVEDO DEFERIDO
0115874-5 AYRTON AMARAL MELO DEFERIDO
0121845-7 AYRTON ANNEZ GUEDES GOMES DEFERIDO
0115984-2 AYSA JORGEA MORAIS PAIVA DEFERIDO
0113571-6 AYSHA BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA DEFERIDO
0120308-1 AYSLANY RAFAELY DE BRITO ARAÚJO DEFERIDO
0100472-1 AYSLLA THALITA DE SOUSA QUEIROZ DEFERIDO
0111796-1 BANSTER DOUGLAS DE SOUZA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121865-4 BÁRBARA DA ROCHA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO
0102846-7 BARBARA JANEIDE DE MEDEIROS COSTA DEFERIDO
0105254-2 BARBARA KALLYNE MARQUES COSTA DEFERIDO
0105332-1 BÁRBARA LIS SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0104726-3 BARBARA MATOS CAMPOS DEFERIDO
0120089-3 BARBARA MICAELY DA CUNHA SANTOS DEFERIDO
0112983-8 BARBARA MONIQUE CELEDONIO SILVA DEFERIDO
0119295-9 BARBARA NOGUEIRA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108373-1 BÁRBARA RAYANNE COSTA DA SILVA DEFERIDO
0115036-9 BARBARA SILOE CAVALCANTE VIEIRA DEFERIDO

0104756-4 BARBARLA LARISSA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117423-6 BARNABE DANTAS MONTEIRO JUNIOR DEFERIDO
0110991-7 BATISTA BRYAN ALEJANDRO NUNES DA SILVA DEFERIDO
0115949-6 BEATRIZ BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121862-3 BEATRIZ BORGES ALBUQUERQUE DEFERIDO
0117131-1 BEATRIZ FERNANDES DE ARAÚJO ROCHA DEFERIDO
0120170-1 BEATRIZ FERREIRA DA CRUZ DEFERIDO
0116689-3 BEATRIZ LORRAYNE MENDES GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0121647-7 BEATRIZ LUCIA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0105336-6 BEATRIZ MATIAS BEZERRA DEFERIDO
0118599-1 BEATRIZ MAYARA DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0102086-2 BEATRIZ MONTE NASCIMENTO DEFERIDO
0100197-6 BEATRIZ NOBAYA ACCIOLY SIQUEIRA DEFERIDO
0107020-7 BEATRIZ POLLIANE DE SOUZA FERNANDES DEFERIDO

0120952-0 BEATRIZ RODRIGUES DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120965-4 BEATRIZ WILLYANY MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO

0115943-4 BELARMINO DE OLIVEIRA LEITE JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120933-6 BENEDITA MEDEIROS DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0122037-5 BENEDITO FERREIRA DANTAS NETO DEFERIDO

0116465-4 BENJAMIM LEOCADIO LIMA DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117489-0 BENJAMIM QUEMUEL DA COSTA DUARTE MAGA-
LHAES DEFERIDO

0115807-1 BENTO RAIMUNDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104758-1 BENTO VENICIO DE ANDRADE DEFERIDO
0105802-9 BERTO MARTINS DE SA DEFERIDO
0113129-2 BIANCA AVALLONE DOS SANTOS DEFERIDO
0112458-7 BIANCA DA SILVA RUBIM DEFERIDO
0117557-5 BIANCA JOSEFA SOUZA DE MORAIS DEFERIDO
0114880-1 BIANCA JUCIELE GOMES DE SOUSA DEFERIDO

0119221-9 BIANCA NOGUEIRA LEITE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101717-2 BIANCA RAYANE FRANCO DO NASC INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108099-9 BIANKA LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119003-1 BIANKA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0118629-9 BIANOR DE SALES DEFERIDO
0105431-1 BILLY ANDERSON NUNES COSTA DEFERIDO
0121256-2 BISMARK GONÇALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

0119640-7 BRAIAM LUCAS GOMES DANTAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115283-3 BRAULIO JOSÉ GOMES DE MENEZES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
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0119867-7 BRAULLY FERREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112449-7 BRAULYO CELLES RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

0107782-1 BRAYA GOMES SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100249-9 BRAYAN MEDEIROS DA CRUZ DEFERIDO

0106060-8 BREENDA MONALISA FONSECA ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104639-4 BRENA DALIANE SOARES XAVIER INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118510-9 BRENA LUYZA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO
0110648-3 BRENDA CAROLINE GONCALVES DA SILVA DEFERIDO
0110426-1 BRENDA LIMA DE MENDONÇA DEFERIDO
0118195-1 BRENDA MONALISA ROCHA DEFERIDO

0120810-4 BRENDA RAYANE MONTEIRO BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110431-7 BRENDA SANDIDA LIMA SILVA DEFERIDO
0104638-1 BRENDA SANTANA SILVA DEFERIDO
0121494-7 BRENDA VITÓRIA DA SILVA DEFERIDO
0115521-5 BRENDSON DE LIMA BEZERRA DEFERIDO
0101766-7 BRENNA DAYANA MELO DE SOUZA DEFERIDO
0115369-1 BRENNA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO
0115442-2 BRENNA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO
0120848-4 BRENNDA ANDREZZA VIANA DE MENDONÇA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105450-5 BRENNDOW AGUSTO JOSÉ ALVES DE LIMA DEFERIDO
0109710-6 BRENNDOW AGUSTO JOSÉ ALVES DE LIMA DEFERIDO
0121187-3 BRENNER DANTAS DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

0111046-8 BRENNER LUNARY MONTALVÃO VIANA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119046-7 BRENNON DA SILVA DIAS DEFERIDO
0121034-1 BRENO AUGUSTO DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0105056-2 BRENO BORGES BERNARDO DEFERIDO
0109774-2 BRENO DA SILVA CARNEIRO DEFERIDO
0109739-6 BRENO DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO

0122008-8 BRENO FELIPE LOURENÇO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121066-9 BRENO FERREIRA DA LUZ DEFERIDO
0105048-6 BRENO GINO SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO
0109512-6 BRENO HIGOR RODRIGUES VILAR DEFERIDO
0111610-7 BRENO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0116634-7 BRENO LEITE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119158-1 BRENO LOPES DA SILVA DEFERIDO
0118769-7 BRENO MARLON FERRAZ DE CARVALHO DEFERIDO
0100328-1 BRENO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0100480-8 BRENO PACELY DE SOUZA BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114434-2 BRENO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0118931-4 BRENO RUBENS HOLANDA DE ALMEIDA DEFERIDO
0114263-2 BRENO SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0112196-3 BRIAN OLIVEIRA DE ALCÂNTARA DEFERIDO
0118467-9 BRÍCIO DEODEZIO RIBEIRO NETO DEFERIDO
0103728-7 BRÍGIDA HELENA GOMES CHAVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110248-9 BRU MAYARA DOMINGUES DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112659-8 BRUNA BARBOZA DE AMORIM DEFERIDO
0115752-7 BRUNA COSTA BATISTA DEFERIDO
0103586-4 BRUNA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0119751-8 BRUNA DE MELO COSTA DEFERIDO
0114500-1 BRUNA DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0109797-1 BRUNA ELLEN BATISTA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105945-8 BRUNA FARIAS ALVES DEFERIDO
0105978-0 BRUNA FARIAS ALVES DEFERIDO
0117822-7 BRUNA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO
0105088-1 BRUNA HELLEM FERNANDES SANTANA DEFERIDO
0108095-4 BRUNA KARISA CAMPOS DE MELO DEFERIDO
0115223-1 BRUNA LAIS NASCIMENTO LIMA DEFERIDO
0115716-7 BRUNA LAÍS PEREIRA DE SOUZA RÊGO DEFERIDO
0117685-2 BRUNA LINDOLFO SOUTO MAIOR DE CASTRO DEFERIDO
0112739-4 BRUNA LUIZA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO

0111318-5 BRUNA MARIA COSTA DE ARAÚJO PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112775-4 BRUNA MARIA COSTA PEREIRA GOMES DEFERIDO
0116500-8 BRUNA MARIA SOUSA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114045-5 BRUNA MIRELLA BEZERRA ALVINO DEFERIDO
0122013-3 BRUNA MIRLEI DE MEDEIROS ASSIS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104748-8 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

0114943-1 BRUNA PAIVA DO CARMO MORAES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110514-4 BRUNA QUERUBINO NEVES SOARES DEFERIDO
0107983-2 BRUNA ROCHA RODRIGUES DEFERIDO
0119854-2 BRUNA ROCHA RODRIGUES DEFERIDO

0119596-3 BRUNA STEPHANIE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107525-3 BRUNA THAIS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0119734-1 BRUNA VANESSA JORGE DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111873-7 BRUNA XAVIER TRAVASSOS MENDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111894-8 BRUNA XAVIER TRAVASSOS MENDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111943-0 BRUNA XAVIER TRAVASSOS MENDES DEFERIDO
0102647-3 BRUNELLE FIDELIX DE SOUZA DEFERIDO
0104636-3 BRUNNA GABRIELLY SOUZA FERNANDES DEFERIDO

0107427-7 BRUNNO RAPHAEL MENEZES SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110911-8 BRUNO ALEXANDRE SILVA DE MORAIS DEFERIDO
0107649-9 BRUNO AMANCIO LEAL DA SILVA DEFERIDO
0108329-4 BRUNO AMANCIO LEAL DA SILVA DEFERIDO
0120869-5 BRUNO BARBOZA DOS SANTOS DEFERIDO
0116578-2 BRUNO BARROS DA SILVA DEFERIDO
0110317-8 BRUNO CÂNDIDO LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110358-6 BRUNO CÂNDIDO LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110627-2 BRUNO CESAR BRITO DANTAS DEFERIDO
0114745-1 BRUNO CLEMENTINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0114877-2 BRUNO CLEMENTINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115653-7 BRUNO CLEMENTINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116928-9 BRUNO CLEMENTINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0122097-7 BRUNO CLEMENTINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100152-3 BRUNO COSTA DE MOURA DEFERIDO
0117472-1 BRUNO COSTA DOS SANTOS DEFERIDO
0102569-4 BRUNO COSTA SOUZA DEFERIDO
0101848-1 BRUNO DA CONCEICAO DEFERIDO
0110593-0 BRUNO DA SILVA CRUZ DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0103915-0 BRUNO DA SILVA SANTOS DEFERIDO

0117550-0 BRUNO DA SILVA SIQUEIRIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105716-3 BRUNO DE CARVALHO FELIX DEFERIDO
0119366-5 BRUNO DE FRANÇA PORTELA DEFERIDO

0114222-4 BRUNO DE MACEDO COELHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120899-6 BRUNO DEIVYD DA SILVA LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104301-3 BRUNO DO CARMO CAETANO DEFERIDO
0121631-1 BRUNO DOS SANTOS PEIXOTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115811-2 BRUNO EMANUEL DAMIÃO DA SILVA DEFERIDO

0104565-7 BRUNO FELIX DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115971-8 BRUNO FERNANDES CORREIA DEFERIDO
0107595-9 BRUNO FERNANDES DE PAIVA DEFERIDO

0111412-7 BRUNO GONAÇALVES CALAÇA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107491-1 BRUNO GUILHERME DE FONTES DEFERIDO
0108971-5 BRUNO HENRIQUE DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100410-2 BRUNO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

0117793-2 BRUNO JACOME GOMES DE LIMA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111417-5 BRUNO JORDANIO DA SILVA RAMOS DEFERIDO
0117678-0 BRUNO LUIZ DA SILVA DEFERIDO

0112059-6 BRUNO LUIZ DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102112-6 BRUNO MACEDO SCARCELA DEFERIDO
0116509-1 BRUNO MARCOS LIMA SANTOS DEFERIDO
0116563-1 BRUNO MARCOS LIMA SANTOS DEFERIDO
0117880-1 BRUNO MARQUES BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0114340-8 BRUNO MATHEUS DA SILVA VELOSO FREIRE DEFERIDO
0110152-7 BRUNO MAX DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110244-4 BRUNO MAX DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116812-0 BRUNO MONTEIRO BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104514-5 BRUNO MORAIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109890-9 BRUNO MOREIRA OLIVEIRA MACHADO DEFERIDO
0112809-7 BRUNO PABLO PINHEIRO DEFERIDO

0109450-0 BRUNO PALHARES COSTA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120492-6 BRUNO PEREIRA LIMA DEFERIDO
0104513-1 BRUNO PEREIRA PINHEIRO DEFERIDO
0121866-8 BRUNO PETRUCIO ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121891-1 BRUNO PETRUCIO ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121947-8 BRUNO PETRUCIO ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121984-1 BRUNO PETRUCIO ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121918-1 BRUNO PINTO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109037-3 BRUNO PIRES SANTANA DEFERIDO
0108936-9 BRUNO RAFAEL DA SILVA ESPINHARA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118786-3 BRUNO RAYK AZEVEDO DE SOUSA DEFERIDO
0102625-9 BRUNO RICARDO DOS SANTOS GUEDES DEFERIDO

0112334-1 BRUNO RODRIGUES DE MORAIS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105084-6 BRUNO RYCARDO DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0100566-6 BRUNO SALVINO DOS SANTOS DEFERIDO
0103219-9 BRUNO SANTOS DE AZEVEDO DEFERIDO
0109130-1 BRUNO SANTOS DIAS DEFERIDO
0118979-8 BRUNO SILVA ALVES DEFERIDO
0107296-1 BRUNO TALLYS NOGUEIRA ALVES DEFERIDO
0113357-3 BRUNO TEODÓSIO DE ALEXANDRE DEFERIDO
0105022-7 BRUNO TORRES DA SILVA DEFERIDO
0113403-4 BRUNO VICTO BATISTA DE MENEZES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117553-1 BRUNO VICTOR BATISTA DE MENEZES DEFERIDO

0106451-2 BRUNO VICTOR SALDANHA DE SALES INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0121970-3 BRUNO VIEIRA DANTAS DEFERIDO
0118266-8 BRUNO VIEIRA FERREIRA DEFERIDO

0103489-1 CADU MARQUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110513-1 CAIK ROCHA LOPES DEFERIDO
0100533-4 CAIO CÉSAR ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0113696-5 CAIO CESAR DO NASCIMENTO SOUZA DEFERIDO
0118976-7 CAIO CESAR SILVA LEAL INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119040-5 CAIO DE FARIAS XIMENES DEFERIDO

0109954-2 CAIO EDUADO DE ANDRADE SIQUEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119679-1 CAIO ELIAS DE BRITO DEFERIDO
0118150-9 CAIO FAUSTINO MESQUITA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0112858-1 CAIO FELIPE BEZERRA DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113829-8 CAIO FELIPE BEZERRA DE MELO DEFERIDO

0120102-2 CAIO HE ARAUJO CAVALCANTI INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108456-8 CAIO ÍTALO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108519-8 CAIO ÍTALO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111058-9 CAIO LUAN MENESES ALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0105179-4 CAIO MÁRCIO DIAS BASTOS DEFERIDO
0103838-4 CAIO MAXSUEL SOARES BATISTA DEFERIDO
0119106-6 CAIO MAYRON CAEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0112834-0 CAIO RODRIGO FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO
0113973-8 CAIO RODRIGUES TEIXEIRA ALVES DEFERIDO
0107457-8 CAIO ROGERIO SILVA DA NOBREGA DEFERIDO

0104087-3 CAIO VICTOR DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107519-4 CAIO VINICIUS DA SILVA BARBOSA DEFERIDO
0101207-1 CAIO VINÍCIUS DE SOUZA VIEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0120878-5 CAIO VINICIUS FERNANDES DA COSTA DEFERIDO
0117735-8 CAIQUE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0118355-4 CAIQUE MOREIRA BITENCOURT CORREIA DEFERIDO
0101469-7 CAIQUE SANTOS DA ROCHA DEFERIDO
0118716-8 CAMILA ALVES BERNARDO DEFERIDO
0121459-1 CAMILA ARAÚJO DA SILVA MOREIRA DEFERIDO
0116242-9 CAMILA ARITANA SILVA ALVES DEFERIDO
0107141-1 CAMILA CARDOSO DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0108009-6 CAMILA CARLA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0116496-9 CAMILA DA SILVA BATISTA DEFERIDO
0110143-7 CAMILA DE LIMA DA SILVA DEFERIDO
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0118143-6 CAMILA DE OLIVEIRA LOPES DEFERIDO
0103236-5 CAMILA DINIZ DE ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115001-0 CAMILA GONÇALVES FEREIRA DEFERIDO
0117542-3 CAMILA JULIANA DA ROCHA FILGUEIRA DEFERIDO

0108484-1 CAMILA LIMA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103167-6 CAMILA LIMA LEITE DE FREITAS DEFERIDO
0120929-4 CAMILA LOPES CAVALCANTE DEFERIDO
0121722-5 CAMILA LUNA MONTEIRO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0101595-7 CAMILA MARIA DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118824-8 CAMILA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111918-7 CAMILA MATIAS NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111231-3 CAMILA MENEZES CARNEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0110196-6 CAMILA OLIVEIRA SOUSA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117761-4 CAMILA PATRÍCIA LEOPOLDO DE ASSIS NUNES DEFERIDO
0111281-1 CAMILA PEREIRA FERREIRA DEFERIDO
0105370-9 CAMILA RADYJA DA SILVA PAULINO DEFERIDO
0121120-6 CAMILA RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121339-0 CAMILA SILVA DE ARAUJO DEFERIDO
0115630-9 CAMILA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0112049-2 CAMILA SOARES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112207-8 CAMILA SOARES DA SILVA DEFERIDO
0121912-9 CAMILA SOUZA SILVA DEFERIDO
0114073-9 CAMILA TEREZINHA DOS SANTOS PADOAN DEFERIDO

0108225-6 CAMILLA CONCEIÇÃO MONTEIRO DA SILVA 
AVELINO DEFERIDO

0108620-2 CAMILLA GRAZIELLE GOMES DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113662-0 CAMILLA RAIANY ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119729-6 CAMILLA RHICLA MENDONÇA GALDINO DA 
FONSECA DEFERIDO

0110962-0 CAMILLA SANTOS DA GAMA DEFERIDO

0114365-3 CAMILLA THAÍS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117257-4 CAMILLA VIEGAS COSTA LARANJEIRA BORGES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105063-5 CAMILO ANTONIO DE LIMA CAVALCANTE NO-
GUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111466-0 CAMMYLA CLAUDINA MOTA DA SILVA DEFERIDO
0114539-4 CAMYLLA RONALLES MENDES DE QUEIROZ DEFERIDO
0105842-3 CAMYLLE FERREIRA FILGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO

0112123-7 CANILA SOARES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121888-2 CAR BARBOSA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110068-9 CAR EDUARDO SILVA DE SOUZA DEFERIDO
0119187-9 CAREN RAYSSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115424-2 CARINA DE ALMEIDA FONSECA DEFERIDO
0111494-3 CARINE GALDINO NORBERTO DEFERIDO

0116451-6 CARKOS JOSÉ SANTOS DE CARVALHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113164-9 CARLA CAMILA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO
0113977-2 CARLA CINTHYA DE MOURA SOUZA DEFERIDO
0111183-5 CARLA DANIELA REBOUÇAS DA CAMARA DEFERIDO
0118542-7 CARLA DANNIELLE ALVES DOS SANTOS MEDEIROS DEFERIDO
0104358-7 CARLA INGRID DA CONCEIÇÃO FERREIRA DEFERIDO
0114825-7 CARLA JESSEILMA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0112218-5 CARLA LARISSE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

0120371-1 CARLA MILENA DOS SANTOS ALENCAR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113807-3 CARLA PATRICIA PEREIRA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0110253-4 CARLA PRISCILA LOPES SEGUNDO DEFERIDO
0111222-3 CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105409-0 CARLIMAR RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0115239-7 CARLOS ALBERTO BARBOSA JUNIOR DEFERIDO

0115117-9 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105604-9 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO
0105694-1 CARLOS ALBERTO LEMOS DE SOUSA FILHO DEFERIDO
0121291-9 CARLOS ALBERTO LIMA FILHO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121334-1 CARLOS ALBERTO LIMA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101577-7 CARLOS ALBERTO PEREIRA FILHO DEFERIDO
0114429-7 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0121729-1 CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0111717-6 CARLOS ANDRÉ BARBOZA SANTANA DEFERIDO
0101492-2 CARLOS ANDRE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0111552-5 CARLOS ANTONIO COSTA DA SILVA DEFERIDO
0106121-1 CARLOS ANTONIO DA SILVA DEFERIDO
0106221-4 CARLOS ANTONIO DA SILVA DEFERIDO
0121857-8 CARLOS ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106780-1 CARLOS ANTONIO GOMES DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105713-2 CARLOS ANTONIO LOPES DA SILVA DEFERIDO
0122123-1 CARLOS BARBOSA DA SILVA JUNI INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118256-4 CARLOS BRUNO DE ALMEIDA CAJUI DEFERIDO
0109864-2 CARLOS CESAR BEZERRA LOPES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108715-1 CARLOS DA COSTA BRAZ DEFERIDO
0107376-8 CARLOS DANIEL OLIVEIRA DE MESQUITA DEFERIDO
0120487-1 CARLOS DANIEL VIANA PEREIRA DEFERIDO
0101744-2 CARLOS EDUARDO ARAUJO PEREIRA DEFERIDO
0112073-1 CARLOS EDUARDO ARAUJO PEREIRA DEFERIDO
0118748-6 CARLOS EDUARDO ARAUJO PEREIRA DEFERIDO
0106228-0 CARLOS EDUARDO COSTA SOARES DEFERIDO
0104422-8 CARLOS EDUARDO DA SILVA DEFERIDO
0112310-0 CARLOS EDUARDO DA SILVA DEFERIDO
0111915-6 CARLOS EDUARDO DA SILVA BARRETO DEFERIDO
0105775-1 CARLOS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105816-7 CARLOS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0108059-4 CARLOS EDUARDO DE LIMA SILVA DEFERIDO
0112308-5 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES DEFERIDO
0107850-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO
0101434-8 CARLOS EDUARDO GOMES DE FREITAS DEFERIDO

0120294-6 CARLOS EDUARDO PIRES ALEXANDRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118142-2 CARLOS EDUARDO SOUZA AZEVEDO DEFERIDO
0118358-5 CARLOS ELUÃ DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO
0116428-1 CARLOS EMANOEL HONORATO SILVA DEFERIDO
0116550-6 CARLOS EMANOEL HONORATO SILVA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0121362-5 CARLOS EXPEDITO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0110075-1 CARLOS FELIPE GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107683-1 CARLOS GEOVANY ALVES DE CARVALHO DEFERIDO
0112331-1 CARLOS GUEDES DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0116756-5 CARLOS HELYFAS RODRIGUES BRAGA DEFERIDO
0116228-3 CARLOS HENRIQUE ALEXANDRE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121864-1 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO
0113668-1 CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118800-6 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO
0114814-0 CARLOS HENRIQUE LOPES DA SILVA DEFERIDO

0112885-1 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119737-2 CARLOS HENRIQUE SANTO DE ARAUJO DEFERIDO
0105734-3 CARLOS HENRIQUE SILVA DE GOUVEA DEFERIDO
0109511-2 CARLOS HENRIQUE SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0109877-7 CARLOS HENRIQUE SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0117075-7 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0103605-5 CARLOS HENRYKY DE MELO DA SILVA DEFERIDO
0102994-1 CARLOS ISAÍAS DE ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO
0117720-6 CARLOS JEAN CAVALCANTE SOBRINHO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0116546-4 CARLOS JOS SANTOS DE CARVALHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121337-2 CARLOS JOSÉ RUFIER DE LIMA DEFERIDO
0101604-4 CARLOS JÚNIOR CUSTODIO DE MORAIS DEFERIDO
0115075-0 CARLOS LAMARCA SILVA DEFERIDO
0111258-6 CARLOS LEADSON PEREIRA DEFERIDO
0102541-8 CARLOS LENILSON COSTA DEFERIDO
0101125-7 CARLOS LUCENILDO DE ARAUJO DEFERIDO

0116726-4 CARLOS LUIZ DE ALENCAR NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111150-3 CARLOS MANOEL DE ANDRADE DEFERIDO
0119425-1 CARLOS MANUEL FERNANDO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114219-6 CARLOS MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114259-1 CARLOS MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114214-8 CARLOS MILIANO CARVALHO MOREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115861-1 CARLOS MOREIRA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0102332-1 CARLOS PEIXOTO DE VASCONCELOS NETTO DEFERIDO
0114932-3 CARLOS RENATO DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0111420-3 CARLOS RENNAN DE PAULA LIMA DEFERIDO
0115432-9 CARLOS RUBENS DA GUIA BARROS DEFERIDO
0121889-6 CARLOS THOMAZ TAVARES SILVA DEFERIDO
0100556-2 CARLOS TIAGO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116142-5 CARLOS VICTOR FREIRE ARAGÃO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0106225-9 CARLOS VINICIUS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109208-3 CARLOS VINICIUS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0112871-3 CARLOS VINICIUS DE JESUS SANTOS DEFERIDO
0118805-4 CARLOS VINICIUS MARCELINO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118914-8 CARLOS VINICIUS MARCELINO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117254-3 CARMEM LÚCIA PESSÔA DE LIMA DEFERIDO
0122021-0 CARMEM MICAELY SOARES BATISTA DEFERIDO
0112900-8 CARMEM SARA PINHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

0117181-0 CAROLAINE DA FRAGA SANTANA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120651-5 CAROLAINE DE SENA SOUZA DEFERIDO
0121505-1 CAROLAINE SILVA SANTANA DEFERIDO

0103576-1 CAROLINA BEATRIZ GUIMARÃES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111217-8 CAROLINA FERREIRA FERNANDES DEFERIDO
0116021-1 CAROLINA PESSOA ALVES DE FIGUEIREDO DEFERIDO
0121466-3 CAROLINE ARAUJO DA SILVA MOREIRA DEFERIDO
0101975-4 CAROLINE DOURADO PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111880-0 CAROLINE FREIRE NOBRE DEFERIDO
0102169-0 CAROLINE IANA FONTES DE ARAÚJO DEFERIDO
0111262-8 CAROLINE MACIEL DUARTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119914-1 CAROLINE PINTO SANTOS DEFERIDO
0120096-6 CAROLINE PINTO SANTOS DEFERIDO
0115141-8 CAROLINE SANTANA NASCIMENTO DEFERIDO
0112239-6 CAROLINE SILVA ROCHA DEFERIDO
0116073-6 CAROLINE SOUZA SALOMÃO CARVALHO DEFERIDO
0119470-1 CAROLINE VELOSO MOREIRA DEFERIDO
0114834-7 CAROLINNE CARDOSO GUERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107751-7 CAROLLYNE SANTOS SILVA DEFERIDO
0113883-8 CASSIA DAIENE DA SILVA LUCAS DEFERIDO
0100576-0 CÁSSIA GERCINA DE SOUSA JÁCOME DEFERIDO
0107291-3 CASSIANO DE SOUZA BEZERRA DEFERIDO
0108258-8 CASSIANO MAX DE SOUZA DEFERIDO

0107949-0 CASSIO APARECIDO BARBOZA RAMOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116935-1 CÁSSIO CAETANO DE FRANCA ALVES DEFERIDO

0101705-1 CÁSSIO CÉSAR COSTA DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104835-7 CASSIO JOSE DE SOUSA DEFERIDO
0108299-6 CÁSSIO SOARES DA SILVA DEFERIDO
0121228-9 CAUÃ FELIPE FERNANDES DA COSTA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119943-9 CAUANA BARRETO SANTOS DEFERIDO
0109246-1 CAZIO ERMANS FLORENCIO DO VALE OLIVEIRA DEFERIDO
0105120-3 CECILIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO
0103730-1 CECÍLIA MARIA SILVA DE CASTRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103815-6 CECÍLIA MARIA SILVA DE CASTRO DEFERIDO
0119371-1 CECILIA MARIANA FILGUEIRAS DANTAS DEFERIDO
0110038-8 CELIANE PEDRINA NASCIMENTO FRANÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100600-6 CELINO VICENTE REBOUÇAS NETO DEFERIDO
0103192-9 CELIO TORQUATO DE ARAUJO JUNIOR DEFERIDO
0102826-0 CELSO WILLIAN ALVES VIEIRA DEFERIDO
0115108-9 CESAR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102255-5 CÉSAR AUGUSTO FERREIRA DE LIMA JÚNIOR DEFERIDO
0113449-1 CESAR BERNARDO GOMES DEFERIDO
0118775-6 CÉSAR RIBEIRO DE AGUIAR PINTO DEFERIDO
0116014-8 CHAIANNE PINTO DE BRITO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102640-8 CHARLES DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO
0106623-6 CHARLES DENNIS BATISTA DA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118892-6 CHARLES JOSE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115131-4 CHARLES RODRIGO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0103665-7 CHARLES VAZ DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0104103-3 CHIARA KELLY COSTA DA CRUZ DEFERIDO
0106585-1 CHINÁGLIE MOREIRA GUEDES DEFERIDO
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0114951-7 CHIRLEIDE CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114545-3 CHISTSON CLEYTON MENEZES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120279-7 CHRISTIAN CABRAL SOUZA DEFERIDO
0107497-2 CHRISTIAN HELDER BRITO NASCIMENTO DEFERIDO
0114892-1 CHRISTINA BEZERRA SOARES DEFERIDO
0119216-3 CHRISTOPHER LOPES DE LIMA DEFERIDO
0119248-1 CHRISTOPHER LOPES DE LIMA DEFERIDO
0120463-9 CIBELE FREIRE DE MATOS DEFERIDO
0112478-4 CICERA RANIELLE TAVARES DANTAS DEFERIDO
0108695-6 CICERA YANKA DE SOUZA DIAS DEFERIDO
0116655-8 CÍCERO ALISSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0121691-3 CÍCERO AUGUSTO FELIPE SALES DEFERIDO
0115665-8 CICERO BALBINO DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107475-8 CICERO BARBOSA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119315-3 CÍCERO CAMILO DE SENA AZEVÊDO DEFERIDO
0113077-0 CICERO DA SILVA LIMA FILHO DEFERIDO
0100623-4 CICERO DAMIÃO COELHO MACHI DEFERIDO
0108548-5 CICERO DANIEL MARTINS RIBEIRO DEFERIDO
0118985-7 CÍCERO DE BRITO RODRIGUES DEFERIDO
0114505-9 CICERO EDILSON ALVES CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109841-4 CICERO ERNANDES DE MELO SANTOS DEFERIDO
0109843-1 CICERO ERNANDES DE MELO SANTOS DEFERIDO
0120461-1 CICERO FREIRE DA ROCHA FILHO DEFERIDO

0119208-7 CICERO GERSON DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116717-4 CICERO GOMES DE SOUSA DEFERIDO
0119893-3 CÍCERO GUILHERMINO FERREIRA DEFERIDO
0108925-1 CICERO ISAC PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114514-9 CICERO ISAC PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121950-6 CÍCERO JEFFERSON RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105064-9 CICERO JOSÉ FEITOSA COSTA DEFERIDO
0103723-9 CICERO KAIQUI NOGUEIRA DE SÁ DEFERIDO
0114741-6 CICERO LUAN FARIAS COSTA DEFERIDO
0107939-6 CICERO LUIZ DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
0119580-8 CICERO PEREIRA GAIA SOUZA DEFERIDO
0119438-5 CICERO RANNYELLY DA SILVA CAVALCANTE INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0114885-9 CICERO RIAN DE SOUSA LEITE DEFERIDO

0113298-8 CICERO RODRIGUES DE MATOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113425-9 CÍCERO RODRIGUÊS FERREIRA ALENCAR DEFERIDO
0107561-3 CICERO THIAGO ALMEIDA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0115235-2 CICERO VERISSIMO DE OLIVEIRA FILHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111011-9 CICERO WESLEY RODRIGUES DE MENEZES DEFERIDO
0109422-6 CICINATO HIROHITO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0119698-4 CID GALDINO VERAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118908-9 CILIENE DO NASCIMENTO DEFERIDO
0118070-2 CILSO ALVES JUNIOR DEFERIDO

0111489-8 CINDDY STEPHANNY SPUZA FERREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116796-0 CINTHIA GRAZIELE BARBOSA DE LIMA DEFERIDO
0113825-3 CINTHIA KAROLINA FELICIANO BEZERRA DEFERIDO

0113941-0 CINTHIA KAROLINA FELICIANO BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0121545-6 CÍNTHIA KATIELLY DE MEDEIROS DANTAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111832-9 CINTHIA NAYARA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119963-6 CINTHIA SILVA MEDEIROS DEFERIDO
0108534-7 CINTHYA GABRIELLE SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106070-1 CINTHYONARA TARGINO PEREIRA DEFERIDO
0114448-1 CINTIA CARLIENE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114587-5 CINTIA DE SOUZA MENDES DEFERIDO
0106283-3 CINTYA MARIA DA SILVA MEDEIROS DEFERIDO
0108087-8 CLARA ELOISA CAVALCANTI DE LIMA DEFERIDO
0122029-9 CLARA LARISSA FERNANDES SILVA DEFERIDO
0102910-8 CLARA MIRELLE ALVES DA SILVA DEFERIDO
0116015-1 CLARA RAYANE DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101448-6 CLARIANA MASSENA PONCIANO DIAS DEFERIDO
0121473-6 CLARICIA RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO
0112451-1 CLARISSA IASMIN DOS SANTOS DEFERIDO
0110156-1 CLAUCIMAR ALLYSON DE SOUZA VIEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118944-9 CLAUCIMAR ALLYSON DE SOUZA VIEIRA DEFERIDO
0107046-6 CLÁUCIO KLEYBSON LYRA DOS SANTOS DEFERIDO
0120365-2 CLAUDEANE DE SOUSA HOLANDA DEFERIDO
0116606-3 CLAUDEMIR NOBERTO DE ARAUJO COSTA DEFERIDO

0102843-6 CLAUDEMIR SOARES MAGALHÃES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113064-5 CLAUDENYO MOREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119313-6 CLAUDENYO MOREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104580-6 CLÁUDIA JÉSSICA DE GUSMÃO DEFERIDO
0106315-9 CLAUDIA JOANNE DA SILVA MAIA DEFERIDO
0113827-1 CLAUDIA JOANNE DA SILVA MAIA DEFERIDO
0121620-4 CLÁUDIA LYZ GOMES DEFERIDO
0107476-1 CLAUDIA ROANY ARAUJO LACERDA DEFERIDO
0117398-6 CLAUDIA ROANY ARAUJO LACERDA DEFERIDO
0110587-1 CLAUDIA ROBERTA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0104324-1 CLAUDIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0104407-9 CLAUDIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0117776-6 CLAUDIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0112553-2 CLAUDIALINE DE LIMA PEREIRA SALES DEFERIDO
0108209-3 CLAUDIANA MATIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0110339-2 CLAUDIANE MARQUES CAMPELO DEFERIDO
0114281-2 CLAUDIANE SOARES DE MEDEIROS DEFERIDO
0109788-1 CLAUDIO BERNARDO DA SILVA DEFERIDO
0117987-1 CLAUDIO CESAR FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109768-3 CLAUDIO FELIPE DE MOURA FERREIRA DEFERIDO

0109844-5 CLÁUDIO HENRIQUE CRISPIM MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104889-0 CLAUDIO JOSE DA SILVA DEFERIDO
0109033-9 CLAUDIO JUNIO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0112448-3 CLAUDIO LOPES DE CARVALHO JUNIOR DEFERIDO
0118021-8 CLÁUDIO RAFAEL DA SILVA DEFERIDO
0120486-7 CLÁUDIO RAFAEL DA SILVA DEFERIDO
0118607-4 CLÁUDIO WÉSLER MEDEIROS ARAÚJO DEFERIDO
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0101777-4 CLAUDIONOR DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107405-2 CLEANDERSON NASCIMENTO NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107253-6 CLEBER CORREIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0110549-3 CLEBER DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0111537-6 CLEBER DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0103029-5 CLEBSON ROSSINY SOARES AVELINO DEFERIDO
0103094-2 CLEBSON ROSSINY SOARES AVELINO DEFERIDO
0110731-8 CLEBSON ROSSINY SOARES AVELINO DEFERIDO
0119500-9 CLECIA WILLYANE NASCIMENTO FEITOZA DEFERIDO
0113837-4 CLÉCIO AUGUSTO PEREIRA JUNIOR DEFERIDO
0116769-0 CLÉCIO FABIANO GOMES DO AMARAL DEFERIDO
0114452-2 CLEDISON WITOR DE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO
0105680-3 CLEIDE JANY BENVINDO DE ARAÚJO DEFERIDO
0103416-5 CLEIDIANE ALVES DANTAS DEFERIDO
0116879-7 CLEIDIANE SOUZA SILVA DE ARAUJO DEFERIDO
0104859-9 CLEIDIVALDO DA SILVA VIEIRA DEFERIDO
0105778-2 CLEIDSON BARRETO HONORATO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106947-9 CLEISON DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0107791-1 CLEITON DA SILVA CARVALHO DEFERIDO
0115828-1 CLEITON HENRIQUE SILVA ALENCAR INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111317-1 CLEITON OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0111910-8 CLEMERSON DAMASO DA SILVA DEFERIDO
0111976-1 CLEMERSON DAMASO DA SILVA DEFERIDO
0120045-4 CLENILDA GOMES DE SANTANA DEFERIDO
0104175-6 CLEOMAR TAVARES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO
0111247-9 CLEOMATSON SEVERO MAGALHAES DOS SANTOS DEFERIDO
0113481-6 CLEONILDO CAMPOS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0118849-3 CLESSIO GOMES FRANCA DEFERIDO
0107064-6 CLETO OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
0113110-6 CLEVANILDO OLIVEIRA DE ASSIS DEFERIDO
0111289-1 CLEVERSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0111964-1 CLEWERTON FRANCISCO LOURENÇO DA SILVA DEFERIDO
0108972-9 CLEYBSON DE LIRA FERREIRA DEFERIDO
0101049-5 CLEYISLLA GUILHERME PINHEIRO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111722-1 CLEYLTON RUAN DE FRANÇA XAVIER DEFERIDO
0121391-2 CLEYTON DOS SANTOS GONÇALVES DEFERIDO
0104261-1 CLÓVIS ANTONIO DE CARVALHO JÚNIOR INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0118915-1 CLÓVIS ANTONIO DE CARVALHO JÚNIOR INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0116987-7 CLOVIS REGALADO HOLANDA NETO DEFERIDO
0112241-1 CORNELIA ERIVANIA GOMES SARAIVA DEFERIDO
0110988-9 COSMA LAYSSA SANTOS GOMES DEFERIDO
0119891-6 COSME ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
0108431-2 COSME DE LIMA SILVA DEFERIDO
0105231-4 COSME DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115871-4 COSME TADEU SOUZA DA SILVA DEFERIDO
0107485-1 COSMO LEITE DA SILVA DEFERIDO
0107764-1 COSMO MARCIO DOS SANTOS DEFERIDO
0104502-4 CREMILDA MARIA DA SILVA DEFERIDO
0121810-8 CRHISTIANE SANTOS SOUZA LIMA DEFERIDO

0121086-6 CRISELDA CRISTIANE DIOGO DA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107465-4 CRISLAINE KELLY DANTAS DOS SANTOS DEFERIDO
0107550-6 CRISLAINE KELLY DANTAS DOS SANTOS DEFERIDO

0119910-7 CRISLANE SENA DE BRITO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114313-8 CRISLAYANE SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

0102393-6 CRISLLANE VIANA DE ALCÂNTARA SEVERO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112278-7 CRISLLANY RAFAELA DA SILVA BRITO DEFERIDO
0105754-1 CRISLLY DANYELLE CAVALCANTE NASCIMENTO DEFERIDO
0105856-1 CRISLLY DANYELLE CAVALCANTE NASCIMENTO DEFERIDO
0116167-1 CRISTIAN DE CESARIS DE FREITAS LINS DEFERIDO
0104532-5 CRISTIANE CARDOSO DE SOUZA DEFERIDO
0120219-5 CRISTIANE DE LIRA EZEQUIEL INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104123-1 CRISTIANO AILTON MACIEL DEFERIDO
0106873-1 CRISTIANO BALBINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106940-3 CRISTIANO BALBINO DA SILVA DEFERIDO
0110582-2 CRISTIANO CHAVES SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0119200-8 CRISTIANO COSTA DA SILVA DEFERIDO
0109714-1 CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0112971-7 CRISTIANO JOSÉ DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO
0122024-1 CRISTIANO MAYCON FREIRES DE JESUS DEFERIDO
0120372-5 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120654-6 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA NETO DEFERIDO
0117483-8 CRISTYAN SANTOS DIAS DEFERIDO

0115251-5 CRYSLANE MAYARA DA SILVA LIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108690-8 CYBELLE GUIMARÃES SARMENTO DEFERIDO
0120088-0 CYNARA MYCAELLA ALVES DINIZ DEFERIDO
0106013-1 CYNARA RAFAELLA MOTTA DE MORAIS DEFERIDO
0119607-8 CYNDIA ERICA NOGUEIRA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108036-6 CYNTHIA CAIONARA FÉLIX TINÔCO DEFERIDO
0117401-1 CYNTHIA PATRICIA LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0107374-1 CYNTHIA RAPHAELA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0106927-1 CYTNHIA RAPHAELA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102388-1 DACINO BEZERRA DOS SANTOS NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121258-0 DÁCIO ALEXSANDRO DA SILVA CAMPOS COELHO DEFERIDO
0100694-3 DÁCIO BRADLEY VICENTE DA SILVA DEFERIDO
0112922-2 DAGMAR NOBRE DE OLIVEIRA JÚNIOR DEFERIDO
0118971-9 DAGOBERTO RODRIGUES PEREIRA JUNIOR DEFERIDO
0107439-8 DAGOBERTO RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR DEFERIDO
0104447-3 DAGON LETTIERI SOUZA DA ROCHA DEFERIDO
0117490-1 DAIANA ANA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0110986-1 DAIANE CARLA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108378-9 DAIANE DA PAIXÃO DE JESUS DIAS DEFERIDO
0121168-0 DAIANE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0109330-9 DAIANE EMANUELE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0100665-6 DAIANE GUEDES RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115530-5 DAIANE MILENA DE MOURA DEFERIDO
0118624-1 DAIANE PAULO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121299-8 DAIANE VICENTE BARBOSA DEFERIDO

0110848-1 DAIANY KAROLINY DIAS DE SANTANA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117531-6 DAIENE DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDO
0117852-8 DAILSON SANTOS COSTA DEFERIDO
0106702-9 DAKSON GOIANA DE FREITAS DEFERIDO
0107671-1 DALBIA GISELE DOS SANTOS NOGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
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0113666-4 DALIANE DA SILVA BORGES DEFERIDO

0110301-2 DALILA MAYARA SALES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120395-3 DALINE EMANUELE DE MOURA DEFERIDO
0113628-7 DALLYSON CARDOSO FELIX DEFERIDO
0118741-1 DALLYSON JOSE SILVA DE CARVALHO DEFERIDO
0113717-3 DALRICLEIDE DE MEDEIROS COSTA DEFERIDO
0112105-7 DALTON ARNO PEREIRA SOUSA DEFERIDO

0118919-6 DALVANIZE DA COSTA VALDEVINO MARTINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102833-2 DALYNA DAGYLA DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101270-1 DALYNE VITORIA PRAXEDES PEREIRA DEFERIDO
0115642-0 DALYSON BARBOSA DE MENDONÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109576-2 DAMARES DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0105633-6 DAMIANA LUANDA DA SILVA MOREIRA LEMOS DEFERIDO

0113857-1 DAMIAO DIANNINY BEZERRA BARRETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101249-2 DAMIÃO ELIAS SOUZA DA SILVA DEFERIDO
0114268-1 DAMIAO GUDEMBERG ALVES DE SOUSA DEFERIDO
0118281-7 DAMIÃO LEITE DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO
0112967-5 DANDHARA MELO DELGADO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113218-9 DANDHARA MELO DELGADO DEFERIDO
0108466-1 DANIEL PAULINO LINDOLFO DEFERIDO
0108551-3 DANIEL PAULINO LINDOLFO DEFERIDO
0105866-5 DANIEL ALVES DA SILVA DEFERIDO
0120408-5 DANIEL ALVES MOREIRA DEFERIDO
0104106-4 DANIEL ÂNDERSON DE SOUZA MELO DEFERIDO
0114068-3 DANIEL ÂNDERSON DE SOUZA MELO DEFERIDO

0105372-6 DANIEL ARAUJO DANTAS FALCONE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108079-1 DANIEL BARROS DA SILVA DEFERIDO
0116432-2 DANIEL BATISTA DE FREITAS DEFERIDO
0113040-3 DANIEL BRANDAO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105234-5 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105762-7 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA DEFERIDO
0109782-9 DANIEL CONCEIÇÃO DE JESUS SANTOS DEFERIDO
0109027-0 DANIEL DA SILVA MARTINS DEFERIDO
0119657-6 DANIEL DA SILVA MARTINS DEFERIDO

0117890-5 DANIEL DA SILVA XAVIER INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108872-5 DANIEL DANILO DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
0105291-6 DANIEL DE CARVALHO LOPES DEFERIDO
0109089-9 DANIEL DE JESUS TEIXEIRA DEFERIDO
0105459-8 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO
0106057-0 DANIEL DE SANTANA DANTAS DEFERIDO
0117896-7 DANIEL DE SOUZA BALBINO DEFERIDO
0112490-2 DANIEL DOS SANTOS NOGUEIRA DEFERIDO
0108040-8 DANIEL FELICIANO GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO
0121886-5 DANIEL FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0107720-2 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0111152-1 DANIEL FONTES SANTOS DEFERIDO
0111277-0 DANIEL FONTES SANTOS DEFERIDO
0115126-9 DANIEL GOMES DA SILVA NETO DEFERIDO
0118132-9 DANIEL GOMES GUIMARAES DEFERIDO
0120173-1 DANIEL GOMES MARIZ PORDEUS CARTAXO DEFERIDO
0113473-0 DANIEL GONÇALVES JÚNIOR DEFERIDO
0119792-6 DANIEL JAMESSON BEZERRA DANTAS DEFERIDO
0105335-2 DANIEL JERÔNIMO DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118097-5 DANIEL LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0108397-2 DANIEL MAGALHÃES HOED INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103950-6 DANIEL MARCAL LOPES DEFERIDO
0115684-1 DANIEL MARCULINO DA SILVA DEFERIDO
0109274-4 DANIEL MELQUISEDEC DA SILVA DEFERIDO
0104569-1 DANIEL MIKE RODRIGUES DE DEUS DEFERIDO
0109234-0 DANIEL MONTEIRO DA PAZ DEFERIDO
0113943-7 DANIEL MOREIRA DE ARAUJO NETO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100635-5 DANIEL NATAN BARBOSA DO CARMO DEFERIDO
0101399-4 DANIEL NATAN BARBOSA DO CARMO DEFERIDO
0121088-3 DANIEL NEVES DE MORAIS DEFERIDO
0112347-6 DANIEL OLIVEIRA SILVA SOUZA DEFERIDO
0113872-1 DANIEL PAIVA DE SOUSA DEFERIDO

0114559-1 DANIEL PEREIRA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0103222-7 DANIEL QUIRINO SOARES DEFERIDO
0107860-1 DANIEL RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106088-4 DANIEL SALES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103178-3 DANIEL SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0105677-5 DANIEL SATIRO SILVA DEFERIDO

0114143-1 DANIEL SÉRVULO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103708-0 DANIEL SILVA CASUZA DEFERIDO
0100178-2 DANIEL SOUZA DA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100311-2 DANIEL SOUZA DA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100649-3 DANIEL SOUZA DA CRUZ DEFERIDO
0100673-2 DANIEL VICTOR DA SILVA DEFERIDO
0113393-3 DANIEL VIEIRA DE LIMA DEFERIDO
0113472-6 DANIEL VIEIRA DE LIMA DEFERIDO
0119603-3 DANIEL VITOR DA SILVA DEFERIDO
0104437-0 DANIEL VYCTOR NOBRE NORONHA DEFERIDO
0109807-1 DANIELA ALCANTARA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO
0113619-7 DANIELA ALVES MOREIRA DEFERIDO
0117377-5 DANIELA BARBOSA GOMES DEFERIDO
0117829-2 DANIELA DE MENEZES COSTA DEFERIDO
0115077-7 DANIELA FERNANDA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO
0118480-1 DANIELA FIRMINO DOS SANTOS DEFERIDO
0113849-5 DANIELA ROCHA DE LUCENA DEFERIDO
0104854-1 DANIELA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0106030-7 DANIELA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0105392-3 DANIELA TEREZA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104568-8 DANIELE DAIANE DE GOIS SILVA LIMA DEFERIDO
0104843-3 DANIELE MARIA DA CRUZ SANTANA DEFERIDO
0104631-5 DANIELE VIEIRA NOGUEIRA ROCHA DEFERIDO
0115473-7 DANIELLA CRISLANY FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115726-1 DANIELLA CRISLANY FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0113395-1 DANIELLA SILVA DIAS DEFERIDO
0111458-3 DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA MAURÍCIO DEFERIDO
0109174-1 DANIELLY CRISTINA MEDEIROS DE LIMA DEFERIDO
0100660-8 DANIELLY DA SILVA SANTOS DEFERIDO

0119955-0 DANIELLY DAYSE DOS SANTOS DANTAS DE 
MENDONÇA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0118133-2 DANIELLY GALVÃO BEZERRA DEFERIDO
0110331-3 DANIELLY JANINNY DE LIMA FREIRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120478-1 DANIELLY JANINNY DE LIMA FREIRE DEFERIDO
0105710-1 DANIELLY MARIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0105787-2 DANIELLY MARIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0121118-1 DANIELSON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0108077-4 DANIELY FARDILHA DOS SANTOS DEFERIDO
0113224-8 DANIELY ISIDRO DUARTE DEFERIDO

0115312-8 DANIL CLEONES ALVES TORRES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106138-0 DANILA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO
0121519-0 DANILLO ANDRE DE SOUSA DEFERIDO
0101550-4 DANILO ALBERTO MARTINS DA COSTA DEFERIDO
0102414-4 DANILO ALBUQUERQUE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102560-1 DANILO ALBUQUERQUE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0103345-9 DANILO ALBUQUERQUE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101572-9 DANILO CÂNDIDO DOS SANTOS DEFERIDO
0114243-5 DANILO CLEMENTE DE MEDEIROS DEFERIDO
0114944-4 DANILO CLEONES ALVES TORRES DEFERIDO
0115110-3 DANILO CLEONES ALVES TORRES DEFERIDO
0110789-5 DANILO DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109612-0 DANILO DE ANDRADE VITOR DEFERIDO
0117248-4 DANILO DELFINO DA SILVA DEFERIDO
0113397-8 DANILO DINIZ LANDIM DEFERIDO
0100316-1 DANILO DUARTE DE MOURA DEFERIDO
0114194-3 DANILO EDUARDO DE LIMA DEFERIDO
0105270-5 DANILO FELICIANO DE MACÊDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103095-6 DANILO FERREIRA MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108006-5 DANILO JOAO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118814-4 DANILO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0101430-3 DANILO KELBERSON DA SILVA DEFERIDO
0109522-0 DANILO LOPES JOSÉ DEFERIDO

0111611-1 DANILO MATEUS OLIVEIRA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113855-4 DANILO MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0115847-5 DANILO MELO NUNES DA SILVA DEFERIDO
0117826-1 DANILO MIRANDA CRUZ DEFERIDO
0119649-0 DANILO PEREIRA LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0108745-1 DANILO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108878-7 DANILO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0120503-1 DANILO SANTOS DE SOUZA DEFERIDO
0104901-5 DANILO TORRES BASTOS GONÇALVES DEFERIDO
0113506-9 DANILO VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109486-2 DANILSON DE ALMEIDA BEZERRA DEFERIDO
0100858-1 DANNIELY PEREIRA DE FREITAS DEFERIDO
0110297-3 DANRLEY DE SOUZA MOURA DEFERIDO
0105645-7 DANTE EVERTON FREITAS DA SILVA DEFERIDO
0120253-8 DANÚBIA LEITE GONÇALO DEFERIDO
0114082-9 DANUBIA MICHELLE DOS SANTOS XAVIER DEFERIDO
0109861-1 DANYELE ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117659-6 DANYELE MARTINS DA SILVA CRUZ INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120530-1 DANYELLE MARIA SILVA LEAL DEFERIDO
0116409-7 DANYLLO VIEIRA DE LUCENA DEFERIDO
0121535-2 DANYLLO VIEIRA DE LUCENA DEFERIDO

0115576-1 DANYLO FIALHO DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121406-1 DANYLO VASCONCELOS LOPS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103593-7 DARC LAYS FRANCO DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0105195-7 DARCIA FELICIA JACINTO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118636-1 DARCYO EDUARDO SOARES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114413-1 DARIÊNIO XAVIER DA SILVA DEFERIDO
0108766-2 DÁRIO MELO BERNARDINO CORRÊA DEFERIDO
0105229-0 DARIO NORONHA SOARES DEFERIDO
0103707-6 DARLAN FREIRE GURGEL DA SILVA DEFERIDO
0117856-2 DARLEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO CORREIA DEFERIDO
0112414-8 DARLIANE DUARTE MARINHO DEFERIDO
0112728-7 DARLIMEIRE DANTAS DE AQUINO DEFERIDO
0109421-2 DARLISON OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0110013-2 DARLLEANY EVELLEN BARROS LAGES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105829-1 DAVD CRUZ OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117039-7 DAVI ALESANDRO QUEIROZ COSTA DEFERIDO

0115527-7 DAVI ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116308-0 DAVI CARVALHO DE FIGUEIREDO DEFERIDO
0117763-1 DAVI DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO O NIS é inválido.

0106796-6 DAVI DA SILVA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107176-1 DAVI DA SILVA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107211-4 DAVI DA SILVA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107234-2 DAVI DA SILVA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118719-9 DAVI DA SILVA MARQUES DEFERIDO
0121860-6 DAVI DA SILVA MESQUITA DEFERIDO
0118689-1 DAVI DA SLVA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121813-9 DAVI DE ASSIS MELO DEFERIDO
0108259-1 DAVI DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO
0104280-5 DAVI FILIPE DE MOURA DA SILVA DEFERIDO
0121429-0 DAVI GABRIEL DINIZ SILVA DEFERIDO
0121306-8 DAVI GUSTAVO DINIZ SILVA DEFERIDO
0111427-9 DAVI HENRIQUE BARBOZA DA SILVA DEFERIDO

0105161-1 DAVI ITIEL PEREIRA DE MENDONÇA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110091-4 DAVI JOSÉ CÂNDIDO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121983-8 DAVI LEONARDO MACHADO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121699-2 DAVI LUAN VICENTE DE SOUSA DEFERIDO
0108949-3 DAVI LUIS RIBEIRO NUNES DEFERIDO
0116493-8 DAVI MESSIAS DA CRUZ DEFERIDO
0100941-5 DAVI PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105992-5 DAVI SANTOS FERREIRA DEFERIDO

0115994-6 DAVI SARAIVA AFONSO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112710-4 DAVI SOARES PAIVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105111-3 DAVI SOUSA DE CASTRO DEFERIDO
0121504-8 DAVID ALISSON DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
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0117847-2 DAVID ARAUJO DE SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109784-6 DAVID BRASIL FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107464-1 DAVID CRUZ OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0114931-0 DAVID CRUZ OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114849-9 DAVID DE ANDRADE AIRES DEFERIDO
0119100-4 DAVID FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0110333-1 DAVID GABRIEL GONÇALVES FELIX DEFERIDO
0114498-9 DAVID GABRIEL GONÇALVES FELIX DEFERIDO
0108781-1 DAVID GOMES DE FRANCA DEFERIDO
0104667-8 DAVID GONÇALVES DE FRANÇA NETO DEFERIDO
0111785-4 DAVID JANSEN COSTA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111157-9 DAVID JOSE DE LIMA SILVA DEFERIDO
0111495-7 DAVID KELLSON COELHO MOURA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120201-2 DAVID LEITE GONÇALO DEFERIDO
0100402-6 DAVID MARCELO DE ARRUDA VIEIRA DEFERIDO
0108943-1 DAVID MEDEIROS DE BRITO DEFERIDO
0109696-3 DAVID MENDES JÚNNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0105850-0 DAVID RAPHAEL FERREIRA DA SILVA MELO DEFERIDO
0109091-3 DAVID RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
0107946-9 DAVID SANTOS TAVARES DEFERIDO
0102738-7 DAVID TARGINO DA SILVA DEFERIDO
0104233-8 DAVID THOMAS MIRANDA DA SILVA DEFERIDO

0119805-8 DAVID WILKER CAVALANTE MARTINS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116011-7 DAVID WILKER DE SOUSA MOREIRA DEFERIDO
0110654-2 DÁVILLY MAYK SALES DE ALMEIDA DEFERIDO
0103970-3 DAYANA CONCEIÇÃO DE LIMA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104571-6 DAYANA CONCEIÇÃO DE LIMA SILVA DEFERIDO
0120945-7 DAYANA DA SILVA COSTA DEFERIDO
0116160-5 DAYANA MOREIRA GEDOZ DEFERIDO
0106168-1 DAYANA VALENÇA GOMES DEFERIDO
0100368-6 DAYANE ALVES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115048-0 DAYANE BENICIO GALVAO DEFERIDO
0112734-6 DAYANE CASSIANO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112826-3 DAYANE CASSIANO DA SILVA DEFERIDO
0111270-4 DAYANE DE ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
0107506-0 DAYANE FRANÇA DA SILVA DEFERIDO

0108780-8 DAYANE HELLEN DA SILVA CAVALCANTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101634-5 DAYANE KELLY MATIAS LOPES DEFERIDO
0110502-3 DAYANE MYLEIDE SALES DE MEDEIROS FREIRE DEFERIDO
0101327-1 DAYANE MYLENA GOMES REGO DEFERIDO
0120983-4 DAYANE RAMALHO DE SALES DEFERIDO
0100158-5 DAYANNA CARLA AIRES DA SILVA DEFERIDO
0104718-7 DAYANNE ISSLEY DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0105552-6 DAYARA LINHARES PEREIRA DEFERIDO
0106612-9 DAYENE SOUZA DE ABREU DEFERIDO

0107350-9 DAYSE DE SOUZA HOLANDA TARGINO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108055-0 DAYSE KELLY DA COSTA SOUSA DEFERIDO
0108276-8 DAYSE KELLY SANTOS SILVA DEFERIDO
0106697-6 DAYSE STEFFANY SILVA DE FARIAS DEFERIDO
0101814-5 DAYSIANNE NÓBREGA DA COSTA DEFERIDO
0105371-2 DAYVID ISAAC SILVA CABRAL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0122016-4 DAYVISSON VIANNA DA COSTA MACIEL INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121090-8 DAYVSON HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO

0120586-1 DÉBORA ABREU DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110956-1 DÉBORA CARLA DE OLIVEIRA SENA DEFERIDO
0120286-0 DÉBORA DA COSTA TEIXEIRA DEFERIDO
0114491-3 DEBORA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111536-2 DEBORA DE AQUINO SILVA DEFERIDO
0117141-5 DÉBORA DENISE MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0100680-5 DEBORA DOS SANTOS LOESER CARNEIRO DA SILVA DEFERIDO

0119813-4 DÉBORA FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104529-7 DEBORA GLEYCE NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO
0119706-8 DEBORA JULIANA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO
0114155-2 DÉBORA LARYSSA MARINHO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119730-7 DEBORA LEIA AVELINA DE GOIS DEFERIDO
0109544-4 DEBORA MARIA DA SILVA COSTA DEFERIDO
0100951-9 DÉBORA MELO BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114220-7 DÉBORA REGINA DE LIMA FÉLIX DEFERIDO
0103791-7 DÉBORA SAMARA GOMES CARDOSO DEFERIDO
0110470-8 DEBORA VASCONCELOS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112750-9 DEBORA VIANA DE SOUSA DEFERIDO
0119978-8 DÉBORA YASMIM SANTOS CARLOS DE CARVALHO DEFERIDO
0120175-9 DEBORAH DJARA BASÍLIO DA SILVA DEFERIDO
0120262-8 DEBORAH DJARA BASÍLIO DA SILVA DEFERIDO
0115261-9 DEBORAH EDUARDA RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO
0106954-1 DEBORAH GONDIM LAMBERT MOREIRA DEFERIDO
0117087-8 DEBORAH MARIA PEREIRA DUARTE DEFERIDO
0104029-9 DEBORAH REGINA DA SILVA DE BULHOES DEFERIDO
0109751-4 DÉDALO NUNES DO VALLE DEFERIDO
0104972-4 DEIBSON CARLOS PEIXOTO BEZERRA DEFERIDO
0105131-1 DEIBSON CARLOS PEIXOTO BEZERRA DEFERIDO
0112627-0 DEISE DAIANE DE MEDEIROS DEFERIDO
0110246-1 DEISON ARAUJO GOIS DEFERIDO
0110289-7 DEISON ARAUJO GOIS DEFERIDO
0109947-0 DEIVIANE DOS SANTOS DEFERIDO
0101803-8 DEIVID JUNIOR SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119759-7 DEIVISON DE OLIVEIRA CARNEIRO DEFERIDO
0116755-1 DEJIAN ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO
0110261-1 DELANO AUGUSTO LUCENA DE MEDEIROS COSTA DEFERIDO
0117752-4 DÉLIA GURGEL MAIA DEFERIDO
0106524-6 DELVIS HENRIQUE SANTANA RIBEIRO DEFERIDO
0120325-8 DENEILSON ANTONIO DA SILVA DEFERIDO
0109786-3 DENIFE DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0120194-2 DENILA TENIELE NOBREGA DACOSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108910-0 DENILIO DENES DA COSTA POMPEU DEFERIDO
0118518-8 DENILSON DA SILVA DEFERIDO
0116468-5 DENILSON DA SILVA FELIX DEFERIDO
0100893-7 DENILSON DE MEDEIROS SANTOS DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0116911-0 DENILSON DINO DA SILVA SOUSA DEFERIDO
0117532-0 DENILSON LOPES SILVA DEFERIDO
0118232-2 DENILSON NUNES DE ALENCAR JÚNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111857-4 DENILSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

0120949-1 DENIS DE FREITAS PONCIANO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109187-5 DENIS NOGUEIRA MARTINS DEFERIDO

0114721-9 DENIS RAMALHO LUCAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103684-1 DENIS VITOR BATISTA DE BRITO DEFERIDO
0109101-4 DENISCLEI DE SOUSA BRAGA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109202-1 DENISE BIANCA DE ARAUJO MELO DEFERIDO
0111200-9 DENISE DANTAS DA COSTA DEFERIDO
0120531-4 DENISE MARIA DA SILVA FEITOSA DEFERIDO
0102399-8 DENISON EMANUEL DANTAS DE SOUZA DEFERIDO
0116488-2 DENISSON AZEVEDO DE SOUZA DEFERIDO
0116051-1 DENNIS MITCHELL MELO DA SILVA DEFERIDO
0113812-9 DENNYS DANILLO ARAÚJO SILVA DEFERIDO
0119558-6 DENNYS VINICIUS SOARES LEOPOLDINO VIEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101106-3 DENYLSON MATIAS DE CARVALHO SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101599-1 DENYLSON MATIAS DE CARVALHO SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110702-1 DERBSON FERNANDO DA SILVA EVANGELISTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103946-4 DEREK ALLAN OLIVEIRA E SILVA DEFERIDO
0116459-5 DERIK HENRIQUE QUEIROZ DOS SANTOS DEFERIDO
0114117-5 DERIVALDO AZEVEDO BITTAR JUNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110876-4 DESLEY NUNES RICARTE DEFERIDO
0117745-1 DEUSDEDIT MAYK CAMARA DE MEDEIROS DEFERIDO
0101542-8 DEYANDERSON GOMES BELISIO DEFERIDO
0101092-8 DEYBSON BRUNO BARBOSA DEFERIDO
0115034-1 DEYSE DE LIMA SILVA DEFERIDO
0115707-7 DEYSIANE LAYS DE LIMA SILVA DEFERIDO

0121715-2 DEYSILANE KAROLINE DE MOURA FURTADO 
SALUSTIANO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118301-1 DEYVD DA SILVA TAVARES DEFERIDO
0107911-0 DEYVID DA SILVA JUSTINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110392-9 DEYVID QUEIROZ DA SILVA DA COSTA DEFERIDO
0110397-7 DEYVISON OLIVEIRA DA SILVEIRA DEFERIDO
0102321-3 DEYVSON RAY BRAGA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102564-6 DEYVSON RAY BRAGA DE LIMA DEFERIDO
0113001-2 DEYVSON SANTOS DE FREITAS DEFERIDO
0116444-3 DEYZE CHAYANE INGRIT CORTEZ DA SILVA DEFERIDO
0118826-5 DHELMAN SALETE MELO DE MEDEIROS DEFERIDO

0110873-3 DHEYMSON WONBRAUNY GONÇALVES MAIA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108166-1 DHIANINY DE ABREU LIMA FERNANDES DEFERIDO
0102891-7 DHIEYNI KÉVILLYN LIMA RODRIGUES DEFERIDO

0109306-0 DHIOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113905-0 DHONE RERISSON DELFINO VIDAL INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0103385-3 DHYELLEN PINEIRO CONCEIÇAO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101381-1 DIALISON BATISTA DE MELO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107616-7 DIANA ANA DA SILVA MORAES DEFERIDO
0104472-6 DIANA FELISMINO BATISTA DA SILVA DEFERIDO
0111172-8 DIANA MONALISA SILVA DE MELO DEFERIDO
0113830-9 DIANE CRISTINA DE FREITAS LEANDRO LIMA DEFERIDO

0110077-9 DIEG ROCHA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112423-8 DIEG ROCHA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102320-0 DIEGO AGUIAR COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117989-8 DIEGO AGUIAR COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108335-3 DIEGO ALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108410-1 DIEGO ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0104973-8 DIEGO CARDOSO RIBEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120235-8 DIEGO CARDOSO RIBEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104776-1 DIEGO CAVALCANTI DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101818-0 DIEGO CIRQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0110715-5 DIEGO COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0102118-8 DIEGO CUNHA DELAMARE DEFERIDO
0102635-2 DIEGO DA SILVA MENDONÇA DEFERIDO
0117868-3 DIEGO DA SILVA PAIVA DEFERIDO

0116183-3 DIEGO DAVID FRANCELINO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116378-5 DIEGO DE LIMA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104867-5 DIEGO DE SÁ GOMES SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100760-1 DIEGO DO NASCIMENTO FARIAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100672-9 DIEGO DOS ANJOS ROCHA DEFERIDO
0114350-1 DIEGO DOS ANJOS ROCHA DEFERIDO

0120211-6 DIEGO DOS REIS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102747-7 DIEGO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0114315-5 DIÊGO GOMES LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116898-1 DIEGO JOSÉ AILTON RODRIGUES JUNIOR DEFERIDO
0106551-6 DIEGO KETSON LOBATO DA SILVA DEFERIDO
0116166-7 DIEGO MACIEL FREIRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113734-0 DIEGO MARADONA ANDRADE DA COSTA DEFERIDO

0102207-4 DIEGO NAFS PINTO DA SILVA LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102679-1 DIEGO PERIGO DA SILVA DEFERIDO
0113546-3 DIEGO PERIGO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109725-8 DIEGO PLATINI SILVA FRAGOSO DEFERIDO
0108464-4 DIEGO RAFAEL COSTA VIEIRA DEFERIDO
0108881-5 DIEGO RAMOS OLIVEIRA DEFERIDO
0121793-4 DIEGO RAPHAEL ALVES COSTA DEFERIDO
0114333-5 DIEGO RODRIGUES DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120022-6 DIEGO RODRIGUES DANTAS DEFERIDO
0100577-3 DIEGO SILVA DE QUEIROZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
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0100932-5 DIEGO SILVA DE QUEIROZ INDEFERIDO O NIS é inválido.
0102689-5 DIEGO SOARES DE ARAUJO DEFERIDO
0114311-1 DIEGO VILA NOVA BELO DEFERIDO
0116354-3 DIEGO VITAL FERREIRA DEFERIDO
0116385-8 DIEGO VITAL FERREIRA DEFERIDO
0119593-2 DIEGO WEVERTON BARROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119685-0 DIEGO WEVERTON BARROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119774-6 DIEGO WEVERTON BARROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121301-0 DIELHO MARIANO DANTAS DE MOURA DEFERIDO
0111189-7 DIGINA LEITE QUEIROZ DEFERIDO
0107111-1 DIJAMILSON ANTAO DOS SANTOS DEFERIDO
0102771-6 DIJAN CARLOS MATIAS SILVA DEFERIDO
0116156-3 DIKSON PEIXOTO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121702-8 DILAILSO CARVALHO DA SILVA DEFERIDO
0107182-0 DILSON VELOSO DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDO
0105962-4 DIMAS LEOCADIO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0109598-7 DIMAS TAVARES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0121220-0 DIMITRI SAMPAIO ARAUJO DEFERIDO
0121296-7 DIMITRI SAMPAIO ARAUJO DEFERIDO
0110575-0 DINAH DA COSTA ANGELIM DEFERIDO
0102004-6 DINALDO DA SILVA MOURA SOBRINHO DEFERIDO
0100906-9 DINARTE LOPES BEZERRA FILHO DEFERIDO

0121348-0 DIOGENES AQUILES OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121259-3 DIÓGENES AQUILES OLIVEIRA COSTA DEFERIDO
0111303-3 DIOGENES DA SILVA COSTA DEFERIDO
0111472-9 DIÓGENES FERNANDO XAVIER DE ANDRADE DEFERIDO
0102280-8 DIOGENES GONÇALVES ALVES DE BARROS DEFERIDO
0118464-8 DIOGO ALEHANDRO COSTA MELO DEFERIDO
0120988-2 DIOGO ALVES MELO DEFERIDO

0111909-7 DIOGO BRENDO MENDES DE SOUSA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121979-6 DIOGO CESAR SILVA DE LIMA DEFERIDO
0119024-2 DIOGO CICERO DE MEDEIROS DEFERIDO
0112428-6 DIOGO DANTAS MAIA DEFERIDO
0119826-9 DIOGO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0112135-8 DIOGO DE SANTANA MARQUES DEFERIDO
0108727-1 DIOGO GABRIEL CALIXTO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121741-9 DIOGO JOÃO DOS SANTOS DEFERIDO
0110895-8 DIOGO LUCENA DA SILVA DEFERIDO
0109281-7 DIOGO MANOEL MARTINS PASCOAL INDEFERIDO O NIS é inválido.

0121403-1 DIOGO MARTINS DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101034-3 DIOGO MATEUS LOPES DA SILVA DEFERIDO
0112582-0 DIOGO QUEIROZ FROTA DEFERIDO
0118853-5 DIOGO ROGER DE SOUSA SIMAO DEFERIDO
0118151-2 DIOGO TEODOZIO FREITAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121856-4 DIONE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111214-7 DIONE PEDRO DOS SANTOS DEFERIDO

0105096-7 DIRCKEE MARIA MEDEIROS ALBUQUERQUE 
CUNHA DEFERIDO

0106653-7 DIVA FARIAS DE BRITO DEFERIDO
0115613-2 DIVA FARIAS DE BRITO DEFERIDO
0111895-1 DIVA SANTANA GOUVEIA DEFERIDO
0102703-8 DJAINI PINTO DE SOUZA DEFERIDO
0106651-0 DJAIR ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107620-9 DJAIR DAVID DA SILVA DEFERIDO
0108760-1 DJALMA FELICIANO FERREIRA JÚNIOR DEFERIDO
0112136-1 DJALMA FERNANDES DE SOUZA FILHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0109474-1 DJANILSON MARTINS DA SILVA DEFERIDO
0117003-4 DJONATHA WESLEY XAVIER MARIANO DEFERIDO
0115509-7 DLVA ELOIZA SANTOS SILVA DEFERIDO
0103409-2 DOGLAS BRUNO MARINHO DA SILVA DEFERIDO
0106252-9 DOMENIQUE PINHEIRO DE ARAUJO DEFERIDO
0109682-5 DOMILSON FILHO MOREIRA DE SOUZA DEFERIDO
0105138-6 DOMINGOOS GREGÓRIO ARAÚJO DEFERIDO
0116367-8 DOMINGOS SAVIO BARBOSA DEFERIDO
0119117-3 DOMINGOS SAVIO BARBOSA DEFERIDO
0103718-3 DOMINIQUE LOURDES MACEDO SOUZA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107169-8 DONILIO VINICIUS LISBOA DEFERIDO
0105091-9 DONIZETH ALIPIO PONTES PAIXÃO DEFERIDO
0120730-8 DONRUAN LUCENA CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119545-1 DORIS PAIVA DA SILVA DEFERIDO

0109683-9 DOUGLA PEREIRA DA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116658-9 DOUGLAS ALBUQUERQUE REGO SILVA DEFERIDO
0110990-3 DOUGLAS CAVALCANTE GOMES DEFERIDO
0119303-2 DOUGLAS CRISTIAN DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
0119921-4 DOUGLAS CRISTIAN DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
0111248-2 DOUGLAS DA COSTA PAULA DEFERIDO
0119079-9 DOUGLAS DA SILVA ARAÚJO DEFERIDO
0111710-1 DOUGLAS DE CASTRO SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111794-4 DOUGLAS DE CASTRO SANTOS DEFERIDO
0121961-3 DOUGLAS DE CASTRO SANTOS DEFERIDO
0108945-9 DOUGLAS DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO
0114594-8 DOUGLAS EURY GOMES OLIVEIRA DEFERIDO
0119044-0 DOUGLAS FERREIRA DA ROCHA SILVA DEFERIDO

0110279-3 DOUGLAS HENRIQUE ANSELMO BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106895-6 DOUGLAS KAUAN FRANÇA LIRA DEFERIDO
0120470-1 DOUGLAS KAUAN FRANÇA LIRA DEFERIDO
0112012-6 DOUGLAS LEONARDO NUNES DANTAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112067-2 DOUGLAS LEONARDO NUNES DANTAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110565-6 DOUGLAS LUAN DOS SANTOS FERNANDES DEFERIDO
0115317-6 DOUGLAS OLIVEIRA DOS ANJOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115345-0 DOUGLAS OLIVEIRA DOS ANJOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114114-4 DOUGLAS PABLIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119614-1 DOUGLAS RAFAEL ANUNCIADO SILVA DEFERIDO
0115673-4 DOUGLAS RAFAEL FELIX DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108181-0 DOUGLAS RAFAEL NOGUEIRA NEVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119273-4 DOUGLAS RAYAN CAMARA DA SILVA DEFERIDO
0104495-4 DOUGLAS RENAN DE SOUZA DIOGENES DEFERIDO
0118299-0 DOUGLAS RUI NOBRE DE SOUSA DEFERIDO
0112979-6 DOUGLAS THAUAN DE SANTANA SANTOS DEFERIDO
0105455-3 DRAENNE MICARLA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0113051-1 DRYAN HYLLAN WYLLER DE MOURA DEFERIDO
0117871-1 DRYELLE ADRYAN LIMA DO SACRAMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0100315-7 DUANN CARLOS AIRES DANTAS DEFERIDO

0115637-4 DUERLLEN DOUGLAS FARIAS DE MENDONÇA 
MENESES DEFERIDO

0116158-1 DYEGO BARBOSA DE OLIVEIRA PIRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101224-7 DYEGO DE OLIVEIRA PESSOA DEFERIDO
0101007-3 EANES PORTO LIMA DEFERIDO
0105620-1 EBENEZER MELO DOS SANTOS DEFERIDO
0110109-4 EDBERGSON BENTO DA COSTA DEFERIDO
0109408-1 EDCARLOS CLAUDINO DA SILVA DEFERIDO
0118128-7 EDCARLOS STALLONE PEREIRA LUZ DEFERIDO
0116770-1 EDCARLOS VIEIRA SANTANA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0107327-3 EDCLEIDE GOMES DE LIMA DEFERIDO
0110607-5 EDEILSON FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116739-9 EDEILSON MESSIAS PINHEIRO DEFERIDO
0110669-4 EDEILSON SILVA DE CARVALHO JUNIOR DEFERIDO
0113101-6 EDER ANDRADE RODRIGUES DEFERIDO
0105777-9 EDERLANE DOMINGOS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109973-6 EDGAR JOAQUIM DE SANTANA DEFERIDO
0116231-1 EDGAR XAVIER DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113057-2 EDGLEY GUERREIRO LIMA DEFERIDO
0100714-8 EDGLEY SOUSA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0103104-3 EDGLEYSON ABILIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113423-1 EDHERLAYNE BEZERRA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121203-3 EDHERLAYNE BEZERRA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0111768-8 EDIANE LUCIANA RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO
0119199-0 EDICARLOS DE ARAUJO CONRADO DEFERIDO

0103741-9 EDICARLOS MEDEIROS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110113-6 EDICARLOS MEDEIROS BATISTA DEFERIDO
0115006-8 EDICARLOS MEDEIROS BATISTA DEFERIDO
0117427-1 EDICARLOS MEDEIROS BATISTA DEFERIDO
0102637-0 EDICLEIDE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109657-2 EDICLEITON JOSE DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118648-2 EDIFRAN ELIAS DE LIMA DEFERIDO
0102558-7 EDIGAR DINIZ DA SILVA DEFERIDO
0120744-6 EDIJANE DE SOUZA COSTA DEFERIDO
0120795-8 EDILANIO PEREIRA DE BARROS DEFERIDO
0103699-2 EDILBERTO CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO
0118180-0 EDILENO FERREIRA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118022-1 EDILEYDE PEREIRA DA SILVA CABRAL DEFERIDO
0117804-7 EDILIA EMANUELA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0119196-9 EDILSON DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO
0101621-1 EDILSON DANTAS DE CARVALHO JUNIOR DEFERIDO
0110176-9 EDILSON DE OLIVEIRA VICENTE JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111750-5 EDILSON DE OLIVEIRA VICENTE JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121213-7 EDILSON MARTINS DE FRANÇA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108444-7 EDILTON DIAS DOS SANTOS FILHO DEFERIDO
0100945-0 EDINALDO DA SILVA ALEVS DEFERIDO
0112650-5 EDINALDO NOGUEIRA DE SOUSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115137-6 EDINALDO XAVIER DA SILVA DEFERIDO
0113702-1 EDINEIDE DA SILVA GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0113924-3 EDINEY JÚNIO DE OLIVEIRA SAMPAIO DEFERIDO
0120557-3 EDINO DANTAS JALES DEFERIDO
0113365-0 EDINOEL BRUNELLI DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0105057-6 EDINOM DOS SANTOS TAVARES DEFERIDO
0106107-5 EDINOR NICOLAU DA SILVA NETO DEFERIDO
0102119-1 EDIPO ABNER NUNES DE FRANÇA DEFERIDO
0121576-1 EDIR FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0121944-7 EDISON DA SILVA LIMA DEFERIDO
0117288-9 EDISON IGNACIO PEREIRA JUNIOR DEFERIDO
0121842-6 EDIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO DEFERIDO
0108817-1 EDIVAN DA SILVA DEFERIDO
0105347-3 EDIVANIA JERONIMO VIDAL LEMOS DEFERIDO
0102056-1 EDJAILSON ALBUQUERQUE DOS SANTOS DEFERIDO

0118331-2 EDJANETE NOGUEIRA DE ARAÚJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117134-2 EDJUNY TEREZINHA RIBEIRO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120437-2 EDLA SANTOS NEVES REALE DEFERIDO
0108030-4 EDME ALEXANDRE SOUSA BRITO DEFERIDO
0100934-2 EDMILSON BARBOSA PEIXOTO DEFERIDO
0111219-5 EDMILSON BARBOSA PEIXOTO DEFERIDO
0108217-0 EDMILSON CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0101951-2 EDMILSON COUTINHO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0118294-1 EDMILSON GOMES DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102641-1 EDMILSON GOMES OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0120123-3 EDMON LUCAS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109438-1 EDNA AVEINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121190-1 EDNA MARIA ALENCAR GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121221-3 EDNA MARIA ALENCAR GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101384-2 EDNA NAYARA DE LIMA ARAUJO DEFERIDO

0118375-1 EDNA NOGUEIRA DE ARAÚJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114191-2 EDNA VILK DA SILVA DEFERIDO
0115486-1 EDNALDO FRANCISCO DE FREITAS OLIVEIRA DEFERIDO
0110035-7 EDNALDO LUCAS CAVALCANTI BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0117338-4 EDNARDO FERNANDES BARBOSA DEFERIDO
0110811-4 EDNATH MARIA OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDO
0110418-5 EDNEY DE CASTRO OLIVEIRA DEFERIDO
0113175-6 EDNEY DE CASTRO OLIVEIRA DEFERIDO
0115786-2 EDNILSON COUTINHO DA SILVA DEFERIDO
0116145-6 EDNILSON COUTINHO DA SILVA DEFERIDO
0100142-0 EDNILTON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0106093-0 EDOM AGEU DE SOUZA PESSOA DEFERIDO

0106343-2 EDRIENE SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112837-1 EDSON AIRES DANTAS JUNIOR DEFERIDO
0113322-4 EDSON AIRES DANTAS JUNIOR DEFERIDO
0104017-8 EDSON ARAÚJO SIMÕES DEFERIDO
0101539-0 EDSON ARLINDO DOS SANTOS DEFERIDO
0113076-6 EDSON CARLOS GOMES DA SILV INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116139-7 EDSON CARLOS MACIAS DA SILVA DEFERIDO
0112540-8 EDSON DA SILVA DUARTE DEFERIDO
0108088-1 EDSON DANTAS GOMES DEFERIDO
0113495-4 EDSON DE FRANÇA ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115265-3 EDSON DE SOUSA MACHADO TEIXEIRA DEFERIDO
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0109250-2 EDSON DOS SANTOS MOURA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0109363-1 EDSON DOS SANTOS MOURA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104385-7 EDSON FREIRE DOS SANTOS DEFERIDO
0108764-5 EDSON HENRIQUE MOURA DA SILVA DEFERIDO

0121200-2 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104849-5 EDSON MARCELINO LUCIANO SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0111032-0 EDSON RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0105520-8 EDSON ROMARIO PEIXOTO SILVA DEFERIDO
0115243-9 EDSON SANTOS TRINDADE FILHO DEFERIDO
0104597-5 EDUARDA ANNDRESSA MONTEIRO DE LIMA DEFERIDO
0120344-1 EDUARDA CAMILA ARAÚJO DA SILVA DEFERIDO

0110839-1 EDUARDA CRISTINA SILVA MOREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117969-1 EDUARDA FRANCINI ALVES BARBOSA DEFERIDO

0121561-9 EDUARDA KATHARYNE DE OLIVEIRA ROCHA 
XAVIER DEFERIDO

0111847-1 EDUARDA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO
0119830-1 EDUARDA OLIVEIRA PONTES DEFERIDO
0114699-0 EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115025-1 EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104384-3 EDUARDO ALVES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108938-6 EDUARDO BABOSA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106051-8 EDUARDO BARKOKEBAS RAMOS DEFERIDO
0116690-4 EDUARDO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0111818-3 EDUARDO BEZERRA DANTAS FILHO DEFERIDO
0118666-2 EDUARDO CARLOS MELO ANDRADE DEFERIDO
0110894-4 EDUARDO CESAR FELIX DEFERIDO
0109711-0 EDUARDO COSTA SILVA DEFERIDO
0112721-1 EDUARDO DA SILVA COUTO DEFERIDO
0119439-9 EDUARDO DA SILVA LOURENÇO DEFERIDO
0104635-0 EDUARDO DAVID LIMA FERNANDES DEFERIDO
0113132-1 EDUARDO DE ARAUJO NOGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113342-1 EDUARDO DE ARAUJO NOGUEIRA DEFERIDO
0120134-1 EDUARDO FELIPE PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0109083-7 EDUARDO FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112090-8 EDUARDO FRANCISCO DE ASSIS DEFERIDO
0119011-8 EDUARDO HENRIQUE PESSOA DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118955-6 EDUARDO HENRIQUE SILVA DA COSTA DEFERIDO
0113359-1 EDUARDO JOSE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0114058-0 EDUARDO KEVEN GOMES DA SLVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105377-4 EDUARDO LUIZ RAMOS DA SILVA DEFERIDO

0114840-6 EDUARDO MORAES DE BRITO CORDEIRO DOS 
SANTOS DEFERIDO

0108052-9 EDUARDO PAIVA LEMOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115260-5 EDUARDO PAIVA LEMOS DEFERIDO
0107753-4 EDUARDO PEREIRA DOMINGOS DEFERIDO
0120649-1 EDUARDO PERMÍNIO LEITE DEFERIDO
0112720-8 EDUARDO SANTIAGO AMERICO DEFERIDO
0111298-1 EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109165-1 EDUARDO TOMAZ DA ROCHA DEFERIDO
0110219-1 EDUARDO VIEIRA ROCHA DEFERIDO
0118125-6 EDUARDO VINICIUS BESSA DA COSTA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112442-1 EDUARDO VINICIUS DOS SANTOS BATISTA DEFERIDO
0105547-1 EDVALDO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0110923-9 EDVALMIR PEREIRA DA SILVA GOMES DEFERIDO
0107269-1 EDVAN DOS SANTOS FONSECA DEFERIDO
0119469-0 EDVAN ERMERSON BEZERRA FEITOZA DEFERIDO
0111929-4 EDVAN PEREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR DEFERIDO
0105308-2 EDVANDO LOURENÇO FERNANDES DEFERIDO
0115116-5 EDVANIA CORDEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0115646-4 EDVANIO LUIZ DA SILVA DEFERIDO
0109394-5 EDVÂNIO SILVA CÂMARA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109441-0 EDVÂNIO SILVA CÂMARA DEFERIDO
0115694-5 EDVAR FRANCISCO DA SILVA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102426-5 EDWILSON SANTOS ARAGÃO JÚNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116078-4 EDY CHRISTOPHER FERREIRA GOMES DEFERIDO
0111635-2 EDYELLEN GRAVY PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0100432-7 EDYMAIARA CAROLINE XAVIER DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO DEFERIDO

0105083-2 EFFESON FANUEL LIMA OLIVEIRA DEFERIDO

0118229-4 EFRAIM FELIX DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121395-7 EFRAIM SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0116221-8 EGLIS YORAN DE SOUSA GALDINO DEFERIDO
0114006-4 EIDER LOPES BARBOSA JUNIOR DEFERIDO
0105578-5 EINALDO TAVARES GOMES JUNIOR DEFERIDO

0121870-0 ELAINE CARLA GONZAGA DOS SANTOS ANDRADE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106678-2 ELAINE CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111141-3 ELAINE CRISTINA DA SILVA DEFERIDO
0111562-9 ELAINE CRISTINA DINIZ DA SILVA DEFERIDO
0101090-1 ELAINE DE ANDRADE ALVES DEFERIDO
0115667-5 ELAINE LIRIO MASCENA DEFERIDO
0109337-4 ELAINE SACRAMENTO RODRIGUES COSTA DEFERIDO
0108485-5 ELAINE SILVA DA COSTA DEFERIDO
0106106-1 ELAINE SILVA DE LIMA CASTRO DEFERIDO
0110645-2 ELAINY GESSICA CANAN GONÇALO DEFERIDO
0121958-5 ELAINY SOARES ANIZIO TARGINO SALES DEFERIDO
0118697-7 ELANA COSTA DE SOUZA DEFERIDO
0101333-1 ELANI CRISTINA DE ARAUJO GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113592-7 ELANIELLY FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0109926-9 ELAYNE CRISTINA DA SILVA LIMA DEFERIDO
0102715-9 ELAYNE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108830-3 ELAYNE MICHELLE CARDOSO CABRAL DO NAS-
CIMENTO INDEFERIDO O NIS é inválido.

0120897-9 ELBA FRANCIÉRIKA ROCHA MARTINS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116212-8 ELBERTON RODRIGUES COSTA DA SILVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118302-5 ELCIE BATISTA FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0100574-2 ELDER FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0109982-6 ELDER SANTOS RODRIGUES LOPES DEFERIDO

0117015-5 ELDER VICTOR DUARTE AMORIM INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108707-4 ELDERLANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0114686-5 ELDIVAN TEIXEIRA DE LIM INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119175-8 ELEN CAROLINE ALVES DE JESUS DEFERIDO
0110272-8 ELENICE FIGUEIREDO DE SANTANA DEFERIDO
0105943-1 ELIAB OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0101337-5 ELIAKIM LINS DE BARROS DEFERIDO
0101513-1 ELIAKIM LINS DE BARROS DEFERIDO

0116101-7 ELIAMA OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116210-1 ELIANE CRISTINA BARRETO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120355-9 ELIANE CRISTINA BARRETO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108402-5 ELIANE DE SOUZA SANTOS ARAUJO DEFERIDO
0121316-1 ELIARDO JONAS SOUZA LEITE DEFERIDO
0121175-2 ELIAS DE CASTRO FEITOSA DEFERIDO

0115002-3 ELIAS DE LIMA SALVINO DE ARAUJO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115083-6 ELIAS FERNANDES DA SILVA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0115102-7 ELIAS FERNANDES DA SILVA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0108578-6 ELIAS GABRIEL DA SILVA DEFERIDO
0118271-3 ELICLEITON ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118345-1 ELICLEITON ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108856-2 ÉLIDA DJÉSSICA FERNANDES MORAIS DEFERIDO
0115497-9 ÉLIDA LIMA DA SILVA DEFERIDO
0120306-4 ELIDAINE TALIPI ALVES SANTANA DEFERIDO
0117815-4 ELIDIANA LOIOLA SIQUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107641-0 ELIDIMARIO ALVES DE SOUZA JÚNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106176-7 ELIEDSON JOABSON CÂMARA DE SOUZA DEFERIDO
0102841-9 ELIEL CIDES ARAUJO SILVA DEFERIDO
0116549-5 ELIEL MATHEUS DE SOUZA LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109590-8 ELIEL NATA DE SOUSA ANDRADE DEFERIDO
0103195-0 ELIEL VICTOR DE BRITO COSTA DEFERIDO
0119037-7 ELIEL VICTOR PILÉ ALVES PEREIRA DEFERIDO
0110772-6 ELIELSON ALEX TIBURCIO DA SILVA DEFERIDO
0117673-1 ELIELSON AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO
0115191-6 ELIELSON DA COSTA SANTOS DEFERIDO
0100429-9 ELIELSON MARQUES BEZERRA DEFERIDO
0118759-3 ELIELSON RODRIGO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0120695-4 ELIELSON SOUSA NUNES CERQUEIRA DEFERIDO
0107864-5 ELIELVIS DA COSTA SOARES DEFERIDO
0119749-3 ELIEMARY AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO
0111416-1 ELIEZER COELHO MESQUITA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116842-1 ELIEZIO ABRAAO RAFAEL DA COSTA DEFERIDO
0103056-5 ELIFAS ISAIAS JOAQUIM ALVES DE OLIVEIRA ROSA DEFERIDO
0115394-4 ELIFRAN GOMES MENDES DEFERIDO
0122135-1 ELIKACIA GEMIMA CABRAL DA SILVA PERIS DEFERIDO

0110221-6 ELINANDO MARQUES DE LIMA FILHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118650-7 ELIONARDO BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120629-3 ELIONAY GADELHA DA SILVA DEFERIDO
0105035-1 ELISA CAROLINE LEANDRO DA SILVA DEFERIDO
0104130-3 ELISAMA FERREIRA PAIVA DEFERIDO
0102046-8 ELISIO VALENTIM VIEIRA NETO DEFERIDO
0114562-0 ELISSA POLIANA DIONIZIO DA SILVA ARAÚJO DEFERIDO
0112817-3 ELISSANDRA EPIFANIO QUEIROZ DEFERIDO

0105113-1 ELISSON LIMA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120159-6 ELIVELTON DA SILVA HERMINIO DEFERIDO
0106405-9 ELIVELTON JUNIOR SILVA NASCIMENTO DEFERIDO
0104217-5 ELIVELTON RODRIGUES CABRAL DEFERIDO
0115356-7 ELIZA DA SILVEIRA FREITAS DEFERIDO
0109382-4 ELIZA GABRIELA DE LIMA ARCANJO DEFERIDO
0118840-1 ELIZABETE GADELHA DA SILVA DEFERIDO
0100594-0 ELIZABETE MENDONÇA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111112-6 ELIZABETH CRISTINA DO NASCIMENTO CUNHA DEFERIDO
0107510-1 ELIZABETH CRISTINA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0118956-0 ELIZAMA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106277-4 ELIZANDRA DE SANTANA CARLOS DEFERIDO
0116627-4 ELIZANDRA ESTEFANY DA SILVA MEDEIROS DEFERIDO
0107810-2 ELIZANGELA APARECIDA MIRANDA LEITE DEFERIDO
0119493-9 ELIZANGELA DA SILVA RAMALHO DEFERIDO
0116032-8 ELIZEU SOARES DE BRITO DEFERIDO
0115282-0 ELLEM CAROLINE DOS SANTOS DEFERIDO
0115351-9 ELLEM CAROLINE DOS SANTOS DEFERIDO
0113878-2 ELLEN ADILA DA ROCHA XAVIER DEFERIDO
0106161-5 ELLEN COSTA DE SIQUEIRA DEFERIDO
0120383-2 ELLEN FELIX DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114358-1 ELLEN KATERINE SANTOS DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108562-1 ELLEN PRISCILLA MONTEIRO E SOUZA DEFERIDO
0107245-0 ELLEN RAYANE DA SILVA DEFERIDO
0115921-0 ELLEN THAIS DE MEDEIROS ASSIS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117882-9 ELLEN THAMYRES GONÇALVES SOUZA DEFERIDO
0121302-3 ELLEN VITORIA PAULA PEREIRA DEFERIDO
0111695-4 ELLIDA MAYARA BEZERRA DA COSTA DEFERIDO
0108835-1 ELLIVELTHO DE SOUZA BARBOSA DEFERIDO
0107318-3 ELLWIS DAVID LIRA DA SILVA DEFERIDO

0118336-1 ELLYS RAMINY ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110298-7 ELLYS REIJANY GOMES ALVES DEFERIDO
0118249-1 ELOINE MENDONÇA JORGE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0103556-3 ELOISA TECIA MONTEIRO DE GÓES DEFERIDO
0103973-4 ELON CONCEICAO ALMEIDA DEFERIDO

0121955-4 ELRIVELTE FERREIRA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111345-5 ELSON HELTON DA SILVA FALHEIRO DEFERIDO
0106266-7 ELTON ALVES CARDOSO DEFERIDO
0104064-5 ELTON BELARMINO DOS SANTOS DEFERIDO
0121675-1 ELTON DANNILO CARVALHO BRAGA DEFERIDO
0106071-5 ELTON DE VASCONCELOS COSTA DEFERIDO
0115046-2 ELTON FEITOSA FIGUEREDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119842-1 ELTON JUNIOR CANDIDO RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119989-5 ELTON JUNIOR CANDIDO RODRIGUES DEFERIDO
0100044-3 ELTON LINHARES CLEMENTE INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102587-4 ELTON LISBOA FERRO DEFERIDO
0121364-2 ELTON OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0105538-1 ELTON RUBEM SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0110097-6 ELUANA COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121811-1 ELUZAI FELIPE MEDEIROS CARAPUÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
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0106554-7 ELVES MICHAEL FREIRE DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0100624-8 ELVIS CARLOS DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111985-1 ELVIS CARLOS DA SILVA BORGES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115480-0 ELVIS COSTA DA SILVA DEFERIDO
0115590-7 ELVIS COSTA DA SILVA DEFERIDO
0115217-2 ELVIS LEONARDO SILVA DA CUNHA DEFERIDO
0112610-1 ELYNNE ALVES GALVÃO FELIX INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110766-7 ELYS RENATA SANTANA DE JESUS DEFERIDO
0111908-3 ELYSON GEOVANE SANTOS FLORENTINO DEFERIDO
0117344-3 EMANNUEL KENNEDY GABRIEL DA SILVA DANTAS DEFERIDO

0113347-0 EMANOEL ALVES BORGES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109061-2 EMANOEL LIGEFERSON FERNANDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115286-4 EMANOEL NARCISO DA SILVA DEFERIDO
0116022-4 EMANOEL SOUZA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115884-9 EMANOEL WEMERSON MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0121817-3 EMANOELLA MATIAS FAUSTINO DEFERIDO
0109976-7 EMANUEL ARNON CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDO
0119426-4 EMANUEL CAIO MOREIRA TINOCO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119449-2 EMANUEL CAIO MOREIRA TINOCO DEFERIDO
0101167-9 EMANUEL DA COSTA SOARES DEFERIDO
0120422-1 EMANUEL DARLISON DA CUNHA DEFERIDO
0109792-2 EMANUEL DE CARVALHO ALBUQUERQUE DEFERIDO
0115363-0 EMANUEL DE OLIVEIRA DE MORAES DEFERIDO

0116106-5 EMANUEL DE SOUZA FERNANDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112075-9 EMANUEL HUGO DE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO
0106733-3 EMANUEL LIMA DA COSTA DEFERIDO
0119861-5 EMANUEL MATIAS DE LIMA BRAGA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118027-0 EMANUEL PEREIRA DA SILVA ALVES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102818-3 EMANUEL TARCISIO DIONISIO DE BARROS SILVA DEFERIDO
0113004-3 EMANUEL VENICIUS LOPES SOUSA DEFERIDO
0121554-6 EMANUEL VERISSIMO SILVA SANTOS DEFERIDO

0118677-0 EMANUEL VIANA BIZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115498-2 EMANUEL VICTOR DIAS SIMOES DEFERIDO
0112724-2 EMANUELA KATIANY ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
0100468-0 EMANUELA SILVA DE SOUSA DEFERIDO
0110260-7 EMANUELA TAVARES CAVALCANTE DE SOUSA DEFERIDO
0121599-9 EMANUELLA THAYNA DE LIMA SILVA DEFERIDO
0119703-7 EMANUELLE LIMA SILVA DEFERIDO
0105626-3 EMANUELLY LIMA DE ARAÚJO DEFERIDO
0120402-3 EMANUELLY THAMILLES BEZERRA ROCHA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0100307-1 EMANUL BASTOS CAVALCANTE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100989-9 EME MOISÉS DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100739-3 EMERSON ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDO
0109063-0 EMERSON ALVES DA SILVA DEFERIDO
0111359-3 EMERSON ANGELO DOS SANTOS DEFERIDO
0102903-5 EMERSON BASILIO DA SILVA DEFERIDO
0112253-1 EMERSON BRENDO LINS BARROS DEFERIDO
0102465-6 EMERSON COSTA PEIXOTO DEFERIDO

0104554-0 EMERSON DA CUNHA MENESES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101468-3 EMERSON DA SILVA BARAUNA DEFERIDO
0106564-1 EMERSON DAVI DE LIMA SILVA DEFERIDO
0105149-3 EMERSON DIAS DO VALE DEFERIDO
0110074-8 EMERSON DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0102032-0 EMERSON DUARTE NUNES DEFERIDO
0113325-5 EMERSON EDUARDO SOUSA BATISTA DEFERIDO
0113462-2 EMERSON EDUARDO SOUSA BATISTA DEFERIDO
0114092-2 EMERSON EDUARDO SOUSA BATISTA DEFERIDO
0105746-4 EMERSON FELIX GONÇALVES DEFERIDO
0115276-1 EMERSON FERNANDES BENTO DEFERIDO
0108156-7 EMERSON FONSECA ALMEIDA DEFERIDO
0113356-0 EMERSON GLAUBER GOMES DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0113523-5 EMERSON GLAUBER GOMES DE MEDEIROS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103651-9 EMERSON GOMES DA SILVA DEFERIDO
0109501-9 EMERSON JOSE DA SILVA DEFERIDO
0113250-4 EMERSON JÚNIOR SANTOS DE SANTANA DEFERIDO
0104149-0 EMERSON MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0101093-1 EMERSON MOISES DE LIMA DEFERIDO
0108182-3 EMERSON PEDRO DE SOUZA DEFERIDO
0105763-1 EMERSON SANTANA DE VASCONCELOS DEFERIDO
0104747-4 EMERSON SANTOS SILVA DEFERIDO
0120104-0 EMERSON SAO BERNARDO DE SANTANA SANTOS DEFERIDO
0115718-4 EMERSON THAYSLAN VIANA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115771-1 EMERSON THAYSLAN VIANA DE SOUZA DEFERIDO
0109115-2 EMILIA DOS SANTOS CAVALCANTE DEFERIDO
0118911-7 EMÍLIA MARIANA GUEDES DUARTE DEFERIDO
0119316-7 EMÍLIA RAIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121966-1 EMILIANO DE SOUSA NUNES DEFERIDO
0121943-3 EMILIO DUARTE FRUTUOSO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0120197-3 EMILLY CLARICY BEZERRA DE MORAIS GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120397-1 EMILLY CLARICY BEZERRA DE MORAIS GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112815-6 EMILLY KERCY ROSA DA SILVA DEFERIDO
0100791-6 EMILLY LAIS RAMALHO DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0110727-6 EMILLY LINDOLFO DE SOUZA DEFERIDO
0113120-0 EMILLY MEG DE SOUZA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113086-0 EMILLY MORAIS DOS SANTOS DEFERIDO
0101411-0 EMILLY NICOLE GONZAGA ROLIM DEFERIDO
0120928-1 EMILY CRISTINA SIQUEIRA COSTA DEFERIDO

0121045-8 EMILY RANIELLE DE OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121814-2 EMIRELLY JESSICA EIASDAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100771-9 EMIRIELLY JESSICA ELIAS DA SILVA DEFERIDO
0101227-8 EMMANUEL INÁCIO GOMES DEFERIDO

0100327-8 EMMANUEL RICARDO MARQUES VIEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118293-8 EMMANUEL VICTOR MORAIS LIMÃO DEFERIDO
0108591-8 EMYLE DA SILVA VELOSO DEFERIDO
0100664-2 ENAEGE KARINE DOS ANJOS SILVA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0115293-7 ENDRILE SANTOS FERREIRA DEFERIDO
0101371-8 ENÉAS GOMES NETO DEFERIDO
0115301-1 ENIO VINICIUS BEZERRA DE LIMA DEFERIDO

0122041-7 ENOQUE CESARIO DE LIMA NETO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106274-3 ENRICK MATEUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106321-8 ENRICK MATEUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120122-0 EPITACIO FERREIRA MEDONCA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101047-8 ERALDO PALHARES FERREIRA DEFERIDO
0110815-9 ERASMO CARLOS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110901-4 ERASMO CARLOS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117643-1 ERASMO CARLOS DA SILVA DEFERIDO
0107824-1 ERENILSON CALIXTO DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
0103165-9 ERIBERTO CONSTANTINO FIGUEIREDO DEFERIDO
0121398-8 ERIC DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO
0101530-7 ERIC FABRICIO RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO
0120331-7 ERIC KELLSEN DE SOUZA LUNGUINHO DEFERIDO
0110591-2 ERIC NATAN MOURA BESSA DEFERIDO
0109372-1 ERICA BRENDA DE SOUZA DEFERIDO
0109361-3 ÉRICA DA SILVA ROCHA MELO DEFERIDO
0112285-0 ERICA DANIELE COSTA DE LIMA DEFERIDO
0119707-1 ÉRICA MEDEIROS NUNES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111676-1 ERICA MILENA MIRANDA DE LIMA DEFERIDO
0121548-7 ERICA RAFAELA LOURENCO DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0101822-1 ERICK ANDERSON OLIVEIRA DE ARAÚJO DEFERIDO
0108471-7 ERICK DE LIMA TRINDADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115768-2 ERICK DERKIAN LIMA BARBOSA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119447-5 ERICK FÉLIX DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100530-3 ERICK GALDINO CAVALCANTE DEFERIDO
0115881-8 ERICK LEANDRO ALVES DE ANDRADE DEFERIDO
0121481-2 ERICK PEREIRA DE ARAUJO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0107585-5 ERICKSON MIRANDA BEZERRA DEFERIDO
0100784-3 ERICKSON SILVA NASCIMENTO DEFERIDO
0100204-6 ERICLES ALMEIDA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100960-9 ERICLES ALMEIDA SILVA DEFERIDO
0119639-6 ERICLES CORDEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116534-3 ERICLES LUAN DE ARAÚJO SILVA DEFERIDO
0118661-4 ERICLES SOUZA SILVA DEFERIDO
0100864-0 ERIK DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0114428-3 ERIK DANTAS MATIAS MIGUEL DEFERIDO
0117225-6 ERIK PINHEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102742-9 ERIKA CAMILLE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117972-9 ERIKA DAYANA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0106415-2 ERIKA DE SOUZA ARAÚJO MEDEIROS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114008-1 ERIKA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0116199-9 ERIKA JEMIMA TITO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116892-9 ERIKA PASSOS DA SILVA DEFERIDO
0101502-3 ERIKA RAQUEL LIMA REGO DEFERIDO

0115324-9 ERIKA REGINA SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114210-3 ERIKA SAMARA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0119355-8 ERIKE WILKER ARRUDA FIGUEREDO DEFERIDO

0117462-7 ERIKLES ANDERSON DE SOUZA TARGINO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114134-1 ERINALDO JOSE DA SILVA LIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0109021-8 ERISMAR DA SILVA FILHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118401-5 ERISON RODRIGO SILVA BEZERRA DEFERIDO
0120902-1 ERISSON XAVIER DA COSTA MAIA DEFERIDO
0120951-6 ERISSON XAVIER DA COSTA MAIA DEFERIDO
0120986-5 ERISTEJANE VITÓRIA LOPES OLIVEIRA DEFERIDO
0109903-1 ERISVALDO DA SILVA SOARES MACIEL DEFERIDO
0119543-4 ERISVALDO DA SILVA SOARES MACIEL DEFERIDO
0108574-1 ERISVAN EXPEDITO DA SILVA DEFERIDO
0115401-4 ERIVALDO FERNANDES DE ARAÚJO DEFERIDO
0113015-1 ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0103595-4 ERIVANIA DA SILVA CORREIA DEFERIDO
0104534-2 ERIVANILDO DA CRUZ SANTOS DEFERIDO
0109933-1 ERIVANIO RODRIGUES ROSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117459-9 ERIVELTON DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0120865-1 ERIVONALDO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0106453-0 ERIZIANE SARAIVA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106478-5 ERIZIANE SARAIVA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105965-5 ERIZONALDO ANTONIO DE LIMA DEFERIDO
0100008-3 ERLANDERSON ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0120316-8 ERLANDO DE LIMA SANTOS DEFERIDO
0119301-5 ERLÂNIA HÉLEN DA SILVA FERNANDES DEFERIDO
0118360-0 ERLON SANTOS BARBOSA DEFERIDO
0120784-1 ERMESON DA COSTA LIMA DEFERIDO
0117907-1 ERMESON EDILANIO MOURA DA SILVA DEFERIDO
0120172-8 ERMESSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109026-6 ERNANDES BEZERRA DA SILVA NETO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105099-8 ERNANDES VIANA CARVALHO DEFERIDO
0119684-6 ERNANDO EPIFÂNIO DA SILVA FERNANDES DEFERIDO
0120366-6 ERONALDO DE ALMEIDA BERNARDO SOBRINHO DEFERIDO
0106736-4 ERONILSON FERREIRA DE PAULA DEFERIDO
0108886-3 ERYCA BRUNA MARTINS SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0105835-1 ERYCK JOSÉ DE LIMA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102173-1 ERYK DE OLIVEIRA CASSIMIRO SOARES DEFERIDO
0106181-2 ERYKA MONIQUE NUNES DA SILVA DEFERIDO
0108802-0 ERYSON MOURA DA SILVA DEFERIDO

0111843-6 ESAÚ DANTAS DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111703-8 ESAU LIMA DANTAS DEFERIDO
0111850-9 ESDRAS EMMANUEL SANTOS SILVA DEFERIDO
0106744-1 ESDRAS HENRIQUE LIMA DE SANTANA DEFERIDO
0107930-3 ESDRAS JOÃO DA SILVA DEFERIDO
0109640-3 ESEQUIEL ANTONIO DE LIMA DEFERIDO
0118503-6 ESLEI SANTO SOUZA DEFERIDO
0109461-7 ESLLEY CAETANO DA SILVA DEFERIDO
0115732-0 ESTACIO SOUSA FREIRE SOBRINHO DEFERIDO
0116173-0 ESTEFANE MILIANO DA SILVA DEFERIDO
0117098-5 ESTEFANI MARCIEL CIRIACO DA CUNHA DEFERIDO
0106199-5 ESTEFANIA GISELLE DA SILVA DEFERIDO
0105805-0 ESTEFANIA NUNES HERCULANO DEFERIDO
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0106184-3 ESTEFANY BEATRIZ DA SILVA GOMES DEFERIDO
0114617-3 ESTEFANY KALINE TAVARES DA SILVA SENNA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114652-0 ESTEFANY KALINE TAVARES DA SILVA SENNA DEFERIDO
0113053-8 ESTEFANY RAIANY ARAÚJO DEFERIDO
0117619-1 ESTENIO ESNEY DE SOUZA E SILVA DEFERIDO
0101499-8 ESTER ALVES SOARES DA COSTA DEFERIDO
0110709-6 ESTER SIMAO AVELINO DANTAS DEFERIDO
0101186-2 ESTEVAO VICENTE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0115608-7 ESVERTHIERY FELIX DA CRUZ DEFERIDO
0108614-3 ETIENE CRISTIANO LINS DEFERIDO
0113843-3 EUDES ALAN DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104369-4 EUDES ANDRÉ DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119754-9 EUDES BATISTA DE SOUSA JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119090-3 EUDES MIRANDA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0107463-7 EUDSON RODRIGO RODRIGUES MEDEIROS DEFERIDO
0117535-1 EUGENIO AGOSTINHO DE ANDRADE FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117497-6 EUGÊNIO AGOSTINHO DE ANDRADE FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117593-5 EUGÊNIO AGOSTINHO DE ANDRADE FILHO DEFERIDO
0103597-1 EUGENIO BANDEIRA DE SOUZA NETO DEFERIDO
0110744-2 EUGÊNIO TOMAZ DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO
0102416-1 EUNÍZIO PERMÍNIO LEITE FILHO DEFERIDO
0118933-1 EVA VILMA SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121155-5 EVA VITÓRIA SANTOS DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120545-2 EVAIR CARLOS DE LIMA DEFERIDO
0108502-9 EVALDO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0107113-8 EVALDO LUCAS DA SILVA DIAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0100790-2 EVALDO PEREIRA MAIA JUNIOR DEFERIDO
0109066-1 EVANDRO DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117389-6 EVANDRO EVANGELISTA CARVALHO DEFERIDO
0110673-6 EVANDRO FRANCISCO RODRIGUES GOMES DEFERIDO
0108237-7 EVANDSON DE OLIVEIRA AMORIM INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111618-6 EVANDSON DE OLIVEIRA AMORIM DEFERIDO
0109011-4 EVANO FERNANDES COSTA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109080-6 EVANO FERNANDES COSTA FILHO DEFERIDO
0103431-4 EVARISTO CAVALCANTE DE FIGUEIREDO NETO DEFERIDO
0113237-2 EVE GABRIELA FEITOSA XAVIER INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111496-1 EVELIN JOICE DOS ANJOS DANTAS DEFERIDO
0107740-0 EVELINE PEREIRA SOUSA GENEROSO DEFERIDO
0111760-9 EVELLY CAROLINE DANTAS TENORIO DEFERIDO
0119932-1 EVELYN CAROLINE SANTOS DE JESUS CONCEIÇAO DEFERIDO
0105621-5 EVELYN GLAYCE NUNES SOARES SILVA DEFERIDO
0112182-5 EVELYN MARIANA SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0102761-2 EVENILDO FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0107286-8 EVERALDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

0104941-0 EVERTON ALBERTO SOUZA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120164-1 EVERTON CARLOS FAUSTINO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121248-6 EVERTON CARLOS FAUSTINO DA SILVA DEFERIDO
0121730-1 EVERTON COELHO DE ALMEIDA DEFERIDO
0120111-2 EVERTON DA COSTA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120187-0 EVERTON DA COSTA RODRIGUES DEFERIDO
0120265-9 EVERTON DA COSTA RODRIGUES DEFERIDO
0111079-0 EVERTON DE OLIVEIRA LIRA DEFERIDO
0112140-3 EVERTON DIOGENES SILVA DEFERIDO
0117275-4 EVERTON FRAGA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0101910-4 EVERTON FREITAS NOGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117296-5 EVERTON HENRIKY DE ARAUJO MENDES DEFERIDO
0108414-6 EVERTON JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0109060-9 EVERTON LUIZ ALVES MENDES OLIVEIRA DEFERIDO

0119566-2 EVERTON LUIZ DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121427-2 EVERTON SOARES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119185-1 EVERTON VASCONCELOS DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119277-9 EVERTON VASCONCELOS DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103486-1 EVERTON VITOR FERNANDES BEZERRA DEFERIDO

0120782-3 EVETON BATISTA ANICETO DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0122052-4 EVILASIO ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115940-3 EVILSON FERREIRA COSTA SEGUNDO DEFERIDO
0121957-1 EVYLENE ADLLA CAVALCANTI LIMA DEFERIDO
0119793-0 EWELLYN SILVA SOUZA DEFERIDO

0121902-5 EWERRTOM ROMAO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105617-3 EWERTHON CAVALCANTE RODRIGUES DEFERIDO
0117605-3 EWERTHON CAVALCANTE RODRIGUES DEFERIDO
0120361-8 EWERTON DOS SANTOS ARAÚJO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117874-2 EWERTON FELIPE DE SOUZA CORDEIRO DEFERIDO
0108003-4 EWERTON OLIVEIRA GOMES DEFERIDO
0121277-3 EWERTON PINHEIRO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109521-6 EWERTON SAMUEL ANDRADE DE SOUZA DEFERIDO
0111549-7 EWERTON SILVA BEZERRA DEFERIDO
0100845-6 EWERTON VICTOR PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
0115056-6 EWERTON WAGNER ALBUQUERQUE MACIEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115179-8 EWERTON WAGNER ALBUQUERQUE MACIEL DEFERIDO
0121642-9 EXPEDITO IGOR DA SILVA COSTA DEFERIDO

0111993-8 EXPEDITO JOBSON DE VASCONCELOS PEDROSA 
FILHO DEFERIDO

0115435-0 EYTOR EUGENIO DA SILVEIRA FREITAS DEFERIDO

0120103-6 EZAÚ NASCIMENTO DO Ó INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110414-1 EZEQUIEL ALEXANDRE NOGUEIRA DEFERIDO
0104523-5 EZEQUIEL DE LEMOS FERREIRA DEFERIDO
0100557-6 EZEQUIEL DE SOUZA PONTES DEFERIDO
0111278-3 EZEQUIEL DE SOUZA PONTES DEFERIDO
0114427-0 EZEQUIEL FERNANDES GOMES DA SILVA DEFERIDO
0119166-8 EZEQUIEL OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0115219-0 EZEQUIEL PEREIRA NOVAIS DIAS DEFERIDO

0115361-2 EZHIONARA DAYENE DA CRUZ PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112806-6 FABBIO MATHEUS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0120216-4 FÁBIA GRAZIELLE DE SOUSA DEFERIDO
0114744-7 FÁBIA MARIA DA SILVA LIMA DEFERIDO
0114290-2 FABIANA DE CASTRO ARAUJO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0110981-3 FABIANA DE OLIVEIRA BOMFIM DEFERIDO
0106536-7 FABIANA DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107338-1 FABIANA DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101786-4 FABIANA GOMES RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107972-5 FABIANA NASCIMENTO MOURA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101480-1 FABIANA PEREIRA MENDONÇA FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0101670-5 FABIANA PEREIRA MENDONÇA FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113699-6 FABIANA STEPHANIE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107108-2 FABIANE KEILA DO NASCIMENTO ADRIANO DEFERIDO
0115230-4 FABIANO ARRUDA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115327-0 FABIANO ARRUDA DA SILVA DEFERIDO
0113606-2 FABIANO BATISTA DA SILVA DEFERIDO

0100754-2 FABIANO FERNANDO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101100-1 FABIANO FERNANDO DOS SANTOS DEFERIDO
0106594-1 FÁBIO ANDERSON MENEZES DOS SANTOS DEFERIDO
0102064-8 FÁBIO AUGUSTO EPIFÂNIO DEFERIDO
0109548-9 FABIO CRISTIANO TEIXEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115402-8 FABIO DA SILVA DEFERIDO

0101847-7 FÁBIO DAMIÃO DE SOUZA ANDRÉ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102720-4 FABIO DANTAS DEFERIDO
0112621-8 FABIO DE ANDRADE ALEXANDRE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119435-4 FÁBIO DE OLIVEIRA FONSECA DEFERIDO
0121753-0 FABIO DOS SANTOS DEFERIDO
0106049-3 FABIO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0106887-0 FÁBIO EMANOEL DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120479-4 FÁBIO ÉRICK DE OLIVEIRA PAULA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117682-1 FABIO FAUSTINO FONSECA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109405-0 FABIO FELIX DA SILVA DEFERIDO
0116994-0 FABIO GALVAO PEREIRA DEFERIDO
0109757-6 FABIO HENRIQUE PAGEU DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112957-1 FÁBIO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119824-1 FABIO JFFERSON DA SILVA DEFERIDO
0105659-5 FABIO JONATHAN DA SILVEIRA LEITE DEFERIDO

0116117-2 FABIO JOSE DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121924-0 FABIO LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS DA 
FONSECA DEFERIDO

0108007-9 FÁBIO MATHEUS FIALHO CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113901-5 FABIO PEREIRA MATOS DEFERIDO

0103183-9 FABIO ROBERT DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116970-8 FABIO ROBERTO DA ANUNCIACAO DEFERIDO
0104283-6 FÁBIO RODRIGUÊS GUIMARÃES DEFERIDO
0102576-7 FABIO SOUZA NEVES DEFERIDO
0121092-5 FABIO WALLIS BATISTA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117700-9 FABÍOLA DO NASCIMENTO MOURA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121163-1 FABIOLA MARTINIANO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0101247-5 FABIOLA MARTINIANO SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115196-4 FABLICIO ROSA DE QUEIROZ DEFERIDO
0112992-8 FABRICIA BRUNA ANGELO BARBOZA DEFERIDO
0121607-2 FABRICIA DAMASCENO DA SILVA DEFERIDO
0120811-8 FABRÍCIA DE MEDEIROS MORAIS DEFERIDO
0114109-9 FABRÍCIA MARIA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO
0114466-1 FABRICIA VIANA DA SILVA DEFERIDO
0115476-8 FABRICIO ALVES CLEMENTE DEFERIDO
0113084-2 FABRICIO DE SOUZA DANTAS DEFERIDO
0101778-8 FABRICIO DOUGLAS DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO
0121650-5 FABRÍCIO EVANGELISTA LEITE DEFERIDO
0100118-1 FABRÍCIO FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120148-9 FABRICIO GLAUTO SILVA MOREIRA DEFERIDO
0109880-5 FABRÍCIO HENRIQUE SOUSA NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116321-1 FABRÍCIO JORDÃO DA TRINDADE SILVA JORDÃO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120622-8 FABRICIO ROBERTO DA COSTA AQUINO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0110061-3 FABRICIO ROGERIO SILVA DE MENDONCA DEFERIDO
0103142-1 FABRICIO VITAL DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101846-3 FABRINE KELLY BARBOSA DEFERIDO
0102781-0 FABRINE WAINE CUNHA SILVA DEFERIDO
0103734-6 FAGNER FAGUNDES DE ARAÚJO DEFERIDO
0106048-0 FAGNER FRANCISCO ISRAEL DE ASSIS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111775-1 FAGNER FRANCISCO MELO BORGES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101050-6 FAGNER HYURI QUEIROZ MALAQUIAS DEFERIDO
0104460-5 FAGNER HYURI QUEIROZ MALAQUIAS DEFERIDO
0107498-6 FAGNER MAGNO LIMA DEFERIDO
0107490-7 FAGNER PEREIRA BARROS DEFERIDO
0112027-8 FAGNER SOARES PINHEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0109247-4 FAGUNDES DA SILVA FELIX DEFERIDO
0109293-8 FAGUNDES DA SILVA FELIX DEFERIDO

0109721-3 FAGUNDES SILVERIO SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117178-1 FATRICIA DE MELO LINS DEFERIDO
0119604-7 FAYNNE OLIVEIRA ROCHA DEFERIDO
0116443-0 FELI FELIX DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102708-6 FELIPE ADLER ROSAS MARACAJÁ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103034-1 FELIPE ADLER ROSAS MARACAJÁ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108552-7 FELIPE AUGUSTO SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107148-7 FELIPE BARRETO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104242-8 FELIPE BARROS DA SILVA DEFERIDO
0111451-8 FELIPE BARROS DA SILVA DEFERIDO

0112803-5 FELIPE BATISTA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111661-9 FELIPE BEZERRA DE ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108208-0 FELIPE BEZERRA DE BRITO DEFERIDO
0121931-2 FELIPE BRUNO BRITO RODRIGUES DEFERIDO
0121438-0 FELIPE CAMARGO ALVES DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109102-8 FELIPE CARLOS CASADO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109499-7 FELIPE CAVALCANTI DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0116053-9 FELIPE CENDI DIAS SOARES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0111154-8 FELIPE CLAUDINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115462-0 FELIPE DA NÓBREGA SILVA DEFERIDO
0116307-6 FELIPE DAVID DE LIRA GOMES DEFERIDO
0110311-6 FELIPE DE AZEVEDO MOURA DEFERIDO

0110362-8 FELIPE DUARTE FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111478-1 FELIPE EDUARDO DE MEDEIROS MOTA DEFERIDO
0117207-6 FELIPE EDUARDO RAMOS LIEUTHIER DEFERIDO

0115936-1 FELIPE EPITÁCIO MARCELINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120627-6 FELIPE FELICIANO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0116454-7 FELIPE FELIX DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116461-0 FELIPE FELIX DA SILVA DEFERIDO
0104113-7 FELIPE FERNANDES DE QUEIROZ DEFERIDO
0114266-3 FELIPE FERNANDO DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0103678-1 FELIPE FERREIRA BRASIL DEFERIDO

0121042-7 FELIPE GABRIEL CONCEIÇÃO ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112887-9 FELIPE GABRIEL GOMES DA SILVA DEFERIDO

0106480-0 FELIPE GABRIEL QUEIROZ REGO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121412-1 FELIPE GENESIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100691-2 FELIPE GOMES DA SILVA DEFERIDO
0107158-1 FELIPE GOMES DE LIMA DEFERIDO
0109015-9 FELIPE INACIO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0107080-9 FELIPE JOSÉ SILVA DAS NEVES DEFERIDO
0120737-3 FELIPE KAIO DA SILVA LEITE DEFERIDO
0118417-1 FELIPE KELVEN CUNHA DANTAS DEFERIDO
0103073-1 FELIPE KLEBER OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0116698-3 FELIPE LACERDA DE SOUZA DEFERIDO

0110164-8 FELIPE LAURENTINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103454-2 FELIPE LEANDRO BRITO DEFERIDO
0101743-9 FELIPE LUIZ DIAS MARTINS DEFERIDO
0114965-5 FELIPE MAGALHAES LIRA DEFERIDO
0115045-9 FELIPE MAGALHAES LIRA DEFERIDO
0100326-4 FELIPE MATEUS BATISTA SOUZA DEFERIDO
0119571-8 FELIPE MATHEUS GOMES GONÇALVES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109968-1 FELIPE MEDEIROS ALVES CARNEIRO DEFERIDO
0120452-1 FELIPE MOTA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118633-1 FELIPE OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDO
0102561-5 FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0114619-1 FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101806-9 FELIPE PACIFICO BARROS DEFERIDO
0115087-1 FELIPE PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO
0115657-1 FELIPE PEREIRA MENDES DEFERIDO

0111360-4 FELIPE POLANSKI MARQUES CAVALCANTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108323-2 FELIPE RAI GOMES RODRIGUES DEFERIDO

0109528-1 FELIPE RENAN FERNANDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104302-7 FELIPE SARAIVA SANTOS DEFERIDO
0109023-5 FELIPE SILVA DE FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121445-2 FELIPE SILVA DE FREITAS DEFERIDO
0101250-3 FELIPE TERCIO LIMA DA SILVA DEFERIDO
0115408-0 FELIPE THIAGO DE ARAUJO DEFERIDO
0107174-3 FELIPE VENANCIO RAMOS DEFERIDO
0104337-6 FELIPPE TARKINNI CAVALCANTE DE SOUZA DEFERIDO

0119345-4 FELIX AVELINO DE ALMEIDA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116180-2 FELIX DE AQUINO SOUZA DEFERIDO
0103103-0 FELLIPE ROBERTO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

0100849-1 FERNADO OLIVEIRA FREIRE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104803-9 FERNANDA ALANNA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0113950-0 FERNANDA AZEVEDO BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118929-0 FERNANDA BRANCO DE MOURA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112432-8 FERNANDA BULHÕES ESTEVÃO DEFERIDO
0109829-6 FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS SILVA VIEIRA DEFERIDO
0108553-1 FERNANDA CRISTINA XAVIER PINHEIRO DEFERIDO

0117220-8 FERNANDA DA COSTA LEITE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114801-5 FERNANDA DE OLIVEIRA BRITO DEFERIDO
0114711-5 FERNANDA DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO
0104397-8 FERNANDA DUARTE DA SILVA DEFERIDO
0115410-4 FERNANDA ELIELMA SILVA MORAIS DEFERIDO
0107786-6 FERNANDA FABIANA PAIVA DA ROCHA SILVA DEFERIDO
0115722-6 FERNANDA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0119015-2 FERNANDA FERNANDES NOGUEIRA DEFERIDO
0115302-4 FERNANDA FERREIRA SANTOS DEFERIDO
0117502-9 FERNANDA FREITAS ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120246-5 FERNANDA GABRIELA DE QUEIROZ FERNANDES DEFERIDO
0117221-1 FERNANDA HAIDE ALVES SOLINO DEFERIDO
0116397-9 FERNANDA KALLYNE BERNARDINO DA SILVA DEFERIDO
0120908-3 FERNANDA KELLY SOUZA DA FONSECA DEFERIDO
0116681-4 FERNANDA LARISSA FREITAS AIRES DEFERIDO
0101402-0 FERNANDA MABEL DO NASCIMENTO DEFERIDO

0120522-4 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA FIRMINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111002-9 FERNANDA MARTINS EUZEBIO DEFERIDO
0114025-8 FERNANDA MAYZA DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0102483-6 FERNANDA MELO DOS SANTOS DEFERIDO
0113230-7 FERNANDA PAULA DE MOURA DEFERIDO
0110783-3 FERNANDA RAQUEL DE MEDEIROS OLIVEIRA DEFERIDO
0112789-2 FERNANDA RUTHE DE ARRUDA SILVA DEFERIDO
0101458-0 FERNANDA SAMILA MORAIS ALVES DEFERIDO
0111642-5 FERNANDA SKARLLAT SILVA SANTOS DEFERIDO
0106771-1 FERNANDO ANTONIO GOMES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106959-0 FERNANDO ANTONIO GOMES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111575-3 FERNANDO ANTONIO LIMA GOMES DEFERIDO
0112367-3 FERNANDO AUGUSTO DE MELO SANTANA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119631-7 FERNANDO COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113006-1 FERNANDO DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO

0112679-5 FERNANDO DE LIMA BESERRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121091-1 FERNANDO EDUARDO BORGES DA SILVA DEFERIDO
0101459-3 FERNANDO FELIX DE MELO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0107293-1 FERNANDO FERREIRA DA SILVA FILHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114289-1 FERNANDO FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109200-4 FERNANDO HENRIQUE BATISTA DA SILVA DEFERIDO
0105116-1 FERNANDO HENRIQUE REBOUÇAS DA CÂMARA DEFERIDO
0119347-1 FERNANDO ISAAC MELO SANTOS DEFERIDO
0111073-8 FERNANDO LOPES FERREIRA GONDIM DEFERIDO
0114994-2 FERNANDO MACIEL DA SILVA DEFERIDO

0121543-9 FERNANDO MATEUS VIANA GOMES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107221-8 FERNANDO NOBREGA TARGINO DEFERIDO
0108436-1 FERNANDO RODRIGUES COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108612-6 FERNANDO RODRIGUES COSTA DEFERIDO
0120345-5 FIDÉLIS LOURENÇO DA SILVA DEFERIDO
0120256-9 FILIPE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102872-3 FILIPE CONSTÂNCIO RIBEIRO DEFERIDO

0107083-0 FILIPE DA SILVA GOMES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117955-2 FILIPE DE DEUS RIBEIRO RICARTO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121105-7 FILIPE DO CARMO LIRA DEFERIDO
0121290-5 FILIPE DO CARMO LIRA DEFERIDO
0109579-3 FILIPE DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO
0109632-7 FILIPE ERNANE MOREIRA RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDO
0109946-6 FILIPE GOMES FERNANDES DEFERIDO
0107121-4 FILIPE JOSE DA SILVA DEFERIDO
0114926-4 FILIPE SIMÕES DE BRITO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115090-9 FILIPE SIMÕES DE BRITO DEFERIDO
0113656-1 FILIPE TAVEIRA CARVALHO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0122087-3 FILIPHE CARLOS FERREIRA INACIO DEFERIDO
0116503-9 FILLIPY ANDREY CAMELO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107647-1 FLADSON ITALO SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO
0116099-5 FLANIO VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0118535-4 FLAVIA APARECIDAD DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109901-3 FLAVIA DANTAS DE MELO DEFERIDO
0100011-1 FLAVIA DAYANE FERNANDES SOUZA DEFERIDO
0106763-4 FLAVIA GONÇALVES DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0120270-4 FLAVIA KARINE DA SILVA COSTA DEFERIDO
0110271-4 FLÁVIA KAROLINE SOUZA DE LIMA DEFERIDO
0107703-6 FLÁVIA LARISSA DE SANTOS E ARAÚJO DEFERIDO
0122064-5 FLÁVIA MARIA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121082-1 FLAVIA MELO DE MEDEIROS DEFERIDO
0100521-3 FLÁVIA SANTANA DE ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120985-1 FLÁVIA SANTANA DE ARAÚJO DEFERIDO

0112463-2 FLAVIA THAYZA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107799-1 FLAVIANA DE VASCONCELOS DEFERIDO
0102677-4 FLAVIANA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113477-4 FLAVIANO JENNER DE ALMEIDA FERREIRA DEFERIDO
0106430-1 FLAVIANO SIMPLÍCIO CEZARIO DA COSTA DEFERIDO
0109665-9 FLAVIANY TEIXEIRA SOARES DA SILVA DEFERIDO
0101984-4 FLÁVIO EMERSON DO SANTOS DEFERIDO
0121740-5 FLÁVIO FAGNER BARBOSA HONORATO FERREIRA DEFERIDO
0102546-6 FLAVIO JOSE BATISTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0115829-5 FLAVIO LEYDSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0113348-3 FLÁVIO LUAN DE LIMA SILVA DEFERIDO
0103099-1 FLÁVIO MARQUES GOMES DE MEDEIROS DEFERIDO
0116389-2 FLAVIO PEREIRA DE SANTANA DEFERIDO
0100631-1 FLEMMING RUMMENIGGE DE AZEVEDO SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101000-8 FLEMMING RUMMENIGGE DE AZEVEDO SANTOS DEFERIDO
0120518-2 FLEMMING RUMMENIGGE DE AZEVEDO SANTOS DEFERIDO
0115490-3 FORLLAN SENA DE LIMA DEFERIDO

0101733-5 FRACISCO OSMAR DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120368-3 FRAKYELSON SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121114-7 FRAKYELSON SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0105954-8 FRAN LEIDIMAR ALVES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110057-1 FRANCEMBERG FERREIRA DUTRA DEFERIDO
0107707-1 FRANCIALINSON ROSENO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
0121641-5 FRANCICLEYTON DE MEDEIROS ARAUJO DEFERIDO
0117051-5 FRANCIEL DA SILVA DEFERIDO
0101725-9 FRANCIEL VASCONCELOS DANTAS DEFERIDO
0115270-9 FRANCIELE BORGES DA SILVA DEFERIDO
0115969-3 FRANCIELE DA SILVA DEFERIDO
0121027-8 FRANCIELHO DA SILVA DE LIMA DEFERIDO
0100390-8 FRANCIÉLIO CORTEZ DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121776-8 FRANCIELIO GEOVANE SILVINO DE QUEIROZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115912-0 FRANCIELIO SILVA DA COSTA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105546-7 FRANCIELLY ALESSANDRA DOS SANTOS GALVÃO DEFERIDO
0104482-0 FRANCIELMA LÔBO DE MEDEIROS DEFERIDO
0121474-0 FRANCIELTON WIGOR DOS SANTOS DEFERIDO

0113596-1 FRANCIELY CRISTINA COELHO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112647-7 FRANCIEY CRISTINA COELHO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105654-7 FRANCIJUNIOR FREITAS DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102425-1 FRANCILEIDE KARLA DE ANDRADE BRANDÃO DEFERIDO
0121212-3 FRANCILENE GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO
0110929-1 FRANCIMAGNE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
0102349-0 FRANCIMÁRIA MOISÉS DA SILVA DEFERIDO
0120429-6 FRANCIMÁRIA NASCIMENTO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0101182-8 FRANCIMÁRIO CUNHA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101453-1 FRANCIMÁRIO CUNHA DA SILVA DEFERIDO
0120182-1 FRANCIMARIO DA SILVA COSTA FILHO DEFERIDO
0112203-3 FRANCINELSON DIAS DOS SANTOS DEFERIDO
0113336-2 FRANCINEY SOUZA DA COSTA DEFERIDO
0107127-6 FRANCINILDA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0114641-2 FRANCINILDA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0116820-6 FRANCINILDO FLORENCIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119424-7 FRANCINILSON BARROS CONFESSOR DEFERIDO
0106173-6 FRANCIS DAS NEVES MEDEIROS DEFERIDO
0105378-8 FRANCIS DOUGLAS PESSOA BEZERRA DEFERIDO
0109854-9 FRANCIS RODRIGUES JUNIOR DEFERIDO
0117784-2 FRANCISCA ALANA ARAUJO AZEVEDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116027-2 FRANCISCA CHARLENY DE LIMA RABELO DEFERIDO
0111164-1 FRANCISCA CIBELI SILVA CONFESSOR DEFERIDO
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0113949-9 FRANCISCA CONSUELO NOGUEIRA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105793-1 FRANCISCA DANIELE DOS SANTOS LUCENA DEFERIDO
0118117-0 FRANCISCA DIANDRA DUARTE DA SILVA DEFERIDO

0118578-0 FRANCISCA ERICA SAMPAIO SANIAGO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105567-8 FRANCISCA ERIKA LEAL LINHARES DEFERIDO
0113475-7 FRANCISCA FLÁVIA CAMPOS SILVEIRA DEFERIDO
0113059-0 FRANCISCA GABRIELA DA SILVA FARIAS DEFERIDO
0108331-9 FRANCISCA GELICA PEREIRA MATOSO DEFERIDO
0114571-0 FRANCISCA IARA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0117304-9 FRANCISCA JOSILEINE DA SILVA DE SOUSA DEFERIDO
0114412-8 FRANCISCA MILENA FELIX DA SILVA DEFERIDO
0108357-8 FRANCISCA NATÁLIA DO CARMO DE MORAIS DEFERIDO
0116096-4 FRANCISCA POLYANA DE OLIVEIRA NUNES DEFERIDO
0111608-2 FRANCISCA RAYANE LACERDA BRASIL DEFERIDO
0118216-0 FRANCISCA SUELANIA DA SILVA BEZERRA DEFERIDO
0109821-7 FRANCISCA THAIS TORRES FELIX DEFERIDO
0105630-5 FRANCISCA VIVIANE BESSA ANDRADE DEFERIDO
0114293-3 FRANCISCCO FRANCILDO FELIX DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113819-4 FRANCISCO ABELARDO ARAUJO SOUSA DEFERIDO
0122000-9 FRANCISCO ADRIANO DE LIMA DE SOUZA DEFERIDO

0116804-3 FRANCISCO AGLAILTON DA SILVA DO NASCIMEN-
TO DEFERIDO

0100800-3 FRANCISCO AIRTON TAVARES FILHO DEFERIDO
0110139-5 FRANCISCO ALDAIR DA SILVA DEFERIDO
0105773-4 FRANCISCO ALDEGONDES MAIA SOBRINHO DEFERIDO
0120890-3 FRANCISCO ALEXANDRE DA COSTA DEFERIDO
0108846-9 FRANCISCO ALLEX FARIAS BARBOSA DEFERIDO
0102433-8 FRANCISCO ALVES FEITOSA NETO DEFERIDO

0114078-7 FRANCISCO ANDRE DE LIMA MARTINS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120460-8 FRANCISCO ANDRÉ DE PAIVA COSTA DEFERIDO
0103294-0 FRANCISCO ARAÚJO PASSOS FILHO DEFERIDO
0109942-1 FRANCISCO ARI DA SILVA LEMOS DEFERIDO
0118531-0 FRANCISCO ARLENILSON ABREU DE PAULO DEFERIDO
0104786-5 FRANCISCO ARTUR DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104840-2 FRANCISCO ARTUR DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104895-9 FRANCISCO ARTUR DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117145-0 FRANCISCO AYRTON ANDRÉ DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106331-1 FRANCISCO BATISTA TORRES JÚNIOR DEFERIDO
0119560-1 FRANCISCO BERGUISON SOARES VARELA DEFERIDO
0119342-3 FRANCISCO BERNARDO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0117715-1 FRANCISCO BEZERRA RODRIGUES DEFERIDO
0113303-1 FRANCISCO BISMAK FREIRE BATISTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107123-1 FRANCISCO BONIFACIO DA SILVA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116421-5 FRANCISCO BONIFACIO DA SILVA NETO DEFERIDO
0106933-1 FRANCISCO CAIO DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111210-2 FRANCISCO CAIO DANTAS DEFERIDO
0117391-1 FRANCISCO CANINDE VIANA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116384-4 FRANCISCO CANINDÉ VICENTE XAVIER DEFERIDO
0113612-1 FRANCISCO CÁSSIO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

0114712-9 FRANCISCO CLAIRTON FERREIRA DA SIVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100098-6 FRANCISCO CLEANDO DE SOUSA JUNIOR DEFERIDO
0119406-7 FRANCISCO CLEITON OLIVEIRA CARVALHO FILHO DEFERIDO

0113835-7 FRANCISCO COELHO DE MATOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108480-7 FRANCISCO CUNHA NETO DEFERIDO
0116924-4 FRANCISCO DANIEL DIAS DA SILVA DEFERIDO
0104821-9 FRANCISCO DANIEL PEREIRA DEFERIDO
0122066-2 FRANCISCO DAS CHAGAS DE CARVALHO FREITAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113455-0 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA COSTA DEFERIDO
0110313-3 FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS ALVES DEFERIDO
0100688-4 FRANCISCO DAS CHAGAS MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107867-6 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108118-0 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111162-4 FRANCISCO DAVI ANDRADE DE AGUIAR DEFERIDO

0111944-3 FRANCISCO DAVID SILVA CUSTODIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107723-3 FRANCISCO DE ARIMATEIA DA SILVA SOBRINHO DEFERIDO
0111757-1 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA DEFERIDO
0105350-1 FRANCISCO DE ASSIS DE BARROS BARBOSA DEFERIDO

0107855-5 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102870-6 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA FILHO DEFERIDO
0108125-2 FRANCISCO DE ASSIS DO VALE NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107372-3 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110166-5 FRANCISCO DE ASSIS FELIX DA SILVA DEFERIDO
0106265-3 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA LUCIO DEFERIDO
0101767-1 FRANCISCO DE ASSIS LOPES DUARTE DEFERIDO

0113562-6 FRANCISCO DE ASSIS SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104012-0 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA DUTRA DEFERIDO
0106305-5 FRANCISCO DE CARVALHO VASCONCELOS NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104267-3 FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR DEFERIDO
0113330-1 FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR DEFERIDO
0100515-4 FRANCISCO DIEGO AZEVEDO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118328-4 FRANCISCO DIEGO CONSTANTINO DE MOURA DEFERIDO
0102949-1 FRANCISCO DINAILSON SILVA DA COSTA MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105688-2 FRANCISCO DIOGO FEITOZA DA SILVA DEFERIDO
0119536-1 FRANCISCO EDEVÂNIO DA SILVA DEFERIDO

0118019-3 FRANCISCO EDGAR DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104999-7 FRANCISCO EDICARLOS DE LIMA DEFERIDO
0110560-8 FRANCISCO EDICLECIO ALVES CAMPOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118214-2 FRANCISCO EDILANIO GOMES FELIX INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120438-6 FRANCISCO EDPO DE OLIVEIRA PAIVA DEFERIDO

0106247-3 FRANCISCO EDSON DAVI DO NASCIMENTO 
QUEIROZ DEFERIDO

0114385-1 FRANCISCO EDUARDO DA SILVA SAMPAIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100127-1 FRANCISCO EDUARDO JUVINO DEFERIDO
0112773-7 FRANCISCO ELIDOMAR DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105069-7 FRANCISCO ELISSANDRO DA SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO
0116829-9 FRANCISCO EMANUEL DE MEDEIROS BRITO DEFERIDO
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0108025-9 FRANCISCO EMEMISSON DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121198-1 FRANCISCO EMERSON FERNANDES DE FELICE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112141-7 FRANCISCO EMERSON MARCELINO SILVA DEFERIDO
0103672-0 FRANCISCO ERIJANIO AVELINO DEFERIDO
0112111-6 FRANCISCO ERMESON DE SOUSA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119103-5 FRANCISCO EUDILÊ ALVES MONTEIRO DEFERIDO
0116682-8 FRANCISCO EUGENIO CORDEIRO SARAIVA DEFERIDO
0108595-2 FRANCISCO FABIANO FONTENELE DAMASCENO DEFERIDO
0102551-1 FRANCISCO FABIO DA SILVA DEFERIDO
0109225-0 FRANCISCO FÁBIO MARTINS DE MOURA DEFERIDO
0114786-9 FRANCISCO FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102155-1 FRANCISCO FELIPE DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0118409-4 FRANCISCO FELIPE DE OLIVEIRA DIAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113309-2 FRANCISCO FELIPE DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113109-5 FRANCISCO FELIPE FIDELES VASCONCELOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104355-6 FRANCISCO FELIPE GOMES SANTIAGO DEFERIDO
0111449-3 FRANCISCO FELIPE TORRES DA SILVA DEFERIDO
0116734-1 FRANCISCO FELIPE TORRES DA SILVA DEFERIDO

0118337-4 FRANCISCO FERNANDO CAIO DIAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111305-1 FRANCISCO FERNANDO DE FREITAS MARTINS DEFERIDO
0111040-6 FRANCISCO FLAVIANO DE ANDRADE PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112913-2 FRANCISCO FLAVIANO DE ANDRADE PEREIRA DEFERIDO
0121929-8 FRANCISCO GABRIEL DE AZEVEDO DEFERIDO
0109484-5 FRANCISCO GABRIEL PEREIRA ROCHA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0119529-9 FRANCISCO GERMANO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0113226-5 FRANCISCO GILBERTO DE LIMA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100425-4 FRANCISCO GILDEGONDES DE FREITAS MAIA DEFERIDO
0102052-7 FRANCISCO GILSON CARIRI ALVES DEFERIDO

0121021-6 FRANCISCO GOMES AMARO JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112238-2 FRANCISCO GOMES DE QUEIROZ DEFERIDO
0120442-8 FRANCISCO GUILHERME REGO BRASIL DEFERIDO
0102812-1 FRANCISCO HELISON COSTA DEFERIDO
0114461-2 FRANCISCO HERMANDES VIEIRA MACARIO JUNIOR DEFERIDO

0114859-2 FRANCISCO HUGO RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112083-5 FRANCISCO HUIRANILSON DE OLIVEIRA MACIEL INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0119680-1 FRANCISCO IAGOR FONSECA MESQUITA DEFERIDO
0100381-8 FRANCISCO IGOR VENÂNCIO FREITAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117773-5 FRANCISCO IRAMAR AQUINO DE ALMEIDA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111740-1 FRANCISCO ISMAEL DE SOUZA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121645-0 FRANCISCO ISRAEL DE JESUS DANTAS DEFERIDO
0120562-9 FRANCISCO ISRAEL LOPES SOUSA DEFERIDO
0112434-5 FRANCISCO ITALO SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0119933-5 FRANCISCO JACKSON SILVA MORAIS DEFERIDO
0108112-8 FRANCISCO JAILSON MARTILIANO DA SILVA DEFERIDO
0103523-1 FRANCISCO JALES DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111104-0 FRANCISCO JARMESON SOUZA LACERDA DEFERIDO
0105124-8 FRANCISCO JEFFERSON HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDO
0105244-9 FRANCISCO JEFFERSON HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDO
0118694-6 FRANCISCO JEFFERSON HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDO
0117188-5 FRANCISCO JEOVANE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109147-1 FRANCISCO JOABE DE SOUSA ALMEIDA DEFERIDO
0119219-4 FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS SANTOS DEFERIDO
0120675-7 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120764-3 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0114957-9 FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA VIEIRA FILHO DEFERIDO
0116515-0 FRANCISCO JOSÉ DO NASCIMENTO NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114702-5 FRANCISCO JOSE MOREIRA BRIGIDO DEFERIDO
0106355-3 FRANCISCO JOSENILDO NUNES REBOUÇAS DEFERIDO
0120327-5 FRANCISCO JOSIRAN RODRIGUES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119894-7 FRANCISCO JUNIOR DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119372-4 FRANCISCO KAYKY DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121269-7 FRANCISCO KENNEDY FURTADO PATRICIO GINO DEFERIDO
0119152-0 FRANCISCO KLEISON MACENA CARDOSO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121757-4 FRANCISCO LAIRTON GOMES VALÉRIO DEFERIDO
0107936-5 FRANCISCO LEANDRO GOMES ROCHA FURTADO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108487-2 FRANCISCO LEDMAR DE CASTRO JUNIOR DEFERIDO
0114755-4 FRANCISCO LEIDIMAR ALVES DA SILVA DEFERIDO
0112587-8 FRANCISCO LEONARDO CHAGAS DE LIMA DEFERIDO
0108893-6 FRANCISCO LEONARDO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117153-6 FRANCISCO LEONARDO DE QUEIROZ SOUZA DEFERIDO
0102688-1 FRANCISCO LEONARDO FERREIRA DEFERIDO
0116666-5 FRANCISCO LIDINEY BEZERRA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113281-9 FRANCISCO LIMA NETO DEFERIDO
0115791-8 FRANCISCO LINDONJOHNSON PEIXOTO LOURENCO DEFERIDO

0116059-1 FRANCISCO LINDONJOHNSON PEIXOTO LOURENCO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119534-4 FRANCISCO LUAN BARBOSA DEFERIDO
0118252-0 FRANCISCO LUAN DE ARAUJO SILVA DEFERIDO
0109698-1 FRANCISCO LUAN FERREIRA DEFERIDO
0109709-5 FRANCISCO LUAN FERREIRA DEFERIDO
0116641-0 FRANCISCO LUCAS ALMEIDA COSTA DEFERIDO
0121890-7 FRANCISCO LUCAS DOS SANTOS DEFERIDO
0114280-9 FRANCISCO LUCAS GOMES DE MORAIS DEFERIDO
0102499-1 FRANCISCO LUCAS SANTOS SILVA DEFERIDO
0116680-1 FRANCISCO LUCIANO DA SILVA NETO DEFERIDO
0118523-3 FRANCISCO LUCIANO DA SILVA NETO DEFERIDO

0118346-4 FRANCISCO LUIGGI DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102147-5 FRANCISCO MACIEL RIBEIRO DEFERIDO
0111938-4 FRANCISCO MAIA PESSOA NETO DEFERIDO
0121804-9 FRANCISCO MARCELO BRITO DA SILVA DEFERIDO
0101322-3 FRANCISCO MARCELO OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDO

0112545-6 FRANCISCO MARCELO VIEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107718-8 FRANCISCO MARCOS DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0111646-0 FRANCISCO MARGONE LIMA SILVA DEFERIDO
0107060-1 FRANCISCO MARINHO DE SOUZA DEFERIDO
0103132-7 FRANCISCO MATEUS DA COSTA SILVA DEFERIDO
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0102682-0 FRANCISCO MATHEUS MOURA MORAIS DEFERIDO
0103040-0 FRANCISCO MAYKO XAVIER GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113229-6 FRANCISCO MELO DA SILVA SEGUNDO DEFERIDO

0105589-2 FRANCISCO MICHARLAN PEREIRA DO NASCIMEN-
TO DEFERIDO

0108813-7 FRANCISCO MOACYR MACHADO DE ALMEIDA 
JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111714-5 FRANCISCO MONTEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114177-7 FRANCISCO MONTEIRO DEFERIDO
0102668-4 FRANCISCO MURILO OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO
0102279-7 FRANCISCO MUZIER DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111295-0 FRANCISCO NATHAN SILVA CARVALHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102624-5 FRANCISCO NOGUEIRA DE QUEIROZ DEFERIDO
0104169-7 FRANCISCO NORMANDO PAULINO DOS SANTOS DEFERIDO
0105448-1 FRANCISCO NORMANDO PAULINO DOS SANTOS DEFERIDO

0105289-1 FRANCISCO NORMANDO PAULNO DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102995-5 FRANCISCO PEDRO SALDANHA AVES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114599-6 FRANCISCO PETRUCIO DANTAS DINIZ DEFERIDO
0104076-6 FRANCISCO RAMOM DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109582-1 FRANCISCO RAVY DA SILVA SOARES DEFERIDO
0118190-3 FRANCISCO REGIS SOUSA LEITE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110404-7 FRANCISCO RENATO REGO DEFERIDO
0115518-7 FRANCISCO RIVONILÇO NOGUEIRA DEFERIDO
0107615-3 FRANCISCO ROCHA FILHO NETO DEFERIDO
0107678-6 FRANCISCO ROCHA FILHO NETO DEFERIDO

0119551-1 FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120960-6 FRANCISCO ROGENIO CORDEIRO DEFERIDO
0116368-1 FRANCISCO ROGER LISBOA VITORIANO DEFERIDO
0105390-6 FRANCISCO ROMARIO GOMES DA SILVEIRA DEFERIDO
0106233-5 FRANCISCO ROMARIO GURGEL DEFERIDO
0121995-9 FRANCISCO ROMARIO SANTANA COSTA DEFERIDO
0101116-7 FRANCISCO RONALDO BONIFÁCIO FILHO DEFERIDO

0100738-0 FRANCISCO SALES DE LIMA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113917-1 FRANCISCO SANDRO DE SOUZA DEFERIDO
0100273-8 FRANCISCO SANTCLER DA SILVA PAIVA DEFERIDO
0115795-2 FRANCISCO SANTIAGO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0120362-1 FRANCISCO SENA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0121714-9 FRANCISCO SERGIO FERNANDES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0103859-5 FRANCISCO SILVERIO DE PAIVA NETO DEFERIDO
0110112-2 FRANCISCO TAVARES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118912-1 FRANCISCO THALLYSON PEREIRA DE MACEDO DEFERIDO
0115777-2 FRANCISCO THIAGO BARBOSA TEIXEIRA DEFERIDO

0117203-1 FRANCISCO THIAGO CAVALCANTE MARQUES 
LOPES DEFERIDO

0104896-2 FRANCISCO TIAGO BATALHA DANTAS DEFERIDO
0113852-3 FRANCISCO TIAGO DE MENEZES TARGINO ALVES DEFERIDO
0104077-0 FRANCISCO TIAGO SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0120062-1 FRANCISCO VAGNER OLIVEIRA ALENCAR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113512-8 FRANCISCO VALDECIRIO DE LIMA JUNIOR DEFERIDO
0113279-4 FRANCISCO VENICIO DOS SANTOS VITOR DEFERIDO
0114611-1 FRANCISCO VICTOR NASCIMENTO BENTO DEFERIDO

0120673-0 FRANCISCO VINICIOS NEVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118625-4 FRANCISCO WALBERSON GONCALVES FERREIRA DEFERIDO
0105339-7 FRANCISCO WALISSON CRUZ ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105487-1 FRANCISCO WALISSON CRUZ ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119524-1 FRANCISCO WANDERSON REZENDE DE SOUZA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.

0101501-0 FRANCISCO WASHINGTON DAS NEVES DE QUEIROZ INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116252-2 FRANCISCO WELLIGTON SILVA CARDOZO DEFERIDO
0110891-3 FRANCISCO WELLINGTON SILVA MACHADO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110913-5 FRANCISCO WELLINGTON SILVA MACHADO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111034-7 FRANCISCO WELLINGTON SILVA MACHADO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117123-5 FRANCISCO WEMERSON ALEXANDRE DE LIMA DEFERIDO

0121738-1 FRANCISCO WESLLEY SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102693-7 FRANCISCO WILTON BEZERRA SILVA DEFERIDO
0118566-9 FRANCISCOEDUARDO SANTOS DE VIVEIROS DEFERIDO
0113212-7 FRANCKSILVA JOAO DE SOUSA DEFERIDO
0116033-1 FRANCOALDO ALVES DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0100881-6 FRANÇOIS KEVINY FIGUEIREDO TAVARES DEFERIDO

0104974-1 FRANCSICO ARTUR VARELA DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116288-5 FRANCSICO ARTUR VARELA DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118772-5 FRANCY REGIA VIANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119151-6 FRANCY REGIA VIANA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119289-0 FRANCY REGIA VIANA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0121286-3 FRANK VITOR DUARTE LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118771-1 FRANKILYS RYAN MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0102479-4 FRANKLIM RODRIGUES SANTOS DEFERIDO
0105009-5 FRANKLIN GOMES CORREIA DEFERIDO
0113808-7 FRANKLIN MACIEL DE ALENCAR E SILVA DEFERIDO
0117696-0 FRANKLIN RUFOS DE MELO PONTES DEFERIDO
0105840-6 FRANKLLYN DOUGLAS FERREIRA MELO DA SILVA DEFERIDO
0119468-6 FRANKLYN ALVES DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100973-3 FRANTCHESCOLI COSTA ELIENE DA SILVA DEFERIDO
0100434-4 FREDERICK REIS FREITAS DA SILVA DEFERIDO
0116623-0 FREDERICO DA COSTA MEDEIROS DEFERIDO
0108172-0 FREDERIK DE PAULA CHAVES DEFERIDO

0106482-7 FREDIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101237-1 FRNCISCO JANAILSON VIEIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115135-9 GA PRISCILA LEITE DE LEMOS SEIXAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112273-9 GABREL FIGUEIRDO PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119160-6 GABRIEL ALVES DA COSTA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0104493-7 GABRIEL ALVES MEIRELES PEREIRA DEFERIDO
0118723-1 GABRIEL AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO
0106708-1 GABRIEL BARBOSA SILVA NUNES DEFERIDO
0109242-6 GABRIEL BERCLEY DE LIMA VITORINO DEFERIDO
0103357-0 GABRIEL BERGGSTON DE SOUZA SOARES DEFERIDO
0105114-4 GABRIEL CARNEIRO DA SILVA DEFERIDO
0111126-4 GABRIEL CAVALCANTI BASILIO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108874-2 GABRIEL DA NÓBREGA CURI DEFERIDO
0116417-3 GABRIEL DA SILVA FEITOSA DOS SANTOS DEFERIDO
0111530-1 GABRIEL DE JESUS COSTA DEFERIDO
0111960-6 GABRIEL DE LIMA SANTOS DEFERIDO
0116146-0 GABRIEL DE LIMA SOUZA NOBREGA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107029-0 GABRIEL DE MELO ROCHA DEFERIDO
0104893-1 GABRIEL ELIAS ALVES DE ARAUJO DEFERIDO
0116532-6 GABRIEL ELIAS DE SIQUEIRA OLIVEIRA DEFERIDO
0110082-4 GABRIEL ELIAS DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0114677-5 GABRIEL ESPÍNOLA DE ARRUDA DEFERIDO
0114254-2 GABRIEL FELIPE RODRIGUES BEZERRA DEFERIDO
0101755-0 GABRIEL FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111294-6 GABRIEL FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO
0117047-3 GABRIEL FIRMINO PEREIRA DE CASTRO DEFERIDO
0101267-2 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0104378-4 GABRIEL HENRIQUE VENCESLAU RIBEIRO DEFERIDO
0114130-7 GABRIEL JEFERSON MAIA DA SILVA DEFERIDO
0121591-0 GABRIEL JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0116789-7 GABRIEL JOSE DOS SANTOS DEFERIDO
0111963-7 GABRIEL LUCAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0108423-6 GABRIEL MAGNO SANTOS DANTAS DEFERIDO
0101775-7 GABRIEL MARKES DE LIMA FERNANDES DEFERIDO
0104581-0 GABRIEL MARKES DE LIMA FERNANDES DEFERIDO
0105648-8 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0101618-2 GABRIEL RAMON DE BRITO SILVA DEFERIDO
0107834-4 GABRIEL RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO

0116023-8 GABRIEL ROBERTO TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106326-6 GABRIEL RODRIGUES COSTA DE SOUZA DEFERIDO
0106669-2 GABRIEL RODRIGUES COSTA DE SOUZA DEFERIDO
0117068-4 GABRIEL RODRIGUES FREITAS DEFERIDO
0107869-3 GABRIEL RUMMEL BEZERRA CARVALHO DEFERIDO
0121267-0 GABRIEL SANTOS DE JESUS DEFERIDO
0106608-7 GABRIEL SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0100309-8 GABRIEL SIQUEIRA SOUZA DO AMARAL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104577-8 GABRIEL VICTOR DA SILVA GOMES DEFERIDO
0102777-8 GABRIEL VINICIUS MENDES TAVARES DEFERIDO
0107362-0 GABRIELA CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO
0109127-3 GABRIELA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO
0103710-4 GABRIELA DA TRINDADE BORGES LIMA DEFERIDO
0104553-6 GABRIELA DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0117158-4 GABRIELA ELINA MELO DE FREITAS DEFERIDO
0100324-7 GABRIELA MOURA DOS SANTOS DEFERIDO
0115241-1 GABRIELA PAZ DE LIMA DEFERIDO
0104539-1 GABRIELA PEREIRA QUINTO DEFERIDO
0113272-9 GABRIELA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
0115104-4 GABRIELA RAIANE GARCIA QUINANE DEFERIDO
0119077-1 GABRIELA SANTANA DE CASTRO DEFERIDO
0111077-2 GABRIELE DO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO
0121701-4 GABRIELE MARTINS BARRETO DEFERIDO
0121683-7 GABRIELE NASCIMENTO SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119358-9 GABRIELKA TOSCANO BERNARDO CORREIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111326-1 GABRIELLA DA SILVA CRUZ DEFERIDO
0120455-2 GABRIELLA DAYANNE FREITAS SILVA DEFERIDO
0109178-5 GABRIELLA HELLOYDE DE MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109370-3 GABRIELLA HELLOYDE DE MORAIS DEFERIDO
0114850-0 GABRIELLA MARIA DE ARAÚJO DEFERIDO

0119296-2 GABRIELLA OLIVEIRA BERNARDINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114232-8 GABRIELLA REGINA CARLOS CARVALHO DEFERIDO

0119381-4 GABRIELLA TOSCANO BERNARDO CORREIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111357-6 GABRIELLE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0113873-4 GABRIELLY GEORGIA SANTOS BABROSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101071-7 GABRIELLY SANTOS NASCIMENTO EMIDIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105822-6 GABRYELA CRISTINA SALES DA COSTA DEFERIDO
0112101-2 GARDÊNIA NOGUEIRA LEITE FRANÇA DEFERIDO

0108513-6 GEAMERSON AKÁCIO LUSTOZA MENDES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118930-1 GEAN BATISTA JÚNIOR DEFERIDO
0111956-4 GEAN BRUNO SA ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117228-7 GEAN ERICLIS DA SILVA FELICIANO DEFERIDO
0121923-6 GEAN PABLO BATISTA FELICIANO DEFERIDO
0105615-6 GEAN SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0108158-4 GEANDERSON VITOR DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0106192-0 GEANDRO GLEYDSON FERREIRA GALVAO DEFERIDO
0114554-3 GEANE SILVA DE ARAUJO DEFERIDO
0114719-4 GEANINO DIOGO ALVES DA SILVA DEFERIDO

0115615-0 GECICA KERCIA SOUSA COELHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109953-9 GEFFESON BRAGA DA SILVA DEFERIDO
0114048-6 GEFFISON CALLEU ANTONIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117212-1 GEFFISON CALLEU ANTONIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116673-8 GEILSON SILVA PEREIRA DEFERIDO
0102810-4 GEIMISON CÉSAR SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO
0107967-0 GEISA DE SANTANA SILVA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0103837-1 GEISA PRISCILA SILVA DEFERIDO
0104689-2 GEISIANE ALVES MENDONCA DEFERIDO
0100769-4 GEISIANE SIMAO BARBOSA DEFERIDO
0117107-2 GEISLER ELEAZAR DA SILVA BICA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112052-1 GEIZA LISBOA ROLIM DEFERIDO
0102930-5 GEIZA VENICIA DOS SANTOS DEFERIDO

0121186-0 GEIZIANE DE FÁTIMA COSTA E SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109448-5 GELSIMAR LIMA NERIS DEFERIDO
0110927-3 GEMERSON DO NASCIMENTO MELO FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114856-1 GENALDO MACHADO NETO DEFERIDO
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0121119-5 GENESIS MARQUES DE FARIAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119377-2 GENICLECIO FIGUEREDO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119442-7 GENICLECIO FIGUEREDO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117526-1 GENIELSON DE ANDRADE ARAUJO DEFERIDO
0111700-7 GENIELSON GOMES MOREIRA DEFERIDO
0107905-1 GENIELSON HENRIQUE LEONARDO DA SILVA DEFERIDO
0105224-1 GENILSON BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0116267-4 GENILSON DA SILVA GABRIEL INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112643-2 GENILSON HORTENCIO DA COSTA FILHO DEFERIDO
0113654-3 GENILSON SANTOS CAVALCANTE JÚNIOR DEFERIDO

0107447-4 GENISSON VIERA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103865-4 GENIVAL RODRIGUES DA FONSECA FILHO DEFERIDO
0103328-2 GENTIL BRANDÃO DE AZEVEDO NETO DEFERIDO
0120705-5 GENY PAULA DE ALMEIDA E SILVA DEFERIDO
0115423-9 GEOCLEIDE VICENTE XAVIER DEFERIDO
0122043-4 GEOCLEIDE VICENTE XAVIER DEFERIDO
0103293-6 GEORGE FERNANDO DE MOURA LIMA SOUSA DEFERIDO
0112774-1 GEORGE LINO DA SILVA DEFERIDO
0115999-4 GEORGE LUIZ DOS SANTOS DEFERIDO
0103639-1 GEORGE MORAIS BEZERRA MARTINS DEFERIDO
0101932-9 GEORGE NASCIMENTO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0112713-5 GEORGE SILVA DE ALEXANDRIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114223-8 GEORGIVAN PEREIRA DA COSTA DEFERIDO
0121062-4 GEORGIVAN PEREIRA DA COSTA DEFERIDO
0104477-4 GEOVANA BEZERRA NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0112769-5 GEOVANA BEZERRA NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100685-3 GEOVANA DE QUEIROZ DORNELLES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105212-1 GEOVANA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO
0106318-0 GEOVANA TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO

0117045-6 GEOVANE DIONÍSIO DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114803-2 GEOVANE DOS SANTOS RAIMUNDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0120407-1 GEOVANE DOUGLAS F DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108173-3 GEOVANE RONCALE DANTAS DA PAZ JUNIOR DEFERIDO
0110506-8 GEOVANI COUTINHO DO VALE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101476-0 GEOVANI DE ARAÚJO DANTAS DE MACÊDO DEFERIDO
0116797-3 GEOVANI EDUARDO BEZERRA DEFERIDO
0102957-8 GEOVANI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0106374-7 GEOVANNA MARIA BEZERRA DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0114318-6 GEOVANNA MARIA NOBREGA DOS SANTOS DEFERIDO
0114557-4 GEOVANNA MARIA NOBREGA DOS SANTOS DEFERIDO
0100284-5 GEOVANNA RODRIGUES LOURENÇO DOS SANTOS DEFERIDO
0111130-6 GEOVANNE MARQUES DA SILVA DEFERIDO
0118520-2 GEOVANSLEY LOPES DA SILVA DEFERIDO
0119309-4 GEOVAR MIGUEL DOS SANTS DEFERIDO
0108171-6 GERALDO ESTEVAM RIBEIRO NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108103-8 GERALDO FELIX DE BRITO FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119059-1 GERALDO JORGE NETO DEFERIDO
0119663-5 GERALDO VARELA DOS SANTOS FILHO DEFERIDO
0119153-3 GERCIANO PEREIRA DE SENA DANTAS DEFERIDO
0110457-6 GERDSON MARLON DA COSTA DANTAS DEFERIDO
0108811-0 GERINALDO DIAS CANUTO DEFERIDO

0111844-0 GERLANDER KELVIN GOMES DE ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121126-8 GERLANDER KELVIN GOMES DE ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107628-8 GERLANE DO VALE DOS SANTOS DEFERIDO
0107222-1 GERLIANE PINTO DA COSTA DEFERIDO
0114696-9 GERMESSON FELICIO DA SILVA DEFERIDO
0106309-0 GERSON BRENDO MESQUITA FERREIRA DEFERIDO
0110612-1 GERSON CARLOS NASCIMENTO DE MOURA DEFERIDO
0113089-1 GERSON CUNHA DA SILVA DEFERIDO
0104245-9 GERSON DE SOUZA SILVA GALDINO DEFERIDO
0110441-1 GERSON EMIDIO BARBOSA DEFERIDO

0121833-6 GERSON MARCOS SOUZA PAIVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102420-3 GERSON TEIXEIRA DA SILA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107018-2 GERSON VICTOR FERREIRA DEFERIDO
0110735-2 GESICA IARA DE MEDEIROS DEFERIDO
0121538-3 GÉSICA MARTINS DOS SANTOS LIMA DEFERIDO
0100868-4 GESSIANE VIDAL DEFERIDO
0111284-2 GESSIARA MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119717-5 GESSICA BATISTA DA SILVA DEFERIDO
0106242-5 GESSICA DAYANE DA SILVA ALVES DEFERIDO
0108113-1 GESSICA GEOVANNA LIMA DE JESUS DEFERIDO
0102962-3 GÉSSICA GOMES DE SOUSA DEFERIDO
0111272-1 GESSICA MAIARA TEIXEIRA DA SILVA MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111411-3 GESSICA MAIARA TEIXEIRA DA SILVA MOURA DEFERIDO
0120946-1 GÉSSICA MAYARA COSTA BEZERRA DEFERIDO
0109014-5 GESSICA MAYARA DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0119028-7 GESSICA NAYANA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0117997-4 GESSICA REGILANIA ALVES DE MEDEIROS DEFERIDO

0121570-9 GESSICA TALITA ASSIS DA SILVA GUERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102228-5 GESSIKA BRENNA COSTA ALVES DEFERIDO
0108857-6 GESSON BRENER FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0106466-4 GETULIO DE OLIVEIRA BEZERRIL DEFERIDO
0108602-2 GETULIO OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115664-4 GEVERSON DOMINGOS DA SILVA DEFERIDO

0109231-9 GEVERSSON PINHEIRO DIAS FERNANDES DE 
MORAIS DEFERIDO

0121080-4 GEVESON SANTANA SANTOS DEFERIDO
0106899-1 GEYMISSON EMANUEL FREIRE MUNIZ JANUARIO DEFERIDO
0111429-6 GEYMISSON EMANUEL FREIRE MUNIZ JANUARIO DEFERIDO
0118858-3 GEYSLA SIRLENE BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0120660-5 GEYZA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0117654-8 GEZIEL BEZERRA DE MEDONÇA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107933-4 GIANLUCA SILVA DE FREITAS DEFERIDO
0116977-3 GICELI SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101205-3 GIDEÃO PEDRO GALVÃO DEFERIDO
0118597-3 GIDEONE SILVA GOMES DEFERIDO
0118797-1 GIDEONE SILVA GOMES DEFERIDO
0102334-8 GILBERTO ALVES DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102453-5 GILBERTO ALVES DE SOUZA JUNIOR DEFERIDO
0102806-2 GILBERTO ARAUJO FILHO DEFERIDO
0121590-6 GILBERTO ROMANHOLE FELIPE DA SILVA DEFERIDO
0118628-5 GILBERTO SILVA ALVES DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115386-8 GILBERVAN COELHO MACEDO DEFERIDO
0110268-6 GILCELE FERNANDES PESSOA DEFERIDO
0104042-1 GILCIARA ISMELINDA GOMES DE MELO DEFERIDO
0116189-5 GILCLECIO DE LUCENA SANTOS DEFERIDO
0115304-1 GILDA NATALI MENDES DOS SANTOS LEMOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0100935-6 GILDELTON RABONI MARROCOS VENTURA SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120476-3 GILDEMBERG RIBEIRO DE SENA DEFERIDO
0121320-3 GILDENES DA COSTA SANTOS DEFERIDO
0106004-1 GILDERLANIA MARIA DA SILVA LIMA DEFERIDO
0118166-4 GILDIVAN LEITE DEFERIDO

0114420-4 GILDIVAN RIBEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117864-9 GILDOMAR DIONISIO FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100709-2 GILFRAN JONATÃ TOMAZ DE SOUZA DEFERIDO
0114770-3 GILIARDE SOARES RAMOS DEFERIDO
0121799-6 GILKELLYNNE DA SILVA CARVALHO DEFERIDO
0116435-3 GILLIARD PAULINO PEREIRA DEFERIDO
0118548-9 GILLYANE MEDEIROS DEFERIDO
0114402-4 GILMAR AMADOR ROCHA JUNIOR DEFERIDO
0111939-8 GILMAR DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100303-6 GILMAR DE JESUS NOGEUEIRA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112853-3 GILMAR DE MORAIS FABRICIO JUNIOR DEFERIDO
0108398-6 GILMAR SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0102316-8 GILMARA ALVES GOMES DEFERIDO
0112220-0 GILMARA NASCIMENTO DE PONTES DEFERIDO
0101636-2 GILMARIO IVO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

0106870-1 GILSARA FIGUEIREDO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106098-8 GILSON TRAJANO DE SOUSA DEFERIDO
0113811-5 GILSON AMARO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115122-4 GILSON DA S ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119705-4 GILSON DOMINGOS DA SILVA DEFERIDO

0111881-3 GILSON FERRERA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116203-8 GILSON NATALICIO BEZERRA DEFERIDO
0101790-6 GILSON SAMPAIO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0116157-7 GILVAN AMARAL PEREIRA NETO DEFERIDO
0101721-4 GILVAN DA SILVA PEDRO JUNIOR DEFERIDO
0112646-3 GILVAN LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO

0110283-5 GILVAN SILVA GOMES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104810-1 GILVANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

0110209-8 GILVANILDO SIMIÃO MARTINS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116304-5 GÍNETON HEBER MOTA MOURA DEFERIDO
0114523-9 GINO DIEGO ALVES DA SILVA DEFERIDO
0108796-3 GIORDANIO BRUNO SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0109595-6 GIORGE DE SIQUEIRA ALVES DEFERIDO
0106035-5 GIOVANE AUGUSTO DA SILVA DEFERIDO
0113486-4 GIOVANE TIAGO DE ARAUJO LIMA DEFERIDO
0106527-7 GIOVANNA CHRISTINA ALVES SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115632-6 GIOVANNA GABRIELLY CUSTODIO MACEDO DEFERIDO
0105362-2 GIOVANNA KAROLINE PONTES SILVA DEFERIDO
0110533-8 GIOVANNA KAROLINE PONTES SILVA DEFERIDO
0100805-1 GIOVANNE ALEF BEZERRA DE LIMA DEFERIDO
0112732-9 GIRLANE NUNES DA SILVA DEFERIDO
0104364-6 GIRLANIA NUNES DANTAS DEFERIDO
0113757-8 GIRLANILSON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0121243-8 GIRLENE HENRIQUE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117585-9 GISELE FREITAS DA SILVA DEFERIDO
0100506-4 GISELE NUNES PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117567-9 GISELE TAMARA DE ARAUJO DEFERIDO
0101579-4 GISELLA BORGES GERALDES DEFERIDO
0116318-3 GISELLE ABIGAIL DE OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116458-1 GISELLE ANDRADE DA SILVA DEFERIDO
0121176-6 GISELLE BORGES LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101229-5 GISLAIDE DOS SANTOS DANTAS DEFERIDO
0104120-0 GISLAINE SILVA ARAÚJO DEFERIDO
0109392-8 GISLANE BENTO DA SILVA DEFERIDO
0118486-2 GISLANIA DAYANI DE SOUZA LOURENÇO DEFERIDO

0122039-2 GISLANNY MAYARA DE ARAUJO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104567-4 GISLAYNE KETELES ARAUJO AZEVEDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0114018-5 GISLENE DO NASCIMENTO DEFERIDO
0110813-1 GIULIANA ARIELLY SOARES OLIVEIRA DEFERIDO
0105508-0 GIULIANE KAREN DE ARAUJO SILVA DEFERIDO
0121859-5 GIVANILSON IVANILDO MIGUEL DEFERIDO
0103539-7 GIZELE ALMEIDA DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0101759-4 GIZELLE VIRGINIA DOS SANTOS TAVARES INDEFERIDO O NIS é inválido.

0117166-1 GL JÚNIOR DE SOUZA MELO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120168-6 GLACE JULIANY FREIRE DA SILVA DEFERIDO

0120954-7 GLAIRTON GALVÃO DE ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110980-0 GLAUBER LIMA BARBOSA MUNIZ DEFERIDO
0116701-9 GLÁUCIA JULIANA DE MACEDO SILVA DEFERIDO
0116659-2 GLÁUCIA JULIANA DE MACÊDO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115946-5 GLAUCIA NATALIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.

0116798-7 GLAUCIANE MARIA BRAZ DE SOUSOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104770-0 GLAUCO ROCHA FONSECA DEFERIDO
0101994-8 GLAUDICE ALCANTARA CAVALCANTE DEFERIDO
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0119885-7 GLAUDSON SOARES MENDONÇA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118907-5 GLAUYLTHON ALEXANDRE DUARTE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112409-2 GLAYDSON SALUSTIANO DA SILVA DEFERIDO
0115963-1 GLECIANE SOTERO ALVES DEFERIDO
0102262-8 GLÉCIO ALVES MARIZ DEFERIDO
0106872-8 GLEDSON GONDIM DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119993-7 GLEDSON SOARES MENDONÇA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0112880-3 GLEDYCIANNY KAYUSKA BATISTA DIAS DEFERIDO

0114000-2 GLEIBISIELE CRISTINA DA SILVA FALCÃO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118980-9 GLEICIANO NONATO DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121196-3 GLEIDSON MACIEL DOS SANTOS DEFERIDO
0116861-4 GLEIKSON CAETANO DA SILVA DEFERIDO
0118364-4 GLEISON VALDIR SILVA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

0100106-0 GLEISSON DO NASCIMENTO XAVIER INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121133-1 GLEIZER EMANUELY FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0117381-7 GLENDA GLICIA GONDIM DE OLIVEIRA DEFERIDO
0110485-0 GLENESON GEISSON DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO
0111584-3 GLENESON GEISSON DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO

0110043-3 GLENIO BENTO FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117333-6 GLÊNIO FELIPE DE AZEVEDO DEFERIDO
0100225-7 GLENNIO JOSÉ OLIVEIRA ONIAS DEFERIDO
0111356-2 GLÊNYO IGOR DE OLIVEIRA MACEDO DEFERIDO
0116591-4 GLEUDO GOMES PASCOAL JUNIOR DEFERIDO
0110458-0 GLEYBSON MOURA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113615-2 GLEYCIA LAIS ALMEIDA GALDINO DEFERIDO
0113328-6 GLEYDSON BARBOZA DA SILVA DEFERIDO

0110308-8 GLEYDSON CIRIACO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119859-1 GLEYDSON FLORENCIO DE SOUZA DEFERIDO

0119477-6 GLEYDSON RONALDO NICOLAU CLEMENTINO 
FONSECA DEFERIDO

0110928-7 GLEYKA MAIA BESSA DEFERIDO
0108475-1 GLICENILSON GOMES DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120205-7 GLICENILSON GOMES DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104925-7 GLICIA GIGLIANE DA SILVA DEFERIDO
0110360-1 GOLDEMBERG DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO
0107246-3 GORETT ALAÍSYA CUNHA LINO DEFERIDO
0120728-3 GRACE KELLY NEVES RODRIGUES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118063-0 GRAZIANO GABRIEL LACERDA SOARES DEFERIDO
0119541-7 GRAZIELA CARLA DA SILVA SENA BRITO DEFERIDO
0101053-7 GRAZIELA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0118059-8 GRAZIELA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0113936-4 GRAZIELE DE SOUSA BARBOSA DEFERIDO

0116403-5 GRAZIELLE ANCHITA DE JESUS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114147-6 GRAZIELLE COSTA TORRES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0106024-8 GRAZIELY DUARTE ALEXANDRE DEFERIDO

0107151-5 GREGORY MICHAEL VICENTE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100312-6 GREGORY RONNY DOS SANTOA FARIAA DEFERIDO
0121819-1 GREYSON RAYMUNDO FAGNER DA SILVA DEFERIDO
0119102-1 GUDSON MATHEUS RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDO
0119173-1 GUDSON MATHEUS RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDO

0106340-1 GUILHERME AUGUSTO ARAUJO DO NASCIMENT INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118603-0 GUILHERME AUGUSTO DE MEDEIROS DANIEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100650-4 GUILHERME DE OLIVEIRA MENDONÇA DEFERIDO
0110644-9 GUILHERME FERNANDES DE ANDRADE DEFERIDO
0119812-1 GUILHERME FILLIPE NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109867-3 GUILHERME FREIRE DE ARAUJO LIMA DEFERIDO
0116366-4 GUILHERME GOMES DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0118651-1 GUILHERME JORGE DA SILVA DEFERIDO
0110449-0 GUILHERME LUCIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115174-0 GUILHERME LUCIO DE OLIVEIRA DEFERIDO

0104865-8 GUILHERME MAGNALDO DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116596-2 GUILHERME OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
0115565-4 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0107991-9 GUILHERME SILVA CLEMENTE DEFERIDO
0117071-2 GUILHERME TAVARES MONTEIRO DEFERIDO

0102894-8 GUILHERME VARJAO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102936-7 GUSTÂNIA COSME DE ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120580-9 GUSTAVO ANDERSON DA SILVA DEFERIDO
0108325-0 GUSTAVO CALDWELL MACHADO DEFERIDO
0114213-4 GUSTAVO CARDOSO CUNHA DEFERIDO
0120634-9 GUSTAVO CARDOSO CUNHA DEFERIDO
0118807-1 GUSTAVO CAVALCANTI CONCERVA DEFERIDO
0112192-9 GUSTAVO DA CRUZ DE SOUZA DEFERIDO
0105240-4 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0121606-9 GUSTAVO DA SILVA GOMES DEFERIDO
0119051-2 GUSTAVO DA SILVA MORAES DEFERIDO
0104327-2 GUSTAVO DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0116678-6 GUSTAVO DE LIMA SILVA DEFERIDO
0113515-9 GUSTAVO DE O GONZAGA FREIRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120755-3 GUSTAVO DE SOUSA DUARTE DEFERIDO
0108741-7 GUSTAVO DONATHAN FERREIRA MAIA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0109945-2 GUSTAVO DOS ANJOS DA SILVA DEFERIDO
0114630-5 GUSTAVO DOS SANTOS DIAS DEFERIDO
0116017-9 GUSTAVO HENRIQUE CALDAS SOBREIRA DEFERIDO
0105705-6 GUSTAVO HENRIQUE FONSECA DE MEDEIROS DEFERIDO
0121946-4 GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113271-5 GUSTAVO MACEDO SOARES DEFERIDO
0108114-5 GUSTAVO MURILO CARVALHO DANTAS DEFERIDO
0107812-0 GUSTAVO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO
0111801-4 GUSTAVO NETO FELIPE DOS SANTOS DEFERIDO
0107177-4 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113828-4 GUSTAVO RANGEL OLIVEIRA DEFERIDO
0113293-0 GUSTAVO RICARDO MAGALHAES RABELO DEFERIDO
0117796-3 GUSTAVO SANTOS FRAGA DIAS DEFERIDO
0113968-2 GUTEMBERG DA SILVA FARIAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103938-8 GUTEMBERG DIAS CALDAS DEFERIDO
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0120420-3 GUTEMBERG DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111043-7 GUTTYERE DA SILVA RAMOS DEFERIDO
0101881-0 GUYLHERME FREITAS AQUINO DEFERIDO
0102960-6 HADASSA JULIANA DA COSTA GOMES DEFERIDO
0101325-4 HADDYJA JAQUELINE DE PAIVA LIMA DEFERIDO
0103941-6 HADLEY ASSIS DE SOUZA MENDONÇA DEFERIDO
0104880-7 HADSON WILLAMS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0113550-5 HAIANA FERNANDA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
0113138-2 HALLAN ROGERIO SILVA DE MENDONÇA DEFERIDO
0104404-8 HALLINE CRISTINE MOREIRA DE MOURA DEFERIDO
0109118-3 HALLISSON DE SOUZA GOIS DEFERIDO
0114301-7 HALLYSSON KLAUBERT PAIVA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114378-8 HALLYSSON KLAUBERT PAIVA MARQUES DEFERIDO
0100291-8 HANNA DE SANTANA TELES SILVA DEFERIDO
0100105-6 HANNA LETTICIA OLIVEIRA LIMA DEFERIDO
0111230-0 HANNY ANDERSON TOMAZ DE ALCANTARA DEFERIDO
0109957-3 HARIAN JUDSON FEITOSA SILVA DEFERIDO
0118298-6 HARIELLY TYANNE GABRIEL TARGINO DEFERIDO
0120288-7 HARLEY SOUZA SOARES DEFERIDO
0114065-2 HAROLDO HERNANI RIBEIRO LEITE JUNIOR DEFERIDO
0116816-4 HARRISSON LEYANDER PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0116434-0 HAYLEY GALVÃO NUNES DEFERIDO

0121803-5 HAYLISTTONE DA SILVA VICTOR GOMES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111188-3 HAYSLLOVCK DA SILVA VICTOR GOMES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106530-5 HEBERTON DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113180-1 HEBERTON DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO
0103986-9 HEBERTON FRANCELINO FREIRE DEFERIDO
0104425-9 HEDRIELESSON RAFAEL SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0104861-3 HEDRIELESSON RAFAEL SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0103823-2 HEITOR CASSIANO DRAGO DE MELO DEFERIDO
0113590-0 HEITOR FELIPE VICENTE PIMENTEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118792-2 HEITOR MARCELINO OVIDIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114717-7 HEITOR RENAM DE ARAÚJO DEFERIDO
0107713-0 HEITOR RODRIGO DE FREITAS DEFERIDO
0112477-1 HELAYNE CLAEDNA DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0111647-3 HELCIO CARVALHO TARGINO DEFERIDO
0101664-6 HELDER JOSÉ PEREIRA DEFERIDO
0106934-4 HÉLDER THIAGO CASTRO DE ALCÂNTARA DEFERIDO

0120842-2 HELDER THOMAS SOUSA DE CARVALHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113033-1 HELEN TAYSA DE ARAUJO SILVA DANTAS DEFERIDO
0112453-9 HELENA ABIGAIL MEIRA PASCOAL DEFERIDO
0113706-6 HELENA KELLY DE LUCENA XAVIER DEFERIDO
0116112-4 HELIO TEODOSIO DE MELO FILHO DEFERIDO
0115465-1 HELITONN BORGES DE SENNA DEFERIDO
0108996-1 HELLANY RAYANI GOMES DE AZEVEDO DEFERIDO

0102851-2 HELLEN KEROLAYNNE GOMES COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114231-4 HELLEN KEROLAYNNE GOMES COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117906-8 HELLEN MARIZA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO
0108286-1 HELLEN PASCALLY VALENTIM DA SILVA DEFERIDO
0109271-3 HELLEN SAFIRA FRANÇA DA SILVA DEFERIDO
0111990-7 HELLOCKSTON GOMES DE BRITO DEFERIDO
0119601-6 HELOISA DA SILVA CAIANA DEFERIDO
0101118-4 HELOISA HELENA DA SILVA ROCHA DEFERIDO
0100866-7 HELOIZA BEATRIZ CARDOSO BARBOSA LOPES DEFERIDO
0114160-8 HELOYSE DA SILVA ASSUNCAO DEFERIDO

0103478-4 HELTON GOMES SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100697-4 HELTON LUIZ VEIGA RAMALHO DEFERIDO
0111057-5 HELTON NUNES PINTO JUNIOR DEFERIDO
0111049-9 HELYSON CARLOS LUCENA ARAUJO DEFERIDO
0107583-8 HEMANUELLE BEZERRA NUNES DEFERIDO
0109320-5 HEMERSON DO VALE SANTOS SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121985-5 HEMERSON HENRIQUE BARBOSA CABOCLO DEFERIDO
0118672-1 HEMMILLY DA SILVA VICTOR GOMES DEFERIDO
0118077-8 HENRIQUE ALEXSANDER FIRMINO DEFERIDO
0106020-3 HENRIQUE DE CASTRO CARDOSO DEFERIDO

0103341-4 HENRIQUE EDUARDO DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119466-9 HENRIQUE FERDINANDO DE OLIVEIRA REIS DEFERIDO
0102129-5 HENRIQUE FILGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0119491-1 HENRIQUE FREIRE DE SOUZA DEFERIDO
0112180-8 HENRIQUE MATIAS SILVA DEFERIDO
0116950-1 HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109547-5 HENRIQUE PASCOAL MUNIZ DEFERIDO

0121023-3 HENRIQUE PORTO COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101496-7 HENRIQUE RAMON DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111486-7 HENRIQUE SILVA MENESES DEFERIDO
0118172-3 HENRIQUE VERAS FERNANDES PIMENTA DEFERIDO
0115248-7 HENRIQUE VITOR VALE INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0102057-5 HENSON GOMES PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121575-7 HENYO GABRIEL ALVES MATIAS DEFERIDO
0117515-3 HERBERT DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO
0115405-9 HERBERT JAMES COSMO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107931-7 HERBERT WAGNER VIANA MORAIS DEFERIDO
0118529-5 HERBERTH UMBELINO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118614-7 HERBERTH UMBELINO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106148-3 HÉRCULES MÁRTIR DE ARAÚJO DEFERIDO
0121289-4 HERCULES PACHECO DA SILVA DEFERIDO

0115060-8 HÉRCULES ROBÉRIO LIMA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101244-4 HERIBERTO LUCENA BATISTA DEFERIDO
0114782-4 HÉRICLES AUGUSTO DO NASCIMENTO RIBEIRO DEFERIDO
0113966-5 HERION DIAS DE OLIVEIRA AMORIM DEFERIDO
0105260-1 HERISON PATRICK MONTEIRO DE MIRANDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109998-1 HERISON PATRICK MONTEIRO DE MIRANDA DEFERIDO
0102735-6 HERIVELTON BRENO SILVA CÂMARA DEFERIDO
0120552-5 HERLAILDE JÁFIA NASCIMENTO VIDAL DEFERIDO

0103119-5 HERLON HENRIQUE DE MEDEIROS DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.
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0106528-1 HERMES HENRIQUE CAVALCANTE PEREIRA DEFERIDO

0118245-7 HERMESON FELIPE OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107298-9 HERNANDES ACIOLE DE SENA SANTANA DEFERIDO
0119141-2 HEROS HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDO
0109049-4 HEVERTON MATHEUS OLIVEIRA DE FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109090-0 HEVERTON MATHEUS OLIVEIRA DE FREITAS DEFERIDO
0112966-1 HEVILA JARAD FERREIRA FREITAS DEFERIDO
0113024-1 HEVILA JARAD FERREIRA FREITAS DEFERIDO

0121532-1 HEWANOEL MENDONÇA FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117408-7 HEYVERSON DE CARVALHO SANTOS DEFERIDO
0116799-1 HIAGO DE LIMA FRANCA DEFERIDO
0115113-4 HIAGO FELIPE FERREIRA DE SIQUEIRA DEFERIDO
0115869-0 HIAGO FELIPE FERREIRA DE SIQUEIRA DEFERIDO
0104883-8 HIAGO GAMA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0115651-0 HIAGO GUSTAVO XAVIER LIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112544-2 HIAGO VINICIUS SILVA PEREIRA DEFERIDO

0114014-1 HIARLA YASMIM FRANÇA RODRIGUES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106086-7 HIBRAILDO JOSE DE ARAUJO JUNIOR DEFERIDO

0106118-2 HIBRAILDO JOSE DE ARAUJO JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107772-8 HIBRAIN ISAAC TORRES DE ARAUJO DEFERIDO
0108899-8 HIDASLAN TIAGO MAGALHÃES MONTEIRO DEFERIDO
0117056-3 HIDEQUEL GOMES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110163-4 HIGOR ALVES DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107527-1 HIGOR AUGUSTO GONÇALVES QUEIROGA DEFERIDO
0105132-4 HIGOR DAYVISON SILVA FERREIRA DEFERIDO
0105218-2 HIGOR POLICARPO DA NÓBREGA SOUTO DEFERIDO

0105436-0 HIGOR TARGINO DO NASCIMENTO FONSECA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108401-1 HILBERT DOUGLAS DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO
0103969-2 HILDEBRANTHE DA SILVA CÂNDIDO DEFERIDO
0118350-6 HILLARY ALMEIDA PEREIRA DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO
0117037-0 HILTON BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0107574-8 HINGRID LUANA ABRANTES DE MIRANDA DEFERIDO
0114527-3 HIORRANA LARISSA DA SILVA DEFERIDO
0117855-9 HISTENIO BATISTA DE ARAUJO DEFERIDO

0120777-8 HITAMIRES CANDIDO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120804-5 HITAMIRES CANDIDO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112761-6 HODILIA IZADORA NUNES DE PAULO DEFERIDO
0112164-5 HORTENCIA NATALIA DA COSTA NASCIMENTO DEFERIDO
0112248-6 HORTENCIA NATALIA DA COSTA NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120785-4 HORTENCIA OLIVEIRA COSTA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119851-1 HORTÊNSIA GENESLUCIA FERBABDES RAULINO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109430-2 HORTÊNSIA VITORIA LOPES DE BARROS DEFERIDO
0101879-5 HOSANA MARIA CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO
0113295-7 HOTONIONES BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0101032-6 HOZANA KEZIA CARVALHO DA COSTA DEFERIDO
0116098-1 HUAN WERBERSON DE BRITO SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0103645-0 HUANDSON VALERIO CAMARA DEFERIDO
0115760-3 HUDSON FELIPE DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115902-6 HUDSON FELIPE DA SILVA MEDEIROS DEFERIDO
0111327-5 HUDSON NÓBREGA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0117884-6 HUDSON PIRES MEDEIROS DA ROCHA DEFERIDO
0116571-7 HUDSON RAPOSO CORDDEIRO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0107691-8 HUGGO ALLEX DO NASCIMENNNASCIMENTO LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100571-1 HUGMEIRE GOMES DE PAIVA LIMA DEFERIDO
0100365-5 HUGO ADONIAS SILVA BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113687-5 HUGO ALUIZIO NUNES GALVÃO DEFERIDO
0115186-1 HUGO EUGEN SILVA DAS NEVES DEFERIDO
0103189-1 HUGO FONSECA MOURÃO DEFERIDO
0100322-0 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA MASSENA DEFERIDO
0120723-5 HUGO GADELHA DE MENEZES DEFERIDO
0103182-5 HUGO LAVOR FERREIRA DEFERIDO
0101311-6 HUGO MARTINS EPAMINONDAS DEFERIDO
0103375-0 HUGO RAFAEL DE MEDEIROS FERNANDES DEFERIDO
0103025-1 HUGO ROGÉRIO GONÇALVES PEREIRA FILHO DEFERIDO
0118422-6 HUGO SOARES PEQUENO DO VALE DEFERIDO
0102825-6 HUGO VICTOR GONÇALVES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105306-5 HULIENE MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0112735-0 HUMBERTO ALTIERE DINIZ MAGALHÃES DEFERIDO

0117230-1 HUMBERTO GESSINGER DE SOUZA E SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109294-1 HUMBERTO LIMA ARANHA JUNIOR DEFERIDO
0118440-6 HUMBERTO MATEUS GUEDES DAS CHAGAS DEFERIDO
0108413-2 HUMBERTO WTHSON MARINHO PEIXOTO DEFERIDO
0122055-5 HUMBERTO WTHSON MARINHO PEIXOTO DEFERIDO
0122107-8 HUMBERTO WTHSON MARINHO PEIXOTO DEFERIDO
0110456-2 HYAGO CASSIO FERREIRA SANTOS DEFERIDO
0106980-8 HYAGO CÉSAR LIMA FEITOSA DEFERIDO

0104731-9 HYAGO OLIVEIRA CARVALHO ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119561-4 HYGOR RAFAEL SANTIAGO FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104541-5 HYVINNA SANTANA SANTA ROSA DEFERIDO
0116544-7 IAGO FERREIRA TAVARES DEFERIDO
0103317-5 IAGO FREDERICO PIRES DEFERIDO
0115259-4 IAGO NATANAEL QUIRINO DE LIMA DEFERIDO
0116110-7 IAGO RIBEIRO DA SILVA SANTANA DEFERIDO
0112510-7 IAGO SOUZA DA SILVA DEFERIDO
0102225-4 IALDO MARCONDES TEIXEIRA RIOS DEFERIDO
0113131-7 IALLY GOMES PEREIRA DEFERIDO
0118830-7 IAM LUCAS MORAIS DOS SANTOS DEFERIDO
0104953-1 IAN AIRES NOLETO DEFERIDO
0115604-2 IAN GUSTAVO DE SÁ GUEDES ALVES MARINS DEFERIDO
0108416-3 IAN JOSE SILVA CARDOSO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106603-9 IAN VITOR DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO
0110795-4 IANCA KAROLAINY FERNANDES CRUZ DEFERIDO
0112664-3 IANCA KAROLINE SILVA ARAUJO DEFERIDO
0110647-0 IANNA GISELY DOS SANTOS DEFERIDO
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0110729-3 IANNY JULIA RIBEIRO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107109-6 IANNY RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118390-1 IARA ACIOLE DA SILVA DEFERIDO
0115894-2 IARA BEATRIZ BEZERRA GOMES DEFERIDO
0111798-9 IARA BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

0121609-0 IARA RAMOS RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111435-5 IARA RODRIGUES LEITE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117505-0 IARYTHSSA DUARTE DE ARAUJO DEFERIDO
0114659-5 IASKARA DE LIMA CORTEZ DEFERIDO
0115616-3 IASMIN GABRIELLY DA CRUZ SANTOS DEFERIDO
0106248-7 IASMIN MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDO
0102789-9 IBISEN EMANUEL XAVIER BASTOS DEFERIDO
0113502-4 ICARO AGOSTINHO LIMA CARDOSO DEFERIDO
0100795-1 ICARO ANDRE TAVARES DEFERIDO
0103840-9 ICARO BILLARD JACINTO DOS ANJOS DEFERIDO
0101131-6 ICARO DAMASCENA FERREIRA DEFERIDO
0101436-5 ÍCARO DE OLIVEIRA CASSIMIRO SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115425-6 ICARO FERNANDO BEZERRA LEAO DEFERIDO

0118678-3 ICARO GABRIEL LUCENA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109000-7 ICARO GONÇALVES DE JESUS DEFERIDO
0109038-7 ICARO GONÇALVES DE JESUS DEFERIDO
0104429-3 ICARO KYLDERSON GOMES DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0101620-7 ICARO MURILO DE OLIVEIRA E SILVA DEFERIDO
0113911-9 ICARO SILVA DE PAULA DEFERIDO
0112783-1 ICARO WALLCE SANTANA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0106602-5 IDALINA CARLA ANGELO E LIMA DEFERIDO
0107557-1 IDALVAN DOS SANTOS BRITO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107674-1 IDALVAN DOS SANTOS BRITO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119393-5 IDSON JOATAN OLIVEIRA DE MEDEIROS DEFERIDO
0121537-0 IELMO JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO
0120337-9 IENIO WESKLEY ALVES DE SOUZA DEFERIDO

0108170-2 IGO CÉSAR DA SILVA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107058-7 IGO CORDEIRO DE SOUSA DEFERIDO

0120044-1 IGOR ANTÔNIO TAVARES FERNANDES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105434-2 IGOR BALBINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105483-7 IGOR BALBINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108721-0 IGOR BARBOSA DE FREITAS DEFERIDO
0112812-5 IGOR BARBOSA NERIS DEFERIDO

0114383-3 IGOR BEZERRIL DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117701-2 IGOR BRENO DE MEDEIROS BARROS DEFERIDO
0109020-4 IGOR DA CRUZ BEZERRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120427-9 IGOR DA SILVA CAXIAS GOMES DE MELO DEFERIDO
0120477-7 IGOR DA SILVA CAXIAS GOMES DE MELO DEFERIDO
0117667-2 IGOR DA SILVA MARSICANO DE ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0120683-3 IGOR DA SILVA TORRES DEFERIDO
0112093-9 IGOR DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO
0113070-4 IGOR DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO
0108131-1 IGOR DELFINO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0109681-1 IGOR DIOMARIO LEONARDO DO REGO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110214-3 IGOR DIOMARIO LEONARDO DO REGO DEFERIDO
0117611-2 IGOR FELIPE CAMPOS DE ALMEIDA DEFERIDO
0109452-7 IGOR FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0102350-1 IGOR FORMIGA NOBREGA DEFERIDO
0121153-8 IGOR FRANCISCO DE SOUZA VIANA DEFERIDO
0111816-6 IGOR GUTHYERRI VIEIRA VALENCIO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117345-7 IGOR HOLANDA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121275-6 IGOR JONATHAS MONTEIRO DE ALMEIDA DEFERIDO
0100173-4 IGOR LAWAN CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120268-0 IGOR LOPES MACIEL DEFERIDO
0115159-1 IGOR LUIZ PEREIRA DE ARAÚJO DEFERIDO
0107096-4 IGOR MANOEL DA SILVA DEFERIDO

0117111-4 IGOR MATHEUS PORTO SILVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112311-3 IGOR MATOS IBRAHIM DEFERIDO
0101009-1 IGOR MIKAEL ALVES DE ARAUJO DEFERIDO
0121919-4 IGOR MIRANDA DA SILVA DEFERIDO
0101534-1 IGOR RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0119581-1 IGOR RAFAEL FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119797-4 IGOR RAONAY FIGUEIREDO MACEDO CASTRO DEFERIDO

0115689-0 IGOR RENATO DE JESUS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106250-1 IGOR WESLLEY DE MELO VIEIRA DEFERIDO
0103563-6 IKARO LUIZ PINTO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108074-3 ILAIANE BARBOSA MATIAS BARROS DEFERIDO
0108437-4 ILANY MICAELY SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0100418-1 ILGNNER EMANUEL GONÇALVES LUCENA LIRA DEFERIDO
0109519-1 ILKESIA SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO

0121420-7 ILKISON RAMON DOS SANTOS FERNANDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0103209-5 ILSANA SABRINA DA SILVA NUNES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105769-2 ILSON CÉSAR SILVA DE LIMA DEFERIDO
0108823-1 INACIO CESAR DA SILVA PALMEIRA DEFERIDO
0108530-2 INACIO MARTINS DA SILVA NETO DEFERIDO
0112989-0 INDIRA DE ARAÚJO LUCENA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113044-8 INDIRA DE ARAÚJO LUCENA DEFERIDO
0109459-2 INGLESSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0120754-0 INGLESSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0100219-8 INGO DAVYS TEIXEIRA DIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100513-7 INGO DAVYS TEIXEIRA DIAS DEFERIDO
0101507-1 INGRED MORAIS NUNES OLIVEIRA DEFERIDO
0112319-2 INGRID ALEXANDRA MELO OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0117407-3 INGRID DAYANA DA SILVEIRA MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120160-7 INGRID DIANE MELO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119376-9 INGRID DIAS TARGINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105082-9 INGRID HONORIO SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107658-9 INGRID HONORIO SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102599-5 INGRID JANAINA BEVENUTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107167-1 INGRID JANAÍNA BEVENUTO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104926-1 INGRID JÚLIA MARQUES DEFERIDO
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0114304-8 INGRID KALINE DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102104-0 INGRID LAISE SILVESTRE DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116162-2 INGRID LIMA CAMPOS DEFERIDO
0105225-5 INGRID LUANA TOSCANO FERNANDES DEFERIDO
0110115-3 INGRID MARIA SANTOS DAS NEVES DAMASCENO DEFERIDO
0116847-9 INGRID MOANA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0102103-6 INGRID PAULA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0110318-1 INGRID TRAJANO BARBOSA DEFERIDO
0117754-1 INGRIDE MIRELY DA SILVA DEFERIDO
0102435-5 INGRIDY RAYANE DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0112502-1 INGRYD GABRIELLE DE OLIVEIRA AZEVEDO DEFERIDO
0107260-9 INGRYD MAYARA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0113580-6 IONARA CAZUZA RAMALHO DEFERIDO
0113354-2 IONARA FERNANDES FERREIRA DEFERIDO
0118112-1 IONARA FERREIRA NUNES DA PAZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118273-1 IONARA FERREIRA NUNES DA PAZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110205-3 IONARA PRISCILA MOURA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0110943-6 IONE MARIA FIGUEIREDO SANTOS DEFERIDO
0110518-9 IONICE SIMÕES ALVES DEFERIDO
0110564-2 IONICE SIMÕES ALVES DEFERIDO
0104980-1 IRACILDA NAZARENO DE PAIVA MEDEIROS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116603-2 IRACK RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0104427-6 IRANEIDE SILVA DE CARVALHO DEFERIDO
0112229-2 IRANILDO DA SILVA DEFERIDO

0116058-7 IRENE ALVES DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107236-0 IRENE JAMAIRA GOMES ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0116291-3 IRIS BARBOSA DE AZEVEDO DEFERIDO
0110145-4 IRIS FRANCIELLY ARAUJO CARNEIRO DEFERIDO
0112509-6 IRISNANDA GABRIELLY DE SOUZA MELO DEFERIDO
0121167-6 IRLA RIBEIRO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112433-1 IRLA THAIS GUEDES DOS SANTOS DEFERIDO
0106097-4 IRLAN VICTOR DE SOUSA PALMEIRA DEFERIDO

0113448-7 IRLANDA PEREIRA DE VASCONCELOS DANTAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107359-1 IRLLA EVANGELISTA RIBEIRO DEFERIDO
0118964-6 IRVAINE BONIFACIO FERREIRA DE SOUZ INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119257-1 ISA CAROLINE GOMES DA SILVA DEFERIDO
0102801-4 ISA CASSIMIRO MOTA DEFERIDO

0113238-6 ISAAC ANDERSON DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114565-1 ISAAC AUGUSTO MARTINIANO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118631-3 ISAAC DO ROSARIO SILVA DEFERIDO
0111173-1 ISAAC JOSÉ DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0104744-3 ISAAC LIMA DE SOUZA DEFERIDO
0115232-1 ISAAC RANGEL FONTES REGO DEFERIDO
0121293-6 ISAAC XAVIER DO NASCIMENTO DEFERIDO

0120606-5 ISABEL ABREU INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121604-1 ISABEL CAMILLY DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

0116120-1 ISABEL CRISTINA GONÇALVES SANTOS BATISTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109074-7 ISABEL CRISTINA MELO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101935-0 ISABEL MORAES GONÇALVES MACIEL DEFERIDO
0115586-5 ISABEL SAFIRA TORQUATO DE PONTES MEDEIROS DEFERIDO
0103473-6 ISABELA ALVES SOARES DEFERIDO
0112883-4 ISABELA GABRIELE GOMES PEREIRA SILVA DEFERIDO
0110160-3 ISABELA MARIA BARBOSA TEIXEIRA BORBA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117791-5 ISABELA MARIA BARBOSA TEIXEIRA BORBA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117830-3 ISABELA MARIA BARBOSA TEIXEIRA BORBA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117893-6 ISABELA MARIA BARBOSA TEIXEIRA BORBA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120812-1 ISABELA SIMONE BEZERRA DEFERIDO
0121779-9 ISABELA THAIS ALVES DA SILVA DEFERIDO
0107312-1 ISABELE FERREIRA MARTINS DEFERIDO

0120678-8 ISABELE KARINE LINO DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100137-4 ISABELLA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA PESSOA DEFERIDO
0121355-2 ISABELLA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111718-0 ISABELLA KAROLYNE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0119592-9 ISABELLY DA SILVA RAMALHO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119841-8 ISABELLY DO NASCIMENTO LIMA DEFERIDO
0103977-9 ISABELLY FAUSTINO PEREIRA COSTA DEFERIDO
0101905-9 ISABELLY LIMA DA CAMARA DEFERIDO

0104875-1 ISABELY FERNANDA GOMES CANTUARIA DE 
SOUSA DEFERIDO

0121060-7 ISAC EMANUEL DE LIMA QUEIROZ DEFERIDO
0122074-9 ISAC EMANUEL DE LIMA QUEIROZ DEFERIDO

0115387-1 ISAC RANIÊ PINTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108742-1 ISADORA MIKAELE DE OLIVEIRA PINTO DEFERIDO
0112080-4 ISADORA NADJA ALVES DE FREITAS DEFERIDO
0106005-4 ISADORA NADJA BEZERRA GALVÃO DE ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116278-1 ISADORA SAMIDS CARVALHO GOMES MATOS DEFERIDO
0113527-0 ISAIANE SALVINA DE BRITO DEFERIDO
0119479-3 ISAIAS ALVES DE LIMA DEFERIDO
0101061-3 ISAIAS BEZERRA SANTANA JUNIOR DEFERIDO
0102749-4 ISAIAS DA SILVA COSTA DEFERIDO
0110295-6 ISAIAS GOMES CARVALHO JUNIOR DEFERIDO
0115610-1 ISAIAS PEDRO DA SILVA DEFERIDO
0104330-1 ISAIAS PONTES OLIVEIRA DEFERIDO
0100277-2 ISAIAS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0117171-6 ISAIAS SOARES DE SOUZA DEFERIDO
0106390-0 ISAIAS TARGINO DA SILVA DEFERIDO
0106459-1 ISAIAS TARGINO DA SILVA DEFERIDO

0113997-0 ISAMARA ALINE PEREIRA ROCHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118082-3 ISANA DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0114188-4 ISAQUE COSTA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO
0103216-8 ISAQUE DE CASSIO MORAIS MONTEIRO DEFERIDO

0120250-7 ISAQUE EDUARDO PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113600-1 ISAQUE FABIANO PAIVA DA ROCHA DEFERIDO
0102310-6 ISAQUE GIOVANNI RODRIGUES DEFERIDO
0113505-5 ISAQUE RODRIGUES SANTOS DEFERIDO
0101702-1 ISAQUE SILVA NORONHA ARAUJO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0112088-3 ISAURA NAGILLA ALVES DE FREITAS DEFERIDO
0100988-5 ÍSIS DE SIQUEIRA SILVA DEFERIDO
0121194-6 ISIS DOS SANTOS COSTA DEFERIDO
0120694-1 ISLANE ANE DA SILVA DEFERIDO
0120423-4 ISLANE BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112897-2 ISLANE DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA SOTERO DEFERIDO
0104774-4 ISLAYNE CAROLINE COSTA DEFERIDO
0105237-6 ISLENA TEIXEIRA MARINHO DEFERIDO
0105461-2 ISLEY MARTINS DA SILVA DEFERIDO
0101242-7 ISLLA KERY FRANCO DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
0118326-7 ISMAEL CARLOS OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0115475-4 ISMAEL DE AQUINO FREIRE DEFERIDO
0106996-3 ISMAEL IURI EVANGELISTA SILVA DEFERIDO
0118598-7 ISMAEL PALÁCIO DOS SANTOS DEFERIDO
0121397-4 ISMAEL SMYLLE DA SILVA QUIRINO DEFERIDO
0105460-9 ISMAEL SOUZA LUZ DEFERIDO
0115450-9 ISMAGNO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0113711-1 ISMÊNIA FEITOSA SALVIANO DEFERIDO
0112857-8 ISMENYA RODRIGUES FIRMINO DEFERIDO
0105544-0 ISNAELIA GONÇALVES LEITE DEFERIDO
0101256-5 ISRAEL ALVES DE ANDRADE DEFERIDO
0121657-1 ISRAEL ANSELMO DE ALMEIDA FILHO DEFERIDO
0109424-3 ISRAEL BARBOSA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0117054-6 ISRAEL BATISTA GOMES DEFERIDO
0118028-3 ISRAEL BERNARDO DE SOUZA FILHO DEFERIDO
0110890-0 ISRAEL DOS SANTOS DUARTE FILHO DEFERIDO
0118010-1 ISRAEL FRANCISCO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121596-8 ISRAEL GOMES GRANGEIRO DEFERIDO
0120144-4 ISRAEL LUCAS DE LIMA MACÊDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109034-2 ISRAEL MARTINS SOUZA GOMES DEFERIDO
0113998-3 ISRAEL MARTINS SOUZA GOMES DEFERIDO
0119753-5 ISRAEL MARTINS SOUZA GOMES DEFERIDO
0117717-8 ISRAEL PEREIRA CRUZ DEFERIDO
0105284-3 ISRAEL ROCHA DE MORAIS DEFERIDO
0118948-3 ISRAEL RUBEM BARROS DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0107982-9 ISRAEL SOUZA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101379-7 ISRAEL VENANCIO DA SILVA DEFERIDO
0121295-3 ISRAEL VICTOR MARCELINO DE FRANCA DEFERIDO

0114843-7 ISRAELYNE INÁCIO RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100211-9 ISSAC OLIVEIRA ANDRADE DEFERIDO
0121461-5 ITAENE DUARTE COSTA DEFERIDO

0116002-7 ITAIANE DA SILVA NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101828-3 ITALA MORGÃNIA FREIRE DE MACEDO LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115120-7 ITALLO FERNANDO DE FIGUEIREDO SILVA DEFERIDO
0121455-6 ITALO ALESSANDRO BRASIL LIMA DEFERIDO
0110858-4 ITALO ALEXANDRE BARBOSA FERREIRA DEFERIDO
0108937-2 ITALO BRUNO DANTAS DEFERIDO
0107617-1 ITALO CARDOSO DE LIMA DEFERIDO
0100340-0 ÍTALO CÉSAR DE MACEDO FRANÇA DEFERIDO
0110045-1 ITALO CÉSAR FELIPE SILVA DEFERIDO
0121350-4 ÍTALO DA SILVA LIMA DEFERIDO
0120083-1 ITALO DANIEL DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100975-1 ÍTALO GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO
0112618-0 ITALO GABRIEL ROCHA QUEIROZ DEFERIDO

0117980-5 ITALO JORDANO FERREIRA DE MORAIS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118003-8 ÍTALO JOSÉ RODRIGUES MAIA DEFERIDO
0104230-7 ITALO JOSÉ SALES MARQUES DEFERIDO
0100068-5 ITALO LEANDRO SILVA DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105039-6 ITALO LEONARDO ALVES DA SILVA MAIA DEFERIDO
0119839-3 ITALO LUCAS DO NASCIMENTO PONTES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118623-7 ITALO MACIEL MANGUEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111237-5 ITALO PEREIRA NUNES DEFERIDO
0104079-7 ITALO RAELISON DE ASSIS CORTEZ DEFERIDO
0119576-6 ÍTALO ROBEAN PRAXEDES DE AQUINO DEFERIDO
0120521-1 ITALO ROBERTO GOMES LUNA DEFERIDO
0114953-4 ITALO SOARES DA COSTA DEFERIDO
0115764-8 ÍTALO SOARES DA SILVA DEFERIDO
0109609-1 ITALO SOARES SANTOS DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120426-5 ITALO THALES DE SOUZA DEFERIDO
0102120-2 ÍTALO THIAGO DE MEDEIROS DANTAS DEFERIDO
0106256-3 ÍTALO THIAGO DE MEDEIROS DANTAS DEFERIDO
0108641-3 ÍTALO THIAGO DE MEDEIROS DANTAS DEFERIDO
0110101-5 ITALO THOMAS FELIX DE MELO DEFERIDO
0114049-0 ITALO XAVIER DE SOUZA DEFERIDO
0118389-0 ITALOMAX DE SOUSA JALES DEFERIDO
0106017-5 ITAMAR DE OLIVEIRA NOBRE JÚNIOR DEFERIDO
0121122-3 ITAMAR JONATHAN DE OLIVEIRA MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108560-3 ITAMAR LUIZ MONTEIRO JUNIOR DEFERIDO
0115583-4 ITAMAR MARIANO VIEIRA DEFERIDO
0116984-6 ITAMARA DA SILVA JULIÃO DEFERIDO
0116481-7 ITHALLO CAIQUE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114433-9 ITHALO DYOGO DOS ANJOS CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114900-5 ITIEL SAULO SILVA MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120341-1 ITIEL SAULO SILVA MOURA DEFERIDO
0103019-1 IULLY ALEXIA COSTA DE QUEIROZ DEFERIDO
0117115-9 IULLY ALEXIA COSTA DE QUEIROZ DEFERIDO
0106087-1 IUNILÂNIA DECIANE ALVES DE SÁ SANTOS DEFERIDO
0118641-7 IURE COSTA FERREIRA DEFERIDO

0100658-3 IURY ADRIANO DE LIMA FRANCISCO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117911-3 IURY GOMES SILVA DEFERIDO
0111481-9 IVAN CARLOS ROCHA DE ANDRADE DEFERIDO
0110356-9 IVAN CLAUDINO FIGUEIREDO COSTA DEFERIDO

0112329-6 IVAN CLAUDINO FIGUEIREDO COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106931-3 IVAN DE BARROS CAPITULINO DEFERIDO

0121834-0 IVAN GOMES ROCHA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118204-9 IVANALDO FALCAO ALVES JUNIOR DEFERIDO
0108749-6 IVANGELA GOMES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107830-0 IVANIA CUNHA DOS SANTOS DEFERIDO

0113767-1 IVANILD JUNIOR ARCANJO MENDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108900-6 IVANILDO CANDIDO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0108015-5 IVANILDO LIMA DA SILVA DEFERIDO
0120057-5 IVANILSON EVARISTO DA SILVA DEFERIDO
0112113-3 IVANILSON RICARDO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109507-1 IVANOVICH ESTEVANIS DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0112688-5 IVERSON RAFAEL DA COSTA DEFERIDO
0117991-2 IVINA LORENA MORAIS DOS SANTOS DEFERIDO
0113317-9 IVIS DANIEL BEZERRA DA COSTA TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113468-4 IVIS DANIEL BEZERRA DA COSTA TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116560-0 IVON LENO SILVA DE MORAIS DEFERIDO
0102423-4 IVSON FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0121558-1 IVYSSON ANDERSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0115160-1 IZAAC ADONAI DO NASCIMENTO DEFERIDO
0110821-8 IZABEL CRISTINA LEITE DA SILVA DEFERIDO
0112033-7 IZABELA DE ALMEIDA TAVARES DEFERIDO
0102945-7 IZABELA LUCAS DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0120577-1 IZABELA THAINA FELICIANO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102258-6 IZABELLI CAROLINE SILVEIRA DIAS DEFERIDO
0106730-2 IZABELLY DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0110381-1 IZABELLY DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0101030-9 IZABELY KAROLINE ARAUJO CASTRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121181-1 IZAIAS ANTÔNIO DE SOUZA JÚNIOR DEFERIDO
0103889-6 IZAIAS DA SILVA MACIEL DEFERIDO
0108386-5 IZAQUE JOSE DA SILVA DEFERIDO
0116362-0 IZAQUIAS ARCANJO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121218-5 IZAURA SILVA PONTES DEFERIDO
0100230-2 IZIS MARIA DA SILVA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110530-7 IZIS MARIA DA SILVA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110569-1 IZIS MARIA DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0120833-2 JACIANA CAROLINE LISBOA BANDEIRA DEFERIDO

0107000-0 JACIANE SILVA DE OLIVERA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106621-9 JACIANE TORRES CANDIDO DEFERIDO
0115022-1 JACIARA LAYS DOS SANTOS DEFERIDO
0102649-1 JACIARA SANTOS LEITE DEFERIDO
0113216-1 JACIEL COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0114536-3 JACIEL DE SANTANA SOUZA DEFERIDO
0104353-9 JACIEL JOSE DA SILVA DEFERIDO

0111640-8 JACIELLE ANDREZA DIAS SOARES DUARTE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119585-6 JACIELLE FLORENCIO FERREIRA FERNANDES DEFERIDO
0101008-7 JACIELLY DE AZEVEDO CARDOSO DEFERIDO
0120028-8 JACIELLY MENDES DA SILVA DEFERIDO
0110090-1 JACILAYNE SILVA GUIMARÃES DEFERIDO
0120108-4 JACILENE DE ARAUJO DUARTE DEFERIDO
0108039-7 JACIMÁRIA MEDEIROS DANTAS DEFERIDO
0113667-8 JACINTO LEITE DA SILVA DEFERIDO
0119931-8 JACKELINE CAMBRAIA DEFERIDO
0104208-5 JACKELINE FRANÇA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0121748-4 JACKELINE GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105316-9 JACKELINE MENDES DE ARRUDA DEFERIDO
0111095-2 JACKSON AFONSO DA SILVA DEFERIDO
0114060-4 JACKSON ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO
0100500-2 JACKSON BARROS DE ALENCAR DEFERIDO
0108442-0 JACKSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0121643-2 JACKSON BRILHANTE DE FREITAS DEFERIDO
0106710-5 JACKSON BRUNO AQUINO DA SILVA DEFERIDO
0109494-9 JACKSON CUSTEAU SARAIVA CORTEZ DEFERIDO

0105469-1 JACKSON DA SILVA GUEDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101023-6 JACKSON DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO
0102780-6 JACKSON DE OLIVEIRA PONTES DEFERIDO
0116332-9 JACKSON DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0113960-3 JACKSON FRANÇA DOS SANTOS DEFERIDO
0121476-7 JACKSON FURTADO ALMEIDA DEFERIDO
0107180-2 JACKSON JOSINO DE MOURA DEFERIDO
0116884-2 JACKSON SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0102848-4 JACKYSON DYOGO DA SILVA RUFINO DEFERIDO
0121401-3 JACO DAMIAO DE SOUSA DEFERIDO
0119779-4 JACQUELINE AGDA OLIVEIRA SAMPAIO DEFERIDO
0120761-2 JACQUELINE BRITO DE LUCENA DEFERIDO
0104750-2 JACQUESON DE LIMA BENEVIDES DEFERIDO
0110790-6 JACSON GILDO FERREIRA DEFERIDO
0118191-7 JADEILSON DA CRUZ DE SENA DEFERIDO
0102918-7 JADELSON JACK SALES DE LIMA DEFERIDO
0100917-6 JADERSON MIRANDA DOS SANTOS DEFERIDO
0120579-8 JADNA MARIA BEZERRA MORAIS DEFERIDO

0119968-4 JADNER RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0120011-9 JADNER RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121443-5 JADSON SANTANA DE FRANÇA DEFERIDO
0121534-9 JADSON SANTANA DE FRANÇA DEFERIDO
0109354-1 JADSON ALCANTARA DE ALMEIDA DEFERIDO
0113703-5 JADSON ALMEIDA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118315-0 JADSON ALMEIDA DE LIMA DEFERIDO
0116519-4 JADSON ANDRE NUNES DEFERIDO
0116856-9 JADSON DA SILVA SIQUEIRA DEFERIDO
0115539-8 JADSON JONATHAN DE MELO DEFERIDO
0119311-9 JADSON JOSÉ MATIAS DOS SANTOS DEFERIDO
0119662-1 JADSON KLEITON CARVALHO NUNES DEFERIDO
0118114-9 JADSON KLEYTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113836-1 JADSON LEONILDO DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106949-6 JADSON PRAXEDES FERREIRA DEFERIDO
0106440-5 JADSON RINELLY SOARES VIEIRA DEFERIDO
0107454-7 JADSON SALVIANO ARAUJO DE LIMA DEFERIDO
0115991-5 JADSON WILLIAM HENRIQUE SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0113242-8 JAEBSON KELTO SANTANA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110423-1 JAEDSON EVARISTO DA SILVA FABRICIO DEFERIDO
0104463-6 JAEDYSON CARIAS DOS SANTOS DEFERIDO
0115092-6 JAELLYSON CARIAS DOS SANTOS DEFERIDO
0103914-6 JAELSON SANTOS DO CARMO DEFERIDO
0115668-9 JAEMILLY DANIEL FERREIRA DE ARAGÃO DEFERIDO
0100869-8 JAEVERSON CLEYSON NERES SANTIAGO DEFERIDO

0110228-1 JAIANE GALDINO ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105200-0 JAIANE LORAYNE FELIPE DE LIMA DEFERIDO
0121402-7 JAIANI DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO
0112350-4 JAILANE DE SOUZA ARAÚJO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0109868-7 JAILLANY PEREIRA DE MORAIS DEFERIDO
0113896-2 JAILSO MAXWELL DA SILVA SÁTIRO DEFERIDO

0118061-2 JAILSON ARAÚJO SIMÕES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121103-0 JAILSON CERQUEIRA DE JESUS DEFERIDO
0116830-0 JAILSON CLEBER OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0114184-0 JAILSON DE BARROS ROCHA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112190-1 JAILSON FERREIRA BRANDAO DEFERIDO
0116946-9 JAILSON FREITAS DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114752-3 JAILSON MAIA GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105281-2 JAILSON MOURA DA SILVA DEFERIDO
0111772-0 JAILSON RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
0104496-8 JAILSON SILVA DA CRUZ DEFERIDO

0109436-4 JAILTOM LUCIANO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112677-8 JAILTON BARBOSA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

0109052-2 JAIMACY LOPES RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116130-4 JAIME DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113549-4 JAIME ERISON SILVA RIBEIRO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113584-1 JAIME ERISON SILVA RIBEIRO DEFERIDO
0101916-6 JAIME SAMUEL BRITO DE ARAUJO DEFERIDO
0112017-4 JAIME VICTOR DE ANDRADE SANTOS DEFERIDO
0106126-9 JAINE DA SILVA MARIZ DEFERIDO
0105798-0 JAINE GOIS DE MELLO DEFERIDO
0111187-0 JAINE GOIS DE MELLO DEFERIDO

0111712-8 JAINE RAYARA DE MEDEIROS PINTO CAVALCANTI INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101927-3 JAINNY VICTÓRIA ISLANY FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0111271-8 JAIO ANTONIO SOBRINHO DEFERIDO

0102557-3 JAIR ANTONIO DE FARIS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115663-1 JAIR DA SILVA BELARMINO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108163-0 JAIR FERREIRA DE LIMA DEFERIDO
0102964-1 JAIR LEONEZ DIAS DEFERIDO

0111465-6 JAIR RIBEIRO PORTELLA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109256-4 JAIR RODRIGUES DE MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115078-1 JAIRISON THIAGO EMILIANO DA SILVA DEFERIDO
0117239-4 JAIRO CARLOS BERNARDO SILVA DEFERIDO
0117610-9 JAIRO LOPES DA SILVA FILHO DEFERIDO
0104389-1 JAIRO NATAN BATISTA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114481-0 JAISA MESSIAS DE PAIVA DEFERIDO
0121567-1 JAKCYARA ALCÂNTARA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121029-5 JAKELINE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101669-4 JAKELINE SUZANA DE MEDEIROS DEFERIDO

0115563-7 JAKSILENE MARIA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116573-4 JAKSON BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

0120512-1 JALISON MATEUS FRANCELINO DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100812-4 JALSMAR DE ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101672-2 JAMELLE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0118341-6 JAMELLY XAVIER FURTADO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110666-3 JAMERSON DANILO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0112855-1 JAMERSON PEREIRA INACIO DEFERIDO
0120741-5 JAMES LUIS DA COSTA E SILVA DEFERIDO
0103466-3 JAMES OTACILIO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103626-6 JAMES OTACILIO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0107460-6 JAMESSON RAUL BATISTA DE BRITO DEFERIDO
0103520-1 JAMIL FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0107614-0 JAMILE BARRETO DEFERIDO
0118282-1 JAMILE DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO
0103551-5 JAMILE MARIANA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103617-6 JAMILE MARIANA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104033-1 JAMILI RAINARA DO NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110406-4 JAMILLE GOMES DE SANTANA DEFERIDO
0115491-7 JAMILLY VITORIA DOS SANTOS INACIO DEFERIDO
0103999-3 JAMILY BARROS DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112676-4 JAMILY MATIAS DA SILVA DEFERIDO

0110955-7 JAMYLE BISPO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119507-4 JAMYLLE DIAS CASTILLO DEFERIDO
0114963-8 JAN CARLOS SERRA FERNANDESPEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117048-7 JAN KARLA RAMOS GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0101836-0 JANAILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112325-1 JANAILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115947-9 JANAILSON BARROS DE SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104392-0 JANAINA ARES DOS SANTOS DEFERIDO
0121032-3 JANAÍNA BEZERRA DE BRITO DEFERIDO

0120273-5 JANAINA CARLA BARBOSA CANDIDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103021-6 JANAINA CAVALCANTE DE SOUZA DEFERIDO
0113923-0 JANAINA CAVALCANTE DE SOUZA DEFERIDO
0113940-6 JANAINA GALINDO DA COSTA DEFERIDO
0117378-9 JANAINA KELLY MORAIS DOS SANTOS DEFERIDO
0104942-3 JANAINA KEZIA AMARAL SOUZA DEFERIDO
0112530-4 JANAINA MAIA DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117895-3 JANAINA MARIA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102694-1 JANAINA MIRANDA RODRIGUES DEFERIDO
0103642-9 JANAINA SHIRLEY ROCHA DE SOUZA DEFERIDO
0101341-7 JANAISA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0118742-4 JANATHAN CARLOS ARAÚJO PARADELA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115143-5 JANAYNA ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO
0116351-2 JANDER RICHARD CASTOR DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102795-8 JANDERSON DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0114274-0 JANDERSON DANIEL DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105612-5 JANDERSON FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102514-8 JANDIRSON FERREIRA DA COSTA DEFERIDO
0115547-4 JANDIRSON FERREIRA DA COSTA DEFERIDO

0116239-1 JANE ELLEN CARNEIRO DA SILVA FREIRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107025-5 JANE KLEIDE SOARES DA SILVA REIS DEFERIDO
0101223-3 JANESON MAURÍCIO FELIPE DA COSTA DEFERIDO
0118977-1 JANETE DE SOUZA RIBEIRO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104325-5 JANETY RIOS BEZERRA DEFERIDO
0102023-0 JANIALYSSON DA SILVA PAIVA DEFERIDO
0112069-0 JANIEDSON DA SILVA DEFERIDO
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0115710-5 JANIEL LIMA DA SILVA DEFERIDO
0119336-4 JANIEL SILVA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO
0101575-0 JANIELBA DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDO
0103795-1 JANIELLY COSTA DE ANDRADE DEFERIDO
0109214-2 JANIELLY FREITAS DE PAULA DEFERIDO
0115880-4 JANIERE DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO
0105657-8 JANILSON DA COSTA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109264-1 JANILSON DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0100828-0 JANILSON DA SILVEIRA MEDEIROS DEFERIDO
0116387-5 JANILSON SILVA CUSTÓDIO DEFERIDO

0115134-5 JANILZA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104244-5 JANINE AMORIM DE ALMEIDA DEFERIDO
0116104-8 JÂNIO FÉLIX DO NASCIMENTO DEFERIDO
0111836-3 JÂNIO MARCOS ALVES DA SILVA DEFERIDO
0120218-1 JANIO MARCOS DE ASSIS MENDES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107178-8 JANMILI MEILIM SILVA DA COSTA DEFERIDO
0113672-3 JANMYLE CARNEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118660-1 JANNIARA NUNES DE FREITAS PEDRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103702-8 JANSEN FELIX DOS ANJOS DEFERIDO

0118957-3 JAOLISSON ANSELMO MACEDO DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116414-2 JAQUELINE ALVES FLORENCIO DEFERIDO
0118738-2 JAQUELINE AMBROSIO DA SILVA DEFERIDO
0113519-3 JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO
0100101-1 JAQUELINE CARVALHO DE ARAUJO DEFERIDO
0102526-9 JAQUELINE CHACON DE MOURA PAIVA DEFERIDO
0100928-3 JAQUELINE MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119557-2 JAQUELINE NUNES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0115619-4 JAQUELINE SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0110129-1 JAQUELINE SOUZA DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115926-8 JAQUELINE TAYNA BELMIRO DA HORA DEFERIDO
0113362-9 JAQUISONIA VARELA DA SILVA DEFERIDO
0112886-5 JARBAS SABRAJ CUNHA DE ALMEIDA DEFERIDO
0107611-9 JARDAS DE OLIVEIRA ALVES RANGEL DEFERIDO

0119474-5 JARDEL FIDELES DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105359-4 JARDEL FREIRE DA SILVA DEFERIDO
0113685-8 JARDEL LOURENÇO DE ABREU DEFERIDO

0116675-5 JARDEL MARQUES DE AZEVEDO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117319-1 JARDEL SANCHES DE FREITAS DEFERIDO

0117352-0 JARDEL SANCHES DE FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118554-8 JARDEL SILVA CRUZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111517-9 JARDENIO TEIXEIRA DE SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112986-9 JARDENIO TEIXEIRA DE SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115367-4 JARDESON THASSIO EMILIANO DA SILVA DEFERIDO
0116433-6 JARDIELE DAMIANA FERREIRA DE LIMA DEFERIDO
0121252-8 JARDILAYNE DUARTE DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100238-1 JARDSON ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0103920-5 JARIO RODRIGUES MAGALHÃES DEFERIDO
0108570-7 JARIO RODRIGUES MAGALHÃES DEFERIDO

0106410-4 JÁRLIA DE MACEDO MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107239-1 JASÉM MARTINS DOS REIS DEFERIDO
0106375-1 JASIEL AMARO DE FREITAS DEFERIDO
0106786-2 JASIEL OLIVEIRA DE MACEDO DEFERIDO
0101564-2 JASPION CLAUDINO DE MORAIS DEFERIDO
0121497-8 JASSEM ALEXANDRE PINHEIRO DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106598-6 JATISON DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0111322-7 JATSON JORDAN LISBOA BANDEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111638-3 JATSON JORDAN LISBOA BANDEIRA DEFERIDO
0113102-0 JAYANNE NERES DOS SANTOS DEFERIDO
0102644-2 JAYLANA MIRANDA DE MELO DEFERIDO

0120231-3 JAYLANE MARIA DE OLIVEIRA MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121544-2 JAYLTON GOMES DE FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105187-1 JAYNE BIANCA DE LIMA BEZERRA DEFERIDO
0104913-6 JAYNE DARLA SOARES DE VASCONCELOS DEFERIDO
0107880-8 JAYNE MOREIRA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0114884-5 JAYNE PATRÍCIA MATIAS DA SILVA DEFERIDO
0110345-1 JEAN ALMEIDA FERREIRA DEFERIDO
0102059-2 JEAN CARLOS DE ANDRADE LEITE INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0114821-2 JEAN CARLOS GAMA ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110288-3 JEAN CARLOS MAIA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103932-6 JEAN CARLOS TORRES DA SILVA DEFERIDO
0113902-9 JEAN CLAUDIO ALVES DA ROCHA DEFERIDO
0111028-8 JEAN CLEISON DE BRITO DEFERIDO
0103773-7 JEAN CRISTOVAO DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104927-4 JEAN DAVID ALVES DE JESUS MARCENES DEFERIDO
0120711-4 JEAN DIAS TAVARES DEFERIDO
0109018-0 JEAN FILIPE ALVES FERNANDES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110737-0 JEAN GUSTAVO DE SÁ ALVES BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121522-8 JEAN JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0120496-1 JEAN LUCAS BEZERRA DA CRUZ DEFERIDO
0120672-6 JEAN NEVES NOGUEIRA DEFERIDO
0116061-5 JEAN PABLO SARAIVA ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116111-1 JEAN PABLO SARAIVA ANDRADE DA SILVA DEFERIDO
0121357-0 JEAN PHILLIPPE GALISA ALVES DEFERIDO

0114294-7 JEAN RAMISSON DOS SANTOS BRASILIANO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114044-1 JEAN VICTOR MOTA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104788-2 JEANCLI HUDSON SILVA DE SOUZA DEFERIDO
0107973-9 JEANDERSON GARRIDO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120393-6 JEANDSON DA CRUZ CAMBRAIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110026-7 JEANE CRISTINA DANTAS ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111838-1 JEANNE DOS SANTOS LIMA DEFERIDO
0121597-1 JEANO CARLOS ALVES DE MEDEIROS DEFERIDO
0109431-6 JECKSON DA SILVA LUIZ DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0111463-9 JECONIAS FERNANDES HORA NETO DEFERIDO
0115123-8 JECSON REGMAN DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117127-0 JEDSON JHONES BARBOSA ALVES DEFERIDO
0112958-5 JEDSON LUCAS DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO
0116857-2 JEFERSON ANTÔNIO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0117310-8 JEFERSON DA SILVA DEFERIDO
0100914-5 JEFERSON DA SILVA CIRINO NUNES DEFERIDO
0120765-7 JEFERSON DA SILVA FERRAZ DEFERIDO
0100698-8 JEFERSON GOMES DA SILVA DEFERIDO
0109876-3 JEFERSON GOMES DA SILVA DEFERIDO
0112363-9 JEFERSON GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0113568-8 JEFERSON GUSTAVO SILVA GUARDIANO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113593-1 JEFERSON GUSTAVO SILVA GUARDIANO DEFERIDO
0109666-2 JEFERSON JOSEFE DE QUEIROZ NETO DEFERIDO
0107900-2 JEFERSON LIMA GUEDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117260-2 JEFERSON LUIZ SANTOS DEFERIDO

0111125-1 JEFERSON MASPOLLY CAVALCANTE DE ALBU-
QUERQUE INDEFERIDO

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111354-5 JEFERSON MASPOLLY CAVALCANTE DE ALBU-
QUERQUE INDEFERIDO

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112473-6 JEFERSON NASCIMENTO NEVES INDEFERIDO O NIS é inválido.

0116594-5 JEFERSON PEDRO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119827-2 JEFERSON PEDRO SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114844-1 JEFERSON SEVERINO DA SILVA DEFERIDO
0107970-8 JEFERSON SILVA MELO DEFERIDO
0117646-1 JEFERSON VICTOR FERREIRA DEFERIDO
0107309-3 JEFERSSON FERNANDES DA ROCHA DEFERIDO
0115703-2 JEFERSSON THALYS DE BRITO BERNARDO DEFERIDO
0121726-0 JEFERSSON WILLIAN DE OLIVEIRA CARLOS DEFERIDO
0105628-1 JEFFERSON ACIOLI DE LIMA DEFERIDO
0116982-9 JEFFERSON ALCIDES SANTOS DEFERIDO
0103205-1 JEFFERSON ALVES BARBOSA DEFERIDO
0112256-2 JEFFERSON ALVES DE PAULA DEFERIDO
0120731-1 JEFFERSON ALVES PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107462-3 JEFFERSON ANTONIO DA SILVA ROSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109373-4 JEFFERSON ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO
0100897-1 JEFFERSON AUGUSTO FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO
0120875-4 JEFFERSON BRUNO DOS REIS NONATO DEFERIDO
0115291-0 JEFFERSON CALIXTO DA SILVA DEFERIDO
0101995-1 JEFFERSON CAMPOS TERCEIRO DEFERIDO
0115000-6 JEFFERSON CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117838-2 JEFFERSON CASSIO SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0112171-8 JEFFERSON DA SILVA BEZERRA DEFERIDO
0113406-5 JEFFERSON DA SILVA ESTEVAN DEFERIDO
0105799-3 JEFFERSON DA SILVA JERONIMO DEFERIDO
0104216-1 JEFFERSON DA SILVA LIMA DEFERIDO
0120841-9 JEFFERSON DE LIMA VITURINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115972-1 JEFFERSON DE LIMA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102568-1 JEFFERSON DIEGO GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102712-8 JEFFERSON DIEGO GOMES DEFERIDO
0105313-8 JEFFERSON DOUGLAS DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO
0108284-4 JEFFERSON EDUARDO DE LIMA CARVALHO DEFERIDO
0109057-1 JEFFERSON FELIPE DE MOURA DEFERIDO
0101703-4 JEFFERSON FILIPE SILVA DE SOUZA DEFERIDO

0101287-0 JEFFERSON FRANCISCO DE BRITO BARBOSA 
RODRIGUES INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0110203-6 JEFFERSON GOMES DA SILVA GUIMARÃES DEFERIDO
0113992-1 JEFFERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ DEFERIDO
0114075-6 JEFFERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ DEFERIDO
0120376-0 JEFFERSON HENRIQUE DE SOUZA PAIXAO DEFERIDO
0108108-6 JEFFERSON ICARO DE MEDEIROS DEFERIDO
0102868-1 JEFFERSON IKARO GREGORIO DA SILVA DEFERIDO
0115913-3 JEFFERSON JOSE DA SILVA DEFERIDO
0120236-1 JEFFERSON LEANDRO SILVA DEFERIDO

0100915-9 JEFFERSON LOPES MACHDO FILHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104269-1 JEFFERSON LUIZ DA COSTA XAXA DEFERIDO
0116429-4 JEFFERSON LUIZ RIBEIRO DE LIMA DEFERIDO
0111554-2 JEFFERSON MARCELINO DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100401-2 JEFFERSON MEDEIROS DE LIMA DEFERIDO
0111500-0 JEFFERSON NOGUEIRA CAMPOS DEFERIDO

0117825-8 JEFFERSON PETSON FRANCELINO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121215-4 JEFFERSON RITCHE MOURA DOS SANTOS DEFERIDO
0109916-5 JEFFERSON ROMUALDO MENDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104138-2 JEFFERSON TARGINO DA SILVA DEFERIDO

0104401-7 JEFFERSON VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107334-6 JEFFERSON WILLIAN DOS SANTOS FELIX DEFERIDO
0110389-1 JEFFERSON WILLIAN DOS SANTOS FELIX DEFERIDO
0109542-7 JEFFERSON XAVIER ALVES DEFERIDO
0109649-6 JEFFERSON XAVIER DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0110388-7 JEFFFERSON RICARDO DE LIRA ALVES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110574-6 JEFITE GABRIEL DE LIRA ALVES DEFERIDO
0101098-0 JEFSON CAIO SANTOS SILVA DEFERIDO
0111006-3 JEFTÉ DE SOUSA RUFINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118057-1 JEFTE RAMON DA SILVA MARCELINO DEFERIDO
0105687-9 JEIDSON ESDRAS ALVES DEFERIDO
0117710-2 JEISA MEDEIROS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107821-0 JENEÍZELOPES GALVINCIO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0107995-3 JENESON JOSE LOPES DEFERIDO
0108575-5 JENESON JOSE LOPES DEFERIDO
0109377-9 JENIFFER RAYANE PONTES GOMES DEFERIDO
0107961-8 JENNEFER SEVERINA DA SILVA DEFERIDO
0121618-0 JENNINFER EVELYN BATISTA SILVA DEFERIDO
0114192-6 JENNYFER ROSE SILVA DE SOUZA DEFERIDO
0116628-8 JEORGE PEREIRA MOTA DEFERIDO
0106230-4 JEOVÁ GABRIEL DA SILVA DEFERIDO
0102012-2 JEOVANE DA COSTA DEFERIDO
0102535-9 JEOVANI LIMA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0102805-9 JEOVANI LIMA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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0108800-2 JEOVANIA MARILIA CONCEIÇÃO VIDAL SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113814-6 JEOVANILDO SILVA ARAUJO DEFERIDO
0114629-4 JEOZADAQUE MARCELINO DOS SANTOS DEFERIDO
0114688-2 JEOZADAQUE MARCELINO DOS SANTOS DEFERIDO
0110494-0 JERFERSON SILVERIO SANTOS DEFERIDO
0100281-4 JERLANE DE OLIVEIRA ANDRADE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114725-3 JERSEY GULYT WANBYST FERRAZ DEFERIDO
0119039-4 JERSEY GULYT WANBYST FERRAZ DEFERIDO
0120285-6 JESAIAS KENDSON CARVALHO NUNES DEFERIDO
0115931-3 JESAMARI TAYS MACENA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121499-5 JESS ICA CLAUDIA DA SILVA NUNES DEFERIDO
0108354-7 JESSÉ BALBINO SABINO DEFERIDO
0100789-1 JESSÉ FIGUEIRÊDO DEFERIDO
0114567-8 JESSÉ HONORATO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0105261-5 JESSÉ RAFAEL BENTO DE LIMA DEFERIDO
0117912-7 JESSÉ SOUZA MARTINS DEFERIDO
0100109-1 JESSICA ALMEIDA BATISTA DEFERIDO
0115474-1 JESSICA ANDRADE DA SILVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121284-6 JESSICA ANITA DA SILVA XAVIER DEFERIDO
0121463-2 JESSICA ANITA DA SILVA XAVIER DEFERIDO
0108828-9 JESSICA BANDEIRA DE ASSIS DEFERIDO
0109823-4 JESSICA BEATRIZ ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118866-0 JÉSSICA BREENDA DA SILVA DEFERIDO
0115867-2 JESSICA CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116782-1 JESSICA CHRYSTHIANNE TORRES HENRIQUE DEFERIDO

0115728-8 JESSICA DA SILVA CARDEAL INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119359-2 JÉSSICA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0103419-6 JÉSSICA DAIANE CARAÚBAS SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120120-2 JÉSSICA DANTAS DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0114773-4 JESSICA DAYANE TEODORO QUEIROZ DEFERIDO
0109399-3 JÉSSICA DAYANNE PIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109432-0 JÉSSICA DAYANNE PIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106545-7 JÉSSICA DE ARAÚJO FREITAS DEFERIDO
0104598-9 JESSICA DE CARVALHO CABRAL DEFERIDO
0102355-9 JESSICA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100821-4 JÉSSICA DEZIDÉRIO MARTINS DEFERIDO
0104105-1 JÉSSICA DEZIDÉRIO MARTINS DEFERIDO
0104878-2 JESSICA FERNANDA BATISTA DA COSTA DEFERIDO
0107384-4 JÉSSICA FERNANDES GONDIM DEFERIDO
0102162-4 JESSICA FREIRE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120778-1 JÉSSICA FREITAS E SILVA DEFERIDO
0115029-6 JÉSSICA GEOVANA VIANA DE AZEVEDO DEFERIDO
0109578-0 JÉSSICA GOMES DE FREITAS DEFERIDO
0100741-8 JÉSSICA GONÇALVES FONSECA DEFERIDO
0102824-2 JESSICA KARLA CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103952-3 JÉSSICA KARLA DE GÓIS DEFERIDO
0101585-3 JESSICA KELLY FERNANDES DEFERIDO
0113689-2 JESSICA LIMA ALVES DEFERIDO
0118319-4 JESSICA LIMA ALVES DEFERIDO
0105020-0 JÉSSICA LIMA ARAÚJO DEFERIDO

0111300-2 JESSICA LINGYDH DA SILVA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119038-1 JÉSSICA LIRA DA SILVA DEFERIDO
0112287-7 JÉSSICA LUIZA LIBERATO DE MELO DEFERIDO

0113826-7 JÉSSICA MAIARA DA SILVA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112657-1 JÉSSICA MARIA DA SILVA XAVIER SOARES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105904-0 JESSICA MARIA PEREIRA DE SOUZA FRANCA DEFERIDO
0110728-0 JESSICA MARTINS FELIX DEFERIDO
0110292-5 JÉSSICA MAYARA ALCÂNTARA DA SILVA DEFERIDO
0117845-5 JESSICA MAYARA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0106575-8 JÉSSICA MAYRA CAVALCANTE SANTOS DEFERIDO
0107159-4 JÉSSICA MEDEIROS DE ARAÚJO DEFERIDO
0114653-3 JESSICA MERCIA ROSENO DE LIMA DEFERIDO
0106213-8 JESSICA MILIANE DA SILVA DEFERIDO
0118852-1 JÉSSICA MIRELLY ALVES DA SILVA DEFERIDO
0111087-6 JESSICA MOREIRA DE SOUZA DEFERIDO
0104955-8 JESSICA MOTA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0117687-0 JESSICA NAIARA FRANCELINO DEFERIDO
0109573-1 JÉSSICA NASCIMENTO LIMA DEFERIDO

0116048-3 JESSICA PATRICIA DA SILVA DOMINGOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120021-2 JÉSSICA PATRICIO DA SILVA MELO DEFERIDO
0118260-6 JESSICA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119454-8 JESSICA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0112776-8 JESSICA PINTO TAVARES INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0102937-1 JÉSSICA RAYANNE DE CARVALHO TEIXEIRA 
CORREA INDEFERIDO

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106509-7 JÉSSICA RAYONARA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117549-9 JESSICA RITCHELE MOURA DOS SANTOS DEFERIDO
0113289-8 JÉSSICA SAMARA VIEIRA DEFERIDO
0109865-6 JÉSSICA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115040-1 JESSICA SANTOS FERNANDES DEFERIDO
0114386-4 JÉSSICA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0105041-1 JESSICA SILVA SANTOS DEFERIDO
0112572-6 JESSICA THAISE FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102915-6 JESSICA YASMIN PONTES GUIMARÃES DEFERIDO
0107067-7 JESSIKA BRUNNA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

0110942-2 JESSIKA KALLYANNY SILVA SOUSA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108664-1 JESSIKA KARY DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0109546-1 JESSUIR HUGO DE LIMA AZEVEDO DEFERIDO
0101567-3 JESSYCA ALCANTARA DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102804-5 JESSYCA BELCHIOR BAZANTE DE ANDRADE DEFERIDO
0119642-4 JÉSSYCA GRAYSE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0119054-3 JESSYCA MENEZES LINHARES DEFERIDO
0107355-7 JESSYCA ROBERTA DAMASO NUNES DEFERIDO
0109238-4 JESSYKA ANNYKELLY ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
0115285-1 JESSYKA KALIANNE DA SILVA DEFERIDO

0114360-5 JEVERSON ALBERTO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.
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0114853-1 JEVERTON LAUREANO PAIXAO DEFERIDO
0114902-2 JEVERTON LAUREANO PAIXAO DEFERIDO
0101528-2 JEYFFERSON HONORATO TORRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103694-4 JEYFFERSON HONORATO TORRES DEFERIDO
0103856-4 JHEMERSON JUNIO ALVES GOMES DEFERIDO
0117000-3 JHENIFER PAOLLA GRIS CANDIDA DA SILVA DEFERIDO
0105052-8 JHON LENNO RODRIGUES RABELO DEFERIDO
0121935-7 JHONATA MATEUS VICENTE DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112848-8 JHONATA PAIVA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104805-6 JHONATAN DA SILVA FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO

0109805-4 JHONATAS LUCAS BENTO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109301-1 JHONATHA SOBRAL DOS SANTOS DEFERIDO
0103295-3 JHONEY OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0110161-7 JHONNATHA DAVID ROSENDO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110287-0 JHONNATHA DAVID ROSENDO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0100898-5 JHONNES OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0110718-6 JHONNY MERY SILVA DA COSTA DEFERIDO
0120198-7 JHONY KLEYTON DO NASCIMENTO DEFERIDO
0116575-1 JHULIANNY LUMA OLIVEIRA VIANA DEFERIDO
0118262-3 JHULLY KAROLLINY SILVA MAGALHAES DEFERIDO
0104255-2 JHULYA LAMEKEE TAVARES LIMA DEFERIDO
0105008-1 JIMMY RILY ORICO MARABA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110849-4 JIRDENILSON MARREIRO DE SOUZA DEFERIDO
0100767-7 JOAB DE SANTANA VIRGULINO DEFERIDO
0109311-5 JOAB DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108911-3 JOAB JOSÉ DA SILVA ARAÚJO DEFERIDO
0110178-6 JOAB MORAIS DA SILVA DEFERIDO
0106700-1 JOAB SANTOS BEZERRA DEFERIDO
0103017-4 JOABE DE SOUZA MORAES DEFERIDO
0119292-8 JOABE LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100835-2 JOABE MONTEIRO PEREIRA DEFERIDO
0106383-7 JOABE PEDRO RIBEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0100681-9 JOABSON ANTONIO DA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106615-0 JOABSON GONCALVES DA SILVA DIAS DEFERIDO
0119506-1 JOABSON VICENTE PEREIRA DEFERIDO
0120082-8 JOADSON COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118921-1 JOADSON PEDRO DA SILVA DEFERIDO
0120569-4 JOAIS DA SILVA BRITO JUNIOR DEFERIDO

0120909-7 JOAIS ISRAEL ALEXANDRE GONÇALVES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113658-8 JOALISON DIOGO DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106413-5 JOALISON GOMES DE ARAUJO DEFERIDO
0102724-9 JOALISSON DE SOUZA COSTA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116074-0 JOALISSON MENESES SILVA DEFERIDO
0117006-5 JOALYSON COSTA DOS SANTOS DEFERIDO
0114820-9 JOALYSON DOS SANTOS PIMENTEL DEFERIDO
0108000-3 JOAMA JÉSSICA PEREIRA HONORATO DEFERIDO
0108136-0 JOAMALISON MARCOS DE FRANÇA BEZERRA DEFERIDO
0120991-1 JOANA DARC DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0114198-8 JOANA D’ARC DE ANDRADE FREITAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0120444-5 JOANA DARC PEREIRA DINIZ DEFERIDO
0108080-2 JOANA DARK ROCHA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0112558-1 JOANA INES PEREIRA DA COSTA DEFERIDO
0109761-8 JOANA LABOURE FERNANDES DE CASTRO E SOUZADEFERIDO
0121251-4 JOANDERSON DA CRUZ ALMEIDA DEFERIDO
0111883-1 JOANDSON DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114375-7 JOANGELA GRANJA COELHO DEFERIDO
0112097-3 JOAO ABEL DE SOUSA NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118074-7 JOAO AFONSO TELES ARAUJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115439-4 JOÃO ALYSSON DE LIMA CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0103817-3 JOÃO ANDREILSON ACIOLE DA SILVA DEFERIDO
0103982-4 JOÃO ANDREILSON ACIOLE DA SILVA DEFERIDO
0121579-1 JOAO ANTONIO VALDO SOARES LOPES DEFERIDO

0112800-4 JOAO ARAUJO FILHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0122009-1 JOAO ARTHUR MOURA MENEZES DEFERIDO
0115289-5 JOÃO BATISTA ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0106019-2 JOÃO BATISTA BEZERRA VITÓRIO FILHO DEFERIDO
0121422-4 JOÃO BATISTA DA SILVA BERNARDO DEFERIDO
0120338-2 JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO DEFERIDO
0112217-1 JOAO BATISTA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0114836-4 JOAO BATISTA DE QUEIROZ DEFERIDO
0111246-5 JOÃO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108697-3 JOAO BATISTA DOS SANTOS NETO DEFERIDO
0117194-4 JOÃO BATISTA DUARTE NETO DEFERIDO
0114742-0 JOÃO BATISTA RAMOS NETO DEFERIDO
0119167-1 JOÃO BESERRA DA SILVA DEFERIDO
0108245-3 JOÃO BOSCO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0116588-6 JOÃO BRUNO COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116619-8 JOÃO BRUNO COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114332-1 JOAO CANDIDO JUNIOR DEFERIDO

0120404-1 JOÃO CARLOS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111114-3 JOÃO CARLOS HENRIQUE ARUJO DA SILVA DEFERIDO
0112118-1 JOÃO CARLOS LIRA DA SILVA DEFERIDO
0108665-5 JOÃO CESÁRIO GOMES NETO DEFERIDO
0119778-1 JOAO DA COSTA E SILVA NETO DEFERIDO
0115296-8 JOAO DA PENHA FILHO DEFERIDO
0108750-7 JOÃO DAVID FONSECA DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106957-2 JOAO DAYLSON BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

0107948-6 JOÃO DE CARVALHO AZEVÊDO NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113467-1 JOÃO EBERT DA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO
0112008-4 JOAO EUCLIDES DE CARVALHO CRUZ DEFERIDO

0117936-9 JOÃO EVANGELISTA REBOUÇAS DA SILVA LOPES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112947-8 JOÃO EZEQUIEL FERREIRA DEFERIDO
0112370-1 JOÃO FELIPE AMORIM LIMA DEFERIDO

0116520-5 JOÃO FELIPE BEZERRA DE MENEZES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107656-1 JOÃO FELIPE FÉLIX DA SILVA DEFERIDO
0102171-4 JOÃO FELIPE SILVA DA TRINDADE INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0113759-5 JOÃO FERREIRA DA PENHA NETO DEFERIDO
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0107128-0 JOÃO FILIPE DUARTE SILVA DEFERIDO
0107345-3 JOAO FILIPE MELO TEIXEIRA DEFERIDO

0103504-8 JOAO GABRIEL LIMA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109694-6 JOÃO GABRIEL RODRIGUES MORAIS DEFERIDO
0118487-6 JOÃO GREGÓRIO CARDOSO JÚNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121721-1 JOÃO ÍTALO DA SILVA CUNHA DEFERIDO
0105296-4 JOAO ITALO MOREIRA LOPES DEFERIDO
0104578-1 JOÃO ÍTALO PEREIRA DE ANDRADE DEFERIDO
0117931-1 JOÃO ITALO SILVA MAIA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118949-7 JOÃO IURY SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0104191-9 JOAO JOAQUIM ALVES JUNIOR DEFERIDO
0104268-7 JOAO JOAQUIM ALVES JUNIOR DEFERIDO
0108190-0 JOÃO JOAQUIM DOS SANTOS NETO DEFERIDO
0117782-5 JOAO JONAS FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0109134-6 JOAO JUNHO GALDINO DEFERIDO
0111234-4 JOÃO KAIQUE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100271-1 JOAO KLEBERSON DA SILVA ROCHA DEFERIDO
0108047-3 JOÃO LÉO BEZERRA RODRIGUES DEFERIDO

0105210-3 JOAO LUCAS COUTINHO VERISSMO MOTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114839-5 JOÃO LUCAS DA SILVA MATOSO DEFERIDO
0116905-1 JOAO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0116920-0 JOAO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0117179-5 JOAO LUCAS DE SOUZA CARVALHO DEFERIDO
0114970-1 JOÃO LUCAS VARELA CÂMARA DEFERIDO
0112780-0 JOAO LUIZ DA SILVA EURICO FILHO DEFERIDO
0119645-5 JOÃO MANOEL SILVA LIMA DEFERIDO
0103806-6 JOAO MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO
0113540-1 JOÃO MARCOS BARROS BEZERRA DEFERIDO
0116866-2 JOÃO MARCOS DA SILVA BRAYNER RANGEL DEFERIDO
0108626-4 JOÃO MARCOS MARCOLINO DA SILVA DEFERIDO
0105774-8 JOÃO MARCOS QUEIROZ SANTOS DEFERIDO
0101011-5 JOAO MARIA LIBERATO DO VALE JUNIOR DEFERIDO

0121632-5 JOÃO MÁRIO DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113349-7 JOÃO MATHEUS DA SILVA DEFERIDO

0118917-9 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106535-3 JOÃO MORAIS NETO DEFERIDO
0108143-2 JOÃO PABLO FREIRE APOLINARIO DEFERIDO

0109718-5 JOAO PALO GOMES DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107300-1 JOÃO PAULO ALEXANDRINO GALINDO DEFERIDO
0120595-1 JOAO PAULO ALVES DEFERIDO
0106845-8 JOAO PAULO ALVES DA SILVA DEFERIDO

0116729-5 JOÃO PAULO ANACLETO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108271-0 JOÃO PAULO ANDRADE BEZERRA DEFERIDO
0115982-5 JOAO PAULO ASSIS DE SOUSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101308-8 JOÃO PAULO BARBOSA IRINEU DEFERIDO
0119517-8 JOAO PAULO BELARMINO DA SILVA DEFERIDO
0119549-6 JOAO PAULO BELARMINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106515-6 JOAO PAULO CORDEIRO DEFERIDO
0109924-1 JOÃO PAULO DA SILVA DEFERIDO
0104096-3 JOÃO PAULO DA SILVA DINIZ DEFERIDO
0116324-2 JOAO PAULO DA SILVA GOMES DEFERIDO
0119695-3 JOÃO PAULO DE MEDEIROS ARAÚJO DEFERIDO
0116045-2 JOAO PAULO DE SOUZA BARREIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116133-5 JOAO PAULO DE SOUZA BARREIROS DEFERIDO
0119453-4 JOÃO PAULO DIAS DEFERIDO

0104933-3 JOAO PAULO DOS SANTOS ROCHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105676-1 JOÃO PAULO FERREIRA MOREIRA DEFERIDO
0108499-3 JOÃO PAULO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0110558-3 JOÃO PAULO LIMA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101892-7 JOAO PAULO MARQUES DA SILVA DEFERIDO

0116046-6 JOÃO PAULO MARTINS ESTRELA BATISTS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114912-6 JOÃO PAULO MARTINS PANTOJA DEFERIDO
0102017-1 JOAO PAULO ROCHA DE MEDEIROS DEFERIDO
0109938-0 JOÃO PAULO SOUZA DA ROCHA DIAS DEFERIDO
0113574-7 JOÃO PAULO VIEIRA DEFERIDO
0101740-8 JOAO PEDRO DA FONSECA ARAUJO DEFERIDO
0106377-8 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS SAMPAIO DEFERIDO
0119164-1 JOÃO PEDRO DANTAS ALVES INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0120981-7 JOAO PEDRO DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0101163-4 JOAO PEDRO DE SOUZA FELIX DEFERIDO
0115009-9 JOÃO PEDRO MENEZES ROCHA DEFERIDO
0114586-1 JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0118145-3 JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0105983-5 JOÃO PEDRO TARGINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101114-0 JOAO PEDRO TAVARES PEREIRA DEFERIDO
0115523-2 JOÃO PEDRO TAVARES SOARES DEFERIDO
0121502-1 JOAO PEREIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108841-1 JOÃO SERGIO DA SILVA DEFERIDO
0103206-4 JOÃO VICTOR ALVES BARBOSA DEFERIDO
0108593-5 JOAO VICTOR BARBOSA BUSSU DEFERIDO
0109707-8 JOAO VICTOR BARBOSA HERCULANO DA SILVA DEFERIDO
0108093-7 JOÃO VICTOR BEZERRA DE MELO DEFERIDO
0107538-8 JOÃO VICTOR DA SILVA MENEZES DEFERIDO
0117452-3 JOAO VICTOR DE ARAUJO MELO DEFERIDO
0110344-8 JOAO VICTOR DE QUEIROZ MENDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118496-6 JOÃO VICTOR DE SALES DANTAS DEFERIDO
0112163-1 JOÃO VICTOR DE SOUSA PAIVA DEFERIDO
0109700-2 JOAO VICTOR DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO
0105105-4 JOÃO VICTOR DUARTE ARRUDA CÂMARA DEFERIDO
0119396-6 JOAO VICTOR FERNANDES SILVA DEFERIDO

0105525-6 JOAO VICTOR FREIRE DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104394-7 JOAO VICTOR GONCALVES DA SILVA DEFERIDO
0117405-6 JOAO VICTOR JACINTO DE OLIVEIRA DEFERIDO

0100832-1 JOÃO VICTOR LIMA SATURNO DE ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114873-8 JOAO VICTOR LINS ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118296-9 JOAO VICTOR LINS ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0106310-1 JOÃO VICTOR LINS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111831-5 JOÃO VICTOR PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

0119356-1 JOAO VICTOR SILVA MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119385-9 JOAO VICTOR SILVA MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116126-2 JOÃO VICTOR SILVA MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112658-4 JOÃO VICTOR VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121626-6 JOAO VICTOR VITORINO GONACLVES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107578-2 JOÃO VINÍCIUS BATISTA FERREIRA DEFERIDO
0120653-2 JOAO VINICIUS BEZERRA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120720-4 JOAO VINICIUS BEZERRA MARQUES DEFERIDO
0118613-3 JOÃO VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0118413-6 JOAO VITOR BEZERRA FERREIRA DEFERIDO
0114807-7 JOAO VITOR CABRAL DE SA DEFERIDO
0102117-4 JOÃO VITOR DA SILVA FREITAS DEFERIDO

0119992-3 JOAO VITOR DA SILVA QUEIROZ INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120147-5 JOAO VITOR DA SILVA VASCONCELOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113458-1 JOÃO VITOR FRANÇA ANDRADE DEFERIDO
0100167-5 JOAO VITOR GADELHA DOS SANTOS DEFERIDO
0102281-1 JOAO VITOR GADELHA DOS SANTOS DEFERIDO
0101299-1 JOÃO VITOR MANOEL DE ARAUJO AMORIM DEFERIDO
0120264-5 JOÃO VITOR PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0112007-1 JOAO VITOR SALES DA SILVA CAMPELO DEFERIDO
0112684-1 JOÃO WIKTOR PINHEIRO DE LIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0113735-3 JOAQUIM CARDOSO DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO
0114515-2 JOAQUIM FRANCILDO DA SILVA AQUINO DEFERIDO
0118291-1 JOAQUIM HEITOR DE MEDEIROS DEFERIDO
0108333-6 JOARA ALINE BASILIO DE LIMA ALBUQUERQUE INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0109915-1 JOÁS FRANCISCO RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO
0100148-1 JOAS GABRIEL DA SILVA MENDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102244-8 JOATAN ALVES DA SILVA DEFERIDO
0118093-1 JOATAN LUCAS SOUZA DA SILVA DEFERIDO
0105844-1 JOAZ RODRIGUES DE AQUINO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116275-1 JOBSON ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO
0113649-8 JOBSON BATISTA DE LIMA BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113853-7 JOBSON BATISTA DE LIMA BEZERRA DEFERIDO
0106152-5 JOBSON DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0103964-4 JOBSON DARLAN MARTINS LOURENCO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101954-3 JOBSON LUIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109365-8 JOCÁCIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0107003-1 JOCEAN PAULO DO NASCIMENTO DEFERIDO

0119878-4 JOCELIO DE FREITAS ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119403-6 JOCICLEUTO DUARTE ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111403-7 JOCILANIA MARINHO DE SOUZA DEFERIDO
0117537-8 JOCLECIA VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117575-5 JOCLECIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0107504-2 JOCLEIDE DA SILVA VIEIRA DEFERIDO
0104483-3 JOCYMARA SOARES DA SILVA DEFERIDO
0102714-5 JOE FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO
0111882-7 JOEDSON ARAUJO SANTOS DEFERIDO
0109736-5 JOEDSON CARLOS CRUZ SANT ANNA DEFERIDO
0117726-8 JOEDSON DE MENEZES SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112142-1 JOEL CLEMENTE DA SILVA DEFERIDO
0100902-4 JOEL DE OLIVEIRA CARDOSO FILHO DEFERIDO
0117862-1 JOEL DOS SANTOS DEFERIDO
0113625-6 JOEL FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107419-1 JOELMA DA SILVA BRITO DEFERIDO
0121616-2 JOELMA GOMES DOS SANTOS CAVALCANTE DEFERIDO
0121450-8 JOELMA OLIVEIRA MARINHO DEFERIDO
0110483-2 JOELMIR BRUNO DA COSTA BRITO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0109716-8 JOELSON SOARES DOS SANTOS DEFERIDO
0111864-7 JOELTON HENRIQUE NUNES DA SILVA DEFERIDO
0102303-3 JOELYSON RAIMUNDO DA SILVA DEFERIDO
0114550-9 JOEMIR DE SOUZA ALVES DEFERIDO
0115233-5 JOERDSON TIAGO BATISTA DA SILVA DEFERIDO
0101982-7 JOEVERTON CORTEZ DE MORAES DEFERIDO
0107569-2 JOHANNES GUTEMBERG MACEDO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117888-1 JOHN CLEBERSON CARLOS DA SILVA DEFERIDO
0104860-0 JOHN HENDRICK GOUVEIA DE ALCANTARA DEFERIDO
0117548-5 JOHN HENDRICK GOUVEIA DE ALCANTARA DEFERIDO
0111763-0 JOHN KLEYBER ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107695-2 JOHN LENNON CAMILO DA SILVA DEFERIDO
0107813-3 JOHN LENNON CAMILO DA SILVA DEFERIDO
0121075-9 JOHN LENNON CAMILO DA SILVA DEFERIDO
0113190-5 JOHN LENNON MARQUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0115785-9 JOHN LENO OLIVEIRA VIANA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121768-1 JOHN VICTOR PERE NOLASCO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114066-6 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117684-9 JOHNATAN BARBOSA COSTA DEFERIDO
0114236-2 JOHNATAN BENICIO DE LIMA DEFERIDO
0115229-3 JOHNATAN CHARLES SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0108043-9 JOHNATAN HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO
0111783-7 JOHNATAN RIBEIRO GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105496-1 JOHNATAS MATHEUS MORAES DA SILVA DEFERIDO

0118366-1 JOHNATHAN SANTOS FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114760-0 JOHNE KLAY MAIA SILVA DEFERIDO
0120165-5 JOHNNY ELVIS DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO
0118399-3 JOHNNY LÁZARO MENEZES CRUZ DEFERIDO
0104653-0 JOHNSON DIOGO DANTAS DEFERIDO
0117671-4 JOICE DAIANE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116706-7 JOICE DOS REIS SILVA DEFERIDO
0109085-4 JOICE THAIS DUARTE DE FREITAS DEFERIDO
0111269-3 JOICE TUANE MEDEIROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111329-2 JOICE TUANE MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109500-5 JOICY KAELLY SANTOS DE MOURA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119251-0 JOICY RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0118863-9 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRAÇAS DEFERIDO
0112129-9 JOIS MARIA DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO
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0116008-9 JOISY MILENE BEZERRA DANTAS DEFERIDO
0116908-1 JOKLEVERTON SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO

0112919-4 JONÁBIO PINHEIRO BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113822-2 JONAS ALIOMAR SILVA FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116176-1 JONAS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0102034-7 JONAS DE ALMEIDA NUNES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0122085-6 JONAS DE MEDEIROS ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102731-1 JONAS DE OLIVEIRA CRUZ MACEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0102808-0 JONAS DE OLIVEIRA CRUZ MACEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120523-8 JONAS DOS SANTOS DEFERIDO
0120674-3 JONAS EDUARDO REINALDO LEITE DEFERIDO
0113815-0 JONAS FABRICIO PEREIRA MONTEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106558-1 JONAS GLEYSON DE OLIVEIRA ALVES BATISTA DEFERIDO
0115855-1 JONAS JERÔNIMO DOS SANTOS DEFERIDO

0111725-2 JONAS LACERDA AGAPITO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109733-4 JONAS LUCAS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117325-0 JONAS LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121583-3 JONAS MARTINS SANTOS DEFERIDO
0117635-4 JONAS MIGUEL DA SILVA DEFERIDO
0116554-1 JONAS OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0120065-1 JONAS PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO
0115930-0 JONASRON BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0118533-7 JONATAS ALVES FERREIRA DEFERIDO
0118459-2 JÔNATAS ALVES FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101810-1 JONATAS BRUNO DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

0103220-0 JONATAS DANIEL DE OLIVIRA ARAUJO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100424-1 JONATAS EMANUEL PRAXEDES DEFERIDO
0113384-3 JONATAS FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO

0114691-1 JONATAS MAIA RIBEIRO REBOUÇAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106006-8 JONATAS MATHEUS DE SOUZA DEFERIDO
0111273-5 JONATAS MATHEUS DE SOUZA DEFERIDO
0114443-2 JONATAS OLIVEIRA MACHADO DA SILVA DEFERIDO

0103919-4 JONATHA ALVES DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116079-8 JONATHA MAIA DE SOUZA DEFERIDO
0114580-0 JONATHAN BENJAMIM GOMES DE MORAIS DEFERIDO
0111072-4 JONATHAN BEZERRA DANTAS DEFERIDO
0112615-9 JONATHAN CARTNEY DA SILVA DEFERIDO
0114977-6 JONATHAN DIEGO GOMES DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116028-6 JONATHAN DIEGO GOMES DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0122089-1 JONATHAN ERICK DE PAULA ROSADO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104274-6 JONATHAN HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100798-1 JONATHAN LACERDA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103244-1 JONATHAN MARTINS RODRIGUES DEFERIDO
0120941-2 JONATHAN MEDEIROS DA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121058-2 JONATHAN MEDEIROS DA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118823-4 JONATHAN MIGUEL DA SILVA DEFERIDO
0107400-4 JONATHAN PIERRE DE ALMEIDA GAMA DEFERIDO
0114262-9 JONATHAN PIERRE DE ALMEIDA GAMA DEFERIDO
0101781-6 JONATHAN SOARES SILVA DEFERIDO
0111054-4 JONATHAN SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO
0103643-2 JONATHAS DARLAN DE MENDONÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116004-4 JONATHAS DARLAN DE MENDONÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106632-6 JÔNATHAS FURTADO RODRIGUÊS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117132-5 JONATHAS NATANAEL PEREIRA CARNEIRO DEFERIDO

0112694-4 JONATHAS RAFAEL SALES MAIA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116416-0 JONH ELIAS SANTOS DEFERIDO
0103412-1 JONHNATAN ALVES DE SOUZA DEFERIDO
0114291-6 JONHSON DANILO PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

0121360-8 JONNY BATISTA CAMPOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108406-0 JORDAN DE SOUSA BATISTA DEFERIDO
0107417-3 JORDAN GREGÓRIO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0108174-7 JORDAN KEWEN REBOUÇAS DO ROSÁRIO DEFERIDO
0107394-8 JORDAN MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105554-3 JORDAN SANTOS COSTA DEFERIDO
0112454-2 JORDANIA MARIA DE LIRA DEFERIDO
0112230-3 JORDANIA RODRIGUES ARAUJO DEFERIDO
0110241-3 JORDÃO FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110108-1 JORDEL DE OLIVEIRA MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110133-3 JORDEL DE OLIVEIRA MORAIS DEFERIDO
0105541-9 JORDEL DE OLIVEIRA MORAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117182-3 JORDY ALLYSON BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117628-1 JORDY RAIMUNDO DE ALBUQUERQUE SILVA DEFERIDO
0101272-8 JORGE ANILDO DE SIQUEIRA BARROS DEFERIDO
0106216-9 JORGE ALVES DA SILVA NETO DEFERIDO
0106268-4 JORGE ALVES DA SILVA NETO DEFERIDO
0109930-1 JORGE CIDINI COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO

0116744-4 JORGE EMANUELL CÂNDIDO FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112383-6 JORGE FELIPE ALVES FONSECA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103508-2 JORGE HENRIQUE MEDEIROS DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110438-2 JORGE HERMESSON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0108300-4 JORGE LEANDRO DO NASCIMENTO LOURENÇO DEFERIDO
0114216-5 JORGE LUIS DE LIMA DEFERIDO
0103469-4 JORGE LUIZ BARBOSA ALMEIDA DEFERIDO
0103949-5 JORGE LUIZ DA COSTA BARBOSA JÚNIOR DEFERIDO
0118558-2 JORGE MATHEUS ALVES DE ASSIS INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0113927-4 JORGE RAFAEL NOGUEIRA SANTOS DEFERIDO
0118080-6 JORGE RENATO DE LIMA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0104940-6 JORGE SALES DO VALE DEFERIDO
0105012-3 JORGE SALES DO VALE DEFERIDO

0116161-9 JORGE THIAGO MOREIRA MUDESTO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118872-9 JORGE VICENTE DA SILVA NETO DEFERIDO
0108422-2 JORIVAN CARLOS DA SILVA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0106897-3 JOSÉ DIOGO SOARES DE LIMA DEFERIDO

0118381-1 JOSE ABDALA ELVES DA SILVA TORRES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0122096-3 JOSE ABRAAO SOARES INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0117858-0 JOSE ADENILSON MARTINS DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116230-8 JOSE ADRIANO PEREIRA LEMOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108909-9 JOSÉ ADRIANO ROCHA DE SÁ JÚNIOR DEFERIDO
0122086-0 JOSE AIRTON DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116547-8 JOSE ALAILSON ALVES ISIDORIO DEFERIDO
0111196-0 JOSE ALBERTO DE LIMA SOBRINHO DEFERIDO

0117444-7 JOSE ALBERTO LOPES HONORIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107844-8 JOSÉ ALBERTO VELOSO DE CARVALHO DEFERIDO
0106457-4 JOSÉ ALCEMIR DE ARAÚJO FILHO DEFERIDO
0111573-6 JOSÉ ALDO PATRICIO DE ANDRADE DEFERIDO
0112611-4 JOSÉ ALEX DE ALMEIDA FILHO DEFERIDO
0120260-1 JOSE ALEX GUEDES DE LIMA DEFERIDO
0103786-1 JOSE ALEXANDRE DE LIMA NETO DEFERIDO
0117146-3 JOSE ALEXANDRE NETO DEFERIDO
0116661-7 JOSÉ ALEXANDRE VARELA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116714-3 JOSÉ ALEXANDRE VARELA DA SILVA DEFERIDO

0116314-9 JOSE ALISSN MARINHO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116492-4 JOSE ALISSON BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

0104566-1 JOSE ALISSON CHAVES MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101698-1 JOSE ALISSON MARINHO SILVA DEFERIDO
0118832-4 JOSE ALISSON OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109631-3 JOSÉ ALISSON RODRIGUES BEZERRA DEFERIDO
0105899-7 JOSE ALLEF ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
0111064-8 JOSE ALLEFY DA SILVA DEFERIDO

0121374-6 JOSE ALLYSSON DA SILV INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115163-2 JOSE ALVES AMARAL DEFERIDO
0119195-5 JOSE ALVES DE ARAUJO NETO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102491-2 JOSÉ ALVES GAMA NETO DEFERIDO

0104091-5 JOSE ALYSSON FERREIRA DE MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106756-1 JOSE ANDERSON FRANCELINO DA SILVA DEFERIDO
0107008-9 JOSE ANDERSON FRANCELINO DA SILVA DEFERIDO
0111243-4 JOSÉ ANDRÉ DANTAS PEREIRA DEFERIDO
0116683-1 JOSÉ ANDRÉ DE OLIVEIRA DEFERIDO

0107953-1 JOSÉ ANDRÉDOS SANTOS BARROS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104205-4 JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA FILHO DEFERIDO
0118405-0 JOSÉ ANTONIO DA SILVA DEFERIDO
0110385-6 JOSÉ APARECIDO DO AMARAL INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0118498-3 JOSE ARAGÃO AVELINO DE SANTANA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118668-0 JOSE ARAGÃO AVELINO DE SANTANA DEFERIDO

0106102-7 JOSE ARISTON NOGUEIRA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116285-4 JOSÉ ARLINDO CEZARIO DA SILVA DEFERIDO
0104503-8 JOSE AUGUSTO DE CRISTO NETO DEFERIDO
0117445-1 JOSE AUGUSTO GOMES PRAXEDES DEFERIDO
0115429-1 JOSE AUGUSTO LEITE JORGE DEFERIDO
0117308-3 JOSE AUGUSTO MATIAS DA SILVA DEFERIDO
0117473-4 JOSE AUGUSTO MATIAS DA SILVA DEFERIDO

0107819-5 JOSE AURENO MARQUES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119382-8 JOSE AURIMAR BEZERRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111858-8 JOSÉ AVELINO DA SILVA DEFERIDO
0118200-4 JOSÉ BARBOSA DA SILVA NETO DEFERIDO
0110672-2 JOSE BASILIO LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110753-2 JOSE BASILIO LOPES DA SILVA DEFERIDO
0107378-5 JOSÉ BENTO DA SILVA NETO DEFERIDO

0118746-9 JOSE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118416-7 JOSE BRENDO KELVI SILAS FELIX DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110063-1 JOSE BRUNO FEITOZA SANTOS DEFERIDO
0111251-1 JOSE CANDIDO FERNANDES JUNIOR DEFERIDO
0101907-6 JOSÉ CARLOS COSTA DE MOURA JÚNIOR DEFERIDO
0112975-1 JOSE CARLOS DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111685-1 JOSE CARLOS DA SILVA FIGUEREDO BOMFIM DEFERIDO
0119599-4 JOSE CARLOS DA SILVA LIMA DEFERIDO
0114503-1 JOSÉ CARLOS DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114534-6 JOSÉ CARLOS DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0117124-9 JOSÉ CARLOS DA SILVA SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0107103-4 JOSE CARLOS DANTAS FERREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113521-8 JOSE CARLOS DE FREITAS DEFERIDO
0113567-4 JOSE CARLOS DE FREITAS DEFERIDO
0114501-4 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO
0114165-6 JOSÉ CARLOS FELIX DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110124-3 JOSÉ CARLOS FERNANDES DE AZEVEDO FILHO DEFERIDO
0109852-1 JOSÉ CARLOS FERREIRA ALVES FILHO DEFERIDO
0117118-0 JOSE CARLOS FERREIRA DAS NEVES DEFERIDO
0104219-2 JOSE CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107776-2 JOSE CARLOS GALVAO GOMES NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104608-0 JOSÉ CARLOS GARCIA SERAFIM DEFERIDO
0116194-1 JOSE CARLOS MENDES DA SILVA DEFERIDO
0103485-7 JOSE CARLOS PEREIRA DE LIMA JUNIOR DEFERIDO
0107992-2 JOSÉ CELESTINO ALVES NETO DEFERIDO
0117285-8 JOSE CIPRIANO JUNIOR DEFERIDO
0119068-1 JOSE CLAUDIO ALVES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119116-0 JOSE CLAUDIO ALVES DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121064-1 JOSÉ CLAUDIO ANDRE FILHO DEFERIDO
0121106-1 JOSÉ CLAUDIO ANDRE FILHO DEFERIDO
0109345-1 JOSE CLAUDIO DA SILVA LOPES DEFERIDO
0114658-1 JOSÉ CLAUDIO ROCHA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114827-4 JOSÉ CLERITON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0117243-6 JOSÉ CLERITON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0108708-8 JOSÉ CORTEZ ASSUNÇÃO JÚNIOR DEFERIDO
0100730-1 JOSE DA GUIA PEREIRA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103770-6 JOSE DA SILVA AMANCIO DEFERIDO
0107313-5 JOSÉ DA SILVA GOMES DEFERIDO
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0104135-1 JOSE DA SILVA SANTANA DEFERIDO
0110158-9 JOSÉ DAIVD LEONARDO SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113841-6 JOSÉ DANIEL BARBOSA SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121059-6 JOSE DANIEL FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO
0118377-9 JOSÉ DANNYS GUEDES DE MEDEIROS DEFERIDO
0106363-0 JOSE DAS MERCES SOUSA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103709-3 JOSÉ DAVID DUARTE RODRIGUES DEFERIDO
0114127-9 JOSE DAVID SOARES DEFERIDO
0113270-1 JOSE DIEGO CAMPOS MARÇAL DEFERIDO
0120714-5 JOSE DIEGO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0116499-0 JOSE DILSON DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0115121-1 JOSE EDSON COSTA CAMPELO DEFERIDO
0120340-7 JOSE EDSON DA SILVA FILHO DEFERIDO
0105540-5 JOSE EDSON DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0103190-1 JOSÉ ÉDSON DE OLIVEIRA VIEIRA FILHO DEFERIDO
0111148-9 JOSÉ EDSON DE SOUZA ROSENDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117744-8 JOSÉ EDUARDO AQUINO DE PAIVA DEFERIDO
0115531-9 JOSE EDUARDO DE ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102093-5 JOSÉ EDUARDO FERREIRA DE FREITAS DEFERIDO
0102468-7 JOSE EDUARDO LOURENCO DA SILVA DEFERIDO

0107434-0 JOSE EDUARDO OLIVEIIRA DUARTE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117704-3 JOSE EDUARDO OLIVEIRA DUARTE DEFERIDO
0120240-3 JOSÉ EDUARDO ROSENDO DOS SANTOS DEFERIDO
0116951-4 JOSE ELEOTERIO FILHO DEFERIDO
0110522-1 JOSÉ ELISON MAIA GONÇALVES DEFERIDO
0105535-0 JOSE ÉLITON SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118307-3 JOSÉ ELMO DOS SANTOS BARROS DEFERIDO

0111332-1 JOSÉ ÉMERSOM GOMES DE SOUSA SANTANA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102736-0 JOSE EMERSON GOMES TRAJANO DEFERIDO
0118018-0 JOSÉ EMERSON MARQUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0105355-0 JOSÉ ERIBERTO LEANDRO DA COCEIÇÃO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109039-1 JOSÉ ERIBERTO LEANDRO DA COCEIÇÃO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101057-1 JOSE ERICO DIAS DE QUEIROZ DEFERIDO
0106368-8 JOSÉ ÉRICO FREITAS DE SOUZA BARROS DEFERIDO
0106008-5 JOSE ERIK AVELINO DOS SANTOS DEFERIDO

0108952-1 JOSÉ ERIMAR RODRIGUES DA SILVA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102367-0 JOSE EUDES FERREIRA DA COSTA FILHO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113019-5 JOSÉ EUDES OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0115383-7 JOSÉ EVALDO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0115477-1 JOSÉ EVALDO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0113274-6 JOSÉ EVANDRO JANOCA JACÓ DEFERIDO

0109978-4 JOSE EVERSOM DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0122003-0 JOSE EVERTON MENDONÇA BARBOSA DEFERIDO
0108081-6 JOSÉ EWERTON MARTINS JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108243-6 JOSÉ EWERTON MARTINS JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102326-1 JOSÉ FABIANO SOARES DA SILVA DEFERIDO
0121956-8 JOSE FAGONES FREIRE DEFERIDO
0111765-7 JOSÉ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111789-9 JOSÉ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
0105047-2 JOSE FELIPE SANTOS COSTA MELO DEFERIDO

0115977-0 JOSÉ FERNANDO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0116159-4 JOSÉ FERNANDO DE CARVALHO DEFERIDO
0114950-3 JOSE FERNANDO DOS SANTOS NETO DEFERIDO
0101442-4 JOSE FILIPE PINHEIRO BORGES DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101478-7 JOSE FILIPE PINHEIRO BORGES DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110755-0 JOSÉ FLÁVIO BATISTA VILELA DEFERIDO
0112673-3 JOSÉ FLÁVIO SANTOS DE SOUSA DEFERIDO
0115577-5 JOSE FRANCISCO CIPRIANO PINTO DEFERIDO
0108492-8 JOSÉ FRANCISCO DE LIMA CONFESSOR DEFERIDO
0120955-1 JOSÉ FRANCISCO DE SALES JÚNIOR DEFERIDO
0110325-4 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0107303-1 JOSE FRANCISCO OSÓRIO JÚNIOR DEFERIDO
0119929-3 JOSE FRANCISCO RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO
0109455-8 JOSE FRANK DA SILVA GOMES DEFERIDO
0113670-6 JOSÉ GABRIEL GOMES LINS DEFERIDO
0114956-5 JOSE GABRIEL PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0101622-4 JOSE GEAN DE MACEDO ALVES DEFERIDO
0121681-0 JOSE GEOVANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114524-2 JOSE GETÚLIO DE MOURA JUNIOR DEFERIDO
0103668-8 JOSE GILDCARLOS DE FREITAS MONTEIRO DEFERIDO
0102448-0 JOSE GILDERLAN BARROS DOS SANTOS DEFERIDO
0100811-1 JOSÉ GOMES BARRETO NETO DEFERIDO
0116958-0 JOSÉ GUILHERME SIMÃO DA SILVA NEVES DEFERIDO
0111445-9 JOSE HALLYSON MAIA FRANCO DEFERIDO
0106009-9 JOSÉ HEITHOR ROZENDO DE MENDONÇA DEFERIDO
0115648-1 JOSE HELDER CADENA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0115709-4 JOSE HELDER CADENA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107518-1 JOSÉ HENRIQUE ANISIO LOURENÇO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104857-1 JOSE HENRIQUE ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
0101945-3 JOSE HENRIQUE BELARMINO ALVES DEFERIDO
0107050-8 JOSE HENRIQUE DA COSTA LIMA DEFERIDO
0102139-9 JOSE HENRIQUE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0109346-4 JOSÉ HENRIQUE FERREIRA DEFERIDO
0105183-6 JOSÉ HENRIQUE MACIEL DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113394-7 JOSÉ HÉRCULES GOMES DA ROCHA FILHO DEFERIDO
0118843-1 JOSÉ HERMANO DA SILVA NETO DEFERIDO

0118861-1 JOSÉ HUDSON SANTOS DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113801-1 JOSE HUGO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0113582-3 JOSÉ IAGO PEREIRA DE BRITO DEFERIDO
0114551-2 JOSÉ IALISON BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103995-9 JOSE IELITON DO NASCIMENTO COSTA JUNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113187-7 JOSE IEUDO DA SILVA DEFERIDO
0111174-5 JOSÉ IGO LOPES VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0114083-2 JOSÉ IGO LOPES VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115157-3 JOSÉ IGOR DA SILVA SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0118439-5 JOSE IGOR SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO

0102154-8 JOSÉ ILO PORTO DE SOUSA NETO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114490-0 JOSÉ ILTON GOMES NOLASCO DEFERIDO
0111933-6 JOSÉ ISAÍAS MONTEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120859-1 JOSE ISAIAS SANTOS GONCALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116486-5 JOSÉ ISLAN CANDIDO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109097-5 JOSE ISRAEL DA SILVA DEFERIDO

0120709-0 JOSÉ ITALO GONÇALVES NOVAES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120727-0 JOSÉ ITALO GONÇALVES NOVAES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108448-1 JOSÉ IVALDO DE MORAIS DEFERIDO
0121331-1 JOSÉ IVALDO DE MORAIS DEFERIDO
0112973-4 JOSÉ IVISON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0101036-1 JOSE JACIONE DA SILVA XAVIER DEFERIDO
0118478-6 JOSE JACKSON MARQUES DA SILVA DEFERIDO
0119537-5 JOSÉ JADER CARNEIRO CAVALCANTE DEFERIDO
0115779-0 JOSÉ JAILSON DE BARROS FILHO DEFERIDO
0116326-0 JOSÉ JAIME DA TRINDADE SILVA DEFERIDO
0103298-4 JOSE JANIELSON SOARES DE SOUZA DEFERIDO
0104419-0 JOSE JEAN ANGELO DEFERIDO
0120391-9 JOSÉ JEFFERSON DE LIMA FERREIRA DEFERIDO
0108973-2 JOSE JEFFERSON DINIZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105796-2 JOSE JEFFERSON LIRA SILVA DEFERIDO
0117849-0 JOSE JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0115379-5 JOSÉ JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119866-3 JOSE JEFFERSON TEIXEIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114095-3 JOSE JEIFERSON DE SOUZA AQUINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116177-4 JOSE JERIUS RAMOS E SILVA DEFERIDO
0101124-3 JOSE JESUALDO SOARES JUNIOR DEFERIDO
0108162-6 JOSÉ JOALYSON SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO
0108393-8 JOSÉ JOAQUIM DA SILVA NETO DEFERIDO
0100248-5 JOSE JONAILSON DE OLIVEIRA PENHA DEFERIDO
0105511-8 JOSÉ JONAS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0120381-5 JOSE JORDAO DA SILVA NETO DEFERIDO
0100581-5 JOSE JORGE DE MOURA NETO DEFERIDO
0113291-2 JOSÉ JOSINALDO DA SILVA BASTOS DEFERIDO
0118015-9 JOSÉ JOZIVANIO DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104935-1 JOSÉ KELVIN DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0113839-1 JOSÉ KELVIS FARIAS BARROS DEFERIDO
0117853-1 JOSÉ KLEYTON SANTOS SILVA DEFERIDO
0118654-1 JOSÉ LACERDA ARARUNA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119890-2 JOSÉ LACERDA ARARUNA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117863-5 JOSÉ LAÉRCIO DOS SANTOS MACIEL DA SILVA DEFERIDO
0117559-2 JOSE LAIRTE MARTINS VARELA FILHOL DEFERIDO
0110543-1 JOSE LEANDRO TORRES DE SOUSA DEFERIDO
0119902-1 JOSE LENDSON DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104377-1 JOSÉ LEONARDO DA SILVA BEZERRA DEFERIDO

0106534-0 JOSÉ LEONARDO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120900-4 JOSÉ LIGIÃ MACEDO ALVES DEFERIDO

0117723-7 JOSE LOPES DE AZEVEDO NETO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106664-4 JOSÉ LUCAS BATISTA CALADO COSTA DEFERIDO
0115596-9 JOSE LUCAS DA SILVA DEFERIDO
0109988-8 JOSÉ LUCAS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0116616-7 JOSE LUCAS DOS SANTOS DEFERIDO
0111405-4 JOSE LUCAS GONCALVES TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0122128-9 JOSÉ LUCAS PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0119082-7 JOSE LUCAS TEIXEIRA DE ARAÚJO DEFERIDO
0110367-6 JOSE LUCIANO DE BRITO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117973-2 JOSE LUIS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0106782-8 JOSÉ MALCOLMSSAEL TEIXEIRA VALENTIM INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120642-5 JOSÉ MARÇAL DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO
0120659-4 JOSÉ MARCELO DA SILVA MUNIZ DEFERIDO
0116648-5 JOSÉ MARCELO MELO DO AMARAL PIRES DEFERIDO

0113846-4 JOSE MARCILIO PINTO DE AZEVEDO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119101-8 JOSE MARCIO DIEGO MANGUEIRA MACIEL DEFERIDO
0103886-5 JOSÉ MARCOLINO NETO DEFERIDO

0103743-6 JOSÉ MARCONDES ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0103451-1 JOSE MARCOS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0109035-6 JOSÉ MARCOS GOMES BARBOSA DEFERIDO
0120297-7 JOSE MARCOS PADILHA DE LIMA DEFERIDO
0108705-7 JOSÉ MARCOS PEREIRA SOARES DEFERIDO
0119818-2 JOSE MARDISON DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121973-4 JOSÉ MARIA LIMA DA SILVA DEFERIDO

0117981-9 JOSÉ MATHEUS GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115449-8 JOSÉ MATHIAS DA SILVA SOUSA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109611-6 JOSE MATTEUS DA SILVA BARROS DEFERIDO
0111822-5 JOSE MAURI DE FREITAS FRANCISCO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0114356-3 JOSE MAX ROSENDO MOREIRA DA SILVA DEFERIDO
0104637-7 JOSE MAXWELL DOS PRAZERES SANTOS DEFERIDO

0120820-8 JOSÉ MAYKE GOMES MARTINS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111648-7 JOSÉ MENDES DA SILVA ALVES JÚNIOR DEFERIDO
0114987-0 JOSE MERCES DA MOTA FARIAS NETO DEFERIDO
0114983-5 JOSE MESSIAS LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118968-1 JOSE MISAEL ALEXANDRIA DA SILVA DEFERIDO
0117728-5 JOSÉ MURILO CARDOSO DA SILVA DEFERIDO
0105967-2 JOSE NADSON PEREIRA DEFERIDO
0101650-8 JOSE NAELSON DOS ANJOS ANDRADE DEFERIDO
0109290-7 JOSE NAESIO CABRAL DA COSTA DEFERIDO
0117545-4 JOSE NARON PINHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114001-6 JOSE NATHANAEL FAUSTINO DANTAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119488-3 JOSE NAZARENO ARAUJO FILHO DEFERIDO
0119666-6 JOSÉ NEUTON MOURA DE FREITAS DEFERIDO
0118161-6 JOSÉ NICHOLAS TORRES COSTA DE ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120056-1 JOSÉ NILTON MONTEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107112-4 JOSÉ NOBERTO DO NASCIMENTO SOUSA NETO DEFERIDO
0114510-4 JOSÉ ORIEL DO REGO DEFERIDO
0121953-7 JOSE ORLANDO ROCHA CADETE DEFERIDO
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0114497-5 JOSÉ OTÁVIO BARBOSA TAVARES DEFERIDO
0113984-5 JOSÉ PAULO CARDOSO SANTOS DEFERIDO
0109719-9 JOSE PEDRO DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0104335-9 JOSÉ PEREIRA DA SILVA NETO DE ANDRADE DEFERIDO
0119821-1 JOSÉ PESSOA SEDYCIAS NETO DEFERIDO
0119835-9 JOSÉ PESSOA SEDYCIAS NETO DEFERIDO
0119850-8 JOSÉ PESSOA SEDYCIAS NETO DEFERIDO
0119862-9 JOSÉ PESSOA SEDYCIAS NETO DEFERIDO
0108445-1 JOSE POLLYON CESAR ALVES NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110985-8 JOSÉ RAELISON RIBEIRO MENDONÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112696-1 JOSE RAFAEL NOBRE FERREIRA DEFERIDO
0116945-5 JOSE RAIMUNDO SIMPLICIO JUNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106473-7 JOSÉ RAMON ALVES MARIANO DEFERIDO
0115079-4 JOSE RENALDO SIMPLICIO DIAS DEFERIDO
0115769-6 JOSE RENATO RIBEIRO CRUZ JÚNIOR DEFERIDO
0101004-2 JOSÉ RENATO VARELA DE SOUSA DEFERIDO
0108076-1 JOSE RICARDO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0105639-8 JOSE RICARDO GOMES DEFERIDO
0116420-1 JOSÉ RICARDO SANTOS DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
0100776-7 JOSÉ RICARDO SILVA AMORIM INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108220-8 JOSÉ RICARDO SILVA AMORIM INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0122068-0 JOSE RIVALDO RODRIGUES SOBRINHO DEFERIDO
0120924-6 JOSÉ ROBERTO DA SILVA EVANGELISTA DEFERIDO
0109643-4 JOSE RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO

0100431-3 JOSÉ ROGÉRIO SILVA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102038-1 JOSÉ ROGÉRIO SILVA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100430-0 JOSE ROMULO LOPES DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116259-8 JOSÉ RONALDO NUNES JÚNIOR DEFERIDO
0120868-1 JOSE ROQUE JESUS ALMEIDA DEFERIDO
0120935-3 JOSE ROQUE JESUS ALMEIDA DEFERIDO
0118847-6 JOSE RUBEM DAMIAO DE ARAUJO FILHO DEFERIDO
0121687-1 JOSE SERVULO DE FARIAS DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121720-8 JOSE SERVULO DE FARIAS DANTAS DEFERIDO

0109284-8 JOSÉ SEVERIANO DE MEDEIROS NETO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108744-8 JOSÉ STEFANY GUIMARÃES DOS SANTOS DEFERIDO
0119025-6 JOSÉ STEPHANY DA CRUZ INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110605-8 JOSE TALLYSON MOREIRA ROCHA DEFERIDO
0110640-4 JOSE TALLYSON MOREIRA ROCHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109686-0 JOSE TARCISIO RODRIGUES DE FREITAS JÚNIOR DEFERIDO
0105358-1 JOSE THALYSON RODRIGUES DANTAS DE ARAUJO DEFERIDO
0119032-9 JOSE THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO
0113300-0 JOSE URIAS NOVAIS NETO DEFERIDO

0120857-4 JOSE VALBER DE MEDEIROS SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121490-2 JOSE VALCLECIO SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO
0117367-1 JOSÉ VALCLEDSON MOREIRA DA SILVA SOBRINHO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0114746-4 JOSE VALDEVINO DA SILVA NETO DEFERIDO
0114056-2 JOSÉ VALDIR BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO
0122071-8 JOSÉ VICTOR LOPES CORNÉLIO DEFERIDO
0118546-1 JOSE VICTOR DE OLIVEIRA FREIRE DEFERIDO
0116134-9 JOSÉ VICTOR EMÍDIO DOS SANTOS DEFERIDO

0110754-6 JOSÉ VICTOR PAULINO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109678-3 JOSÉ VICTOR SOUSA DE MORAIS DEFERIDO
0111358-0 JOSE VINICIUS ARAUJO PIMENTEL DEFERIDO
0102342-4 JOSE VINICIUS DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO
0110096-2 JOSÉ VITOR OLIVEIRA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106750-0 JOSE WAGNER PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDO
0107863-1 JOSE WALISSON DA SILVA BRITO DEFERIDO
0108222-5 JOSE WALISSON DA SILVA BRITO DEFERIDO
0115839-9 JOSE WALISSON VIANA DE SOUZA DEFERIDO
0113750-2 JOSÉ WALLESON BRAGA BARROSO DEFERIDO
0118497-0 JOSÉ WALLYSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0110866-1 JOSÉ WALTER FERNANDES SANTOS DEFERIDO
0117650-3 JOSÉ WANDERSON DO NASCIMENTO SAMPAIO DEFERIDO
0104257-0 JOSE WELLINGTON DE LIMA MAIA DEFERIDO
0108932-4 JOSE WELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

0111674-3 JOSE WELLITHON BATISTA ZACARIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115618-1 JOSE WESLEY DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109747-2 JOSE WEVERTON MARCELINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109765-2 JOSE WEVERTON MARCELINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115804-0 JOSÉ WILLAMY MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0121166-2 JOSÉ WILLAS SILVA CABRAL DE ARRUDA DEFERIDO
0105112-7 JOSE WILLIAM DANTAS DEFERIDO
0114261-5 JOSE WILLIAM FERNANDES DE LIMA DEFERIDO
0105232-8 JOSÉ WILLIAMS DA SILVA DIAS DEFERIDO
0113038-9 JOSÉ WILLIME DE MOURA JÚNIOR DEFERIDO
0111527-2 JOSE WILSON LIMA DE MORAIS DEFERIDO
0101380-8 JOSE WIYURON LOPES FIGUEIREDO DEFERIDO
0117428-4 JOSÉ YURI COSTA DOS SANTOS DEFERIDO
0118605-7 JOSE YURI HIARITA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102807-6 JOSEANE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO
0107825-4 JOSEANE DE FRANÇA REINALDO DEFERIDO
0106479-9 JOSEANE DOS SANTOS FLORENCIO DA SILVA DEFERIDO
0112204-7 JOSEFA BRENA HENRIQUE DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112309-9 JOSEFA BRENA HENRIQUE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111042-3 JOSEFA DEISE BARROS DEFERIDO
0102142-7 JOSEFA EDICREUSA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0117094-1 JOSEFA EMANUELY RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101754-6 JOSEFA MARIA DOS SANTOS RAMO DEFERIDO

0115043-1 JOSEFA NATANNE PESSOA PEREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108685-2 JOSEFA TAIS RAMOS DE MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105102-3 JOSELAINE SANTOS BARROS DEFERIDO

0100221-2 JOSELANE PAULA DE OLIVEIRA DANTAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0105780-7 JOSÉLIO NUNES DOS SANTOS JÚNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115136-2 JOSELITO RODRIGUES DE CASTRO DEFERIDO
0119828-6 JOSELITO SEVERINO SILVA DEFERIDO

0101072-1 JOSEMAR ALVES DA SILVEIRA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119327-4 JOSEMBERG EDUARDO RAMALHO DEFERIDO
0110350-7 JOSENALDO FRANCA DE BARROS DEFERIDO
0121160-1 JOSENILDO DA ROCHA GOMES DEFERIDO
0116287-1 JOSENILDO DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

0119954-6 JOSENILDO DE SOUZA ALBUQUERQUE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120043-7 JOSENILDO DE SOUZA ALBUQUERQUE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104506-9 JOSENILDO GOMES DA SILVA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120510-3 JOSENILDO PEDRO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0120594-7 JOSENILDO PEDRO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0100194-5 JOSENILDO VIEIRA CAVALCANTE FILHO DEFERIDO
0102218-1 JOSENILSON AURELIANO GOMES SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121928-4 JOSENILSON AURELIANO GOMES SANTOS DEFERIDO
0118669-3 JOSENILTON BERNADO DOS SANTOS DEFERIDO
0114718-1 JOSEPH THIAGO FERNANDES MORAIS DEFERIDO
0109378-2 JOSEPSON MAURÍCIO DA SILVA DEFERIDO

0121253-1 JOSEVALDO DAVI DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105058-0 JOSIANE CRISTINA ROCHA DA FONSECA PAULINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119686-3 JOSIANE DA SILVA CORREIA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117547-1 JOSIANE DE SOUZA ALVES DEFERIDO
0119733-8 JOSIAS CARDOSO DA SILVA DEFERIDO
0110637-6 JOSICLEIDE ARAÚJO DE AZEVEDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119613-7 JOSICLEIDE HERMÍNIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114326-2 JOSIEL DE GOIS BARROS DEFERIDO
0114541-9 JOSIELITON FREITAS DE LIMA DEFERIDO

0115420-8 JOSIELLE CÁSSIA DE ANDRADE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118937-6 JOSIELMA DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0122131-7 JOSIELSON DO NASCIMENTO RAMOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112912-9 JOSIENE RAMOS DE AZEVEDO DEFERIDO
0115487-5 JOSIGLEYDSON COSTA DA SILVA DEFERIDO
0106920-6 JOSIKLEITON DIAS DE LIMA DEFERIDO
0100493-2 JOSILANE PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO
0107594-5 JOSIMAR GOMES DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115004-1 JOSIMAR IURI ARAUJO DEFERIDO
0104097-7 JOSIMARA DAIANA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114679-2 JOSIMARIO DE ARAÚJO TEIXEIRA DEFERIDO
0107517-7 JOSINALDO ALENCAR DOS SANTOS MORAES DEFERIDO
0118415-3 JOSINEIDE GOMES CAMPOS DEFERIDO
0101493-6 JOSIRLAN JOAQUIM DO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO
0116358-8 JOSIVAL ANASTACIO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0116786-6 JOSIVAL HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO

0116703-6 JOSIVALDO AGOSTINHO ALVES JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111580-9 JOSIVALDO ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO
0100907-2 JOSIVALDO CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103046-1 JOSIVALDO JOEL SALUSTIANO DA SILVA DEFERIDO

0121202-0 JOSIVAN MARTINS DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107189-5 JOSIVAN PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

0121225-8 JOSIVAN SANTANA MACEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104435-2 JOSUÉ ALVES CABRAL DEFERIDO

0117475-1 JOSUÉ FERNANDES DOS SANTOS RAIMUNDO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118085-4 JOSUE HECTOR DE MEDEIROS FERNANDES DEFERIDO
0116670-7 JOSUÉ HIGINO GUIMARÃES DEFERIDO
0115492-1 JOSUE MEDEIROS DE ARAUJO FILHO DEFERIDO
0108757-2 JOSUE MESSIAS ALVES MOREIRA SANTOS DEFERIDO
0111098-3 JOSUE MONTEIRO DANTAS NETO DEFERIDO
0114668-5 JOSUÉ SIZENANDO NETO DEFERIDO
0115413-5 JOSUE VICENTE DA CRUZ DEFERIDO
0104678-5 JOVENTINO SANTANA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116933-4 JOYCE AIANE BEZERRA SILVA DEFERIDO
0104180-1 JOYCE BRENDA AZEVEDO DE LUCENA DEFERIDO
0119898-1 JOYCE CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO
0121637-3 JOYCE DAYSE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0107719-1 JOYCE EDUARDA COSTA LIMA DEFERIDO
0107343-6 JOYCE ELLEN DE LIMA SILVA DEFERIDO
0110850-5 JOYCE ELLEN DE LIMA SILVA DEFERIDO
0119229-8 JOYCE FERREIRA MARINHEIRO DEFERIDO
0119378-6 JOYCE LARIANE MEDEIROS LEANDRO DEFERIDO
0119532-7 JOYCE LARIANE MEDEIROS LEANDRO DEFERIDO
0101769-8 JOYCE LINS PONTES DEFERIDO
0106129-0 JOYCE MAYARA TAVARES ALMEIDA DEFERIDO
0102992-4 JOYCE PRISCILLA CAMPOS SILVA DEFERIDO

0114206-1 JOYCE ROSEANE CARVALHO DIAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110198-3 JOYCE SONALY MARTINS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118713-7 JOYCEANA FREITAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105869-6 JOYCY THAYS MINOT INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104456-3 JOZIELE CRISTINA FARIAS COSTA DEFERIDO
0116845-1 JUAN DE SOUSA BEZERRA DEFERIDO
0120633-5 JUAN FERREIRA ALVES DA SILVA DEFERIDO
0102006-3 JUAREZ VALÉRIO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0107339-4 JUÇAN VALTEMIR BRAZ DA ROCHA DEFERIDO
0119612-3 JUÇAN VALTEMIR BRAZ DA ROCHA DEFERIDO
0104231-1 JUCÉLIA ROSSANA DE MEDEIROS DEFERIDO
0120964-1 JUCELINO ALENCAR MIRANDA DEFERIDO
0101135-1 JUCIANE CLEDINA DE SOUSA SILVA DEFERIDO
0114918-8 JUCIEL MARQUES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112597-1 JUCIELMA FONSECA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0115357-1 JUCIMARA DE SOUSA E SILVA DEFERIDO
0103490-2 JUCYANE LANCASTER PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0118704-7 JUDERLANE EVANGELISTA FLORENCIO DEFERIDO
0111254-1 JUDSON DA SILVA GUEDES DEFERIDO
0117152-2 JUDSON DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0113824-0 JUDSON JOSÉ LINO DA SILVEIRA DEFERIDO
0109981-2 JUDSON KAIAN BEZERRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
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0115448-4 JUERD ELOIS DA SILVA DANTAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115499-6 JUERD ELOIS DA SILVA DANTAS DEFERIDO

0112106-1 JULIA ANDRADE BANDEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115749-9 JÚLIA CALIANE SILVA DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103361-1 JÚLIA DANIELLY VIEIRA SOBRINHO DE ALENCAR DEFERIDO
0110475-6 JULIA DINIZ DE CASTRO DEFERIDO
0118811-3 JULIA LORRANY DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0100627-9 JULIA MARIANA FONSECA XAVIER INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100810-7 JULIA MARIANA FONSECA XAVIER DEFERIDO
0106432-9 JULIA NAYARA RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO

0113772-7 JÚLIA PEREIRA BARROS SANCHEZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101150-0 JÚLIA RAPOSO MACIEL DE ARAUJO DEFERIDO
0116863-1 JÚLIA REGIS DOS ANJOS SILVA DEFERIDO
0111404-1 JÚLIA RÉLENE DE FREITAS RODRIGUES DEFERIDO

0112505-1 JULIANA BALBINO NERYS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108291-7 JULIANA BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105467-4 JULIANA BEATRIZ GALVÃO NUNES DEFERIDO
0118060-9 JULIANA BERNARDO DA SILVA DEFERIDO
0118165-1 JULIANA COELHO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110306-1 JULIANA FERREIRA MOURA DOS SANTOS DEFERIDO
0118981-2 JULIANA FREIRE CRUZ GOMES DEFERIDO
0116916-8 JULIANA GESSICA DE PAULA SANTOS DEFERIDO
0100777-1 JULIANA GOMES DE MELO DEFERIDO
0121915-0 JULIANA HOLANDA MOURA DEFERIDO
0112340-1 JULIANA KELLY LINS FRANCA DEFERIDO
0119924-5 JULIANA LAÍS FERNANDES BARBOSA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111652-9 JULIANA LARISSA SILVA DE MENDONCA DEFERIDO
0103428-6 JULIANA LISBOA DE ARAÚJO DEFERIDO
0100389-7 JULIANA LOUISE DE ARAUJO DEFERIDO
0107493-8 JULIANA MARIA DOS SANTOS DUARTE DEFERIDO
0102415-8 JULIANA MARIA XAVIER DEFERIDO
0101729-3 JULIANA MATEUS ALVES DEFERIDO
0113690-3 JULIANA MEDEIROS DE MOURA DEFERIDO
0103711-8 JULIANA MIRANDA FÉLIX DEFERIDO
0114626-3 JULIANA MORAIS DE QUEIROZ DEFERIDO
0113331-4 JULIANA NORATO ENDLICH DEFERIDO
0101293-9 JULIANA PATRICIA ROQUE DEFERIDO
0120494-3 JULIANA QUITÉRIA SOBRAL DEFERIDO
0108586-2 JULIANA ROSALIA DA SILVA DEFERIDO
0121224-4 JULIANA SALVINO DOS SANTOS DEFERIDO
0102482-2 JULIANA SANTOS MENDES CORREIA DE LIMA DEFERIDO

0119222-2 JULIANA SILVEIRA LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102116-1 JULIANA SONALE DE ANDRADE SALGADO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110027-1 JULIANA SOUSA E SOUZA DEFERIDO
0102405-4 JULIANE CAMILA DE OLIVEIRA RIBAS DEFERIDO
0113171-1 JULIANE DE ARAÚJO BARROS DEFERIDO
0112550-1 JULIANE MARIA DA SILVA DEFERIDO
0114772-1 JULIANI LISBOA DEFERIDO
0113361-5 JULIANO EVANGELISTA DA SILVA DEFERIDO
0121087-0 JULIANO FRANCISCO DE PONTES DEFERIDO
0119110-8 JULIANO STEFANO DA COSTA ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119142-6 JULIANO STEFANO DA COSTA ARAUJO DEFERIDO
0113691-7 JULIANO TELLES DE ANDRADE SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113733-6 JULIANO TELLES DE ANDRADE SANTOS DEFERIDO
0101914-9 JULIANY SPINOLA TARGINO DEFERIDO
0119755-2 JULIELL DE SOUZA PEIXOTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109927-2 JULIELLE DE SOUZA PEIXOTO DEFERIDO

0109939-3 JULIELLE DE SOUZA PEIXOTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119837-6 JULIELLE DE SOUZA PEIXOTO DEFERIDO
0114793-1 JULIMAR GRACIELE DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO
0107408-3 JÚLIO ANTÔNIO DA SILVA NETO DEFERIDO

0115849-2 JULIO CAIO SILVESTRE DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116063-2 JÚLIO CÉSAR ALBUQUERQUE DE SOUZA PINHEIRO DEFERIDO
0109601-2 JULIO CESAR DE LIMA SILVA DEFERIDO
0111396-7 JULIO CESAR GOMES DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114162-5 JULIO CESAR LIMA VIEIRA DEFERIDO
0106105-8 JULIO CESAR MAIA MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120513-4 JÚLIO CESAR MOREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO
0114929-5 JULIO CESAR NOGUEIRA LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109415-3 JÚLIO CÉSAR RAMALHO FRAGA DEFERIDO
0116998-4 JULIO DANIEL CABRAL DA SILVA DEFERIDO
0120085-9 JÚLIO MACHADO DA CÂMARA NETO DEFERIDO
0116776-2 JULIVAN ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116792-5 JULIVAN ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120066-5 JULLE BEATRIZ DA COSTA LIMA DEFERIDO
0115055-2 JULLIA ANDREIA PONTES CAVALCANTI DEFERIDO
0103177-0 JULLIANE RIBEIRO DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112166-2 JULLIANE RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO
0114050-1 JULLIANE RIBEIRO DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109701-6 JULYANA LOPES SOUSA DEFERIDO
0119340-6 JULYANE SWYANE PAULINO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113182-9 JULYANNE KERLLEN MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102319-9 JUMAX ESTANLEY DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0114824-3 JUMILENE AZEVEDO DE MEDEIROS DEFERIDO
0120568-1 JUNIO ALVES BATISTA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119258-5 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120041-0 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109660-1 JUNIOR NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO
0113850-6 JUNISON NATAN BEZERRA DE FREITAS DEFERIDO
0117277-1 JURACI BORGES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115835-4 JURAÍ TOMÉ DE ALENCAR DEFERIDO
0108054-6 JUSCELIA COSTA PEREIRA DEFERIDO
0106740-6 JUSCILENE MARIA DA SILVA DEFERIDO
0103896-9 JUSCIMARA FELIX DOS ANJOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0114316-9 JUSS STELLA DE MEDEIROS VIEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108987-1 JUSSARA BARBOSA DA DILVA DEFERIDO

0103513-8 JUSSARA MARIA ANACLETO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0113183-2 JUSSARA RAYANE FREIRE DE LIMA DEFERIDO
0114384-7 JUSSARA STELLA DE MEDEIROS VIEIRA DEFERIDO
0120387-7 JUSSIARA MARIA MARTINS DEFERIDO
0106348-1 JUSSIEU EVISON DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0109580-4 JUSYLEIDE DANTAS PEREIRA LIMA SOARES DEFERIDO
0108631-0 KÁCIA SILVA CABRAL DE LIMA DEFERIDO
0103984-1 KADJA TALITA PEIXOTO SILVA DEFERIDO

0105851-3 KAIKY DANTAS DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112089-7 KAILANNY RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
0119111-1 KAIO ANDERSON DOS SANTOS SOARES DEFERIDO
0120156-5 KAIO CESAR DE PAIVA COSTA DEFERIDO
0117886-3 KAIO CÉSAR DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO
0117870-8 KAIO CESAR TAVARES DA SILVA DEFERIDO
0120743-2 KAIO CEZAR MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO
0115389-9 KAIO CÉZAR OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115512-5 KAIO CÉZAR OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113771-3 KAIO CONFESSOR DE MEDEIROS DEFERIDO
0120721-8 KAIO CRISTIANO GONZAGA DE LIMA DEFERIDO
0121111-6 KAIO DA SILVA PAIVA DEFERIDO
0110987-5 KAIO FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO
0121640-1 KAIO SAMUEL DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0105005-1 KAIO SOARES DE AMORIM DEFERIDO

0118801-0 KAIO VINICIUS DOMINGOS ARAUJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120786-8 KAIO YAN DE ARAUJO PEREIRA DEFERIDO
0103155-5 KAIQUE MARTINS VIEIRA DEFERIDO
0103231-7 KAIQUE MARTINS VIEIRA DEFERIDO
0110335-8 KAIQUE MATHEUS MAIA DA COSTA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111422-1 KAIQUE VINICIUS OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0116827-1 KAIRONE AUGUSTO DE SOUZA DEFERIDO
0119045-3 KAISA CARLA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0121546-0 KALIANE DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0115409-3 KALIANE GARCIA LIMA DOS SANTOS FOGASSO DEFERIDO

0110265-5 KALIANE KARINA BRILHANTE MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107098-1 KALIANE VALDEMIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0112364-2 KALIL DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112381-9 KALIL DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115310-1 KALINALVA DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0120379-1 KALINE DE SOUTO SILVA DEFERIDO
0111089-3 KALINE SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0120851-2 KALLYCIANE FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

0105373-0 KALLYJONN LOPES CALAZANS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111060-3 KALLYNE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0110658-7 KALYANE SILVA DE SOUZA DEFERIDO
0106793-5 KAMILA ESTEVAM BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107551-0 KAMILA FERNANDES RABELO DEFERIDO
0100505-1 KAMILA FREITAS DE PAIVA DEFERIDO
0114380-2 KAMILA PATRICIA DA SILVA COSTA DEFERIDO
0119735-5 KAMILLA DO NASCIMENTO GOMES DEFERIDO
0120073-8 KAMILLY DA SILVA LIMA DEFERIDO

0116590-1 KAMYLLA MARIA DE CARVALHO MARQUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113121-3 KANDJIA TAYNÃ TAVARES LEMOS BARROSO DEFERIDO
0113533-9 KANDJIA TAYNÃ TAVARES LEMOS BARROSO DEFERIDO
0105819-8 KAREN ANNE SANTOS DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105925-1 KAREN ANNE SANTOS DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110544-5 KAREN ANNE SANTOS DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112830-5 KAREN BEATRIZ DE OLIVEIRA CAMARA DEFERIDO
0106852-1 KAREN CRISTINA DA SILVA DEFERIDO
0104946-8 KAREN EDUARDA MARQUES MOURA DEFERIDO
0102213-3 KAREN PRISCILA DE ARAUJO DEFERIDO
0112096-0 KARILENE ÁDRIA SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO
0120877-1 KARINA DAYANE MATIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0112820-1 KARINA GONDIM FERREIRA DEFERIDO
0104712-5 KARINA HENRIQUE FREIRE NOGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105587-5 KARINA HENRIQUE FREIRE NOGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110150-0 KARINA HENRIQUE FREIRE NOGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120895-1 KARINA VALENTIM DA SILVA DEFERIDO
0111538-0 KARINE ALMEIDA SANTIAGO LIMA DEFERIDO
0117122-1 KARINE RIOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117165-7 KARINE RODRIGUES SANTANA FELIX INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117297-9 KARINE RODRIGUES SANTANA FELIX DEFERIDO

0119512-0 KARISSA NAYUSKIA AZEVEDO NOGUEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107311-8 KARISSON YAGO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120141-3 KARLA ANDREZA PACHECO DE CESERO DEFERIDO
0107872-1 KARLA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0104991-8 KARLA CHAIMARA DE OLIVEIRA CASTRO DEFERIDO
0118495-2 KARLA COSTA DA SILVA DEFERIDO
0121999-3 KARLA DANIELLE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0111766-1 KARLA FABIOLA FERNANDES ALMEIDA DEFERIDO
0115240-8 KARLA KRYSLIANE DE AZEVEDO MOURA DEFERIDO
0120813-5 KARLA LUANA MAIA LEAL DEFERIDO
0113241-4 KARLA MIRELLY DA SILVA MELO DEFERIDO
0113366-3 KARLA MIRELLY DA SILVA MELO DEFERIDO
0110211-2 KARLA REJANE BRITO PEREIRA DEFERIDO
0115303-8 KAROLAINE DE JESUS SANTANA DEFERIDO
0102537-6 KAROLAINE DE MENDONÇA BARROS DEFERIDO
0109769-7 KAROLAINE GOMES DE OLIVEIRA ANSELMO DEFERIDO
0113884-1 KAROLAINE SILVA BERNARDO DEFERIDO
0108875-6 KAROLINA BATISTA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108907-1 KAROLINA BATISTA DA SILVA DEFERIDO
0121897-2 KAROLINA BEATRIZ GOMES SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113531-1 KAROLINE BATISTA ALENCAR PEREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120997-2 KAROLINE LEMOS DA SILVA DEFERIDO
0100885-1 KAROLINE RAMOS DEFERIDO
0101454-5 KAROLINE RAMOS DA SILVA DEFERIDO
0101559-7 KAROLINE RAMOS DA SILVA DEFERIDO
0116871-8 KAROLINE SANTOS DE SOUZA DEFERIDO
0104095-0 KAROLINE THAYS ANDRADE ARAÚJO DEFERIDO
0105522-5 KAROLLAINE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0104510-1 KAROLLAYNE ADRIANA QUEIROZ DEFERIDO
0111889-2 KARYELLE LEAL VIEIRA DEFERIDO
0117029-3 KASSANDRA KARLA DE MORAIS SOUZA DEFERIDO
0119623-1 KASSANDRA KARLA DE MORAIS SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.



Natal, 25 de fevereiro de 2023	 Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte	 Ano 90 • Nº 15.374 - 49

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0120618-6 KASSIA CAMILA COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119847-0 KASSIA TAMIRES NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO
0100986-8 KASSIO DANIEL DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO
0100196-2 KASSIO DE ARAUJO SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103638-7 KÁSSIO RAFAEL ROCHA DE SENA DEFERIDO
0101067-5 KATHYUCIA CAROLINE FERREIRA DA SILVA GAMA DEFERIDO
0109275-8 KATIA MYLENA GALDINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109302-5 KATIA MYLENA GALDINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109391-4 KATIA MYLENA GALDINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118410-5 KATIANE RESENDE DEFERIDO
0102409-9 KATIELLE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO
0100546-9 KATSON FERNANDES DEFERIDO
0103621-8 KATYELE KELYNI DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118897-4 KAUA DA SILVA HIGASHI DEFERIDO
0116855-5 KAUÃ MAXWELL DIAS FERREIRA DEFERIDO
0120400-6 KAUANNA KARLA DA SILVA CARVALHO DEFERIDO
0107801-2 KAUÊ ALVES DE QUEIOZ INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119886-1 KAUÊ VINÍCIUS SILVESTRE DO NASCIMENTO DEFERIDO
0110021-9 KAYKI MARTINS DA SILVA DEFERIDO
0105154-9 KAYNE GOMES DE LIMA DEFERIDO
0107424-6 KAYO CESAR DE MORAIS DEFERIDO
0119892-0 KAYO FELIPE DO NASCIMENTO SERAFIM INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111039-5 KAYQUE LUNA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0100280-1 KAYRO FERNANNDO FAÇANHA RIBEIRO SOUZA DEFERIDO
0111487-1 KDYGINA KMANDA DE SANTANA E SILVA DEFERIDO
0100300-5 KEDSON DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO
0112881-7 KEDSON JOHN MAURICIO SANTOS DEFERIDO
0119083-1 KEDSON KERLLY FREITAS BRASIL INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119323-0 KEDSON KERLLY FREITAS BRASIL INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105389-5 KEFFERSON ROGÉRIO FAUSTINO SILVA DEFERIDO
0101278-0 KEFFSON KELF DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109634-4 KEILA MENDES FERREIRA DEFERIDO
0100325-1 KELBER MEDEIROS RAMOS DEFERIDO

0116491-1 KELIANE SILVA LIMA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107612-2 KELLI ARAUJO VENANCIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113378-4 KELLY CRISTINA LIMA SILVA DEFERIDO
0118821-7 KELLY GONÇALVES DI GOUVEIA DEFERIDO
0118242-6 KELLY KERMEM DE LIMA DEFERIDO
0111518-2 KELLY LORENA DA SILVA FAUSTINO DEFERIDO
0118652-4 KELLY LORENA DA SILVA FAUSTINO DEFERIDO
0104187-7 KELLY MOURA DOS SANTOS DEFERIDO
0113956-1 KELLY PATRICIA CAETANO GARCEZ DEFERIDO
0106211-1 KELLY ROSANE SANTOS DE FARIAS DEFERIDO
0103570-9 KELLYANE SALES DA SILVA DEFERIDO
0110834-2 KELLYANNE DINIZ DEFERIDO
0121261-8 KELLYSSON KENNEDY DE OLIVEIRA CARDOSO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108859-3 KELME PEREIRA MEDEIROS DEFERIDO
0105365-3 KELSIVAN BRITO DOS SANTOS DEFERIDO
0100740-4 KELSON DE ARAÚJO LAURINDO DEFERIDO
0115118-2 KELTON ANDRE PONTES DE ARAUJO LIMA DEFERIDO
0113335-9 KELTON DE MELO PEREIRA DEFERIDO
0106276-1 KELTON KAYKY GOVEIA SANTOS SILVA DEFERIDO

0114458-4 KELTON LUCAS DE ASSIS MENDONÇA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108068-4 KELVIN JACKSON OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0111595-1 KELVIN MARQUES MOTA DEFERIDO

0112997-6 KELVY WALISSON GOMES DE SOUSA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0104711-1 KELWYN TORRES CORREIA DEFERIDO
0103307-1 KELY RAYSSA DO NASCIMENTO LIMA DEFERIDO
0115655-4 KENNEDY ANDERSON DE OLIVEIRA DUARTE DEFERIDO
0119622-7 KENNEDY CARLOS LOPES MARTINHO DEFERIDO
0108363-7 KENNEDY DE FREITAS MARQUES DEFERIDO
0102989-6 KENNEDY GOMES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0116484-8 KENNEDY GUIMARÃES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101019-4 KENNEDY PESSOA DE ARAUJO DEFERIDO
0108060-5 KENNEDY SARMENTO DE ANDRADE DEFERIDO
0119180-3 KENNEDY WALLAS DOS SANTOS GONZAGA DEFERIDO

0113957-5 KERCO BONFIM DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119119-1 KERLINE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0108301-8 KERVESSON ALLAN LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0114226-9 KERVYN DE OLIVEIRA ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106338-7 KESIA ALYNY DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0114337-0 KESSYA RAQUEL BARBOSA PAULINO DEFERIDO
0117578-6 KETHELYN DUARTE ARAUJO DEFERIDO
0110327-1 KETHULY ALINE MENDES DA SILVA DEFERIDO
0116973-9 KETHULY ALINE MENDES DA SILVA DEFERIDO
0120958-1 KETLEN MAELY SOUSA JACOB DEFERIDO
0121079-3 KEVEN JONATAS BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO
0103877-5 KEVERSON DAVI ALMEIDA MARTINS DEFERIDO
0104993-5 KEVIN KENNEDY DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113745-7 KEVIN KENNEDY DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106591-1 KEVYNAL RUFINO LEITE SANTANA DA SILVA DEFERIDO
0115629-8 KEWEN FRANKLIN SOUSA SILVA DEFERIDO
0118744-1 KEYLLA TEIXEIRA FERNANDES DEFERIDO

0118685-6 KEYTIANE SANTOS FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104380-9 KHAUAN VICTTOR FAUSTINO DOS SANTOS DEFERIDO
0117038-3 KHRYSTIANE KADYDJA GONCALVES DE BRITO DEFERIDO
0118086-8 KIARA MAYANNE DOS SANTOS NOBREGA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119906-5 KILTON RENAN ALVES PEREIRA DEFERIDO
0119716-1 KILVANE DE OLIVEIRA SARAIVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0101005-6 KÍRIA DANIELLE DE LIMA BRAZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118714-1 KLEBER GOMES FRANCA DEFERIDO
0113623-9 KLEBER JORTANE CORDEIRO NOGUEIRA DEFERIDO
0105703-9 KLEBER RAFAEL PASSOS COUTINHO DEFERIDO
0108831-7 KLEBERTON AIRES DE MORAIS DEFERIDO
0109610-2 KLEBESON SOUZA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106827-8 KLEBIANA CONCEICAO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0112242-4 KLEBSOM DE SOUSA BENEDITO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114916-1 KLEBYA RAYANNE MARINHO BONIFACIO DEFERIDO
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0120738-7 KLECIA HELLEN SANTOS OLIVERIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112234-8 KLECIDA LARYSSA LOPES DEFERIDO

0107191-0 KLECIVANIA AGOSTINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0122040-3 KLEDSON GUILHERME SILVA QUEIROS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103334-1 KLEGINALDO SANTOS DE ASSIS JUNIOR DEFERIDO
0101964-7 KLEIBER KLAUSS PINHEIRO SOUZA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102007-7 KLEIBER KLAUSS PINHEIRO SOUZA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117573-8 KLEISON BRUNO DOS SANTOS DEFERIDO

0110119-8 KLEITON LOPES GERMANO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117816-8 KLEIVIA WENDHES DE ALCANTARA SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117878-7 KLEIVIA WENDHES DE ALCANTARA SOARES DEFERIDO
0111450-4 KLEONTE GOMES DE SOUSA DEFERIDO
0110499-8 KLEYBE RODRIGUES LEMOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103656-7 KLEYDSON LOPES RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
0120099-7 KLEYLTON AVELINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109685-6 KLEYTE MAYARA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0122127-5 KLEYTON DE OLIVEIRA DUARTE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115252-9 KLEYTON ERNESTO DOS SANTOS DEFERIDO
0104108-1 KLEYTON MAGNO GOMES MARÇAL INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104214-4 KLEYTON MAGNO GOMES MARÇAL DEFERIDO
0110437-9 KLEYTON WESLLEN DE LIMA FERREIRA DEFERIDO
0118606-1 KLISMAN SOUZA ARBUES MARINHO DEFERIDO
0118770-8 KLISMAN SOUZA ARBUES MARINHO DEFERIDO
0101073-4 KRISNA RANIELE FELIX DANTAS DEFERIDO
0118767-0 KRISTSHINA HELENA FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100929-7 KYIOSHI DOS SANTOS ABREU DEFERIDO
0116095-1 L LILIAN NATALIA DA SILVA LEANDRO DEFERIDO
0120556-0 LADILENE LINS TAVARES DEFERIDO

0114228-6 LADILSON SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114532-9 LADJA LAYANE CHAVES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108149-4 LADY DAYANE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

0107878-3 LADYSDAYANE FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117624-7 LAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117740-3 LAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119505-7 LAEL RODRIGUES GALDINO DEFERIDO
0105828-8 LAÉRCIO KEVIN IBIAPINA SOTERO DEFERIDO
0120760-9 LAÉRCIO SANTOS DE LUCENA DEFERIDO
0101632-8 LAERTE MARQUES ALVES DA SILVA DEFERIDO
0117422-2 LAERTHE LUIS BATISTA DA SILVA DEFERIDO
0101245-8 LAETE MAXUELL OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0114361-9 LAIANE VITÓRIA BESSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113113-7 LAIANNY GOMES DE LIMA NOGUEIRA DEFERIDO
0113257-0 LAIANNY GOMES DE LIMA NOGUEIRA DEFERIDO
0118378-2 LAILLA ANDRIELY VERISSIMO CORREIA DEFERIDO
0120364-9 LAILSON ANDYS BESERRA DA SILVA DEFERIDO
0118490-4 LAILSON DIONIZIO DOS SANTOS DEFERIDO
0112260-4 LAINARA GABRIELI COSTA DE PAIVA DEFERIDO
0112281-5 LAINARA GABRIELI COSTA DE PAIVA DEFERIDO
0112533-5 LAÍS ALVES DE LIMA DEFERIDO
0118551-7 LAIS CRISTINA DA SILVA CARDOZO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118740-7 LAIS CRISTINA DA SILVA CARDOZO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121734-6 LAIS CRISTINA DA SILVA CARDOZO DEFERIDO
0102250-7 LAIS DOS SANTOS MATOS DEFERIDO
0105784-1 LAÍS HOSANA GONÇALVES XAVIER DEFERIDO
0109324-0 LAIS LUISA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0119726-5 LAIS MARQUES LOPES NOGUEIRA DEFERIDO
0108995-7 LAIS PRISCILA GALDINO DA SILVA DEFERIDO

0107118-6 LAISA ALMEIDA CUNHA VALENTIM INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121933-0 LAISE VITÓRIA DE FIGUEREDO SOUZA DEFERIDO
0105574-1 LAISLA DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO
0109529-5 LAIZ ARAÚJO SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0120357-6 LAIZE DE SOUSA ALMEIDA DEFERIDO
0121581-6 LAIZE DO NASCIMENTO FERNANDES DEFERIDO

0104605-9 LAIZE J COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104763-7 LAIZE J COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104907-7 LAIZE JORGE DA COSTA DEFERIDO
0105944-4 LAIZE KARLA DE LIMA DEFERIDO
0104207-1 LALESCA DINIZ DE SOUSA DEFERIDO
0112486-1 LALESCA DINIZ DE SOUSA DEFERIDO
0109086-8 LALESKA LIMA ROCHA DE VASCONCELOS DEFERIDO

0111951-6 LANA TALITA FREIRE ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102295-0 LANNA MARA FONSECA PINHEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116473-1 LANNA PAOLA MAGALHÃES DE SOUZA DEFERIDO
0103420-7 LARA DA COSTA SILVA DEFERIDO
0119399-7 LARA DA COSTA SILVA DEFERIDO
0112321-7 LARA LETÍCIA DE SOUZA GONÇALVES DEFERIDO
0120077-2 LARA LORENA FÉLIX DIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100611-3 LARA RAQUEL BANDEIRA XAVIER DEFERIDO
0108630-6 LARA THIFANNY SOARES DANTAS DEFERIDO

0121998-0 LARI RAFAELY SANTO DE OLIVEIRA MORAIS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111540-4 LARILSON DA SILVA REBOUCAS DEFERIDO
0117241-9 LARISSA ALVES FOLHA DEFERIDO
0106724-3 LARISSA BEZERRA DE AQUINO DEFERIDO
0106056-6 LARISSA BEZERRA TEODORO DEFERIDO
0112825-0 LARISSA CRISTIANE DO SANTOS DEFERIDO
0109153-0 LARISSA DA SILVA CARVALHO NASCIMENTO DEFERIDO
0113740-9 LARISSA DANTAS FARIAS DEFERIDO
0102653-2 LARISSA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0102745-0 LARISSA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0111493-0 LARISSA FREIRE NOGUEIRA DEFERIDO
0111233-1 LARISSA GABRIELLY RAMOS DA SILVA DEFERIDO
0106412-1 LARISSA GOMES SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108045-6 LARISSA IRIS DA SILVA DEFERIDO
0100614-4 LARISSA ISABELLY RODRIGUES DE PAULA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
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0113062-8 LARISSA KAUHANNI ALVES FERREIRA NETO DEFERIDO
0104536-0 LARISSA KELLY DO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO
0104051-1 LARISSA MEIRA PORFIRIO DEFERIDO

0106064-2 LARISSA MORAIS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111705-5 LARISSA NASCIMENTO DE SOUSA DEFERIDO

0111607-9 LARISSA OLIVEIRA SUDÁRIO DINIZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121216-8 LARISSA PAULINA MOURA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0122054-1 LARISSA RAFAELY SANTOS DE OLIVEIRA MORAIS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114379-1 LARISSA RAQUEL SALES VIEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114285-7 LARISSA SARTHOUR GOMES DA SILVA DEFERIDO
0121937-4 LARISSA TEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0117430-9 LARYSSA NAYARA DE LIMA SANTOS DEFERIDO
0100883-3 LARYSSA RAYANE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0119278-2 LARYSSA RAYANNE DE SOUSA REBOUÇAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109116-6 LARYSSA RUFINO DA SILVA FRANÇA DEFERIDO
0106840-0 LAURA BEATRIZ COSTA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116426-3 LAURA BEATRIZ HERCULANO PEREIRA DEFERIDO
0105849-9 LAURA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111208-8 LAURA GABRIELLA DA SILVEIRA E SILVA DEFERIDO
0117595-2 LAURA LETÍCIA DE ARAÚJO ROCHA DEFERIDO
0118385-5 LAURA LILIA DUARTE DE CARVALHO MARINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118450-0 LAURA LILIA DUARTE DE CARVALHO MARINHO DEFERIDO
0111771-6 LAURA LUIZA DE FREITAS MARQUES FERNANDES DEFERIDO
0115799-7 LAURA NOVAES DOS SANTOS DEFERIDO
0103120-6 LAURA RODRIGUES DE LIRA REGO DEFERIDO
0103114-7 LAURA SABRINA DE ARAUJO MENEZES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103173-5 LAURA SABRINA DE ARAUJO MENEZES DEFERIDO
0117354-7 LAURA VANESSA ROSAS DA SILVA DEFERIDO
0117172-0 LAURO RAIMUNDO DE LUNA FILHO DEFERIDO
0120597-8 LAVÍNIA DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO
0113601-4 LAVINIA KAROLLAYNE ANDRADE PEREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0120026-1 LAVOISIER QUERINO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108221-1 LAYANE ANTUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104276-3 LAYANE RAÍSSE RODRIGUES DEFERIDO
0121818-7 LAYANNE THAINA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0114314-1 LAYANNE THAÍS DA SILVA DEFERIDO
0101931-5 LAYARA FABIANA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0116513-2 LAYLLA CAROLAINE NUNES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116542-0 LAYLLA CAROLAINE NUNES DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120237-5 LAYLLA VANESSA FRANCA SILVA DEFERIDO
0112895-5 LAYSA AMARA CABRAL SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115485-8 LAYSLA NAYARA DA SILVA DOMINGOS DEFERIDO
0117528-8 LAYZA ANDRYELLE DA SILVA DUARTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117566-5 LAYZA ANDRYELLE DA SILVA DUARTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108538-1 LAZARO CÂNDIDO NASCIMENTO DEFERIDO
0103778-5 LÁZARO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0116809-1 LAZARO FELIPE DOS SANTOS PAIVA NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107009-2 LÁZARO FRANCISCO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO

0114548-4 LÁZARO HENRIQUE DE MEDEIROS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118895-7 LÁZARO LUZ DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112110-2 LEAN MARKS DE MIRANDA SOUZA DEFERIDO
0105878-6 LEANA DA SILVA MELO DEFERIDO
0112555-0 LEANDRA ARAUJO DE MELO DEFERIDO
0114371-2 LEANDRO ALMEIDA DE LIMA DEFERIDO

0120930-5 LEANDRO BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120600-3 LEANDRO CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115986-0 LEANDRO CASSIO DA SILVA SILVEIRA DEFERIDO
0105299-5 LEANDRO COSMO FONSECA BRASIL DEFERIDO

0120413-1 LEANDRO DANTAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118725-8 LEANDRO DANTAS GAUDENCIO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0121770-6 LEANDRO DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO
0121582-0 LEANDRO DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO
0106908-8 LEANDRO DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO
0112456-0 LEANDRO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0117661-1 LEANDRO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0121372-9 LEANDRO FERNANDES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121022-0 LEANDRO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0121565-3 LEANDRO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0111349-0 LEANDRO FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111426-5 LEANDRO FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0112702-8 LEANDRO FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0120845-3 LEANDRO GOMES SARMENTO DEFERIDO
0121354-9 LEANDRO JOSÉ JOÃO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121510-7 LEANDRO JOSÉ JOÃO DA SILVA DEFERIDO
0102110-9 LEANDRO LIMA CABRAL DEFERIDO
0113553-6 LEANDRO LIMA PEREIRA DEFERIDO
0110519-2 LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO
0103058-2 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0119226-7 LEANDRO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0119913-8 LEANDRO PINHEIRO COSTA DEFERIDO
0105517-0 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0111937-1 LEANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0112020-2 LEANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0115238-3 LEANDRO SANTOS ALMEIDA DEFERIDO
0103993-1 LEANDRO SANTOS DE LIMA DEFERIDO
0113172-5 LEANDRO SANTOS DE LIMA DEFERIDO
0103024-7 LEANDRO SATT DE MELO MAIA DEFERIDO
0110349-6 LEANDRO SILVA FERREIRA DEFERIDO
0108642-7 LEANDRO SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118186-1 LEANDRO SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO
0116220-4 LEANDRO TORRES BATISTA DEFERIDO
0111082-8 LEANDRO VITORINO COSTA DEFERIDO
0106804-0 LEDSON MAYKON SOARES DE SOUZA DEFERIDO
0106892-5 LEDSON MAYKON SOARES DE SOUZA DEFERIDO
0116327-3 LEE JUN FAN FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0116331-5 LEIDE JANE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0102755-3 LEIDE JANE DUARTE MEDEIROS DEFERIDO

0115584-8 LEIDE NARA ALVES VERAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114697-2 LEIDIANE ARAUJO DE LIMA DEFERIDO
0116702-2 LEIDIANE ARAUJO DE LIMA DEFERIDO

0101056-8 LEIDIANE BEZERRA DE ARRUDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108623-3 LEIDIJANE DE LIMA SILVA DEFERIDO
0106854-8 LEIDILAURA LIMA DA SILVA DEFERIDO
0101298-7 LEILA KALLYANNE SOARES MARTINS DEFERIDO

0112081-8 LEILAINNY NADJA RIBEIRO ROCHA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121742-2 LEILANE MARJORIE COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119525-4 LEILIANE BEZERRA MUNIZ DEFERIDO
0101197-0 LEISA REBECA GARCIA LAVOR DEFERIDO
0113948-5 LELISSON RANGEL DA SILVA BORGES DEFERIDO
0110932-9 LEMYSON OLIVEIRA LEMOS DEFERIDO
0109257-8 LENIANE SANTOS DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104792-4 LENILSON BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101252-1 LENILSON MATEUS DE LIMA RODRIGUES DEFERIDO
0110854-0 LENITA FONSECA CARLOS DEFERIDO
0109874-6 LEO ROBSON DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118939-3 LÉO ROCHA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121885-1 LÉO VICTOR DOS SANTOS MELQUIADES DEFERIDO
0110028-4 LEOCÁDIO EMANUEL FEITOZA RAULINO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0110561-1 LEOGILSON ALVES FREIRES DEFERIDO

0111629-3 LEONAEDO RAMOS DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113194-0 LEONALDO GABRIEL RAMALHO DEFERIDO
0113260-8 LEONALDO GABRIEL RAMALHO DEFERIDO
0108214-9 LEONARA MIKAELE LOPES DEFERIDO
0117419-4 LEONARDO ALVES DE ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114488-5 LEONARDO ALVES DO ESPÍRITO SANTO DEFERIDO
0100936-0 LEONARDO ALVES GARCIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103575-7 LEONARDO ALVES GARCIA DEFERIDO
0112116-4 LEONARDO ALVES GARCIA DEFERIDO
0113695-1 LEONARDO ANDRADE DA CRUZ DEFERIDO
0100880-2 LEONARDO ANTUNES DE SÁ MARTINS DEFERIDO
0111971-3 LEONARDO ARAUJO DE MEDEIROS DEFERIDO
0107048-3 LEONARDO BISPO SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112529-3 LEONARDO CABRAL DOS SANTOS DEFERIDO
0113498-5 LEONARDO CARDIELLY JESUS DA SILVA DEFERIDO
0109253-3 LEONARDO CASTRO SILVA DEFERIDO
0103230-3 LEONARDO CRUZ ALVES DEFERIDO
0121773-7 LEONARDO DA SILVA MELO DEFERIDO

0108963-9 LEONARDO DE AQUINO NOBERTO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115416-6 LEONARDO DE GOIS GONÇALVES DEFERIDO
0100392-5 LEONARDO DE SOUSA LUCIANO DEFERIDO
0113372-2 LEONARDO DIEGO FERNANDES NOGUEIRA DEFERIDO
0114407-2 LEONARDO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO
0101462-1 LEONARDO FELIPE DE MOURA DEFERIDO

0121981-1 LEONARDO FERREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100134-3 LEONARDO FERREIRA DE MORAIS DEFERIDO

0101581-9 LEONARDO FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117741-7 LEONARDO GOMES DE FARIAS DEFERIDO

0102613-8 LEONARDO GOMES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114093-6 LEONARDO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO
0112888-2 LEONARDO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

0113098-1 LEONARDO IGOR MEDEIROS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121465-0 LEONARDO ÍTALO NOGUEIRA DEFERIDO
0121043-1 LEONARDO JONAS LOPES DE ALMEIDA DEFERIDO
0122129-2 LEONARDO JOSE BENTO DA SILVA DEFERIDO
0121124-1 LEONARDO JOSÉ FREIRE DA SILVA DEFERIDO
0108304-9 LEONARDO JOSÉ GALVÃO DE ARAÚJO DEFERIDO
0107701-9 LEONARDO LOPES TOME DA SILVA DEFERIDO
0112013-0 LEONARDO MAGNO DA SILVA DEFERIDO
0107879-7 LEONARDO MANOEL DE LIMA DEFERIDO

0102515-1 LEONARDO MARQUES DE BRITO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109928-6 LEONARDO MATHEUS PEREIRA BRAINER DEFERIDO
0109094-4 LEONARDO MAX RAMOS DEFERIDO
0113020-6 LEONARDO MOURA ANDRADE DEFERIDO
0104838-8 LEONARDO MOURA DE MEDEIROS DEFERIDO
0113802-5 LEONARDO MOURA DE MEDEIROS DEFERIDO

0116415-6 LEONARDO NAILSON EUCLIDES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121342-8 LEONARDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109095-8 LEONARDO OLIVEIRA CERQUEIRA DEFERIDO

0101815-9 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102658-1 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0120203-0 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0108853-1 LEONARDO PACHECO DE FRANÇA DEFERIDO
0105961-1 LEONARDO PONTES FERREIRA DEFERIDO
0111602-1 LEONARDO PONTES FERREIRA DEFERIDO
0112469-4 LEONARDO RAMOS DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0116996-7 LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

0113135-1 LEONARDO RODRIGUES FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101385-6 LEONARDO SILVA DE SOUZA DEFERIDO
0108587-6 LEONARDO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0121205-1 LEONARDO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0112637-3 LEONARDO SIMOES CACERES LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114432-5 LEONARDO SOUSA PAIVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108877-3 LEONARDO VIANA SANTOS DEFERIDO
0121156-9 LEONIDAS CAMARA DA SILVA DEFERIDO
0105315-5 LEONNE WALLAS SIMÕES DE MOURA DEFERIDO
0112114-7 LESLEYSUAINY CARNEIRO DE SOUZA DEFERIDO

0105168-7 LETICIA AQUINO FIGUEIREDO NERY INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.
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0119069-5 LETICIA AUANNY LIMA DA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101813-1 LETICIA CARNEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100319-1 LETÍCIA COSTA CARAÇA DEFERIDO
0116149-1 LETICIA CRISTINA OLIVEIRA DOS ANJOS DEFERIDO
0120788-5 LETICIA DA COSTA BARBARINO SANTOS DEFERIDO
0103981-1 LETICIA DANIELLE CAMPELO NUNES DA CRUZ DEFERIDO
0105055-9 LETICIA DIAS DE VASCONCELOS PEREIRA DEFERIDO
0116329-1 LETÍCIA FERREIRA DIAS DEFERIDO
0112487-4 LETICIA GABRIEL RAMALHO DEFERIDO
0117797-7 LETICIA GABRIEL RAMALHO DEFERIDO
0118527-8 LETÍCIA GABRIELA GOMES DE MOURA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118565-5 LETÍCIA GABRIELA GOMES DE MOURA DEFERIDO
0118221-5 LETICIA GABRIELE NASCIMENTO DA FONSECA DEFERIDO
0108807-8 LETICIA GICELLE NUNES CHAVES DEFERIDO
0117286-1 LETICIA GUALBERTO DOS SANTOS COSTA DEFERIDO
0108978-1 LETICIA JESSICA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0102940-9 LETICIA KAOANY SALDANHA DE FREITAS DEFERIDO

0120769-1 LETICIA LEAL MACIEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116679-0 LETICIA LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118862-5 LETICIA LOPES PEREIRA COUTINHO DEFERIDO
0112206-4 LETICIA MARIA DA SILVA DEFERIDO
0114907-1 LETICIA MATOS DA SILVA DEFERIDO
0100395-6 LETÍCIA MAYANNE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0118608-8 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0111111-2 LETICIA RIBEIRO GUARINES DEFERIDO
0116292-7 LETÍCIA ROBERTA DE LIMA DUTRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121531-8 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111018-4 LETICIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

0121300-6 LETICIA TOMAZ DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112041-3 LETICIA VICTORIA BARROS FREITAS DEFERIDO
0105415-9 LETÍCIA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0104661-6 LEUMAR PINHEIRO DE FREITAS DEFERIDO

0116677-2 LEVI ALVES GARCIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119042-2 LEVI DA SILVA LIMA DEFERIDO
0110706-5 LEVI FERNANDES DE HOLANDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118088-5 LEVI FERNANDES DE HOLANDA DEFERIDO
0117509-4 LEVY GOMES DO RÊGO BARROS DEFERIDO
0113288-4 LEVY RUANDERSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0112387-1 LEWDSON WILLIAM CARNEIRO LINS DEFERIDO

0116937-9 LEYLANE PONTES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102604-8 LEYSLY CRISTINA ALVES REINALDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108554-4 LIANNA DEYSE SOARES MEDEIROS DEFERIDO
0113981-4 LIANO GOMES RODRIGUES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117189-9 LIBNA NATERCIA NUNES DA SILVA DEFERIDO
0114727-1 LIBNA VENÂNCIO DAVI DEFERIDO
0121969-2 LIDE JÉSSICA DA SILVA DEFERIDO

0112491-6 LIDIA DOS SANTOS DE MENEZES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106694-5 LIDIA SILVA DEFERIDO
0119363-4 LIDIANE ALANA DA COSTA DEFERIDO
0112193-2 LIDIANE MARQUES DE LIMA DA MATA DEFERIDO
0111385-0 LIDIANE PONTES DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0122053-8 LIDIANNE GUERREIRO JUSTINO DANTAS DEFERIDO
0119795-7 LIDJA JULIANA FILISBERTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111260-1 LIGIA MARIA DA SILVA DEFERIDO
0109831-1 LIGIA TAYNE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

0116980-1 LILIAN DAYANE DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105565-1 LILIAN REIS DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105629-4 LILIAN REIS DE CARVALHO DEFERIDO
0113675-4 LILIAN VIVIAN RAMOS MENDES DEFERIDO
0113387-4 LILIANE ARRAIS DA SILVA DEFERIDO
0121686-8 LILIANE DE JESUS COSTA DEFERIDO
0121820-1 LILIANE DE JESUS COSTA DEFERIDO
0121960-0 LILIANE FELIX DA SILVA DEFERIDO
0117339-8 LILIANE GRAZIELLE GOMES DE MORAIS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0110745-6 LILIANY LIMA BANDEIRA CALIXTO DEFERIDO
0108505-0 LIMEUDO XAVIER RODRIGUES NETO DEFERIDO

0106398-9 LINCON ISAAC FELIPE ALBUQUERQUE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112339-0 LINDACY VERONICA DE MEDEIROS DEFERIDO
0118084-1 LINDAURA GUEIROS DE LIMA RIBEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118100-1 LINDAURA GUEIROS DE LIMA RIBEIRO DEFERIDO
0118314-6 LINDAURA GUEIROS DE LIMA RIBEIRO DEFERIDO
0115154-2 LINDENSON LOPES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0104391-6 LINDERBERGER DANTAS DE LUCENA DEFERIDO
0113931-6 LINDIANY DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103410-3 LINDOELSON SOARES PEREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100348-9 LINDSEY CHAYENE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0113986-2 LINO ALESSANDRO MORAIS ALVES DEFERIDO
0102357-6 LISANDRA THAIZE RIBEIRO LOPES DEFERIDO
0105170-1 LITUÂNIA REGIS DE FIGUEIREDO CUNHA DEFERIDO
0112349-3 LIVIA CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO
0108279-9 LIVIA DEMILLY PINHEIRO ANDRADE DEFERIDO
0113243-1 LIVIA LAIS SILVA LOPES DEFERIDO
0100116-3 LIVIA MARIA BATISTA RODRIGUES DEFERIDO
0100543-8 LIVIA MARIA BATISTA RODRIGUES DEFERIDO
0118089-9 LIVIA NATALIA DIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104249-3 LIVIA SUELEN DA SILVA LIMA DEFERIDO
0104485-1 LIVIA SUZYANE MARCOS DA SILVA DEFERIDO
0106518-7 LIZ LARA DE MOURA BASTOS DEFERIDO
0105898-3 LO RUAMA XAVIER DE MACEDO DEFERIDO
0106366-1 LO RUAMA XAVIER DE MACEDO DEFERIDO
0102143-1 LOREN RUTH DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113292-6 LORENA PINHEIRO COSTA DEFERIDO
0112951-0 LORENA SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118189-2 LORRAN MAIA GOMES DEFERIDO
0118254-7 LORRAN MAIA GOMES DEFERIDO
0106583-4 LORRANA NASCIMENTO DOS REIS DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0114671-3 LORRANA YASMIN FELIPE DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119783-6 LORRANDSON DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0113170-8 LORRAYNE ALESSANDRA MAIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119801-3 LORRUAMA LAIARA DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119210-1 LOTHAR MATTHAUS FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO
0112404-4 LOUANNA KEROLLY DE LIMA ALVES DEFERIDO
0102516-5 LOUINE KARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO
0120771-6 LOUISE DO NASCIMENTO BEZERRA DEFERIDO
0101264-1 LOUISE MARIA SARMENTO SENA DEFERIDO
0101547-6 LOURENA PRYSCILLA SANTOS EPAMINONDAS DEFERIDO
0120903-5 LOURIMAR DE OLIVEIRA MOURA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120555-6 LOURIVAL JOÃO DE OLIVEIRA JÚNIOR DEFERIDO
0100957-1 LOURIVAL TENORIO DE ALBUQUERQUE ALMEIDA DEFERIDO
0110419-9 LOURRAN NUNES BRASILIANO DEFERIDO

0117703-0 LU VIANA DA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117488-6 LUÃ ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0120596-4 LUA KARINE DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104434-9 LUÃ RENATO LIMA DE MEDEIROS DEFERIDO
0110720-1 LUÃ VICTOR DE MOURA NOGUEIRA DEFERIDO
0106139-3 LUAN CARLOS CASSIANO DE MOURA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0121660-9 LUAN CARLOS DA SILVA GOMES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109639-2 LUAN CARLOS SILVA DA COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0122025-4 LUAN CÉSAR DA SILVA DEFERIDO
0104969-6 LUAN DA MATA CORTEZ DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103998-0 LUAN DA SILVA MENESES DEFERIDO
0102687-8 LUAN DE LIMA MARQUES DEFERIDO
0121815-6 LUAN DE LIMA SANTANA DEFERIDO
0110872-0 LUAN DE MELO DOS SANTOS DEFERIDO
0116152-9 LUAN DE MELO RODRIGUES DEFERIDO

0111508-9 LUAN DE SOUSA GUEDES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112318-9 LUAN DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

0119670-8 LUAN DOS SANTOS RAMALHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106988-7 LUAN EVERTON DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0106746-8 LUAN FERNANDES DE BRITO DEFERIDO
0118352-3 LUAN FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0106016-1 LUAN FERREIRA LUIZ DEFERIDO
0119063-3 LUAN FIRMINO FAÇANHA DEFERIDO
0111625-9 LUAN FONTES LACERDA DEFERIDO
0104903-2 LUAN GENARIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102068-2 LUAN LIMA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110255-1 LUAN NOGUEIRA FREITAS DEFERIDO

0120016-7 LUAN PEDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121097-3 LUAN RAFAEL SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0113994-9 LUAN RODRIGUES DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106351-9 LUAN SADOK SOARES COSTA DEFERIDO
0108843-8 LUAN SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0101268-6 LUAN SOARES FELIPE DEFERIDO
0109754-5 LUAN SOARES VERAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116084-3 LUAN SOARES VERAS DEFERIDO
0115701-5 LUAN TAVEIRA ANDRADE DEFERIDO
0105065-2 LUAN VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105384-7 LUAN VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118926-9 LUAN VITOR FAUSTINO DEFERIDO
0118972-2 LUAN VITOR FAUSTINO DEFERIDO
0117397-2 LUAN WESLLEY GOMES DIAS DEFERIDO
0106745-4 LUANA ALVES BEZERRA DE ARAÚJO DEFERIDO
0112551-5 LUANA ALVES DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117059-4 LUANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0114202-7 LUANA DOS SANTOS MARTINS DEFERIDO
0111030-2 LUANA FELIPE GOMES DEFERIDO

0116539-1 LUANA FERREIRA DA FONSECA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120668-4 LUANA FREITAS MAGALHÃES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110600-0 LUANA GERMANO DUTRA DEFERIDO
0103430-1 LUANA HOLANDA DE SOUSA DEFERIDO
0100286-2 LUANA INGRID DA COSTA SOARES MARQUES DEFERIDO
0119067-8 LUANA KELLY SILVA DE ARAUJO DEFERIDO
0118561-1 LUANA LETICIA DE PAIVA RODRIGUES DEFERIDO
0116369-5 LUANA LIMA FERNANDES DEFERIDO
0118788-1 LUANA MAYARA SILVA SOUZA DEFERIDO
0115747-1 LUANA MELO DA SILVA DEFERIDO
0114021-3 LUANA MICHELLY DE SOUZA NUNES DEFERIDO
0116246-3 LUANA MICHELLY DE SOUZA NUNES DEFERIDO
0102408-5 LUANA OLIVEIRA LUCIANO DEFERIDO
0113411-1 LUANA OLIVEIRA PIMENTEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113862-7 LUANA OLIVEIRA PIMENTEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115693-1 LUANA PATRICIA DE MEDEIROS DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116055-6 LUANA PATRICIA DE MEDEIROS DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117323-2 LUANA PATRICIA DOS ANJOS DEFERIDO
0115958-6 LUANA PATRICIA MEIROS DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111904-9 LUANA RODRIGUES ALMEIDA DEFERIDO

0120632-1 LUANA SANTOS DE SOUZA FERNANDESD DE 
FRANÇA INDEFERIDO

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117070-9 LUANA TEIXEIRA MUNIZ DEFERIDO
0106219-0 LUANA VICENTE DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0109326-7 LUANDERSON CAMARA LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109241-2 LUANDERSON CARLOS DA SILVA SILVEIRA DEFERIDO

0119087-5 LUANDERSON LIMA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113959-2 LUANDSON LOPES DA SILVA DEFERIDO
0118154-3 LUANDSON LOPES DA SILVA DEFERIDO
0104224-8 LUANNA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0113988-0 LUANNA JÉSSYCA FREITAS DA SILVA DEFERIDO
0121069-0 LUANNI RAYSSA DE MEDEIROS SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108026-2 LUANY GONÇALVES DE SOUSA DEFERIDO
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0118069-1 LUCA MESQUITA FONSECA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112810-8 LUCA TAVARES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112873-1 LUCA TAVARES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114193-0 LUCAS ADRIANO COSTA DA SILVA DEFERIDO
0101557-0 LUCAS ALCANTARA DOS SANTOS DEFERIDO
0110827-0 LUCAS ALFREDO DA SILVA DEFERIDO
0112262-1 LUCAS ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0107608-1 LUCAS ALVES DE SOUSA DEFERIDO
0104110-6 LUCAS ALVES RAPOSO DEFERIDO
0114939-9 LUCAS ALVES TORRES DEFERIDO
0115338-7 LUCAS ALVES TORRES DEFERIDO
0116864-5 LUCAS ANDRADE RIBEIRO DEFERIDO

0107277-8 LUCAS ARAUJO DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109840-1 LUCAS ARISON ARAUJO DEFERIDO
0119445-8 LUCAS ARISTOTELES VIANA DEFERIDO
0112327-9 LUCAS ATHIRSON DA SILVA MOURA DEFERIDO
0107413-9 LUCAS BATISTA NUNES DEFERIDO
0116498-6 LUCAS BATISTA NUNES DEFERIDO
0113709-7 LUCAS BELIZÁRIO DE PAIVA DEFERIDO
0110780-2 LUCAS BENEDITO DA SILVA DEFERIDO
0115343-2 LUCAS BRUNO FERNANDES PRAXEDES DEFERIDO
0110395-0 LUCAS CALAZANS BARBOSA DE LIMA DEFERIDO
0110455-9 LUCAS CALAZANS BARBOSA DE LIMA DEFERIDO
0112918-1 LUCAS CÂNDIDO DE QUEIROZ DEFERIDO
0103067-2 LUCAS CARDOSO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0101760-5 LUCAS CARDOSO TRIGUEIRO DEFERIDO
0103790-3 LUCAS CARNEIRO MACIEL DEFERIDO
0116238-7 LUCAS CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO
0120915-6 LUCAS CARVALHO LOPES DEFERIDO
0104957-5 LUCAS CASSIANO DA COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115883-5 LUCAS CÉSAR DE SOUZA INACIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102590-2 LUCAS COSTA MELO DEFERIDO
0113191-9 LUCAS DA SILVA ABREU INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110902-8 LUCAS DA SILVA FRAGOSO DEFERIDO
0117959-7 LUCAS DA SILVA GALDINO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0103008-4 LUCAS DA SILVA MARQUES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120710-1 LUCAS DA SILVA NUNES DEFERIDO

0106425-6 LUCAS DA SILVA PAIVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118213-9 LUCAS DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108292-1 LUCAS DA SILVEIRA BARRETO FRANÇA DEFERIDO
0101904-5 LUCAS DANIEL GONÇALVES FRANÇA DEFERIDO
0114416-2 LUCAS DANTAS PEREIRA DEFERIDO
0117341-2 LUCAS DAVI DA COSTA RODRIGUES DEFERIDO
0107471-3 LUCAS DAVI OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0106470-6 LUCAS DAVID LOPES FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116763-8 LUCAS DE ALMEIDA ALVES DEFERIDO
0113460-5 LUCAS DE FREITAS BELÉM VALE DEFERIDO
0121578-8 LUCAS DE LIMA FARIAS DEFERIDO
0102865-1 LUCAS DE LIMA PASCOAL DEFERIDO

0117440-2 LUCAS DE LIMA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121666-1 LUCAS DE LIMA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119452-1 LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO

0105521-1 LUCAS DE OLIVEIRA SILVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120979-2 LUCAS DE SOUSA ARRUDA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118039-1 LUCAS DE SOUSA GALVÃO DEFERIDO
0116247-7 LUCAS DE SOUZA XAVIER INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0110547-6 LUCAS DO NASCIMENTO BITTENCOURT DEFERIDO

0115924-1 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114774-8 LUCAS DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO
0111666-7 LUCAS DOS SANTOS LIMA DEFERIDO
0104557-1 LUCAS DOS SANTOS PAIVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105918-8 LUCAS DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0105946-1 LUCAS DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115376-4 LUCAS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0110204-0 LUCAS EDUARDO BEZERRA FERREIRA DEFERIDO
0120410-0 LUCAS EDUARDO CRUZ DEFERIDO
0120421-7 LUCAS EDUARDO CRUZ DEFERIDO
0116186-4 LUCAS ELIAS DOS SANTOS DEFERIDO
0111215-1 LUCAS EMANOEL MORAIS OLIVEIRA DEFERIDO
0121363-9 LUCAS EMANUEL COSTA LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107737-1 LUCAS EMANUEL DE AZEVEDO DEFERIDO
0113490-6 LUCAS EMANUEL TORRES PINTO SOARES DEFERIDO

0116408-3 LUCAS EMANUELL IVO FALCAO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108501-5 LUCAS ESTEVAM SANTOS ROCHA DEFERIDO
0115826-4 LUCAS FARIAS PEREIRA DEFERIDO
0107035-9 LUCAS FELIPE DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0122007-4 LUCAS FELIPE DAMASCENO DE SOUZA DEFERIDO
0110622-4 LUCAS FELIPE DE PAIVA COSTA CARLOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104289-8 LUCAS FELIPE SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0102521-1 LUCAS FERNANDES DE LUCENA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101196-6 LUCAS FERREIRA ALVES DEFERIDO
0105990-8 LUCAS FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO
0121478-4 LUCAS FERREIRA MENEZES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112038-5 LUCAS FIGUEIREDO CARDOSO DEFERIDO

0101972-3 LUCAS FILEMOM DE MOURA MOREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115464-7 LUCAS FILIPE DA PURIFICAÇÃO BRAGA DEFERIDO
0109900-0 LUCAS FONTES ALVES DEFERIDO
0110267-2 LUCAS FRANCISCO DA COSTA KOJIMA DEFERIDO
0113066-2 LUCAS FRANKLIN FERNANDES SILVA DEFERIDO
0120318-5 LUCAS GABRIEL ARAÚJO DEFERIDO

0119732-4 LUCAS GABRIEL DE SOUZA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106768-2 LUCAS GABRIEL LIMA LOPES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118177-1 LUCAS GABRIEL MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0105044-1 LUCAS GABRIEL OLIVEIRA GONDIM DEFERIDO
0102893-4 LUCAS GEOMAR VENANCIO DE CARVALHO DEFERIDO
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0121246-9 LUCAS GLEISON LOPES FEITOZA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120571-9 LUCAS GOMES DA SILVA DEFERIDO
0109458-9 LUCAS GOMES DE SOUSA DEFERIDO
0111597-8 LUCAS GOMES DE SOUSA DEFERIDO
0112898-6 LUCAS GOMES DE SOUSA DEFERIDO
0112275-6 LUCAS GUILHERME DA SILVA DEFERIDO
0121010-9 LUCAS IRLLIANDERSON DE OLIVEIRA VARELA DEFERIDO
0106994-6 LUCAS JEDSON NICOLAU DE CARVALHO DEFERIDO
0116942-4 LUCAS JEFERSON DOS SANTOS ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120775-1 LUCAS JEFERSON DOS SANTOS ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121409-2 LUCAS JORDAO SILVA GURGEL INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105951-7 LUCAS JORDÃO TEIXEIRA DEFERIDO
0120996-9 LUCAS JOSE DA SILVA DEFERIDO
0117249-8 LUCAS JUNIO BORGES MOTA DEFERIDO
0117662-4 LUCAS JUSTINO ROCHA DEFERIDO
0119360-3 LUCAS LEANDRO DA SILVA DEFERIDO

0121812-5 LUCAS LIMA ROSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104576-4 LUCAS LOPES ALVES DEFERIDO
0109155-7 LUCAS LUCIO DE SOUZA DEFERIDO

0108734-4 LUCAS LUIS RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106811-2 LUCAS MARTINS DE PAIVA DEFERIDO
0106344-6 LUCAS MATEUS DOS SANTOS DEFERIDO
0118909-2 LUCAS MATHEUS DALVINO DE SALES DEFERIDO
0104922-6 LUCAS MATHEUS FERNANDES BEZERRA DEFERIDO
0118122-5 LUCAS MATHEUS FERREIRA SILVA DEFERIDO
0108359-5 LUCAS MATHEUS PESSOA PEREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0106805-3 LUCAS MATHEUS SANTOS DE LIMA DEFERIDO
0113645-3 LUCAS MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117192-7 LUCAS MELO COSTA DEFERIDO
0121125-4 LUCAS MENEZES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117631-0 LUCAS MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO
0110270-1 LUCAS MONTEIRO LAURIANO DEFERIDO
0120097-0 LUCAS MOREIRA DA SILVA DEFERIDO
0119896-4 LUCAS MUNIZ DE LIMA DEFERIDO
0101747-3 LUCAS NASCIMENTO DE SOUSA DEFERIDO
0117040-8 LUCAS NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0117255-7 LUCAS NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0107172-6 LUCAS NEVES DE ASSUNÇÃO DEFERIDO
0121037-1 LUCAS PAULO BARROS MAIA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108706-1 LUCAS PAULO DA SILVA DEFERIDO
0109464-8 LUCAS PEREIRA BEZERRA DEFERIDO
0104372-2 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0112889-6 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0102657-7 LUCAS PEREIRA LEITAO DEFERIDO
0119833-1 LUCAS ROBERTO ARAUJO RODRIGUES DEFERIDO
0119245-1 LUCAS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0110880-6 LUCAS RODRIGUES DE CATRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121495-1 LUCAS SAMUEL GRANJEIRO PAIVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108465-8 LUCAS SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO
0103339-0 LUCAS SANTOS LOPES BEZERRA DEFERIDO
0117854-5 LUCAS SANTOS MUNIZ ALENCAR DEFERIDO
0103757-4 LUCAS SAVIO AZEVEDO DE BRITO DEFERIDO
0117415-0 LUCAS SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0111713-1 LUCAS SOARES DA SILVA DEFERIDO
0111793-1 LUCAS SOARES DA SILVA DEFERIDO
0114208-9 LUCAS SOUSA SAMPAIO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0110830-8 LUCAS SOUTO FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105737-4 LUCAS SOUZA DANTAS DEFERIDO

0118890-9 LUCAS TAVARES DE LEMOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120394-0 LUCAS TEIXEIRA DANTAS DEFERIDO
0116419-1 LUCAS TIAGO DE SANTANA SILVA DEFERIDO
0117487-2 LUCAS VIEIRA DE ARAUJO DEFERIDO
0120049-9 LUCAS VINÍCIUS DE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103552-9 LUCAS VINICIUS DE LIMA SANTOS DEFERIDO
0107602-9 LUCIAN EBERTH ARAÚJO SILVA DEFERIDO
0119099-6 LUCIANA AZEVEDO ARAUJO DEFERIDO
0109152-6 LUCIANA BRANDAO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0106264-0 LUCIANA DA SILVA BORGES DEFERIDO

0103891-1 LUCIANA DA SILVA MENDONÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117770-4 LUCIANA GABRIELA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0103756-1 LUCIANA PAULINO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104199-8 LUCIANA PAULINO DOS SANTOS DEFERIDO
0111719-3 LUCIANA RAPHAELA DE AGUIAR FREITAS DEFERIDO
0104099-4 LUCIANA SANTOS DE LUCENA DEFERIDO
0121506-5 LUCIANE PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121595-4 LUCIANE PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0102025-7 LUCIANO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117808-1 LUCIANO ALEXANDRE FERREIRA SOBRINHO DEFERIDO
0119238-8 LUCIANO DA SILVA BORGES DEFERIDO
0117652-1 LUCIANO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114084-6 LUCIANO FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO
0111812-1 LUCIANO LOUREIRO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0107216-2 LUCIANO MARTINS DA COSTA LIMA DEFERIDO
0106821-6 LUCIANO RAMOS DA COSTA DEFERIDO
0112099-1 LUCIANO SANTOS DE LIMA DEFERIDO

0103079-3 LUCIANO SILVA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118791-9 LUCIANO TENÓRIO CAVALCANTI DEFERIDO
0108565-1 LUCIARA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0104826-7 LUCICLAUDIO LIMA DE OLINDA DEFERIDO
0105880-1 LUCICLEDSON SARAIVA DAS CHAGAS DEFERIDO
0105087-7 LUCIEL SANTOS BEZERRA DEFERIDO
0109157-4 LUCIEL SANTOS COSTA JUNIOR DEFERIDO
0102291-5 LUCIELLY DE ALBUQUERQUE MARQUES FERREIRA DEFERIDO

0106824-7 LUCILANDIA DE LIMA MAIA GANDARELA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117644-4 LUCILDO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0107021-1 LUCILÉIA GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121869-9 LUCILEIDE FERNANDA DE LIMA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109742-4 LUCIMARIO ROCHA DA SILVA DEFERIDO
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0116676-9 LUCIMARIO ROCHA DA SILVA DEFERIDO
0119088-9 LUCINEIDE ALVES DA ROCHA DEFERIDO
0113676-8 LUCIO MATA LOPES LIMA DEFERIDO
0115715-3 LUCIVAL DOS SANTOS DE SENA DEFERIDO
0107209-0 LUCIVAN DANTAS DE SENA MEDEIROS DEFERIDO

0100851-5 LUCIVANDA MIGUEL PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116993-6 LUCLÉCIA CRISTINA DE OLIVEIRA GALDINO DEFERIDO
0111048-5 LUCLÉCIO LIMA REIS DEFERIDO

0121614-5 LUCLUCA BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109030-8 LUCRECIA FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0109148-4 LUCRECIA FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116910-6 LUCYEDJA JÁDNA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0110014-6 LUDICEIA MACEDO BARRETO DEFERIDO
0106127-2 LUDMILA KAREN PONTES MARTINS DEFERIDO
0118913-4 LUDSON RODRIGO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117184-1 LUDYMILA GABRIELA NASCIMENTO DE ASSIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107188-1 LUENDSON PAULO DE SOUZA MORAIS DEFERIDO

0110638-0 LUENILSON SOUSA DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101418-5 LUHANA DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO
0121704-5 LUIS ANTONIO FREITAS DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104131-7 LUIS BRUNO ERNESTO PIO DA SILVA DEFERIDO
0114327-6 LUIS CARLOS AQUINO BARROS DEFERIDO
0104975-5 LUIS CARLOS BEVENUTO BARBOSA DEFERIDO
0116202-4 LUIS CARLOS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0103978-2 LUIS COSME DE MORAIS NETO DEFERIDO
0100054-7 LUIS EDUARDO DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0110505-4 LUIS EDUARDO ROSENDO SILVA DEFERIDO
0110661-5 LUIS FELIPE DA SILVA DEFERIDO
0108461-3 LUIS FELIPE MEDEIROS DE CARVALHO DIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114533-2 LUIS FERNANDO PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0112421-1 LUIS FERNNDO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114842-3 LUIS HENRIQUE BARBOSA SOUZA DEFERIDO

0112014-3 LUÍS HENRIQUE GUEDES FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121861-0 LUIS MAURICIO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0109798-4 LUIS RODOLFO DE SOUZA SOUTO DEFERIDO
0101949-8 LUIS THIAGO NUNES DEFERIDO
0110312-0 LUIS VINICIUS DE OLIVEIRA MEDEIROS DEFERIDO
0110445-5 LUIS VINICIUS DE OLIVEIRA MEDEIROS DEFERIDO
0119041-9 LUIZ ALBERTO ARAÚJO DE ASSIS DEFERIDO
0119681-5 LUIZ ALBERTO QUARESMA DE QUEIROZ DEFERIDO
0119863-2 LUIZ ALBERTO QUARESMA DE QUEIROZ DEFERIDO
0116657-5 LUIZ ANDRÉ PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO
0121796-5 LUIZ ANDRÉ PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO

0106538-4 LUIZ ANTONIO DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0117963-9 LUIZ ANTONIO DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117086-4 LUIZ ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0117103-8 LUIZ ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

0112047-5 LUIZ BERNARDINO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101944-0 LUIZ CARLOS BORGES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118225-0 LUIZ CARLOS DE ARAUJO VIANA DEFERIDO
0108351-6 LUIZ CARLOS DE NOGUEIRA DEFERIDO
0118538-5 LUIZ CARLOS ELTEVINO JUNIOR DEFERIDO
0119212-9 LUIZ CARLOS FERNANDES NOGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110699-5 LUIZ CARLOS PAIVA DA SILVA DEFERIDO

0106488-9 LUIZ CARLOS SOARES MAIA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110746-0 LUIZ CHAGAS DO NASCIMENTO SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113945-4 LUIZ CLAUDIO GOMES DEFERIDO
0121053-4 LUIZ DAMIÃO NUNES FERNANDES DEFERIDO

0102828-7 LUIZ DAVI DE ALMEIDA QUEIROZ INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117416-3 LUIZ EDUARDO DE ARAUJO JUNIOR DEFERIDO
0115905-7 LUIZ EDUARDO DE FREITAS SILVA DEFERIDO

0114732-6 LUIZ EDUARDO FEITOSA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116070-5 LUIZ EDUARDO TAVARES SILVA LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102486-7 LUIZ EDUARDO XAVIER DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102636-6 LUIZ EDUARDO XAVIER DA COSTA DEFERIDO
0109255-1 LUIZ ENEUDO TEODÓSIO MASCENA JÚNIOR DEFERIDO
0112092-5 LUIZ FELIPE BEZERRA DE PAULA DEFERIDO
0117556-1 LUIZ FELIPE DE LIMA SILVA DEFERIDO
0100187-2 LUIZ FELIPE DE VASCONCELOS DEFERIDO
0118036-0 LUIZ FELIPE PAIVA SIQUEIRA DEFERIDO
0110761-9 LUIZ FELIPE PAULINO DE MACEDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0105066-6 LUIZ FERNANDO CICERO DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120220-6 LUIZ FERNANDO CICERO DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104787-9 LUIZ FERNANDO DA HORA SILVA DEFERIDO
0105941-3 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS TENÓRIO DEFERIDO

0114881-4 LUIZ FERNANDO FERREIRA GONÇALVES LEITE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117474-8 LUIZ FERNANDO SANTOS SIQUEIRA DE MIRANDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120587-4 LUIZ FILLIPE COSTA LOPES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0119740-1 LUIZ FRANCA MAIA NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105761-3 LUIZ GABRIEL DE ANDRADE CARDIAS DEFERIDO
0120732-5 LUIZ GUILHERME GOMES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0101993-4 LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA MARINHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103935-7 LUIZ HENRIQUE DE LISBOA JUNIOR DEFERIDO
0105519-7 LUIZ HENRIQUE DO NASCIMENTO DEFERIDO
0122026-8 LUIZ HENRIQUE GOMES DE SOUZA DEFERIDO
0115107-5 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0114934-1 LUIZ JUCIANO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
0100296-6 LUIZ JUNIOR PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO
0116955-9 LUIZ KEMPES DE MELO GOMES DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0119201-1 LUIZ KEMPES DE MELO GOMES DEFERIDO
0109201-8 LUIZ LEODECIO MONTEIRO ALVES JUNIOR DEFERIDO
0107194-1 LUIZ LINDOVAN DE SOUZA MELO DEFERIDO
0122001-2 LUIZ LINDOVAN DE SOUZA MELO DEFERIDO
0112174-9 LUIZ MARTINS DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0119010-4 LUIZ PAULO FERRIRA DE BRITO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115192-0 LUIZ QUERINO ALVES DEFERIDO

0121512-4 LUIZ WNERITON DE LIMA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111745-0 LUIZA CARLA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO
0108148-1 LUMA TAIARA SILVA DE MOURA CARVALHO DEFERIDO
0113122-7 LUNADJHA MARIA FERNANDES DE ARAUJO DEFERIDO

0105886-2 LUNNARA CRUZ COSTA DE CARVALHO BORGES 
ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0104544-6 LURIANO LULA BERNARDINO LEITE DEFERIDO
0107958-0 LUTERO VIRIATO DO CARMO DEFERIDO
0114440-1 LUY MIGUEL ARLENO DOS SANTOE INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0111709-0 LUYZA THAMILLYS GONCALVES SOBREIRA DEFERIDO

0117516-7 LUZ FERNANDO SANTOS SIQUEIRA DE MIRANDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101761-9 LUZIA ADRIELLY MARROCOS DE SOUZA DEFERIDO
0120581-2 LUZIA ANDRESSA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0100491-5 LUZIA DA SILVA ASSUNÇÃO DEFERIDO
0102234-4 LUZIA JAQUELINE BATISTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102317-1 LUZIA JAQUELINE BATISTA DEFERIDO
0119290-1 LUZINAIRA VICENTE DA SILVA DEFERIDO
0101178-6 LYVIA LORENA DE SOUZA DANTAS DEFERIDO
0110788-1 LYVIA LORENA DE SOUZA DANTAS DEFERIDO
0110293-9 MABEL KELLY DA SILVA SOARES DEFERIDO
0105957-9 MACELLO VICTOR LOPES FELICIO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0100214-0 MACIEL LUCIANO DOS SANTOS DEFERIDO
0100257-5 MACIEL MOURA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120861-6 MACIEL NESTOR DA SILVA DEFERIDO
0102094-9 MACIEL OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0107129-3 MACLAUD SUYAN SILVA DA COSTA DEFERIDO

0103426-9 MACOS ANTÔNIO DE JESUS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118046-3 MADALENA MANUELA DE AGUIAR SOUSA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121672-0 MADSON DOUGLAS AMANCIO DA COSTA DEFERIDO
0108315-6 MADSON NATHAN MEDEIROS MAIA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108380-3 MADSON NATHAN MEDEIROS MAIA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111503-1 MADSON NATHAN MEDEIROS MAIA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119747-6 MADSON WENDEL ARAUJO SOARES DEFERIDO
0107589-0 MAECIO EWERTON ROCHA FELIPE DEFERIDO
0114999-1 MAECIO PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
0102580-9 MAELE DENISE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110681-2 MAELE DENISE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0113116-8 MAELE DENISE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109777-3 MAGAYVER DANIEL SILVA DE OLIVIERA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119817-9 MAGDALLA MORELLA FEITOSA DE SOUZA DEFERIDO
0113598-9 MAGDIEL MONTEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0107592-8 MÁGILLA MAYLLANE SILVA CARVALHO DEFERIDO
0108979-4 MAGNA DE OLIVEIRA LOPES DEFERIDO
0113261-1 MAGNA MIRELLY ALCÂNTARA PEREIRA DEFERIDO
0120706-9 MAGNO DE MEDEIROS CABRAL DEFERIDO
0108327-7 MAGNO PEREIRA NUNES GOMES DEFERIDO
0105427-0 MAGNO RIJKAARD ARRUDA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109656-9 MAGNO RIJKAARD ARRUDA DA SILVA DEFERIDO
0108290-3 MAGNO SERGIO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0120153-4 MAGNUM SEVERO MELO DE SOUZA DEFERIDO
0108906-8 MAGUISON LUCAS PAULO ASSIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118577-6 MAIARA FELIX FERNANDES DEFERIDO
0115493-4 MAIARA LINS DE MEDEIROS MAIA DEFERIDO
0117202-8 MAIARA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0113874-8 MAICOL LUCENA DE MEDEIROS DEFERIDO
0121254-5 MAICON DEVERSON FREITAS DAS MERCES DEFERIDO
0116965-2 MAICON DOUGLAS DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120506-1 MAICON LEMOS DE FREITAS DEFERIDO

0105896-6 MAICON PEREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119239-1 MAIKE ALAN CAMPOS TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115572-7 MAIKE DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0111852-6 MAILANE SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0100268-2 MAILSON ERIK DE MORAES DEFERIDO

0114511-8 MAILSON FELIPHE DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, e suas alíneas, do 
Edital de Abertura.

0107951-4 MAILSON GONÇALVES GREGÓRIO DEFERIDO
0112963-1 MAILSON JOAQUIM DA SILVA DEFERIDO

0112872-7 MAILTON DOS SANTOS NOGUEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102268-0 MAÍRA ALINE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

0116286-8 MAÍRA COSTA BATISTA ADELINO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120417-5 MAÍRA KAROLINE SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116232-5 MAIRES DE JESUS SANTOS SOUZA DEFERIDO
0120336-5 MAIRKON DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

0119262-7 MAIRTON DO NASCIMENTO FELIX INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112990-1 MAISA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0108150-5 MAISE GABRIELLI ROMANO DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108194-4 MAISE GABRIELLI ROMANO DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120733-9 MAKYSUEL FILIPE DE SOUSA SILVA DEFERIDO
0116774-5 MÁLIKA GUTHIARA GUEDES SILVA DEFERIDO

0119804-4 MANA DANTAS SILVA CAVALCANTE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118795-3 MANASSES FREITAS CABRAL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121154-1 MANASSÉS FREITAS CABRAL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.
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0112942-0 MANASSES JOSE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115688-6 MANASSES JOSE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116615-3 MANASSES JOSE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118640-3 MANOEL BARBOZA DA SILVA NETO DEFERIDO
0115197-8 MANOEL BARROS FEITOSA NETO DEFERIDO

0110824-9 MANOEL CALIXTO DO NASCIMENTO FILHO 
SEGUNDO DEFERIDO

0101745-6 MANOEL DA SILVA COTIAS DEFERIDO
0117290-3 MANOEL DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0103060-7 MANOEL FERREIRA XAVIER NETO DEFERIDO
0108424-0 MANOEL FERREIRA XAVIER NETO DEFERIDO
0101627-2 MANOEL FRANCISCO FERREIRA JANUARIO DEFERIDO
0121085-2 MANOEL GONZAGA DE MEDEIROS FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107623-0 MANOEL LINDOBERTO ALVES DA SILVA DEFERIDO
0113174-2 MANOEL MARQUES BISNETO DEFERIDO
0108224-2 MANOEL MESSIAS SANTOS DEFERIDO
0108497-6 MANOEL NAILTON LEMOS DE MELO DEFERIDO
0120515-1 MANOEL OLIVEIRA LIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115631-2 MANOEL SILVA DE LUNA DEFERIDO
0117010-7 MANOELA ALEXSANDRA PESSOA DE FREITAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116411-1 MANUEL CARNEIRO DA CUNHA BISNETO DEFERIDO
0105279-8 MANUELA CRISTINA DE MENEZES DEFERIDO
0119873-6 MANUELA FEITOSA ESTEVAM DA SILVA DEFERIDO
0104986-2 MANUELA OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0103675-1 MANUELLA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO
0119803-1 MANUELLE TEIXEIRA DA ROCHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103175-2 MARA BATISTA FERNANDES DEFERIDO
0105220-7 MARA CELIA DOS SANTOS MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106297-1 MARA JAMILES DE OLIVEIRA LEOCADIO DE PAULA DEFERIDO
0118884-0 MARAISA GOMES DIAS DEFERIDO
0100305-3 MARAIZA PRESCILA DOS SANTOS DEFERIDO
0111752-2 MARCEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0111940-9 MARCEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0110881-0 MARCEL DE SOUZA ANDRADE DEFERIDO
0106237-0 MARCELA BATISTA SAMPAIO SOUSA DEFERIDO
0101877-8 MARCELA DAMINY DO NASCIMENTO DEFERIDO

0113954-4 MARCELA SILVEIRA CLEMENTE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110525-1 MARCELA SOUSA ALVES DA CUNHA DEFERIDO
0100448-2 MARCELLA BÁRBARA DE SOUSA MELO DEFERIDO

0115591-1 MARCELLA EDUARDA DA SILVA DUARTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102549-7 MARCELLY IDÁLINA LEITE RODRIGUES RAMOS DEFERIDO
0108775-2 MARCELO ALVES TRINDADE DEFERIDO
0118796-7 MARCELO ANOTINIO NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118836-9 MARCELO ANTONIO DA CRUZ DEFERIDO
0108219-7 MARCELO AUGUSTO DA SILVA MARTINS INDEFERIDO O NIS é inválido.

0109616-4 MARCELO AUGUSTO WANDERLEY DE BARROS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120535-9 MARCELO BARROS MONTEIRO DEFERIDO
0103377-7 MARCELO BATISTA SANTOS DEFERIDO
0109001-1 MARCELO DA SILVA FELIX INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120791-3 MARCELO DA SILVA FELIX DEFERIDO
0103720-8 MARCELO DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0100724-1 MARCELO DARIO TARGINO DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118595-6 MARCELO DE ALMEIDA MATIAS JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0102164-1 MARCELO DE LUCENA LIMA DEFERIDO
0117926-5 MARCELO DE OLIVEIRA DANTAS JUNIOR DEFERIDO
0114946-1 MARCELO DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0107831-3 MARCELO DOS SANTOS DEFERIDO
0121654-0 MARCELO FERNANDO DE LIMA DEFERIDO

0122036-1 MARCELO HENRIQUE DE MORAIS PARENTE 
ANDRADE DEFERIDO

0115508-3 MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA PRIMO DEFERIDO
0117293-4 MARCELO HENRIQUE FELIX DA SILVA DEFERIDO
0122034-4 MARCELO HENRIQUE TORRES DE MEDEIROS DEFERIDO

0118277-5 MARCELO HIAGO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121563-6 MARCELO MÁRCIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0102869-5 MARCELO MARQUES JÁCOME DE LIRA DEFERIDO
0106647-8 MARCELO MAX OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0106715-3 MARCELO MESSIAS BESSA DEFERIDO
0113683-1 MARCELO NOBRE DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112237-9 MARCELO PEREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121005-3 MARCELO ROCHA BARBOSA DEFERIDO

0113296-1 MARCELO RODRIGUES NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120392-2 MARCELO SANTANA MELO DEFERIDO
0105337-0 MARCELO TORRES BRITO DEFERIDO
0112845-7 MARCELO VICTOR MELO NUNES DEFERIDO

0120287-3 MARCIA CRISTINA MOURA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107409-7 MARCIA GRAZIELLY FERNANDES NASCIMENTO 
VIANA DEFERIDO

0111680-2 MARCIA IRACI PEREIRA DA SILVA TAVARES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110251-7 MÁRCIA LUIZA BATISTA DE ARAÚJO DEFERIDO
0110110-5 MARCIA MAYARA NUNES DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120000-1 MARCIA MAYARA NUNES DE MEDEIROS DEFERIDO
0100486-0 MARCIA NAYARIA DE BARROS DIONIZIO DEFERIDO
0121621-8 MÁRCIA PRISCILA FONSECA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121584-7 MÁRCIA RAQUEL DUARTE DA SILVA DEFERIDO
0114410-1 MÁRCIA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107502-5 MARCIA VITÓRIA DA SILVA TORRES DEFERIDO
0112424-1 MARCIANE SILVA CORREIA DEFERIDO
0115700-1 MARCIANO BEZERRA LISBOA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110086-9 MARCIELY CRISLAYNE GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115170-5 MARCILIO COSTA DA SILVA DEFERIDO
0111871-0 MARCILIO DE OLIVEIRA FRANCA DEFERIDO
0117615-7 MARCÍLIO DE SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0110002-5 MARCILIO JOSE DE CARVALHO JUNIOR DEFERIDO
0109126-0 MARCILIO MARLISSON PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105463-0 MARCILIO SOARES DOS SANTOS DEFERIDO
0114417-6 MARCIO AIRES DE AMORIM DEFERIDO
0107582-4 MARCIO AURELIO PIRES DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
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0115467-8 MARCIO DE SOUZA SOARES DA SILVA DEFERIDO
0112557-7 MARCIO DOMINGOS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116009-2 MARCIO EMILIANO DA SILVA BRAGA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116214-5 MARCIO FELIPE DE CARVALHO RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114615-6 MARCIO GABRIEL GOMES DE SOUZA DEFERIDO
0114011-0 MARCIO JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

0114209-2 MARCIO MAGNOS JACINTO FERREIR INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107507-3 MARCIO MAYKEL LIMA MASCULINO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120548-3 MÁRCIO REBOUÇAS BARBOSA DEFERIDO
0113537-3 MARCIO RODRIGO FERREIRA DEFERIDO
0111081-4 MARCKSUEL OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO
0114275-3 MARCO ANTÔNIO DE ABREU SILVA DEFERIDO
0119550-7 MARCO ANTÔNIO NUNES SANTANA DEFERIDO
0107599-3 MARCO GIANINI BEZERRA CASSIANO DEFERIDO
0110871-6 MARCONDES ROCHA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0107928-9 MARCONE DA CRUZ COSTA DEFERIDO
0107733-7 MARCONES SANTOS LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106616-3 MARCOS ADRIANO MENEZES SANTOS DEFERIDO
0107459-5 MARCOS ADRIANO MENEZES SANTOS DEFERIDO
0102144-4 MARCOS ALEX GONÇALVES RODRIGUES DEFERIDO
0105895-2 MARCOS ALEXANDRE BARBOSA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0118400-1 MARCOS ALVES SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111036-4 MARCOS ANDRÉ COSTA DE BARROS DEFERIDO
0120961-0 MARCOS ANTONIO ALVES GRACIANO DEFERIDO
0119288-6 MARCOS ANTONIO BEZERRA JUNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115938-9 MARCOS ANTONIO CAMPOS DE ARRUDA DEFERIDO
0118371-7 MARCOS ANTONIO DA SILVA DEFERIDO
0111800-1 MARCOS ANTONIO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0113967-9 MARCOS ANTONIO DE SANTANA SANTOS DEFERIDO
0114334-9 MARCOS ANTONIO DE SOUSA ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112227-5 MARCOS ANTONIO MOREIRA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120676-1 MARCOS ANTONIO MOREIRA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120796-1 MARCOS ANTONIO MOREIRA JUNIOR DEFERIDO
0105847-1 MARCOS ANTONIO PAIVA FERREIRA JUNIOR DEFERIDO
0120858-8 MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0116223-5 MARCOS ANTONIO SOARES GOMES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107237-3 MARCOS ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO

0121788-9 MARCOS BRENDON DE LIMA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117887-7 MARCOS CLÉCIO DOMINGOS DOS SANTOS DEFERIDO

0112158-6 MARCOS DANIEL ARAUJO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113443-9 MARCOS DANIEL OLIVEIRA DA SILVEIRA DEFERIDO
0104672-3 MARCOS DENILSON MELO SOARES DEFERIDO
0120959-5 MARCOS DÊNIS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0109352-3 MARCOS DOUGLAS MELO DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0104616-6 MARCOS EMMANUELL SOARES FIGUEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106402-8 MARCOS FELIPE BENTO BEZERRA DEFERIDO
0109755-9 MARCOS FELIPE BENTO BEZERRA DEFERIDO
0114338-3 MARCOS FELIPE FERREIRA DUARTE DEFERIDO
0116972-5 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA DEFERIDO
0107584-1 MARCOS GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106014-4 MARCOS GREX CASTRO TERCEIRO DEFERIDO

0114993-9 MARCOS HENRIQUE DA COSTA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114660-6 MARCOS JORGE OLIVEIRA DE AZEVEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110199-7 MARCOS JOSE FIRMINO DE ARAUJO FILHO DEFERIDO
0116402-1 MARCOS LIMA DA SILVA DEFERIDO
0113416-9 MARCOS LUAN DA SILVA DEFERIDO
0117017-2 MARCOS MACIEL CARDOSO DANTAS DEFERIDO
0121661-2 MARCOS MARCELINO DA SILVA DEFERIDO
0110480-1 MARCOS MATHEUS OLIVEIRA DE BRITO DEFERIDO
0106909-1 MARCOS OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO
0109940-4 MARCOS PAULO DE SOUSA LUCENA DEFERIDO
0116604-6 MARCOS PEREIRA DUARTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111784-1 MARCOS PINTO DE REZENDE FILHO DEFERIDO
0116724-7 MARCOS RAFFIC MARQUES DE SOUZA BRITO DEFERIDO
0111109-8 MARCOS RENAN APOLINÁRIO COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117680-4 MARCOS RENAN APOLINÁRIO COSTA DEFERIDO
0106667-5 MARCOS RENE MATIAS DA SILVA DEFERIDO
0113838-8 MARCOS RICELLE DE CARVALHO DEFERIDO
0120913-9 MARCOS RICELLE DE CARVALHO DEFERIDO
0108375-8 MARCOS ROBERTO FORTUNATO SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111684-7 MARCOS SUEL CALIXTO DA SILVA DEFERIDO
0117908-5 MARCOS VENICIUS TORRES RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115377-8 MARCOS VICENTE JÚNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103937-4 MARCOS VINÍCIO DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0113768-5 MARCOS VINICIOS AVELINO GOMES DEFERIDO
0115082-2 MARCOS VINICIOS SALDANHA DOS SANTOS DEFERIDO
0115975-2 MARCOS VINICIOS SALDANHA DOS SANTOS DEFERIDO
0117787-3 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116347-1 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA COTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121089-7 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO
0111014-0 MARCOS VINICIUS DEMENESES FIRMINO DEFERIDO
0120976-1 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRITO DEFERIDO

0111425-1 MARCOS VINICIUS FERNANDES CARDOSO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116684-5 MARCOS VINICIUS N CONCIEÇÃO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107473-1 MARCOS VINICIUS ROCHA DE CASTRO DEFERIDO
0102472-9 MARCOS VINICIUS SANTOS DE JESUS DEFERIDO
0119157-8 MARCOS VINICIUS SILVA MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108572-4 MARCOS VINICIUS SOUZA DE SOUTO DEFERIDO
0117781-1 MARCOS VITOR BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO
0120315-4 MARCOS VITOR MORAS SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120772-0 MARCUS GONZAGA ALMEIDA PINHEIRO DEFERIDO

0115364-3 MARCUS PAULO GONÇALVES DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106289-5 MARCUS VINÍCIUS DA SILVA COSTA DEFERIDO
0105602-1 MARCUS VINICIUS DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0120068-2 MARCUS VINICIUS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0116407-0 MARCUS VINICIUS DO NASCIMENTO GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105726-7 MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS AQUINO DEFERIDO
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0120856-1 MARDELSON SANTOS DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112902-5 MARDSON BRENO GUERREIRO DEFERIDO
0115808-4 MARESSA FERNANDES ETER DEFERIDO
0114357-7 MARESSA LIBNA DE OLIVEIRA QUEIROZ INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0113528-3 MARGARET DARLING BEZERRA DEFERIDO
0101896-1 MARI LARISSA DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117050-1 MARIA ADRIANA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0108581-4 MARIA ALCILENE DANTAS DEFERIDO
0102049-9 MARIA ALINE DA HORA SILVA DEFERIDO
0115039-0 MARIA ALINE DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100773-6 MARIA ALISSANDRA MARTINS GOMES DEFERIDO
0110771-2 MARIA AMANDA FELIX FEITOSA DEFERIDO
0117023-1 MARIA AMANDA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

0106404-5 MARIA AMÉLIA MEDEIROS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112722-5 MARIA ANDREIA MENDONÇA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO
0111314-1 MARIA ANDREZZA JÚLIA SILVA BARBOSA DEFERIDO
0122093-2 MARIA ANDREZZA MOREIRA CALOU DE SA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0106160-1 MARIA ANTONIA DE FREITAS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106194-7 MARIA ANTONIA DE FREITAS SILVA DEFERIDO
0122130-3 MARIA ANTONIA MARCIA FERNANDES DEFERIDO
0113294-3 MARIA ANYELE PEREIRA PATRIOTA DEFERIDO
0115516-0 MARIA APARECIDA ALVES FRANÇA DEFERIDO
0114941-3 MARIA APARECIDA ALVES HOLANDA DEFERIDO
0121511-1 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0120661-9 MARIA APARECIDA DANTAS DEFERIDO

0105228-6 MARIA APARECIDA FERREIRA DE ARAUJO ALVES 
MOREIRA DEFERIDO

0120628-0 MARIA ARYELLA DE OLIVEIRA FELICIANO DEFERIDO
0117789-1 MARIA BARBARA VIEIRA GOMES CALIXTO DEFERIDO
0103529-3 MARIA BEATRIZ BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119799-1 MARIA BEATRIZ DA SILVA FARIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120968-5 MARIA BEATRIZ DE AZEVEDO SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110300-9 MARIA BEATRIZ PAES BERNARDO POLO DEFERIDO
0113520-4 MARIA BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0114778-2 MARIA BEATRIZ RODRIGUES MENDES DEFERIDO
0112649-4 MARIA BETANIA DE QUEIROZ SILVA MARQUES DEFERIDO
0112906-0 MARIA BETANIA DE QUEIROZ SILVA MARQUES DEFERIDO
0112766-4 MARIA BETIANY GABRIELLY GENUINO OLIVEIRA DEFERIDO
0102273-5 MARIA BRUNA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO
0114135-5 MARIA CAMILA CORDEIRO DA CRUZ DEFERIDO
0121333-8 MARIA CAMILA DA SILVA DEFERIDO
0114355-0 MARIA CAMILA DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO
0110332-7 MARIA CAMILA SILVEIRA MOREIRA LOPES DEFERIDO
0120128-1 MARIA CARMELITA DE MEDEIROS NETA DEFERIDO
0100684-0 MARIA CAROLINE ESTRELA DE PAULA DEFERIDO
0117992-6 MARIA CAROLINE HONORIO DA SILVA DEFERIDO
0116213-1 MARIA CAROLINE NASCIMENTO PEREIRA DA LUZ DEFERIDO
0117142-9 MARIA CAROLYNNE DE LEMOS FREITAS DEFERIDO
0119856-0 MARIA CATARINA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO
0105823-0 MARIA CATARINA DA SILVEIRA SANTOS DEFERIDO
0114067-0 MARIA CLARA COSTA DE SOUZA DEFERIDO
0114789-0 MARIA CLARA DA SILVA LIMA DEFERIDO
0120432-4 MARIA CLARA GOMES ALVES DEFERIDO
0120591-6 MARIA CLARA GOMES ALVES DEFERIDO
0101439-6 MARIA CLARA OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109990-2 MARIA CLARA SALDANHA CAVALCANTE DEFERIDO
0116952-8 MARIA CLARA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101646-6 MARIA CLARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0108289-2 MARIA CLARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0115682-4 MARIA CLECIA LIMA DE ANDRADE DEFERIDO
0111502-7 MARIA CLEIDE PAULO QUEIROZ SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111931-9 MARIA CLEIDE PAULO QUEIROZ SILVA DEFERIDO
0100799-5 MARIA CONCEIÇÃO ELIZA FREIRE DE CARVALHO DEFERIDO
0117933-8 MARIA DA CONCEIÇÃO DA COSTA LEITE DEFERIDO
0120036-4 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0114107-1 MARIA DA GLORIA DE CARVALHO BESSA DEFERIDO
0115484-4 MARIA DAIANE COSTA SILVA PAZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110154-4 MARIA DAIANY DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0109684-2 MARIA DANIELA MOREIRA PINHEIRO DEFERIDO
0112961-3 MARIA DANIELE DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
0113503-8 MARIA DANIELE DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
0117451-0 MARIA DANIELLA DE SOUSA FRANÇA DEFERIDO
0122028-5 MARIA DAS DORES TORRES DE ALMEIDA DEFERIDO
0104649-8 MARIA DAS GRAÇAS BATISTA DE ARAÚJO DEFERIDO
0104741-2 MARIA DAS GRAÇAS BATISTA DE ARAÚJO DEFERIDO
0113436-6 MARIA DAS GRAÇAS BATISTA DE ARAÚJO DEFERIDO
0100528-9 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0102199-1 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115598-6 MARIA DAYSLA DE LIRA GOMES DEFERIDO
0120896-5 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO COSTA DEFERIDO
0103917-7 MARIA DE FATIMA DE AZEVEDO MOREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117157-1 MARIA DE FATIMA DE AZEVEDO MOREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105499-2 MARIA DE FATIMA FREITAS DANTAS DEFERIDO
0100378-0 MARIA DE FÁTIMA IMPERIAL DA SILVA DEFERIDO

0121831-9 MARIA DE FATIMA KARINE LIMA BARBOSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107244-6 MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0100329-5 MARIA DE FATIMA MEDEIROS DEFERIDO
0103841-2 MARIA DE FATIMA ROCHA DE LIMA DEFERIDO
0118121-1 MARIA DE JESUS DA SILVA FRANCELINO DEFERIDO

0117711-6 MARIA DE LOURDES GOMES DE FARIAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104817-7 MARIA DENISE DA SILVA REZENDE DEFERIDO
0108069-8 MARIA DIANA BEZERRA DE ARAUJO DEFERIDO
0118680-8 MARIA DO SOCORRO LEITE DE ARAUJO DEFERIDO

0119350-0 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119522-3 MARIA DOS MILAGRES PEREIRA FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108526-1 MARIA EDINAGIA GOMES FÉLIX SANTOS DEFERIDO
0114149-3 MARIA EDINEIDE MOURA DE HOLANDA DEFERIDO

0118427-4 MARIA EDU SILVA DO AMARAL INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0120095-2 MARIA EDUARDA ALBINO DA SILVA DEFERIDO
0119699-8 MARIA EDUARDA ARRUDA SANTOS DEFERIDO
0114054-5 MARIA EDUARDA BARBOSA DE SANTANA DEFERIDO
0114071-1 MARIA EDUARDA BRITO SEIXAS NUNES DEFERIDO
0101864-3 MARIA EDUARDA CORDEIRO PIRES BARROS DEFERIDO
0114151-8 MARIA EDUARDA COSTA MONTEIRO DEFERIDO
0104775-8 MARIA EDUARDA DA SILVA MORAES DEFERIDO

0103634-2 MARIA EDUARDA DA SILVA TORRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118582-1 MARIA EDUARDA DE LIMA DEFERIDO
0120843-6 MARIA EDUARDA DE MEDEIROS NÓBREGA DEFERIDO
0121444-9 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110076-5 MARIA EDUARDA LAURENTINO BEZERRA DEFERIDO
0115168-1 MARIA EDUARDA LEITE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115342-9 MARIA EDUARDA LEITE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119785-3 MARIA EDUARDA OTONI DA SILVA GARRIDO DEFERIDO
0117820-0 MARIA EDUARDA PAIVA PAMPLONA DEFERIDO

0121051-7 MARIA EDUARDA PORTO DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118508-4 MARIA EDUARDA SILVA DO AMARAL DEFERIDO
0108789-1 MARIA ELIANE ARAUJO SILVA DEFERIDO
0120176-2 MARIA ELOISA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0120193-9 MARIA ELOISA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0120482-2 MARIA ELOISA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0122065-9 MARIA ELOISY DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO
0107892-9 MARIA EMILIA PAIVA RODRIGUES CALIXTO DEFERIDO
0116374-1 MARIA ERICARLA DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO
0101667-7 MARIA ERIGLAYSE SEVERO DE SOUZA DEFERIDO
0104996-6 MARIA EUDILENE MORAIS LIMA BELARMINO DEFERIDO
0116694-9 MARIA EUNICE DIAS DE MELO ROCHA DEFERIDO
0108703-0 MARIA FABIANA BRAZ LAURENTINO DEFERIDO
0110080-7 MARIA FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0117303-5 MARIA FRANCILENE BEZERRA DEFERIDO
0106285-1 MARIA FRANCIMARA FARIAS DE SOUZA DEFERIDO
0115502-1 MARIA FRANCIMARA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0120271-8 MARIA GABRIELA DE LIMA SANTOS DEFERIDO
0118798-4 MARIA GABRIELA FERREIRA TENORIO DEFERIDO
0116319-7 MARIA GABRIELA LEITE DEFERIDO
0100772-2 MARIA GABRIELA LOPES LOIOLA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101044-7 MARIA GABRIELA LOPES LOIOLA DEFERIDO
0108667-2 MARIA GABRIELA MACEDO NASCIMENTO DEFERIDO
0106360-9 MARIA GABRIELA OLIVEIRA LIRA DEFERIDO
0112797-9 MARIA GABRIELLA MARCIANO DUARTE INDEFERIDO O NIS é inválido.

0112937-4 MARIA GABRIELLA MARCIANO DUARTE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113016-4 MARIA GABRIELLA PINHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0108206-2 MARIA GABRIELLA RAMIRO XAVIER DEFERIDO
0108254-3 MARIA GABRIELLA RAMIRO XAVIER DEFERIDO
0101582-2 MARIA GABRYELA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0118960-1 MARIA GENICLEIDE DOS SANTOS DEFERIDO
0118428-8 MARIA GEOVANA CARVALHO PINHEIRO DEFERIDO
0116418-7 MARIA GILMARA PEDRO DE LIMA DEFERIDO
0108132-5 MARIA GINIELE PEREIRA DE FREITAS DEFERIDO

0108826-1 MARIA GLEISILE GOMES SAMPAIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102987-9 MARIA GUADALUPE GOMES DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0119188-2 MARIA HELENA MARTINS VIANA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113795-5 MARIA HELENA RIBEIRO BEZERRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114142-8 MARIA HELENA RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0119130-5 MARIA HELOISA BATISTA MACIEL DEFERIDO
0111599-5 MARIA HELOISA DE LUCENA NOBREGA DEFERIDO
0112051-7 MARIA HELOISA DE SOUZA BARBOSA DEFERIDO
0120943-0 MARIA HELOISA GOMES BENTO DEFERIDO
0113408-2 MARIA HELOYSA CAVALCANTE HENRIQUES DEFERIDO
0113630-1 MARIA HELOYSA CAVALCANTE HENRIQUES DEFERIDO
0119636-5 MARIA IRIS PEREIRA E MATOS DEFERIDO

0115812-6 MARIA ISABEL BASILIO DE MELO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105037-9 MARIA ISABEL DO NASCIMENTO DEFERIDO
0120380-1 MARIA ISABELLE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108884-6 MARIA ISADORA ARAÚJO LOPES DEFERIDO

0112272-5 MARIA ISADORA CARLOS DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0105523-9 MARIA IZABEL BATISTA PEREIRA DEFERIDO
0114099-8 MARIA IZABELLY MARTINS NOGUEIRA DEFERIDO
0118846-2 MARIA IZADORA PEREIRA BEM DEFERIDO

0112719-7 MARIA JACQUELINE ESTANISLAU CANDIDO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109442-3 MARIA JAQUELINE DA SILVA ELPIDIO DEFERIDO
0112869-9 MARIA JARLENE BRANDAO NOGUEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119905-1 MARIA JENEZA TORRES DE MORAIS COSTA DEFERIDO
0115944-8 MARIA JENNIFER ALVES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
0107955-9 MARIA JESSICA DE MACEDO FERREIRA DEFERIDO
0107604-6 MARIA JESSICA NOGUEIRA ALVES DEFERIDO
0108061-9 MARIA JESSICA NOGUEIRA ALVES DEFERIDO
0104700-4 MARIA JÉSSICA RODRIGUES DEFERIDO
0104850-6 MARIA JORDANY RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0104938-1 MARIA JORDANY RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0121586-4 MARIA JOSÉ ALVES DE LIMA DEFERIDO
0104525-2 MARIA JOSE AVELINO DA SILVA DEFERIDO
0117664-1 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO BENICIO DEFERIDO
0121516-9 MARIA JOSÉ DA SILVA VIEIRA DEFERIDO
0118761-8 MARIA JOSÉ SOARES DE ARAÚJO DEFERIDO
0121432-8 MARIA JOSIENE DA COSTA ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107156-3 MARIA JOSINAIDE DE LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107280-6 MARIA JOYCE MENDES DANTAS DEFERIDO
0114173-2 MARIA JULIA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113264-2 MARIA JÚLIA SENA FERREIRA DEFERIDO
0120113-0 MARIA KAROLINA LOURENÇO DA SILVA LIMA DEFERIDO
0120145-8 MARIA KAROLINA LOURENÇO DA SILVA LIMA DEFERIDO
0101339-2 MARIA KAROLINA PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0110768-4 MARIA KAROLINNY ARAUJO GOMES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0102163-8 MARIA KAUANY ALVES DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO
0108454-1 MARIA KERYCA FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO
0120472-9 MARIA LAÍS AZEVEDO SILVA DEFERIDO
0102272-1 MARIA LARISSA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

0111556-0 MARIA LARISSA FRANÇA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115308-6 MARIA LARYSSA GUEDES DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115445-3 MARIA LARYSSA GUEDES DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0120885-8 MARIA LAURA DE SOUZA FERNANDES DEFERIDO
0102785-4 MARIA LAURIANA DA SILVA DEFERIDO

0118851-8 MARIA LETICIA SALDANHA CACULA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119379-0 MARIA LIANDRA DOS SANTOS DEFERIDO
0115937-5 MARIA LIDEHIUMAR PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109010-1 MARIA LIDIANE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113725-0 MARIA LINDALVA GRANGEIRO NETA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0116852-4 MARIA LOUISE CABRAL SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108453-7 MARIA LUCIANA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116773-1 MARIA LUCIENE FERREIRA TENÓRIO DEFERIDO
0104822-2 MARIA LUCINEIDE DA SILVA DEFERIDO
0105590-3 MARIA LUCIVANIA DE LIMA PEREIRA DEFERIDO
0114878-6 MARIA LUISA DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121130-0 MARIA LUISA DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106847-5 MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
0105446-3 MARIA LUIZA DA SILVA SOARES DEFERIDO
0119986-4 MARIA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO
0120564-6 MARIA LUIZA LEITE DE SA NEVES DEFERIDO
0112579-1 MARIA LUIZA MENDES BARROS DEFERIDO
0116886-0 MARIA LUIZA PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO
0120906-6 MARIA LUIZA RODRIGUES DEFERIDO
0118197-9 MARIA LUIZA RODRIGUES SILVA DEFERIDO
0115269-8 MARIA LUIZA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0102944-3 MARIA LUIZA VITORIA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0109506-7 MARIA LUYZA DE LIMA RODRIGUES DEFERIDO
0112909-1 MARIA LUZIA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0119568-0 MARIA LYLIANE ROCHA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116788-3 MARIA MADALENA CRAVEIRO PIRES DEFERIDO
0115447-1 MARIA MAGDALA DANTAS DEFERIDO
0104517-6 MARIA MAIRA DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO
0114872-4 MARIA MARCELA JURANITA ALVES DE SOUZA DEFERIDO
0111994-1 MARIA MARIANA GOMES DA SILVA DEFERIDO
0120663-6 MARIA MARLEIDE PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO

0114455-3 MARIA MAYARA DA SILVA BRITO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110912-1 MARIA MIKAELLY DA SILVA DEFERIDO
0105379-1 MARIA MILENA DANTAS DE LIMA DEFERIDO
0100200-1 MARIA NATALIA BARROS SOUTO DEFERIDO
0100578-7 MARIA NATALIA BARROS SOUTO DEFERIDO
0120140-0 MARIA NATÁLIA SOARES SILVA DEFERIDO

0112130-0 MARIA NATHALIA RICARTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114549-8 MARIA NATHALIA CUSTODIO DE SOUZA DEFERIDO
0108478-2 MARIA NAYHARA DE FREITAS MONTEIRO DEFERIDO
0108559-2 MARIA NAYHARA DE FREITAS MONTEIRO DEFERIDO
0120064-8 MARIA NELIVÂNIA DA SILVA CAMPOS TEIXEIRA DEFERIDO
0103221-3 MARIA OLÍVIA SOARES DA SILVA DEFERIDO
0120272-1 MARIA PATRICIA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO
0111835-0 MARIA PAULA DE OLIVEIRA MELO FERNANDES DEFERIDO
0102882-7 MARIA PERCILIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0117807-8 MARIA RACKEL DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118552-1 MARIA RAFAELLI MEDEIROS FERNANDES DEFERIDO
0118574-5 MARIA RAFAELLI MEDEIROS FERNANDES DEFERIDO
0108476-5 MARIA RAIANE DO SANTOS DEFERIDO
0105129-6 MARIA RAIMUNDA DA SILVA DEFERIDO
0104058-6 MARIA RAQUEL FERNANDES DANTAS DEFERIDO
0120970-0 MARIA REGINA LAURENTINO BEZERRA DEFERIDO
0122080-8 MARIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0102509-2 MARIA RENATA FERNANDES DO REGO DEFERIDO
0105321-4 MARIA RITA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0105206-1 MARIA ROBERTA GOMES DE LIMA DEFERIDO
0118700-2 MARIA SANADIA ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDO
0107513-2 MARIA SILVANÍ CAVALCANTE MEDEIROS DEFERIDO
0119903-4 MARIA STEPHANY SANTOS CAVALCANTE DEFERIDO
0103664-3 MARIA TAISE DE SOUSA DEFERIDO

0104313-4 MARIA TANIA DA SILVA CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118880-5 MARIA THAISE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0106923-7 MARIA THASSILA DA CUNHA SOUSA DEFERIDO
0107079-8 MARIA THASSILA DA CUNHA SOUSA DEFERIDO
0121644-6 MARIA THAYNÃ DE SOUSA LEITE LIMA DEFERIDO
0118813-1 MARIA THAYS DOS SANTOS GOMES DEFERIDO
0107276-4 MARIA VANDERLANIA DA COSTA SILVA DEFERIDO
0117274-1 MARIA VANESSA ALVES DA SILVA DEFERIDO
0105475-1 MARIA VITÓRIA CARVALHO SOARES DEFERIDO
0120055-8 MARIA VITORIA DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121945-1 MARIA VITORIA GONZAGA DE SOUZA DEFERIDO
0109943-5 MARIA VITÓRIA LIMA BITTENCOURT SANTOS DEFERIDO
0121170-4 MARIA VITORIA LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121207-8 MARIA VITORIA MACEDO MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102264-5 MARIA WEDNA SOARES DE SOUZA DEFERIDO
0106942-1 MARIA ZILDA SOUSA LEITE DEFERIDO
0115069-1 MARIANA ALICIA XAVIER DE SOUZA DEFERIDO
0108189-9 MARIANA ALVES DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118365-8 MARIANA ALVES DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118392-8 MARIANA ALVES DE LIMA DEFERIDO
0122100-2 MARIANA AMARO DOS SANTOS DEFERIDO
0120252-4 MARIANA CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO
0116102-1 MARIANA DANTAS DA SILVA DEFERIDO

0101792-3 MARIANA DE CASTR SOARES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101908-0 MARIANA DE CASTRO SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103506-5 MARIANA DE CASTRO SOARES DEFERIDO
0119858-7 MARIANA DE LELIS BEZERRA SOUZA DEFERIDO
0118136-3 MARIANA DE LIMA DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0110642-1 MARIANA ELITA GALVAO DE ARAUJO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

0119917-2 MARIANA ELLYEMARA MARTINS DANTAS DOS 
SANTOS INDEFERIDO

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103353-5 MARIANA FERREIRA DA COSTA CARLOS DEFERIDO
0103342-8 MARIANA FERREIRA DA CUNHA DEFERIDO
0121925-3 MARIANA FERREIRA FREITAS DEFERIDO

0111841-9 MARIANA IMACULADA GONÇALVES DA SILVA 
COSTA DEFERIDO

0105344-2 MARIANA LAVINIA DUARTE DE MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120725-2 MARIANA MOREIRA SALUSTINO DEFERIDO
0104068-0 MARIANA NOELY CHACON VIANNA DEFERIDO
0105002-0 MARIANA PIMENTEL FERNANDES DEFERIDO
0106738-1 MARIANE DA SILVA LIRA DEFERIDO

0101037-4 MARIANE REBECA OLIVEIRA NÓBREGA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114182-2 MARIANNA DA SILVA SANTANA DEFERIDO
0114200-0 MARIANNA DA SILVA SANTANA DEFERIDO
0121772-3 MARIANNA YONARA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO
0114592-1 MARIANNY MABEL DE CARVALHO NOGUEIRA DEFERIDO
0113893-1 MARICELIO FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107299-2 MARIELLY OLIVEIRA PAIVA DEFERIDO

0109826-5 MARIELLY VIDAL FIRMINO RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111133-7 MARILANE AMANDA DA SILVA ARAÚJO SIMÕES DEFERIDO
0113933-3 MARILIA FERNANDA GURGEL DE GOIS DEFERIDO
0105929-5 MARILIA BARBOSA NASCIMENTO DEFERIDO
0117383-4 MARÍLIA BEZERRIL GOMES DEFERIDO
0105646-1 MARILIA CAROLINA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0114731-2 MARILIA CEZYANE DA SILVA DEFERIDO
0119240-2 MARILIA FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107806-1 MARILIA GABRIELLA OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0102963-7 MARILIA GOMES DE MELO DEFERIDO

0109622-3 MARILIA GRACIELE BERNARDO DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109469-6 MARILIA ISABEL TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109490-4 MARILIA ISABEL TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115407-6 MARÍLIA MARTINS DA COSTA DEFERIDO

0101140-6 MARILIA MELO LUZ FERNANDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0103151-1 MARILIA MILENY MELO ARAUJO DEFERIDO
0102908-3 MARILUCE MOREIRA SANTOS DEFERIDO
0115611-5 MARIMAR PEREIRA DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117322-9 MARINA GABRIELLE PEREIRA DE CARVALHO LEITE DEFERIDO
0111583-0 MARINA LICIA ARAUJO DE ALMEIDA DEFERIDO
0119757-0 MARINA LINNA PINHEIRO CRUZ DEFERIDO
0116918-5 MARINA MARCIA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108266-4 MARINALDO FERREIRA VITORIO DEFERIDO
0118179-9 MARINNA MARIA DE SOUSA DEFERIDO
0109446-8 MÁRIO ALVES DE AZEVEDO JUNIOR DEFERIDO
0121004-0 MARIO AUGUSTO ALMEIDA GONZAGA JUNIOR DEFERIDO
0103387-1 MÁRIO LEANDRO FEITOSA DA SILVA DEFERIDO

0111074-1 MARIO LUIZ NUNES FARIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116642-3 MARIO MULLER ALVES DO REGO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0115470-6 MARIO RODRIGUES DE LIMA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113800-8 MÁRISOM FELIPE MOURA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0111366-6 MARISTELA KATIÚSCIA ALMEIDA POMPEU FELIX INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101306-1 MARJORIE VANII FONSECA MAIA DEFERIDO
0110835-6 MARKUS ANDRE MEDEIROS MOREIRA DEFERIDO
0113787-9 MARLEN MARLANY FERNANDES MOREIRA DEFERIDO
0121987-2 MARLIANE PINTO DOS SANTOS DEFERIDO

0119808-9 MARLITON QUEIROZ DA COSTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121288-1 MARLLON BRANDON DE LIMA SILVA DEFERIDO
0119775-0 MARLON DA SILVA RIBAS DEFERIDO
0104886-9 MARLON ELVIS OLIVEIRA LIBARINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108954-9 MARLON MOREIRA OLIVEIRA DA HORA DEFERIDO

0118380-7 MARTA CRISTINA SANTINA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108659-6 MARTA LEÔNIDAS SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120635-2 MARTA MARIA CAMPELO DEFERIDO
0112787-5 MARTHA JULIENE FELIX NICACIO DEFERIDO
0103869-9 MARVIN RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO
0113088-7 MARYANA BEZERRA LOURENÇO DEFERIDO
0116040-4 MARYLIA KELLY DA SILVA LAURENTINO DEFERIDO
0113591-3 MARYLIA WILLYANE DE LEMOS OLIVEIRA DEFERIDO

0110186-2 MATEUS ALVES DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113220-3 MATEUS ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO
0104762-3 MATEUS BARROS DE AGUIAR DEFERIDO
0112394-3 MATEUS BEZERRA FERREIRA DEFERIDO
0120798-9 MATEUS DA SILVA CARVALHO DEFERIDO
0107301-4 MATEUS DA SILVA CHIANCA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0104481-6 MATEUS DA SILVA SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103181-1 MATEUS DA SILVA VIEIRA GOMES DEFERIDO

0111662-2 MATEUS DANTAS ALEXANDRE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109040-1 MATEUS DE ARAUJO FARIAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108806-4 MATEUS DE SOUZA MAIA DEFERIDO

0119322-6 MATEUS DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113912-2 MATEUS EDUARDO MARQUES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0106817-4 MATEUS FELIPE COUTO LOPES DEFERIDO
0106381-0 MATEUS FERNANDES CHAVES DEFERIDO
0101156-1 MATEUS FERNANDES COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0121385-3 MATEUS GOMES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121452-5 MATEUS GOMES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119120-1 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS MACEDO DEFERIDO
0117187-1 MATEUS JONAS MARTINS GOMES DEFERIDO
0119554-1 MATEUS LIMA DA SILVA DEFERIDO
0101438-2 MATEUS LOPES SANTOS DUTRA DEFERIDO
0100982-3 MATEUS LUCAS DA SILVA DEFERIDO



Natal, 25 de fevereiro de 2023	 Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte	 Ano 90 • Nº 15.374 - 57

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0113111-0 MATEUS LUCAS PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105931-0 MATEUS MEDEIROS ROCHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120326-1 MATEUS MEDEIROS ROCHA DEFERIDO
0113337-6 MATEUS MORAIS GOMES DEFERIDO
0101101-5 MATEUS PAULO DE AZEVÊDO GOMES DEFERIDO
0120059-2 MATEUS PEREIRA CLÁUDIO DEFERIDO
0106407-6 MATEUS RIBEIRO DA ROCHA SILVA DEFERIDO
0112711-8 MATEUS SANTIAGO FERREIRA DEFERIDO
0120030-2 MATEUS SANTOS XAVIER DEFERIDO
0107954-5 MATEUS SIMIAO ANACLETO DEFERIDO
0108547-1 MATEUS SOARES COSTA DEFERIDO
0120277-0 MATEUS VINICIUS SANTOS DE AZEVEDO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110537-2 MATEUS YEHUDI DE JESUS CARVALHO PEREIRA DEFERIDO
0116821-0 MATEUS YEHUDI DE JESUS CARVALHO PEREIRA DEFERIDO

0114521-1 MATHES DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119492-5 MATHEUS VIEIRA DAMASCENO DEFERIDO
0112161-4 MATHEUS ALEXANDRE BEZERRA DE BRITO DINIZ DEFERIDO
0106613-2 MATHEUS ALVES BRAGA DEFERIDO
0115526-3 MATHEUS ALVES BRAGA DEFERIDO
0120715-9 MATHEUS ALVES DA SILVA DEFERIDO
0120799-2 MATHEUS ALVES DA SILVA DEFERIDO

0104365-0 MATHEUS ALVES DE LUCENA FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121560-5 MATHEUS ALVES DE MOURA DEFERIDO
0106993-2 MATHEUS ALVES RUFINO DEFERIDO
0113543-2 MATHEUS ANDRADE TEIXEIRA DEFERIDO
0110944-0 MATHEUS ANTÔNIO ALVES DE SOUSA DEFERIDO
0112019-1 MATHEUS ANTÔNIO ALVES DE SOUSA DEFERIDO
0114201-3 MATHEUS ANTÔNIO ALVES DE SOUSA DEFERIDO
0113417-2 MATHEUS ARAUJO ROCHA DEFERIDO

0105331-8 MATHEUS AUGUSTO CRISPIN VIANA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103518-6 MATHEUS AVELINO RIBEIRO DEFERIDO
0107960-4 MATHEUS AZEVEDO DA SILVA LEÃO DEFERIDO
0101840-1 MATHEUS BARBOSA CARDOSO DEFERIDO
0120881-3 MATHEUS BATISTA CALADO COSTA DEFERIDO
0106726-1 MATHEUS BERNARDO SILVA SOARES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111923-2 MATHEUS BEZERRA AQUINO DEFERIDO
0103362-5 MATHEUS CEZAR SALES DEFERIDO
0115776-9 MATHEUS CÉZARES MORAIS DA SILVA DEFERIDO

0113198-4 MATHEUS CONCEIÇÃO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0122137-9 MATHEUS COSME VIDAL DEFERIDO
0108916-1 MATHEUS COSTA SILVA DEFERIDO
0114945-8 MATHEUS CRISPIM ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116939-6 MATHEUS CRISPIM ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112324-8 MATHEUS CRUZ BARROS DE LIMA DEFERIDO
0113599-2 MATHEUS DA SILVA MIRANDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113286-7 MATHEUS DE NOVAES TOSTA DEFERIDO
0116477-5 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109416-7 MATHEUS DE SOUSA SANTOS CARVALHO DEFERIDO
0102984-8 MATHEUS DE VASCONCELOS TAVARES DEFERIDO
0104754-7 MATHEUS DOS SANTOS MIRA DEFERIDO
0110863-0 MATHEUS DOUGLAS COSTA DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102743-2 MATHEUS ELISON LOPES CAVALCANTE DEFERIDO
0120514-8 MATHEUS EMANOEL BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0106140-4 MATHEUS EMANUEL BATISTA FAUSTINO DEFERIDO
0104479-1 MATHEUS EMILIO SOUZA CORDEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0104588-5 MATHEUS EMILIO SOUZA CORDEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112639-1 MATHEUS ERIKLES SARAIVA DE SA DEFERIDO
0105115-8 MATHEUS ESDRAS DE AZEVEDO MARINHO DEFERIDO
0116510-1 MATHEUS FELIPE AMOR DIVINO FEITOSA DEFERIDO
0116512-9 MATHEUS FELIPE DE SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112191-5 MATHEUS FELIPE GOMES DA SILVA DEFERIDO
0112708-0 MATHEUS FELIPE GOMES DA SILVA DEFERIDO
0109139-4 MATHEUS HENRIQUE DE LIMA SERAFIM DEFERIDO
0117738-9 MATHEUS HENRIQUE LIMA DE SOUZA DEFERIDO
0104773-1 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO DE ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0105397-1 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO DE ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108891-9 MATHEUS HERON ARAUJO RIBEIRO DEFERIDO
0106117-9 MATHEUS HONÓRIO TRAJANO DEFERIDO
0109196-5 MATHEUS IRAPUAN MOREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101240-0 MATHEUS LAMECK MORAIS DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105997-3 MATHEUS LIMA DA SILVA DEFERIDO
0112271-1 MATHEUS LINCOLN MONTEIRO TABOSA DEFERIDO

0109045-0 MATHEUS LINCOLN RODRIGUES DO NASCIMENTO 
PINHEIRO DEFERIDO

0100848-7 MATHEUS LUCAS ALMEIDA CAMACAN DE ALBU-
QUERQUE DEFERIDO

0100970-2 MATHEUS LUCAS ALMEIDA CAMACAN DE ALBU-
QUERQUE DEFERIDO

0121025-1 MATHEUS LUCAS DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0109588-3 MATHEUS LUCAS DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114909-8 MATHEUS MACIEL DE MEDEIROS DEFERIDO
0100510-6 MATHEUS MARQUES BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100619-2 MATHEUS MARQUES BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100758-7 MATHEUS MARQUES BATISTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0107677-2 MATHEUS MENDONÇA DE MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107904-7 MATHEUS MENDONÇA DE MOURA DEFERIDO
0106209-6 MATHEUS MIRANDA TRINDADE DEFERIDO
0112927-1 MATHEUS MONTEIRO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112186-0 MATHEUS MONTEIRO SOUSA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0121664-3 MATHEUS NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO

0121368-7 MATHEUS NORONHA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112133-1 MATHEUS NUNES BARBOSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107411-1 MATHEUS OLIVEIRA DE SENA DEFERIDO
0109318-1 MATHEUS PAULO MELO BESERRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0109362-7 MATHEUS PAULO MELO BESERRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109390-1 MATHEUS PAULO MELO BESERRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.
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0104165-2 MATHEUS PEREIRA DE AZEVEDO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119287-2 MATHEUS PINHEIRO FONSECA DEFERIDO
0117159-8 MATHEUS REGIS MEDEIROS DE FREITAS DEFERIDO
0112568-4 MATHEUS RICARDO DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117541-0 MATHEUS RODRIGO CONFESSOR TEIXEIRA DEFERIDO
0115908-8 MATHEUS RUBENS REGINO DA SILVA DEFERIDO
0103585-1 MATHEUS SANTA CRUZ REIS DEFERIDO
0103956-8 MATHEUS SANTANA DE ASSUNÇÃO DEFERIDO
0121467-7 MATHEUS SANTANA OLIVEIRA DEFERIDO
0120537-6 MATHEUS SANTANA SILVA DEFERIDO
0102634-9 MATHEUS SANTOS AZEVEDO DEFERIDO
0117380-3 MATHEUS SANTOS DE MESQUITA DEFERIDO
0121008-4 MATHEUS SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117586-2 MATHEUS VICTOR BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
0108404-2 MATHEUS VICTOR NORONHA CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105693-8 MATHEUS VINICIUS DA SILVA AZEVEDO DEFERIDO
0114076-0 MATHEUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS DEFERIDO
0113453-2 MATHEUS VITOR MEDEIROS FERNANDES DEFERIDO
0107361-6 MATHEWS BRUNO DANTAS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0109775-6 MATIAS TRAJANO FIGUEIREDO LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114911-2 MATIAS TRAJANO FIGUEIREDO LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0114964-1 MATIAS TRAJANO FIGUEIREDO LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114868-2 MATIASTRAJANO FIGUEIREDO LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118536-8 MATTAHUS RICHARDSON DE ARAUJO SILVA DEFERIDO
0116633-3 MATTOS ANIBAL MONTEIRO CARVALHO DEFERIDO
0114646-1 MATTOS MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118737-9 MAURICIO FERREIRA DE BARROS JUNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0111920-1 MAURÍCIO GABRIEIL TAVARES FÉLIX INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119700-6 MAURICIO GALDINO CAMBRAIA DEFERIDO
0121026-4 MAURICIO HELENO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0109620-6 MAURICIO ROBERTO GOMES SANTANA SILVA DEFERIDO
0113427-6 MAURICIO SILVA DOS REIS DEFERIDO
0120832-9 MAURICIO VIEIRA RAMOS DEFERIDO
0103148-2 MAURILIO BENEDITO DOS SANTOS DEFERIDO
0104332-8 MAURÍLIO BEZERRA MARQUES ALBUQUERQUE DEFERIDO
0120343-8 MAX MÁRIA OLIVEIRA DEFERIDO
0107403-5 MAX DOUGLAS SANTOS MOURA DEFERIDO
0105452-2 MAX HUMBERTO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO
0116007-5 MAX ROGER SILVA BARBOSA DEFERIDO
0121588-1 MAX SILVA DE MELO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106958-6 MAX WELLINGTON DE SOUSA SALES DEFERIDO
0118167-8 MAXILIANO NASCIMENTO MARQUES DEFERIDO
0117806-4 MAXSLENE BISPO BARBOSA DEFERIDO

0114026-1 MAXSUEL ALVES DA FONSECA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113201-0 MAXSUEL BEZERRA FEITOSA DEFERIDO
0108440-2 MAXSUEL FERNANDES DE SOUSA DEFERIDO
0102595-1 MAXWEL ANDRADE DO NASCIMENTO DEFERIDO
0121612-8 MAXWEL PEREIRA DA SILVA FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121898-6 MAXWEL PEREIRA DA SILVA FREITAS DEFERIDO
0121795-1 MAXWELL PAULINO SENNA DA SILVA DEFERIDO
0105410-1 MAYANE ADÍGINA DO NASCIMENTO BRANDÃO DEFERIDO
0115744-1 MAYANE DE OLIVEIRA BEZERRA DEFERIDO
0106062-5 MAYANNE SILVA ALVES DEFERIDO
0116502-5 MAYARA ANA LACERDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116528-4 MAYARA ANA LACERDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106521-5 MAYARA COSTA DA SILVA DEFERIDO
0107784-9 MAYARA CRISTY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0103214-1 MAYARA DAYANE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113513-1 MAYARA FERNANDES GRACIANO DEFERIDO
0106570-0 MAYARA LAÍS BEZERRA GOMES DEFERIDO

0114183-6 MAYARA LUCIA DO NASCI MATIAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102245-1 MAYARA MACEDO BANDEIRA DEFERIDO
0112576-1 MAYARA MAGDA DA SILVA DEFERIDO
0101635-9 MAYARA MAGRY DE OLIVEIRA DEFERIDO

0116925-8 MAYARA MIRIAM DO NASCIMENTI ARAUJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105610-8 MAYARA MIRIAM DO NASCIMENTO ARAUJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0103374-6 MAYARA OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103417-9 MAYARA OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110650-8 MAYARA PATRICIA FERREIRA DEFERIDO
0111734-2 MAYARA RAQUEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0106833-7 MAYARA RAQUEL DOS SANTOS CARDOSO DEFERIDO
0101363-1 MAYARA REGINA BRANDAO PINTO DEFERIDO

0110460-4 MAYARA SANTOS DE ARAÚJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118734-8 MAYARA SILVA DANTAS DEFERIDO
0108037-0 MAYARA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107631-6 MAYARA VIRGINYA DE LIMA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0120414-4 MAYARA VIRGINYA DE LIMA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120251-1 MAYCK EDWILY DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO
0109333-0 MAYCON BRAYAN DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0117525-7 MAYCON DIEGO DE CARVALHO ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117564-8 MAYCON DIEGO DE CARVALHO ANDRADE DEFERIDO
0103487-4 MAYCON DOGGLAS ALVES DE CASTRO DEFERIDO
0114103-7 MAYCON DOUGLAS DA SILVA DIAS DEFERIDO
0115370-2 MAYCON DOUGLAS LOURENÇO NEVES DEFERIDO
0106791-8 MAYCON JONATHAN SILVESTRE DA COSTA DEFERIDO
0119611-0 MAYCON LUCAS SANTOS GOMES DE SOUSA DEFERIDO
0107117-2 MAYCON MARTINS SIMPLICIO DEFERIDO
0106966-2 MAYK DOUGLAS MARIANO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105199-1 MAYK HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117088-1 MAYK SILVA DE SANTANA DEFERIDO
0122044-8 MAYKE SOMBRA BARBOSA DEFERIDO

0103631-1 MAYKON DOUGLAS DA SILVA GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103781-3 MAYKON DOUGLAS DA SILVA GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117925-1 MAYKON DOUGLAS DA SILVA GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112943-3 MAYKON DOUGLAS RIBEIRO TORRES DEFERIDO
0118499-7 MAYKON JONATA MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
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0121321-7 MAYKON RENAM DE SOUZA MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121376-3 MAYKON RENAM DE SOUZA MELO DEFERIDO
0102254-1 MAYKON VINICIUS ALVES DA SILVA DEFERIDO
0105907-1 MAYLLONN DANTAS CARLOS DEFERIDO
0101987-5 MAYLTON MEDEIROS OLIVEIRA DE LUCENA DEFERIDO
0111884-4 MAYNARA PATRICIA DA SILVA FREITAS DEFERIDO
0121881-7 MAYRA JOSIELE DA COSTA ANDRADE DEFERIDO
0110516-1 MAYRA KEROLLY SALES MONTEIRO DEFERIDO
0119053-0 MAYRA MACIEL GOMES DEFERIDO

0118965-0 MAYRA NASCIMENTO MATIAS DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115666-1 MAYRA PEREIRA NOGUEIRA DEFERIDO
0103611-4 MAYRLA KARDINALY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0106435-0 MAYRLLA KEYTH LOPES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110355-5 MAYSA DAYANE GENUINO FELIX DEFERIDO
0101739-7 MAYZA WILLIANA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0112361-1 MÉCIA NIZELE DE MEDEIROS MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106387-1 MEISE LOPES ARAUJO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117077-4 MEL MARQUES DA SILVA DEFERIDO

0103171-8 MELCHISEDEC CANDIDO GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113034-4 MELKSEDEC BANDIM ALVES FERREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117247-1 MELKZEDEQUI LOPES DAS CHAGAS DEFERIDO
0114323-1 MELLVILY DE ANDRADE CAVALCANTI DINIZ DEFERIDO
0107747-5 MELQUESEDEQUE RAMOS DA SILVA DEFERIDO
0120171-4 MELQUIADES FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115471-0 MELQUISEDEQUE DA SILVA GAMA DEFERIDO

0109810-0 MELQUISEDEQUE DINIZ DE LIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112603-8 MELQUIZEDEQUE FERNANDES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118147-1 MELRYSANDRA ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109929-0 MERCÊDES CAMPOS LIMA DEFERIDO
0114037-9 MÉRCIA FERREIRA DEFERIDO
0121624-9 MÉRCIA VITORIANO DA COSTA DEFERIDO
0101505-4 MESSIAS DE LUCENA SANTOS DEFERIDO
0109389-0 MEYRIELE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO

0112843-0 MICAEL ANTONIO MEDEIROS LUCENA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109312-9 MICAEL BRUNO DE SOUSA DEFERIDO

0108211-8 MICAEL LUCENA DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119911-1 MICAEL PEREIRA LEITE DEFERIDO

0117732-7 MICAEL RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118359-9 MICAEL WESLLEY PINHEIRO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0103765-1 MICAELA RAVENA SILVA SANTOS DEFERIDO
0109374-8 MICAELE DE OLIVEIRA DOMINGOS CIRINO SILVA DEFERIDO
0114172-9 MICAELE LAURIANO DE FREITAS DEFERIDO
0114227-2 MICAELE LAURIANO DE FREITAS DEFERIDO
0117500-1 MICAELLE GLENDA BOTELHO DOS SANTOS DEFERIDO
0121659-8 MICAELLE SILVA HONORATO DEFERIDO
0112444-9 MICAELLY COSTA LOPES DEFERIDO
0107652-7 MICAELY CARVALHO GOUVEIA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117970-1 MICAELY SUIANE EUFRAZIO DE FREITAS DEFERIDO
0101393-2 MICARLA BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117865-2 MICARLA DE GOES MELO DEFERIDO
0108640-0 MICARLA FERNANDES DE LIMA DEFERIDO
0113509-0 MICARLA FRANCISCA DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO
0107219-3 MICARLA GADELHA NOGUEIRA DEFERIDO
0107618-4 MICARLA GADELHA NOGUEIRA DEFERIDO
0107664-8 MICARLA GADELHA NOGUEIRA DEFERIDO
0107808-8 MICARLA GADELHA NOGUEIRA DEFERIDO
0111024-3 MICEIA DE PAULA RODRIGUES DEFERIDO

0101797-1 MICHAEL CANDIDO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118838-6 MICHAEL CANDIDO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102764-3 MICHAEL CONAN DOS SANTOS COSTA DEFERIDO
0109237-1 MICHAEL CRYSTOFF DO CANTO DEFERIDO
0108992-6 MICHAEL DAVID LOPES SEGUNDO DEFERIDO
0117942-8 MICHAEL DOUGLAS BATISTA DE ARAUJO DEFERIDO
0107040-4 MICHAEL MARQUES SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121229-2 MICHAEL SIDNEY DIAS DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107308-0 MICHAEL WESLEY DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0117429-8 MICHAELL HENRIQUE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0100955-3 MICHARLYSON CARLOS DE MORAIS DEFERIDO
0120756-7 MICHAYANNY WELLYENNY DE LIMA SILVA DEFERIDO
0119766-0 MICHEL DOUGLAS COSTA MENDONÇA DEFERIDO
0114720-5 MICHEL MARTINS DE SOUZA DEFERIDO
0113918-4 MICHEL PEREIRA DA CUNHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105510-4 MICHEL PLATYNY DE OLIVEIRA FARIAS DEFERIDO
0106182-6 MICHELE ARRUDA DA SILVA DEFERIDO

0107259-8 MICHELE GLEICYS SILVA DEOLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117729-9 MICHELLE GOMES SILVA SOARES DEFERIDO
0113093-2 MICHELLY OLIVEIRA FREITAS DEFERIDO
0114195-7 MICKAELLI MAYARA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0115341-5 MIGUEL ALEXANDRE LIMA VIEIRA DEFERIDO
0103507-9 MIGUEL COSTA PITHON DEFERIDO
0120567-7 MIGUEL LAURENTINO CALIXTO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106258-1 MIGUEL PIMENTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0103912-9 MIGUEL VITOR SILVA DA PAIXÃO DEFERIDO
0107249-4 MIHALLOVISK KALLYO NOBREGA LUCENA DEFERIDO
0112535-2 MIKAEL GENIGLEIDSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0119129-4 MIKAEL LUCAS SOUTO DEFERIDO
0117836-5 MIKAEL PINHEIRO ALVES SILVEIRA DEFERIDO
0102457-0 MIKAEL VICTOR SILVA DA CÂMARA DEFERIDO
0109425-7 MIKAELE DO NASCIMENTO COSTA MARINHO DEFERIDO
0111213-3 MIKAELLE CHAGAS GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119241-6 MIKAELLE TACIANA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114286-1 MIKAELLY KAUANA DE SOUZA ARANHA DEFERIDO
0104011-6 MIKARLA MARIANA DE FREITAS DIONISIO DEFERIDO
0114991-1 MIKEIAS ALVES FERREIRA DEFERIDO
0117543-7 MIKELLI LEÍZE VICENTE FERREIRA AURELIANO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0119875-3 MIKELLY DA SILVA CAMARA DEFERIDO
0101957-4 MIKHAEL RANGEL DE SOUZA MELO DEFERIDO
0105216-5 MIKHAEL VIEIRA MAIA DEFERIDO
0102876-8 MILANA CAMILA NICACIO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0101500-6 MILENA COSTA VARELA DEFERIDO
0119516-4 MILENA DA SILVA RIBAS DEFERIDO
0109198-2 MILENA DE ARAÚJO COSTA DEFERIDO
0106555-1 MILENA DE LIMA GONÇALVES DEFERIDO
0111515-1 MILENA KARINA CAMILO DE PAIVA DEFERIDO
0111526-9 MILENA MELO DA SILVA DEFERIDO
0103240-7 MILENA MORAIS LIMA DEFERIDO
0115816-1 MILENA NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

0102512-1 MILENA RAFAELE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113071-8 MILENA STEFANY DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO
0119739-0 MILENY ROQUE DA SILVA DEFERIDO
0111930-5 MILIANE DE SOUZA MEDEIROS DEFERIDO
0117857-6 MILKA MILENA BUREGIO DE SOUZA DEFERIDO
0106134-5 MILLEIDE DOS SANTOS GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO
0119022-5 MILLENA DA CONCEICAO ARAUJO DEFERIDO

0121572-6 MILLENA DE OLIVEIRA PAULINO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119985-1 MILLENA FERREIRA FAUSTINO DEFERIDO
0115419-7 MILLENA LIGIA MEDEIROS DE LIMA DEFERIDO
0102983-4 MILLENA YESA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0114981-8 MILTON AUGUSTO MEDEIROS DE ARAUJO DEFERIDO
0121101-2 MILTON DE LIMA NETO DEFERIDO
0108776-6 MILTON JACINTO MACIEL FILHO DEFERIDO

0107004-4 MIQUÉAS ISRAEL DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119647-2 MIQUEIAS BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121557-7 MIQUEIAS LUIZ DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105697-2 MIQUEIAS SALOMAO ALMEIDA MOREIRA DEFERIDO
0110126-1 MIQUÉIAS TELES PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0105025-8 MIQUERLAINE DE SOUSA GOMES DEFERIDO

0109367-5 MIRELLY FORTUNATO DO NASCIMENTO EUFRASIO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101728-0 MIRELLY TEIXEIRA DA ROCHA DEFERIDO

0116379-9 MIRIA DA SILVA AMARAL FRANÇA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105236-2 MÍRIA GABRIELLY MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0112640-1 MIRIAM DA SILVA CORREA DEFERIDO

0113140-7 MIRIARA AMARO FIRMINO DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113457-7 MIRLA RAFAELA TORRES PINTO SOARES DEFERIDO
0109043-2 MIRNAN FONSECA DANTAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103601-1 MIRTYS RAIANA TARGINO CARDOSO DEFERIDO
0100792-0 MÍRYAM RUSSELE MENDONÇA DA SILVA DEFERIDO
0116557-1 MÍRYAN LERISSA DE LIMA DEFERIDO
0108527-4 MISAEL DE ARAUJO FARIAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119770-1 MISAEL LAÉRCIO DOS SANTOS GOMES DEFERIDO
0104842-0 MISLENY LIRIAN LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0113130-3 MISSIAS MICHELL FRANÇA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119616-8 MIZACK SOARES ROSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0119547-9 MIZACK SOARES ROSS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118875-0 MIZEL SOUSA JURITI INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115559-5 MIZIKELLY ALVES DOS REIS MENDES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109617-8 MOABE ESDRAS FLORISVALDO PEREIRA DEFERIDO
0114086-3 MOACIR DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO
0113816-3 MOACIR JUNIOR MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

0110382-5 MOEMA JANE DE MEDEIROS ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110324-1 MOHAMED MESQUITA MUNIZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105393-7 MOISES DA SILVA GOMES DEFERIDO
0121113-3 MOISÉS DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100417-8 MOISÉS FREITAS DA PAZ DEFERIDO
0106239-7 MOISES GOMES DA ROCHA DEFERIDO
0101097-6 MOISÉS MAKSDALONE MARTINS DE ARAÚJO DEFERIDO
0105381-6 MOISÉS OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0109406-3 MOISÉS SEVERINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109451-3 MOISÉS SEVERINO DA SILVA DEFERIDO
0103913-2 MOISES SOARES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0102935-3 MOISÉS TOMAZ DA COSTA DEFERIDO
0109986-1 MOISÉS VALERIANO MARINHO DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0107486-5 MONAIZA SOARES DE SOUZA DEFERIDO
0120093-5 MONALISA PATRICIO DA SILVA MELO DEFERIDO
0101869-1 MONALISA PEREIRA DE OLIVEIRA CAVALCANTE DEFERIDO
0102020-9 MONALISA PEREIRA DE OLIVEIRA CAVALCANTE DEFERIDO
0102160-7 MONALISA PEREIRA DE OLIVEIRA CAVALCANTE DEFERIDO
0108787-3 MONALISA RIBEIRO SERRA DEFERIDO

0117253-0 MONALISA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103967-5 MONALIZA ARISTIDES SOUZA DEFERIDO
0111153-4 MONIC LAURA ALVES DE ARAUJO COSTA DEFERIDO
0108639-9 MÔNICA DA SILVA RODRIGUES DE SÁ DEFERIDO
0118993-3 MÔNICA MAYARA FERREIRA DA COSTA DEFERIDO
0120052-7 MONICA SHAYANE DA SILVA DEFERIDO
0114976-2 MONICA SILVA GUEDES DEFERIDO
0103263-5 MONICKARLA TEIXEIRA PEGADO DA SILVA DEFERIDO
0116663-4 MONIK EVELLYN DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0100335-4 MONIK KELLY DE OLIVEIRA COSTA ALVES DEFERIDO
0117204-5 MONIQUE GRAZIELLE BOTELHO DE FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119946-0 MONIQUE NAYARA DE FREITAS FERREIRA DEFERIDO
0105480-6 MONIQUE NAYARA FREITAS FERREIRA DEFERIDO
0113555-3 MOUGLAN PONTES DA SILVA DEFERIDO
0120927-7 MOZIELLY CELINA GUSMÃO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116013-4 MURILLO VICTOR ALVES DA NÓBREGA DEFERIDO
0119230-9 MURILO DE ANDRADE DIÓGENES DEFERIDO
0103196-3 MURILO DE LIMA CARDOSO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118794-0 MURILO FERNANDES ROCHA DEFERIDO
0102662-2 MURILO GRANGEIRO GARCIA DEFERIDO
0111983-4 MURILO LUIZ PAIVA TOMAZ DEFERIDO
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0116105-1 MURILO VINHAS ESTRELA DEFERIDO
0111593-3 MYCHELLANGELLO RUTTYELLY SILVA DE PAULA DEFERIDO
0100021-5 MYKAELLY ARYANE GOMES FREITAS DEFERIDO
0100251-3 MYKAELLY ARYANE GOMES FREITAS DEFERIDO
0106308-6 MYKAELSON KALLYSON GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118170-6 MYKELYNE LUZIA SOUZA PAIVA DEFERIDO
0109206-6 MYKSUEILA WELLICA DOS SANTOS DEFERIDO
0108023-1 MYLENA JACINTO DA CUNHA DEFERIDO
0120349-0 MYLEYDE LARYSSA LUCENA SERRANO DEFERIDO
0116598-0 MYLLA CHRISTTIE MONTENEGRO BEZERRA DEFERIDO
0121883-4 MYLLENA BARROS DE ARAUJO PITANGA DEFERIDO
0116470-0 MYLLENA CARLA DE LIMA BARBOSA DEFERIDO

0111795-8 MYLLENA CAROLINA SILVA LOPS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102008-1 MYLLENA FERNANDA LEITE RODRIGUES DEFERIDO
0101369-3 MYRELLA MAGDA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0107065-0 MYRELLE VENANCIO DE LIMA DEFERIDO
0113032-7 MYRELLI DE SOUSA WANDERLEY DEFERIDO
0106888-3 MYRLENA KARLA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106686-9 MYRTES MARIA JANUARIO DUARTE DEFERIDO
0117669-0 NAARA DA ANUNCIAÇÃO SANTOS DEFERIDO
0104080-8 NAARA LUZIA DA SILVA VANDERLEY DEFERIDO
0109674-9 NAASSOM ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0104445-6 NÁDIA VITÓRIA MENDONÇA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119294-5 NADJA COSTA DA SILVA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0113916-7 NADJA ELIZABETH DE ANDRADE FONTES DEFERIDO
0119034-6 NADJA NAYARA DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0113178-7 NADSON DAVID DE ARAUJO FONSECA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100267-9 NADSON MATEUS DA SILVA DEFERIDO
0100406-1 NADSON MATEUS DA SILVA DEFERIDO
0100206-3 NADSON SILVA DA PAZ DEFERIDO
0108102-4 NADYA VITORIA SANTANA NOVAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120701-1 NAEDSON PEREIRA DANTAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120488-4 NAERLY JOSE DA COSTA DEFERIDO
0102055-8 NÁGILA ALMEIDA BEZERRA DEFERIDO
0106357-1 NAIANE ERILU DOS SANTOS DEFERIDO
0105223-8 NAILLA DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO
0107861-4 NAILLA DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO
0113013-3 NAILSON KESSIO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0104844-7 NAILTON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117351-6 NAIRLY NUNES RIBEIRO DEFERIDO

0117533-3 NAISA TATHIANE AZEVEDO DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119389-3 NAJLA DA SILVA MEDEIROS DEFERIDO
0118632-7 NALANDA RIBEIRO COSTA LIMA DEFERIDO
0110603-1 NALBERT NUNES DE LIMA DEFERIDO
0120874-1 NALLANDA VICTORIA SILVA DE BRITTO DEFERIDO
0113035-8 NANCY ROSELLY FERREIRA FEITOSA DEFERIDO

0105940-0 NARA DYANNE GRANGEIRO SILVA VERAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119970-9 NARA LIZANDRA DE OLIVEIRA PORFIRIO DEFERIDO
0121240-7 NARA RAQUEL DA SILVA FELIX INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100779-8 NARCIZO JOAQUIM DE SANTANA DEFERIDO
0118442-3 NARILANE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0104004-3 NARJARA ARAÚJO SIQUEIRA DE LIMA DEFERIDO
0120780-6 NASARENO IGINIO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110106-3 NATALIA ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117042-5 NATALIA ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119673-9 NATALIA BARBOSA SANTOS SOUZA DEFERIDO
0111438-6 NATALIA CARDOSO GALVAO DEFERIDO
0107322-5 NATALIA COSTA DA SILVA DEFERIDO

0117676-2 NATÁLIA DE FÁTIMA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 
SILVA DEFERIDO

0108362-3 NATÁLIA DE LIMA CONCEIÇÃO DEFERIDO
0119191-1 NATALIA DE SILVA LEITE DEFERIDO
0116899-4 NATÁLIA FRANCISCA DE MATOS SILVA DEFERIDO

0121965-8 NATALIA HEMELLY AUGUSTO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121826-3 NATÁLIA JULIANNE DA SILVA MAIA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108067-1 NATALIA KELLY DA SILVA DEFERIDO
0112476-7 NATÁLIA LARA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0122038-9 NATALIA LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109215-6 NATÁLIA MARIA DO VALE CHAVES DEFERIDO
0105742-0 NATÁLIA MARIA RIBEIRO JUSTINO DEFERIDO
0105924-7 NATÁLIA MARIA RIBEIRO JUSTINO DEFERIDO
0109552-1 NATALIA MUSALENE DE ARAUJO BARBOSA DEFERIDO
0118681-1 NATALIA NASCIMENTO MARQUES DEFERIDO
0104243-1 NATALIA RAFAELA DE OLIVEIRA ARAÚJO DEFERIDO
0111893-4 NATALIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0115311-4 NATALINE SILVA DA CUNHA MENDONCA DEFERIDO

0118833-8 NATALY GRACIANO CORREIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0111505-8 NATALYA ALVES DA SILVA DEFERIDO
0112704-5 NATAN COSTA DE MELO DEFERIDO
0106576-1 NATAN DALAN OLIMPIO ALVES DEFERIDO
0120121-6 NATAN FELIPE MENEZES FERNANDES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0102753-6 NATAN LUCAS DA SILVA ALVES DEFERIDO
0106033-8 NATAN RIBAMAR DE DEUS SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0100589-4 NATANAEL ANTONIO DA SILVA GONÇALVES DEFERIDO
0119650-1 NATANAEL BERNARDO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115850-3 NATANAEL DA PENHA ALVES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120431-1 NATANAEL DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0103384-0 NATANAEL DE FREITAS DUARTE DEFERIDO
0112212-3 NATANAEL DE SOUZA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102886-1 NATANAEL DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO
0101882-3 NATANAEL EDSON FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0114240-4 NATANAEL FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0102253-8 NATANAEL FERNANDES DE LIMA ANDRADE DEFERIDO

0114648-8 NATANAEL FREIRE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0122032-7 NATANAEL LEVI PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0113446-0 NATANAEL MARTINS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0112391-2 NATANAEL PEDRO ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO
0101642-1 NATANAEL TEIXEIRA VIEIRA DEFERIDO

0118164-7 NATANE IOLAMNDA VIEIRA LIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118297-2 NATANE IOLANDA VIEIRA LIRA DEFERIDO
0119114-2 NATANY HAYARA DA SILVA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0109226-3 NATHA MARTINS EUFRASIO DEFERIDO

0117590-4 NATHÁLIA DO VALE MONTEIRO MARQUES DE 
MORAIS DEFERIDO

0100482-5 NATHALIA GOMES DA SILVA ESTEVAM INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121671-6 NATHALIA MARIA XAVIER COSTA DEFERIDO
0120616-9 NATHÁLIA PEREIRA DINIZ DEFERIDO
0103373-2 NATHALIA SILVA TORRES DEFERIDO
0121527-6 NATHALIA SUELEN DA SILVA TINOCO DEFERIDO
0120255-5 NATHÁLIA VÍVIAN DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO
0120195-6 NATHALIE CONSTATINO COSTA DEFERIDO
0100255-8 NATHALY CRISTINA DE MENEZES SÁ SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106032-4 NATHALY SIQUEIRA DA SILVA DEFERIDO
0101874-7 NATHALYA LOW ROAMA LIMA OLIVEIRA DEFERIDO
0109846-2 NATHALYA RHAYSSA FELIX DA SILVA DEFERIDO
0118521-6 NATHAN AVELINO DE SOUZA DEFERIDO

0120303-3 NATHAN SINVALDO DE ALMEIDA RODRIGUES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105085-0 NATHANA LUÍZA DE PAIVA SILVA DEFERIDO
0119335-1 NATHANAEL BISPO MARTINS DEFERIDO
0102821-1 NATHANY ARAUJO DA NOBREGA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0101218-8 NAYANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114705-6 NAYANE VIRGINIA DE SOUZA DEFERIDO
0113804-2 NAYANNE CHRISTINA SILVA DA COSTA DEFERIDO
0114655-1 NAYARA CAROLINA DA SILVA NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119339-5 NAYARA CAROLINE BARBOSA DE MORAIS DEFERIDO
0117956-6 NAYARA CRISTINA DA SILVA CORDEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118990-2 NAYARA ESTEVAM DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104807-3 NAYARA JESSICA DA SILVA DEFERIDO
0109232-2 NAYARA PEREIRA DE AGUIAR DEFERIDO
0105814-0 NAYARA SUZY TEIXEIRA MENDES DEFERIDO
0115751-3 NAYARYSON ALLEF SOUZA CORIOLANO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112044-4 NAYEDPOOL MILLEY DANTAS DE ARAUJO DEFERIDO
0111003-2 NAYRENE DA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111124-7 NAYRENE DA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101615-1 NAYSE DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO
0110359-0 NEANDRO CANISIO FERNANDES LOPES DANTAS DEFERIDO
0110577-7 NEIF LINDEMBERG FERREIRA MADRUGA JUNIOR DEFERIDO
0115187-4 NEILTON SOARES DA SILVA DEFERIDO
0108825-8 NELI DOS SANTOS ROSENDO DEFERIDO
0120396-7 NELSON PAULINO DA SILVA NETO DEFERIDO
0109124-2 NEMERCIO SOARES DE QUEIROZ DEFERIDO
0107817-8 NEMUEL ALBANESE PAULINO DE AQUINO DEFERIDO
0121065-5 NERILSON DE LIMA LIBANIO DA SILVA DEFERIDO
0117291-7 NEYLA LORENA VIEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108862-1 NEYLANDSON FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO
0120550-8 NEYLDSON FLAVIO DA COSTA TEIXEIRA DEFERIDO
0112427-2 NEYVER BARRETO COSTA FILHO DEFERIDO
0112154-1 NEYVSON DE LIMA DANTAS DEFERIDO
0114832-0 NICACIO WALISSON DA SILVA DEFERIDO
0121366-0 NICANOR BARROSO DE ARAUJO NETO DEFERIDO
0109054-0 NICÁSSIA FERREIRA DE SALES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118092-7 NICKOLAS TAVARES MENEZES PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117572-4 NICODEMUS FERNANDES LIMA FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109800-6 NICOLAS BRUNO DE SOUSA VERAS DEFERIDO
0111249-6 NICOLAS GABRIEL DA SILVA LEITE DEFERIDO
0111310-6 NICOLAS GABRIEL DA SILVA LEITE DEFERIDO

0114393-7 NICOLAS MAX DA SILVA VASQUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108449-5 NICOLAS RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0108490-1 NICOLAS RICHARD DE MIRANDA SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111950-2 NICOLIE MATTENHAUER DE OLIVEIRA DEFERIDO

0103845-7 NICOLLE MARIA MARTINS DE PONTES SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120926-3 NIEDJA FERREIRA NUNES DEFERIDO

0105813-6 NIEDSON RAFAEL DE SOUZA ANDRADE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108010-7 NIEDSON WILLEY GUIMARAES DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118901-3 NIELSON DE AZEVEDO SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114989-7 NIKAELY ESTEPHANYA BARBOZA DA SILVA DEFERIDO
0118236-7 NILSON JEFFERSON DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO
0112221-3 NILTON LUAN GUEDES BARROS DEFERIDO

0113030-0 NILVANDRO MARCELINO NASCIMENTO DE AZE-
VEDO DEFERIDO

0121304-1 NINIVE DE SOUSA MEDEIROS DEFERIDO
0103989-0 NOARA COSTA DE MELO DEFERIDO
0121993-1 NOE SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103573-0 NOELHA PEREIRA DE AZEVEDO DEFERIDO
0121679-5 NÚBIA LINS DE MELO DEFERIDO

0121991-4 NURIEL ARAUJO LIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114112-7 NYCHOLLY NASCIMENTO TAVARES LEMOS DEFERIDO

0115021-7 NYKAELL VENICIO BORGES DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112322-1 OBERONE GOMES DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111199-1 OCTÁVIO AVELINO DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118348-1 ODAIR SEVERINO DE LUCENA DEFERIDO
0117742-1 ODERLEY ROBSON DO AMARAL MONTEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110614-8 ODONIEL LISBOA ROLIM INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118349-5 OGGIER TARANTINE DA COSTA NERI E SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118384-1 OGGIER TARANTINE DA COSTA NERI E SILVA DEFERIDO
0117524-3 OHANA SUZE PINHEIRO PEIXOTO DE QUEIROZ DEFERIDO
0110130-2 OKATIANE DE FATIMA E SILVA MENDES DEFERIDO
0117708-8 OLAVO DIAS DE ARAUJO JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117747-9 OLAVO DIAS DE ARAUJO JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120353-1 OLIVIA CARLOS DE ARAUJO ALVES DEFERIDO
0120464-2 OLIVIA CARLOS DE ARAUJO ALVES DEFERIDO
0111613-8 ONEIDA SANZIA SILVA DEFERIDO
0103270-8 OSAYR MORAIS DANTAS DEFERIDO
0106214-1 OSCAR EDSON DE ARAÚJO TEOTONIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119255-4 OSIVAN ALVES DE MACEDO DEFERIDO
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0112731-5 OSMAN BATISTA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109766-6 OSMAR ALVES PERAZZO MAIA DEFERIDO
0110818-0 OTACILIO ANTONIO DE MEDEIROS JUNIOR DEFERIDO
0104791-1 OTAVIO DA SILVA MALHEIROS DEFERIDO
0117766-2 OTAVIO GABRIEL XAVIER DE FREITAS DEFERIDO
0104343-5 OTAVIO ITALO SANCHO DANTAS DEFERIDO
0114278-4 OTÁVIO JORDI ALEXANDRE LIMA DEFERIDO
0100400-9 OTONIEL MANOEL IZIDORO DEFERIDO
0118272-7 OZANITA DANIELY AMARO BARBOSA DEFERIDO
0112602-4 OZÉAS BRITO DE MORAIS NETO DEFERIDO
0104885-5 PABIO PATRICIO DE AZEVEDO DEFERIDO
0111078-6 PABLO CANDEIA AMORIM DEFERIDO

0110748-7 PABLO DANIEL PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101410-6 PABLO EDUARDO ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119184-8 PABLO EDUARDO ALVES FERNANDES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107095-1 PABLO GUILHERME DE LIMA DANTAS DEFERIDO
0119485-2 PABLO HENRIQUE DA SILVA SOARES DEFERIDO
0116235-6 PABLO ÍTALO DA SILVA SOMBRA DEFERIDO
0121592-3 PABLO KAUE DA SILVA CUNHA DEFERIDO
0111182-1 PABLO LEONARDO DANTAS PINHEIRO DE MACEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117456-8 PABLO LUIS TEIXEIRA PINTO DEFERIDO
0115692-8 PABLO MATHEUS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0115854-8 PABLO MATHIAS MAGALHÃES ALVES DEFERIDO
0117571-1 PABLO NIRO CAVALCANTE FILHO DEFERIDO
0110636-2 PABLO RAFAEL MEDEIROS BARBALHO DEFERIDO
0106043-1 PABLO SANTANA NOVAES VENTURA DEFERIDO
0118175-4 PABLO SHUSTER MAGALHAES SILVA DEFERIDO
0102481-9 PABLO TAILAN DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121352-1 PABLYANO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104677-1 PALLOMA MYLENA COELHO DA SILVA DEFERIDO
0121152-4 PALLOMA VITÓRIA CARLOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121324-8 PALLOMA VITÓRIA CARLOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

0111601-7 PALOMA BATISTA DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111758-4 PALOMA BATISTA DE LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118601-2 PALOMA CALOU TARGINO DEFERIDO
0117677-6 PALOMA DE MOURA OLIVEIRA DEFERIDO
0104898-0 PALOMA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0104930-2 PALOMA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
0108459-9 PALOMA FERREIRA GOMES DEFERIDO
0121887-9 PAMELA SANTOS VIEIRA DEFERIDO
0111093-5 PAMELA SHELDA DE OLIVEIRA FELIPE DEFERIDO
0119688-1 PÂMELLA ALYNE DE OLIVEIRA DANTAS DEFERIDO
0116875-2 PAMELLA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
0114146-2 PÂMELLA RAQUEL CAMPÊLO LOPES DA SILVA DEFERIDO

0119128-1 PANMELA RAYANNE SANTOS DA COSTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120221-0 PATRICIA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0103596-8 PATRÍCIA CARDOSO DA COSTA DEFERIDO
0106103-1 PATRICIA CARLA SOUZA DA FONSECA DEFERIDO
0114446-3 PATRICIA CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO
0102966-8 PATRICIA DA CRUZ ALMEIDA DEFERIDO
0120007-7 PATRICIA DA SILVA LEMES DEFERIDO
0119605-1 PATRICIA FEITOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0121449-7 PATRÍCIA FEITOSA PINHEIRO DEFERIDO
0115834-1 PATRICIA KELLY FREITAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115878-0 PATRICIA KELLY FREITAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113329-0 PATRICIA LOPES DA SILVA DEFERIDO
0108844-1 PATRICIA LOREN FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0115124-1 PATRICIA LUCENA DE ARAÚJO DEFERIDO
0118815-8 PATRICIA MARIA DA SILVA DEFERIDO
0116583-8 PATRICIA MAYARA CRAVEIRO PIRES DEFERIDO
0115745-4 PATRÍCIA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO
0113491-0 PATRICIA OLIVEIRA DA CUNHA DEFERIDO
0121386-7 PATRÍCIA PENHA RODRIGUES DEFERIDO
0103370-1 PATRICIA RAYANE GOMES DA COSTA DEFERIDO
0112736-3 PATRICIA RICHELE DE SOUSA DEFERIDO
0113489-5 PATRICIA SAMARA MELO TEIXEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113536-0 PATRICIA SAMARA MELO TEIXEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113583-7 PATRICIA SAMARA MELO TEIXEIRA DEFERIDO
0112635-6 PATRICIO BENICIO ALVES PEREIRA DEFERIDO
0103802-1 PATRICIO BEZERRA PEREIRA DEFERIDO
0116906-4 PATRICIO BEZERRA PEREIRA DEFERIDO
0116907-8 PATRICIO BEZERRA PEREIRA DEFERIDO
0105985-2 PATRÍCIO FERNANDES SOBRINHO DEFERIDO
0110615-1 PATRICIO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0121447-0 PATRICIO JANUARIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0122059-0 PATRICK ALVES DE CARVALHO DEFERIDO
0104587-1 PATRICK ALVES DE LIMA CHINA DEFERIDO
0117508-1 PATRICK ANDERSON DO NASCIMENTO MEDEIROS DEFERIDO
0103722-5 PATRICK CHARLES PEREIRA LEITE DEFERIDO
0111207-4 PATRICK JOSE NUNES CARDOZO DEFERIDO
0110797-1 PATRICK MICHEL LUIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120313-7 PATRICK NUNES FARIAS DEFERIDO
0112911-5 PATRICK ROGER DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117276-8 PAULA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO
0105915-7 PAULA CRISTINA SILVA DE ARAÚJO DEFERIDO
0103813-9 PAULA FERNANDA MOURA QUEIROZ INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100827-6 PAULA FRANCIELLY HOLANDA TEIXEIRA DEFERIDO
0108199-2 PAULA LAIS DAS VIRGENS DE JESUS DEFERIDO
0116170-9 PAULA LETICIA MARTINS DA SILVA DEFERIDO
0105003-3 PAULA PASCOVITY ALVES E SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103036-8 PAULA RAYANNE VIANA MENDES DEFERIDO
0119956-3 PAULA RENATA TRINDADE DE MELO DEFERIDO
0120879-9 PAULO ANDRE DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO
0110188-0 PAULO ANDRE PAES DE LIMA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0106450-9 PAULO ANDRE PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO

0105995-6 PAULO ANDRESSON CAERANO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103217-1 PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA MENDONÇA DEFERIDO
0121874-4 PAULO AUGUSTO DE SOUSA SANTOS DEFERIDO
0112953-7 PAULO AUGUSTO DE SOUZA DEFERIDO
0111325-8 PAULO BENNAIA ALVES DE SOUSA TEIXEIRA DEFERIDO
0117919-2 PAULO CESAR DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117785-6 PAULO CESAR FERREIRA JUNIOR DEFERIDO
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0120880-0 PAULO CESAR GOMES SANTIAGO JUNIOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116467-1 PAULO CESAR OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0120934-0 PAULO CESAR PINHEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0102011-9 PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0102095-2 PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117753-8 PAULO CLEBSON DE MEDEIROS DEFERIDO
0118855-2 PAULO DA SILVA MARTINS DEFERIDO

0110503-7 PAULO DE TARSO BANTIM JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121162-8 PAULO DIEGO BESERRA MUNIZ DEFERIDO
0113821-9 PAULO DIOGO DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0110740-8 PAULO DOUGLAS DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0121093-9 PAULO EBERSON ULISSES DEFERIDO
0120677-4 PAULO FAGNER SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120091-8 PAULO FELIPE DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

0120347-2 PAULO FELX DO NASCIMENTO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116052-5 PAULO FERNANDO FREIRE DE MARIS JUNIOR DEFERIDO
0108022-8 PAULO FILIPE DOS ANJOS MAIMONE DEFERIDO
0111365-2 PAULO GABRIEL ROMUALDO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119848-3 PAULO GREGÓRIO LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118368-9 PAULO GUARNIERE CAMPOS ELIAS DEFERIDO
0114612-5 PAULO HENRIQUE ALVES DE MELO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0105488-5 PAULO HENRIQUE CHIBERIO DEFERIDO
0121922-2 PAULO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO

0114070-8 PAULO HENRIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE 
JÚNIOR DEFERIDO

0116485-1 PAULO HENRIQUE DA SILVA ALVES DEFERIDO
0115711-9 PAULO HENRIQUE DA SILVA AMORIM DEFERIDO
0109561-1 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA CARTAXO DEFERIDO
0117555-8 PAULO HENRIQUE DE MELO SILVA DEFERIDO
0113781-7 PAULO HENRIQUE DE SA SOUZA DEFERIDO
0116580-7 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105433-9 PAULO HENRIQUE FARIAS DA SILVA DEFERIDO
0117387-9 PAULO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114903-6 PAULO HENRIQUE FRANÇA DE ARAÚJO DEFERIDO

0122119-9 PAULO HENRIQUE GOMES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102266-2 PAULO HENRIQUE GOMES DA SILVA DEFERIDO
0111016-7 PAULO HENRIQUE MOTA DOS SANTOS DEFERIDO
0111309-5 PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0109999-5 PAULO HENRIQUE QUEIROZ DE JESUS FARIAS DEFERIDO

0113542-9 PAULO HENRIQUE RODRIGUES ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0108637-1 PAULO HENRIQUE VELOSO COELHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105584-4 PAULO HENRIQUE VIEIRA LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107847-9 PAULO HENRIQUE VIEIRA SISENANDO DEFERIDO
0107499-0 PAULO JALISON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0120217-8 PAULO JAMELY DE OLIVEIRA SOLANO INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0118973-6 PAULO JOSÉ BATISTA FILHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107711-2 PAULO MAURICIO DA SILVA FILHO DEFERIDO
0115354-0 PAULO OLIMPIO MAIA NETO DEFERIDO
0114148-0 PAULO RAFAEL FAUSTINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118209-7 PAULO RANIERE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

0120215-1 PAULO RENATO FIRMINO FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0118888-4 PAULO RICARDO BEZERRA DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106657-1 PAULO RICARDO CABRAL DE SOUSA DEFERIDO

0121585-1 PAULO RICARDO DANTAS RIBEIRO DO CARMO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107168-4 PAULO RICARDO DE GOES MELO DEFERIDO
0108065-3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA MORAIS DEFERIDO
0110319-5 PAULO RICARDO FERREIRA MOREIRA DEFERIDO
0116915-4 PAULO RICARDO FERREIRA MOREIRA DEFERIDO
0105725-3 PAULO RICARDO GOMES BESERRA DEFERIDO
0116656-1 PAULO RICARDO MOREIRA DE LIMA DEFERIDO
0116802-6 PAULO ROBERTO DA SILVA GUIMARAES DEFERIDO
0108408-7 PAULO ROBERTO DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0111849-8 PAULO ROBERTO DE LIMA DANTAS DEFERIDO
0107364-7 PAULO ROBERTO DOS SANTOS COSTA DEFERIDO
0105425-2 PAULO RODRIGO DE ALMEIDA ROCHA DEFERIDO
0121313-1 PAULO ROMERIO MOTA DE MORAIS DEFERIDO
0114569-5 PAULO RUFINO DOS REIS JUNIOR DEFERIDO
0113647-1 PAULO SALES DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
0120106-7 PAULO SERGIO DA HORA SILVA DEFERIDO
0120050-0 PAULO SERGIO DA SIILVA JUNIOR DEFERIDO
0113262-5 PAULO SÉRGIO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0121876-1 PAULO SERGIO DA SILVA LIMA DEFERIDO
0106275-7 PAULO SÉRGIO FERREIRA JÚNIOR DEFERIDO
0101191-8 PAULO SERGIO NOBRE DE SOUSA DEFERIDO
0117436-1 PAULO SERGIO VIEIRA DEFERIDO
0114271-9 PAULO SOARES DE PAIVA SILVA DEFERIDO
0110779-1 PAULO THARDELLY ARAUJO TEIXEIRA DEFERIDO
0115455-7 PAULO VICTOR DA COSTA RIBEIRO DEFERIDO
0117148-1 PAULO VICTOR DE FREITAS GOIS DEFERIDO
0101779-1 PAULO VICTOR GOMES COSTA DEFERIDO
0118646-5 PAULO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113339-3 PAULO VICTOR SILVA FERNANDES DE FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107605-0 PAULO VICTOR SOARES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104041-7 PAULO VICTOR SOUSA DA SILVA DEFERIDO
0119344-1 PAULO VINICIUS ALVES GUEDES DEFERIDO
0110347-9 PAULO VITOR MACIEL DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100507-8 PAULO VITOR MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0111855-7 PAULO VITOR PONTES CARDOSO DEFERIDO
0103452-5 PAULO VITOR SILVA DE ANDRADE DEFERIDO
0110192-1 PAULO VITOR VIANA PEREIRA DEFERIDO
0111264-5 PAULO WAGNER PEIXOTO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111970-0 PAULO WAGNER PEIXOTO DA SILVA DEFERIDO
0109013-1 PEDR GEOVANDY DE ARAUJO NUNES DEFERIDO
0113747-4 PEDRO AFONSO DE AZEVEDO MEDEIROS DEFERIDO
0120063-4 PEDRO ALCÂNTARA PONTES NUNES DEFERIDO
0120243-4 PEDRO ANDERSON MOTA LEITE DEFERIDO
0118339-1 PEDRO ANDRÉ FELIX DE MEDEIROS DEFERIDO
0102699-9 PEDRO ANTÔNIO VENÂNCIO SANTOS DE SOUZA DEFERIDO
0117620-2 PEDRO AUGUSTO DE VASCONCELOS ALVES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118048-1 PEDRO BALDUINO DE SOUSA NETO DEFERIDO
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0108696-0 PEDRO BATISTA DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO
0113714-2 PEDRO BORGES SILVA FILHO DEFERIDO

0112066-9 PEDRO BRUNO DE ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104063-1 PEDRO DAVI DE MEDEIROS OLIVEIRA DEFERIDO
0109604-3 PEDRO DAVID SANTOS MOREIRA DEFERIDO
0109741-1 PEDRO DAVID SANTOS MOREIRA DEFERIDO

0109192-1 PEDRO DE CA RAMOS DE MORAIS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121054-8 PEDRO DE SANTANA MATOS DEFERIDO
0100147-8 PEDRO EMMANUEL DOS SANTOS TINOCO DEFERIDO
0107190-6 PEDRO FERRER CORREIA DE ARAÚJO DEFERIDO
0121733-2 PEDRO GABRIEL BENEVIDES DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0113588-5 PEDRO GUILHERME MENEZES VALE DEFERIDO
0118492-1 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0115339-1 PEDRO HENRIQUE ALVES FERNANDES SOUZA DEFERIDO

0109794-0 PEDRO HENRIQUE ANTONIO RAMOS GUEDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119555-5 PEDRO HENRIQUE CATTANI DEFERIDO
0115128-6 PEDRO HENRIQUE CIRILO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101159-2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO
0100931-1 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA DEFERIDO
0103787-5 PEDRO HENRIQUE DE AQUINO COSTA DEFERIDO
0112465-0 PEDRO HENRIQUE DE AQUINO COSTA DEFERIDO
0103265-2 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS CRUZ DEFERIDO
0111751-9 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MEDEIROS DEFERIDO
0105923-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ALVES DEFERIDO

0100764-6 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119519-5 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDO
0114141-4 PEDRO HENRIQUE FAUSTINO DE MELO DEFERIDO
0114256-0 PEDRO HENRIQUE FAUSTINO DE MELO DEFERIDO

0101230-6 PEDRO HENRIQUE FONTENELE REBOUÇAS SAM-
PAIO DEFERIDO

0120617-2 PEDRO HENRIQUE GALVAO LOPES DEFERIDO
0108293-4 PEDRO HENRIQUE JUSTINO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119231-2 PEDRO HENRIQUE LEITE DINIZ DEFERIDO

0120339-6 PEDRO HENRIQUE MIRANDA GURGEL INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106630-9 PEDRO HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO
0111037-8 PEDRO HENRIQUE PEIXOTO ROCHA DEFERIDO

0103527-6 PEDRO HENRIQUE PYRRHO NUNES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101757-7 PEDRO HENRIQUE VIEGAS COSTA BORGES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0122033-1 PEDRO HENRIQUE VIÉGAS COSTA BORGES DEFERIDO
0114431-1 PEDRO HENRIQUY GOMES DEFERIDO
0120582-6 PEDRO HEWERTON DA SILVA DEFERIDO
0113028-5 PEDRO IAGO MARQUES FELIX DEFERIDO
0113899-3 PEDRO IGOR EVANGELISTA PEQUENO DEFERIDO
0121787-5 PEDRO INACIO ALVES NETO DEFERIDO
0104182-9 PEDRO ISAAC CIPRIANO TENORIO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117651-7 PEDRO ISAAC CIPRIANO TENORIO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0118320-5 PEDRO ISMAEL DE MEDEIROS DEFERIDO
0116330-1 PEDRO JONAS ARRUDA HOLANDA DEFERIDO
0109228-1 PEDRO JOSÉ GOMES BARBOSA DEFERIDO
0106040-1 PEDRO JUSTINO SANTOS DA CUNHA DEFERIDO

0106468-1 PEDRO LIRA DE FREITAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109314-6 PEDRO LUAN DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0116140-8 PEDRO LUAN DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0116295-8 PEDRO LUAN DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0111762-6 PEDRO LUCAS CUNHA BRAGA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119787-1 PEDRO LUCAS CUNHA BRAGA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103788-9 PEDRO LUCAS DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO
0116350-9 PEDRO LUCAS DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO
0105721-9 PEDRO LUCAS DE MELO ALVES DEFERIDO
0119957-7 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO

0108474-8 PEDRO LUCAS MACEDO BEZERR INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121330-7 PEDRO LUCAS PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0121529-3 PEDRO LUIZ ARNAUD VIEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107523-6 PEDRO LUIZ RAMOS DA SILVA DEFERIDO

0116404-9 PEDRO MARTINS DA CRUZ NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116526-7 PEDRO MARTINS DA CRUZ NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113485-1 PEDRO MATHEUS SANTANA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0118686-0 PEDRO NICOLAU BARBOSA NETO DEFERIDO
0104288-4 PEDRO NILDO COSTA LIMA DA SILVA DEFERIDO
0102013-6 PEDRO PAULINO DA SILVA NETTO DEFERIDO

0119093-4 PEDRO PAULO DA SILVA LYRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105472-0 PEDRO PAULO FREIRE MARTINS DEFERIDO
0114445-0 PEDRO PAULO LEITE SILVA ZAMLORENSI DEFERIDO
0115520-1 PEDRO PAULO MENDONÇA AGUIAR DEFERIDO
0105457-1 PEDRO PAULO NETO DEFERIDO
0101051-0 PEDRO PAULO SOUZA SOARES DEFERIDO
0113712-5 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105549-8 PEDRO RENATO MORAES SALGADO DEFERIDO
0118764-9 PEDRO SALUSTRO DO NASCIMENTO NETO DEFERIDO
0115064-2 PEDRO SAVIO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0107348-4 PEDRO SERGIO ALMEIDA BARBOSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0100908-6 PEDRO SOARES SILVA NETO DEFERIDO
0121843-0 PEDRO VALÉSIO MARQUES ALVES DEFERIDO
0103959-9 PEDRO VICTOR ALVES DA SILVA DEFERIDO
0117447-8 PEDRO VICTOR CORDEIRO SANTOS DEFERIDO
0117494-5 PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO
0120006-3 PEDRO VICTOR NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO
0113518-0 PEDRO VICTOR VIANA PEREIRA DEFERIDO
0112689-9 PEDRO VINÍCIUS CRUZ MARINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117102-4 PEDRO VINICIUS DE SOUSA CARVALHO DEFERIDO
0121276-0 PEDRO VINICIUS DE SOUSA CARVALHO DEFERIDO
0104558-4 PEDRO VINICIUS OLIVEIRA DANTAS DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104600-1 PEDRO VINICIUS OLIVEIRA DANTAS DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115923-7 PEDRO VITOR COSTA LIMA DEFERIDO
0112472-2 PEDRO VITOR FELIX LIMA DEFERIDO
0119708-5 PERICLES DUARTE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0121344-5 PERYSON BRUNO MACÁRIO RIBEIRO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0102495-7 PETERSON ANDRÉ DO NASCIMENTO COSTA DEFERIDO
0100729-0 PETRIOS ZACARIAS DE MEDEIROS SANTOS DEFERIDO

0118406-3 PETRUCIO ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107906-4 PETTERSON CASCIMIRO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116833-1 PHABLO HYADREN ALMEIDA MELO DEFERIDO
0108822-7 PHELIPE DA ROCHA GUIMARÃES DEFERIDO
0102664-0 PHILYPE CAVALCANTE DE ABREU INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115344-6 PIEDADE BEATRIZ FERREIRA DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO
0121468-1 PLACIDO IAGO DA COSTA RIBEIRO DEFERIDO
0111175-9 POLIANA ARAÚJO DE BRITO DEFERIDO
0121778-5 POLIANA MONICA SANTOS LOPES SOUZA DEFERIDO
0118978-4 POLIANA SUEYNA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0121188-7 POLLIANA LEANDRO DA SILVA DEFERIDO
0104144-1 POLLYANA ENIA FIGUEIROA ARAUJO DEFERIDO
0109536-8 POLLYANNA CARLA MACIEL DE SOUSA DEFERIDO
0118396-2 PRICILA CRISTINE FERREIRA SILVA DEFERIDO
0117960-8 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100555-9 PRISCILA ELEUTÉRIO SOARES DEFERIDO
0113682-7 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0114482-3 PRISCILA GUEDES DE BRITO DEFERIDO
0117941-4 PRISCILA LAISE ALVES DA COSTA DEFERIDO
0117975-0 PRISCILA LAISE ALVES DA COSTA DEFERIDO
0101973-7 PRISCILA LARISSA MOURATO VALOES DEFERIDO
0103911-5 PRISCILA LUANA GONCALVES DA SILVA DEFERIDO
0112045-8 PRISCILA MAIA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119583-9 PRISCILA PEDRO DA SILVA DEFERIDO
0111574-0 PRISCILA RAIANE LOURENÇO NUNES DEFERIDO
0121000-5 PRISCILA ROBERTA DE OLIVEIRA DANTAS DEFERIDO
0104229-6 PRISCILIA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0114430-8 PRISCILLA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0101107-7 PRISCILLA GALDINO DE PAIVA DEFERIDO
0105635-3 PRISCILLA KARLA DE LIMA DEFERIDO
0110978-5 PRISCYLLA MONTEIRO OLIVEIRA DEFERIDO
0104695-1 PRYSCYLLA DAYANA DO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO
0121272-5 QUEZIA MACHADO QUEIROZ QUIRINO DEFERIDO
0114610-8 RAADNA KARINE DA COSTA PIMENTA DEFERIDO
0121123-7 RACHEL HELLEN MONTEIRO DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118322-2 RADSON ROCHA DE ANDRADE DEFERIDO
0102610-7 RAFAEL ALEXANDRE DA SILVA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0103323-4 RAFAEL ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO
0113982-8 RAFAEL ALVES DE ARAÚJO DEFERIDO
0121217-1 RAFAEL ALVES PEREIRA DEFERIDO
0113790-7 RAFAEL ANDRÉ DO CARMO DEFERIDO
0105642-6 RAFAEL ARAÚJO DE SOUZA DEFERIDO
0101404-7 RAFAEL AUGUSTO BENTO DA SILVA DEFERIDO
0101623-8 RAFAEL AUGUSTO BENTO DA SILVA DEFERIDO
0107728-1 RAFAEL BELARMINO DOS SANTOS DEFERIDO
0103213-7 RAFAEL BENTO DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO
0114154-9 RAFAEL BENTO DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO
0111143-1 RAFAEL BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0121104-3 RAFAEL BRUNO QUIRINO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119263-1 RAFAEL DA SILVA CRUZ INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110064-4 RAFAEL DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111166-9 RAFAEL DA SILVA FERNANDES DEFERIDO
0119579-7 RAFAEL DA SILVA FERNANDES DEFERIDO
0103736-3 RAFAEL DA SILVA LIMA DEFERIDO
0103147-9 RAFAEL DA SILVA MARQUES DEFERIDO
0117032-1 RAFAEL DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO
0110453-1 RAFAEL DANTAS DE OLIVEIRA COUTINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116579-6 RAFAEL DANTAS DE OLIVEIRA COUTINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114089-4 RAFAEL DE ARAÚJO PEREIRA DEFERIDO

0101251-7 RAFAEL DE CASTRO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116860-1 RAFAEL DE JESUS PIRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108691-1 RAFAEL DE LIMA DEFERIDO
0100954-0 RAFAEL DE LIMA CONFESSOR DEFERIDO
0115964-5 RAFAEL DE LIMA DA SILVA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.

0119984-7 RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120020-9 RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115355-3 RAFAEL DE SOUZA FREITAS DEFERIDO

0116936-5 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100823-1 RAFAEL DIONI LEANDRO COSTA DEFERIDO
0109216-0 RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110583-6 RAFAEL DOUGLAS DA CRUZ SANTOS DEFERIDO
0105764-4 RAFAEL FELICIANO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0111331-7 RAFAEL FERNANDES DA SILVA BEZERRA DEFERIDO
0102019-8 RAFAEL FERNANDES FERREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0106186-1 RAFAEL FERREIRA CADETE DEFERIDO

0113125-8 RAFAEL FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0113962-1 RAFAEL GALVAO DE MELO DEFERIDO
0106053-5 RAFAEL GILLES DE AZEVEDO CAVALCANTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106353-6 RAFAEL GILLES DE AZEVEDO CAVALCANTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103401-3 RAFAEL GOMES DA SILVA DEFERIDO
0110420-0 RAFAEL GOMES DA SILVA DEFERIDO
0108303-5 RAFAEL GOMES DE MOURA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0120547-0 RAFAEL GONÇALVES DE SOUSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109549-2 RAFAEL GONÇALVES DINIZ SOBREIRA DEFERIDO
0110088-6 RAFAEL GONÇALVES PEREIRA DEFERIDO
0110134-7 RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO DEFERIDO
0109384-1 RAFAEL GRÉGORI TAVARES ESTEVÃO RAMALHO DEFERIDO
0121908-7 RAFAEL HENRIQUE GUIMARAES DEFERIDO
0109475-5 RAFAEL JEFFERSON FERREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115957-2 RAFAEL LEMOS SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116765-5 RAFAEL LIMA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111136-8 RAFAEL LINS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0106354-0 RAFAEL LOPES QUEIROZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113163-5 RAFAEL LUAN DE OLIVEIRA DEFERIDO
0112903-9 RAFAEL MACIEL DE ARAÚJO DEFERIDO
0113474-3 RAFAEL MACIEL DE ARAÚJO DEFERIDO
0116877-0 RAFAEL MANOEL DE LIMA DEFERIDO
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0117222-5 RAFAEL MARTINS DE LIMA SILVA DEFERIDO
0102286-0 RAFAEL MATIAS PEREIRA DEFERIDO
0120947-4 RAFAEL MAX SILVA BATISTA DEFERIDO
0108617-4 RAFAEL MENDES PEREIRA DEFERIDO
0104212-7 RAFAEL MENDES RODRIGUES DEFERIDO
0116457-8 RAFAEL MENEZES DANTAS DEFERIDO
0104753-3 RAFAEL MILITAO SILVA DA GAMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118237-1 RAFAEL MULLER FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101348-2 RAFAEL PEREIRA OLEGARIO DEFERIDO
0121872-7 RAFAEL PEREIRA SALUSTIANO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117850-1 RAFAEL PLÁCIDO TORRES DE LIMA DEFERIDO
0117867-0 RAFAEL PLÁCIDO TORRES DE LIMA DEFERIDO
0107924-4 RAFAEL QUEIROZ DE SANTANA DEFERIDO
0112305-4 RAFAEL RAIMUNDO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119776-3 RAFAEL ROCHA CHAVES DEFERIDO
0114985-2 RAFAEL RUBENS PINHEIRO LIMA VERDE FILHO DEFERIDO
0110595-7 RAFAEL SANTOS SOUZA DEFERIDO
0100279-0 RAFAEL SOARES DE BRITO DEFERIDO
0101602-7 RAFAEL SOUZA MINAN DA SILVA DEFERIDO
0117237-7 RAFAEL THOMAS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0110809-0 RAFAEL TOMAZ DE ARAUJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101676-7 RAFAEL TUMAZ SANTOS DEFERIDO
0120291-5 RAFAEL VITOR DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116005-8 RAFAEL WELKERSON DA SILVA DEFERIDO
0106764-8 RAFAEL YANNUCY LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116343-6 RAFAELA AZEVEDO DE SOUZA DEFERIDO

0118859-7 RAFAELA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100278-6 RAFAELA BEZERRA ROSADO CASCUDO RODRI-
GUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0115588-2 RAFAELA CARLA SILVEIRA ROCHA DEFERIDO
0118447-1 RAFAELA DA SILVA FAUSTINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118580-4 RAFAELA DA SILVA FAUSTINO DEFERIDO
0120805-9 RAFAELA DA SILVA MAIA DEFERIDO
0119920-1 RAFAELA DOS SANTOS BRAGA DEFERIDO
0121180-8 RAFAELA FERREIRA DE MACEDO SILVA DEFERIDO
0108633-7 RAFAELA KETLEY SOUZA DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110296-0 RAFAELA LUNGA DA SILVA DEFERIDO
0102978-9 RAFAELA MARIA DA CONCEICAO DEFERIDO
0106610-1 RAFAELA MARIA RODRIFUES DA SILVA DEFERIDO
0102844-0 RAFAELA MENEZES DOS SANTOS DEFERIDO
0101735-2 RAFAELA NIVERCY FELIX DA SILVA DEFERIDO
0121759-1 RAFAELA RIBEIRO DE PONTES DEFERIDO
0122082-5 RAFAELA SAMILLY TAVARES DA SILVA RAMOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0103693-1 RAFAELA SANTOS DA COSTA DEFERIDO
0103923-6 RAFAELA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0101909-3 RAFAELA THAYSE FERREIRA LIMA DEFERIDO
0110383-9 RAFAELA TORRES DA SILVA DEFERIDO
0104697-9 RAFAELABEZERRA ROSADO CASCUDO RODRIGUES DEFERIDO
0112921-9 RAFAELE SILVA FERNANDES PAZ DEFERIDO

0109987-4 RAFAELLA BARBOSA FERNNADES OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107697-0 RAFAELLA FERNANDA DO CARMO SANTOS DEFERIDO
0108898-4 RAFAELLA FERNANDES DE MOURA RIBEIRO DEFERIDO
0105458-4 RAFAELLA MAYARA DE ARAUJO DEFERIDO
0103918-1 RAFAELLE SELES DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0111462-5 RAFAELLY DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0120329-2 RAFAELLY KAROLINE SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119113-9 RAÍ BATISTA DE SOUSA DEFERIDO
0109055-3 RAI DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0115094-3 RAIANA CARLA TARQUINIO DE MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115165-0 RAIANA CARLA TARQUINIO DE MEDEIROS DEFERIDO
0102100-5 RAIANE CAVALCANTE LINHARES DEFERIDO
0120190-8 RAIANE CRISTINA DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0104252-1 RAIANE EVELINE PENHA DE MENEZES SANTANA DEFERIDO
0115643-3 RAIANE SILVA DE OLIVEIRA BARRETO FRANÇA DEFERIDO
0100229-1 RAIANE TEIXEIRA LEITAO DEFERIDO
0111301-6 RAIANNI MANUELY CONCEIÇÃO MARQUES DEFERIDO
0113971-1 RAIANY KELY RAMOS LINS DEFERIDO
0104311-7 RAICA MILENA PEREIRA MATIAS PEREIRA DEFERIDO

0109444-1 RAICKY DE OLIVEIRA LEANDRO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119738-6 RAILA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO
0122139-6 RAILSON ALLISON FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103992-8 RAILSON ALVES GOMES DEFERIDO
0114818-4 RAILSON SOUZA DE BULHOES DEFERIDO
0117116-2 RAILTON JHONNATHAN MOURA DE ALMEIDA DEFERIDO
0106816-1 RAILYA EVINIR DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0117697-3 RAILYANE DE OLIVEIRA SANTANA DEFERIDO
0100171-7 RAIMILES FERREIRA DA HORA DEFERIDO

0115997-7 RAIMUNDA NONATA ALVES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105253-9 RAIMUNDO ALVES FEITOSA JUNIOR DEFERIDO
0110940-5 RAIMUNDO ANDRE FILHO DEFERIDO
0120228-5 RAIMUNDO CLAUDIO BARRETO LEMOS DEFERIDO
0107699-7 RAIMUNDO DE OLIVEIRA PINTO NETO DEFERIDO
0121980-7 RAIMUNDO ESMAEL DE LIMA DEFERIDO
0102390-5 RAIMUNDO HONORATO DE SOUZA JUNIOR DEFERIDO
0118653-8 RAIMUNDO LIMA GOMES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0115099-1 RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO DEFERIDO
0117873-9 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0108755-5 RAIMUNDO SOARES VIRGOLINO DEFERIDO
0118280-3 RAIMUNDO VARELA DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118454-4 RAIMUNDO VARELA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0101367-6 RAINE AZEVEDO DA SILVA BARBALHO DEFERIDO
0103579-1 RAIQUELLY CUNHA DA SILVA DEFERIDO
0113730-5 RAIR DINIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117176-4 RAISLAN AUGUSTO SOARES DEFERIDO
0101566-0 RAISSA ALANA DA SILVA SOARES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0103400-0 RAISSA ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110703-4 RAISSA BIANCA LUCAS DE AZEVEDO DEFERIDO
0109895-7 RAISSA CRISTINA MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0114518-3 RAISSA DAYANE DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0119651-4 RAISSA DIAS CAVALCANTE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119897-8 RAISSA DIAS CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107709-8 RAÍSSA FERNANDES MARTINS DEFERIDO
0117743-4 RAISSA FERREIRA BERNARDO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0115836-8 RAISSA MENDES SOARES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0112733-2 RAISSA NARAYANE DA SILVA SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110022-2 RAISSA SOUTO SANTOS SILVA DEFERIDO
0110741-1 RAIZA NEVES CERQUEIRA SANTOS DEFERIDO
0108316-0 RALLYNNE VITÓRIA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0106408-0 RAMESON JACO GOMES DA FONSECA DEFERIDO

0112179-7 RAMILLY KAROLINE ALVES DE PAIVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100562-1 RAMOM LEANDRO SANTANA DEFERIDO
0120987-9 RAMON BERNARDO GONZAGA DE ARAÚJO DEFERIDO
0121838-4 RAMON BEZERRA PEREIRA DEFERIDO
0121750-9 RAMON DA SILVA MANGUEIRA DEFERIDO

0103459-1 RAMON DE FREITAS SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117076-1 RAMON DE OLIVEIRA EMILIANO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117084-7 RAMON DE OLIVEIRA EMILIANO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112412-1 RAMON EMILIANO BARBOSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120150-3 RAMON GABRIEL ROCHA SILVA DEFERIDO

0116271-6 RAMON HITALOA ANDRADE DE FARIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109625-4 RAMON ÍCARO DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0119606-4 RAMON LIMA DE SOUSA DEFERIDO
0114556-1 RAMON ROSENO ALVES DEFERIDO
0109480-1 RAMONIER BENTO DE LIMA DEFERIDO
0118333-0 RANDERSON FERREIRA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121711-8 RANIELE MARQUES DA SILVA DEFERIDO
0116948-6 RANIELLINGTON FERREIRA DANTAS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116363-3 RANIELLY GOMES SENA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0117109-0 RANIELLY PINHEIRO PAIVA DEFERIDO
0107279-5 RANIELSON JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0111285-6 RANIELY DUARTE BARRETO DEFERIDO
0118372-1 RANIERE CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120127-8 RANIERE TEODORIO DE MARIA DEFERIDO
0112455-6 RANNY DOUGLAS DA SILVA FLOR DEFERIDO
0110632-8 RANYELLE MARIA LIMA DA SILVA DEFERIDO
0121278-7 RANYERY CRÍSTTIAN GALDINO FERNANDES DEFERIDO
0105810-5 RAPHAEL BATISTA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0103424-1 RAPHAEL BEZERRA DE SOUZA DEFERIDO
0102070-7 RAPHAEL DORGANO DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO
0110285-2 RAPHAELA CRISTINA ANDRADE DE ARAÚJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117486-9 RAPHAELA THALITA SOARES DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0112552-9 RAQUEL DA COSTA ARAÚJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0121095-6 RAQUEL DANTAS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0116325-6 RAQUEL DE OLIVEIRA SANTANA DEFERIDO
0119697-1 RAQUEL INÁCIO DE LIMA DEFERIDO
0119758-3 RAQUEL NADINE CAVALCANTE FERREIRA DEFERIDO
0121786-1 RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104085-6 RAQUEL PEREIRA ROGERIO DEFERIDO
0112194-6 RAQUEL RAISSA MENEZES DA ROCHA LEAO DEFERIDO
0118178-5 RAQUEL RAYANE DE OLIVEIRA SALDANHA DEFERIDO
0104707-0 RAQUEL SOUZA DA COSTA MEDEIROS DEFERIDO
0120152-1 RAQUEL VENANCIO DAVI DE ALMEIDA GAMA DEFERIDO
0111488-4 RAQUEL WANNESSA DE SOUSA COELHO DEFERIDO
0101943-6 RAQUIELE CAMILO FÉLIX DEFERIDO

0116333-2 RASSA DE JESUS RABELO NOBRE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108930-7 RASSIO HENRIQUE DE LIMA DEFERIDO
0102683-3 RAUANNY JENYFFER MEDEIROS DOS SANTOS DEFERIDO
0109067-4 RAUANNY JENYFFER MEDEIROS DOS SANTOS DEFERIDO
0119948-7 RAUL BRENO DA SILVA LUCENA DEFERIDO
0110322-3 RAUL CAVALCANTE CARDOSO DEFERIDO
0120367-0 RAUL REIDNER COSTA DE MEDEIROS DEFERIDO
0106441-9 RAVANA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
0102639-7 RAYA COSMO ALVES DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109825-1 RAYABY BRENNER DA SILVA DEFERIDO
0103873-1 RAYAN IAGO PESSOA SOARES DEFERIDO
0105471-6 RAYAN JEFFERSON ANDRADE DE LIMA DEFERIDO
0106218-6 RAYANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0115909-1 RAYANE DA CRUZ MARTINS DEFERIDO
0121232-1 RAYANE DE LIMA SILVA DEFERIDO
0119165-4 RAYANE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0120541-8 RAYANE DOS SAANTOS DEFERIDO
0103310-0 RAYANE ESTRELA DE ALMEIDA DEFERIDO
0121031-0 RAYANE JERONIMO DE MELO DEFERIDO
0117143-2 RAYANE JULYANNA FELIX DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118885-3 RAYANE KALINE SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO
0101146-8 RAYANE KALLYNE BERTO DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100512-3 RAYANE MEDEIROS FRAGA DEFERIDO

0118690-1 RAYANE SARAIVA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116297-5 RAYANE SAYONARA RIBEIRO ALVES DEFERIDO
0116621-2 RAYANNA DA SILVA ALVES DEFERIDO
0102675-7 RAYANNE COSMO ALVES DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112079-3 RAYANNE DO NASCIMENTO SOUSA PINTO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0106584-8 RAYANNE KELLY DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0120040-6 RAYANNE KELLY DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0116353-0 RAYANNE LOUISE BATISTA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117365-4 RAYANNE LOUISE BATISTA DA SILVA DEFERIDO

0116674-1 RAYARA KERLIANE DE PAULA NASCIMENTO 
RIBEIRO DEFERIDO

0101417-1 RAYARISON DOS SANTOS FERNANDES DEFERIDO
0100302-2 RAYFRAN ANDREY REMIGIO DE SÁ DEFERIDO
0116651-3 RAYLA PATRÍCIA DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0104657-4 RAYLENE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0115954-1 RAYMUNDO PIRAGIBE DO AMARAL NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116643-7 RAYNAN FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO
0115461-6 RAYNARA ALTINO DE LIMA DEFERIDO
0107226-6 RAYNARA KEROLAYNE DA SILVA DEFERIDO

0114081-5 RAYNER DANTAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120561-5 RAYON WYLLYAN DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0107758-2 RAYONARA ERICA DE ALMEIDA SOBRINHO DEFERIDO
0104801-1 RAYONASNA LO-RUAMA FILGUEIRA DA SILVA DEFERIDO

0119590-1 RAYRON ARAUJO MEDEIROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0121496-4 RAYSSA DAYANE ALVES DE MENEZES DEFERIDO
0115212-4 RAYSSA KATARINA DE MELO LINS BARRETO DEFERIDO

0111259-0 RAYSSA LARA GALDINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108854-5 RAYSSA LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118575-9 RAYSSA MORAES LEITE PINHEIRO DEFERIDO

0111814-9 RAYSSA RAVENA DO NASCIMENTO CAMPOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119194-1 RAYSSA ROMÃO PINTO RAMALHO DEFERIDO
0117244-0 RAZYNA PEREIRA DE LIMA DEFERIDO
0103026-4 REBECA BATISTA MARQUES DEFERIDO
0105447-7 REBECA CALDAS MARINHO DEFERIDO
0115188-8 REBECA CELLY FERREIRA E SILVA DEFERIDO
0116431-9 REBECA FERNANDES ARAUJO SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110842-9 REBECA MARIA SILVA DOS SANTOS LOPES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119499-1 REBECA MARIA SILVA DOS SANTOS LOPES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107710-9 REBECA YASMIM DOS SANTOS MEDEIROS DEFERIDO
0114882-8 REBECCA REGINA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0102186-6 REBEKA BEATRIZ DE OLIVEIRA MARQUES DEFERIDO
0100876-1 REBEKA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO
0103942-0 REBEKA KALLYNE ALVES BARRA DEFERIDO
0121072-8 REBEKA SAMARA CONSERA SANTANA DEFERIDO
0121003-6 REBERTO RODRIGO RODRIGUES MONTEIRO DEFERIDO
0113760-6 REGGES BARBOSA DE LIMA DEFERIDO
0111195-6 REGIA GABRIELE PENHA GOMES DEFERIDO
0112596-8 REGIANE CALIXTO DA SILVA DEFERIDO
0120893-4 REGINALDO FÉLIX DE LIRA JUNIOR DEFERIDO
0117424-0 REGINALDO RENALD LUCIO DA SILVA DEFERIDO
0101161-7 REGINALDO TAVARES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0108516-7 RÉGIS ESTEVAM DA SILVA DANTAS DEFERIDO
0113692-1 REGIVANIA DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101213-0 REIANNE CARLA RIBEIRO ALVES DEFERIDO
0114111-3 REINALDO FERNANDO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116121-4 REINALDO REZENDE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0117879-1 REINAN MARTINS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0119317-1 REINILSON GOMES PINHEIRO DEFERIDO
0111980-3 REJANE DA SILVA LIMA DEFERIDO
0101043-3 REJANE KAROLINE DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0106633-0 REMARNA LORAYNE CUNHA DA SILVA DEFERIDO

0115201-7 RENAM NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114272-2 RENAN AUGUSTO OLIVEIRA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

0114636-7 RENAN CARDOZO DE VASCONCELOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104256-6 RENAN CORLETT SILVA DEFERIDO
0119922-8 RENAN DE OLIVEIRA MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO
0121074-5 RENAN DE SOUSA PINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121127-1 RENAN DE SOUSA PINHO DEFERIDO
0100734-5 RENAN ELIAZAF RODRIGUES DOS ANJOS DEFERIDO
0119473-1 RENAN FERNANDES ALVES DEFERIDO
0115149-7 RENAN GOMES DA SILVA DEFERIDO
0114838-1 RENAN LIMA COSTA DEFERIDO
0117860-4 RENAN LUIZ DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO
0117993-0 RENAN LUIZ DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO
0106682-4 RENAN MICHEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0105871-1 RENAN PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO
0104432-1 RENAN RODRIGO DA SILVA DEFERIDO
0108419-4 RENAN VICTOR DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO
0119203-9 RENAN VICTOR PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0121046-1 RENATA CATARINA FLORÊNCIO DE ARAÚJO DEFERIDO
0112430-1 RENATA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO
0104824-0 RENATA COSTA PEREIRA DEFERIDO
0112293-6 RENATA DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO
0116185-1 RENATA DE SOUSA SAMPAIO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0112877-5 RENATA DIAS DA SILVA DEFERIDO
0114753-7 RENATA DO NASCIMENTO TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112299-8 RENATA FARIAS DE MELO DEFERIDO
0100508-1 RENATA FELICIA DE QUEIROZ BANDEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108395-5 RENATA FERNANDES DANTAS DEFERIDO
0121855-1 RENATA GOMES DA SILVA DEFERIDO
0121116-4 RENATA JANIELLE LAURENTINO DE PONTES DEFERIDO
0103622-1 RENATA JÚLIA CORDEIRO DE ARAÚJO DEFERIDO
0114904-0 RENATA KELLY GOMES DE CARVALHO DEFERIDO
0118163-3 RENATA LIMA MONTEIRO DEFERIDO
0110422-7 RENATA MACEDO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120917-3 RENATA NASCIMENTO DE FARIAS DEFERIDO
0104250-4 RENATA PEREIRA DE ANDRADE DEFERIDO
0105140-1 RENATA REGIS DOS SANTOS DEFERIDO
0116761-1 RENATA SARA GOMES DE SANTANA DEFERIDO
0105394-1 RENATA SOARES DANTAS DEFERIDO
0120333-4 RENATA SOUZA MOTA DE ARAGÃO DEFERIDO
0110604-4 RENATA WIGNA DA SILVA FERNANDES DEFERIDO
0107543-3 RENATO ALVES PARNAÍBA DEFERIDO

0113657-4 RENATO BRUNO SOUZA DE MESQUITA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105175-0 RENATO CÁSSIO AZEVÊDO PADILHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121747-1 RENATO CESAR DE SOUZA BARBALHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110070-3 RENATO COSTA VIEIRA DEFERIDO
0113851-0 RENATO DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO
0122088-7 RENATO FERNANDES DA COSTA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110732-1 RENATO FERREIRA DUTRA DEFERIDO
0102441-4 RENATO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0106720-9 RENATO GOMES DA SILVA DEFERIDO
0108563-4 RENATO GOMES DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116601-5 RENATO JONATAS DA SILVA ARAÚJO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0103666-1 RENATO LEAL DE LIMA DEFERIDO
0118808-5 RENATO LEAL FERRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117199-2 RENATO MARTINS DE SOUSA DEFERIDO
0104818-1 RENATO OMENA DOS SANTOS DEFERIDO
0113651-2 RENATO RODRIGUES DE MOURA DEFERIDO
0100964-3 RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109277-5 RENATO SOARES DA SILVA DEFERIDO
0109236-7 RENATO VANDERLEI PEREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0117080-2 RENATTA LUANA DUARTE DE LIMA DEFERIDO
0113327-2 RENÊ FILLIPE DE BARROS SANTOS DEFERIDO
0105766-1 RENIELLY LIMA SANTOS DEFERIDO
0118945-2 RENIELSON DE OLIVEIRA LOPES DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0111991-1 RENISSON THIAGO SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119183-4 RENISSON THIAGO SILVA DEFERIDO
0118217-3 RENNAN ANTONIO VICENTE CORREIA DEFERIDO
0107626-1 RENNAN CERQUEIRA CONCEICAO DEFERIDO
0108340-9 RENNAN PHILLIPE DA SILVA MOREIRA DEFERIDO
0119809-2 RENNAN SANTOS DE MOURA DEFERIDO
0100759-1 RENNE FELIPE VICENTE CORREIA DEFERIDO
0107716-1 RENNER RAINIÊR LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103110-2 REUEL MORENO MEDERAIAM DEFERIDO
0101315-1 REVERTON MATIAS DA SILVA DEFERIDO

0119456-5 REVONALDO ANDRADE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101762-2 REYDIÉVILA SILVA DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0101929-1 REYDIÉVILA SILVA DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103612-8 REYDSON DO NASCIMENTO TORRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0118958-7 REYNALDO BEZERRA DE FRANÇA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0119001-4 REYNALDO BEZERRA DE FRANÇA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109673-5 RHAISSA ESTELITO MAGALHÃES DEFERIDO
0117967-3 RHOVANY FAUSTINO DE CARVALHO DEFERIDO
0106531-9 RHUANE SUELLEN SILVA SOUZA DEFERIDO
0115254-6 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0118049-4 RICARDO AUGUSTO SALES DE SOUZA DEFERIDO
0114927-8 RICARDO BARBOSA LIMA CALAZANS DEFERIDO
0102607-9 RICARDO BARROS DE LIMA DEFERIDO

0117302-1 RICARDO BEZERRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111185-2 RICARDO BRUNO DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0122083-9 RICARDO FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109795-3 RICARDO JERONCIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108913-1 RICARDO MOHAMEDH SANTANA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107841-7 RICARDO RODRIGO DA SILVA DEFERIDO
0119980-2 RICARDO SANTOS DE JESUS CONCEIÇAO DEFERIDO
0112313-1 RICARDO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118073-3 RICARDO SIQUEIRA COSTA DEFERIDO
0112839-8 RICARDO VASQUES LEONEZ DE LUNA DEFERIDO
0111949-1 RICHARD OLIVEIRA HUANG SIN DEFERIDO
0105999-1 RICHARDSON HERMANO TORRES DEFERIDO
0112755-7 RICK DANIEL ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO
0111398-4 RICRDO NUNES DE SOUZA DEFERIDO

0112764-7 RICRDO NUNES DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112071-4 RILDO DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102382-9 RISLANY OLIVEIRA DE ARAÚJO DEFERIDO
0102463-9 RISLANY OLIVEIRA DE ARAÚJO DEFERIDO
0118541-3 RISSAMARA GABRIELE DA SILVA MISAEL INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0100492-9 RISSIA DA SILVA PEREIRA MENDONCA DEFERIDO
0107398-2 RITA DE CASSIA BATISTA DA SILVA MONTE DEFERIDO
0116127-6 RITA DE CASSIA BATISTA DA SILVA MONTE DEFERIDO
0113566-1 RITA DE CÁSSIA BEZERRA NASCIMENTO DEFERIDO
0112482-6 RITA DE CASSIA DA SILVA DEFERIDO
0105374-3 RITA DE CÁSSIA DA SILVA DEFERIDO
0109073-3 RITA DE CASSIA DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0113165-2 RITA DE CASSIA DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120684-7 RITA DE CASSIA DE SOUZA VIRGINIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107694-9 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112337-2 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0113679-9 RITA DE CASSIA PAIVA VIEIRA DEFERIDO

0116745-8 RITA DE CASSIA ROMEIRO DA SILVA MOURA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0107644-1 RITA DE CASSIA SERAFIM CAMPOS DEFERIDO
0120142-7 RITA DE KÁSSIA MARTINS DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111347-2 RITA EVERLYN SANTOS SANTANA DEFERIDO
0111012-2 RITA KÁSSIA DA SILVA DEFERIDO
0103306-8 RITA NATALY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0103386-7 RITA NATALY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0101691-6 RITA PATRICIA CRUZ DE ANDRADE DEFERIDO

0109767-0 RIVALDO ALLN CUNHA PEREIRA DA SILV INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0122102-0 ROALYSON GOMES DA SILVA DEFERIDO
0122134-8 ROALYSON GOMES DA SILVA DEFERIDO
0107436-7 ROANA CRISTINA DANTAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0112021-6 ROANDRESSON ANTUNES DE CARVALHO DEFERIDO
0113014-7 ROBERCIA DE BRITO FERREIRA DEFERIDO
0105059-3 ROBERIO AUGUSTO BARBOSA DE AQUINO DEFERIDO
0100145-1 ROBERIO LEITE CLEMENTE DEFERIDO

0102619-0 ROBERT ALLAN SILVA BATISTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119349-9 ROBERT LUCAS PEREIRA DE FRANÇA DEFERIDO
0103261-8 ROBERT RODRIGO EVANGELISTA DE SOUZA FILHO DEFERIDO

0121613-1 ROBERT RODRIGUES DE MARIZ INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103712-1 ROBERT SOLIDADE DOS SANTOS DEFERIDO
0109411-9 ROBERT STEFANI MELO DE JESUS DEFERIDO
0120258-6 ROBERT VINÍCIUS RUFINO DA SILVA DEFERIDO
0112139-2 ROBERTA COELHO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108616-1 ROBERTA HENRIQUE PEREIRA DEFERIDO

0120862-0 ROBERTA LAMARA ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105667-1 ROBERTA LOUÍSE NUNES DIAS DEFERIDO
0119973-0 ROBERTA LUANA FERNANDES BARBOSA DEFERIDO

0115659-9 ROBERTA M BRECKENFELD CAVALCANTI COUTI-
NHO INDEFERIDO

O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108446-4 ROBERTA MAYARA SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116630-2 ROBERTINHO JÚNIOR CIPRIANO DA SILVA DEFERIDO
0120161-1 ROBERTO BRUNO PAIVA SANTOS DEFERIDO
0103379-4 ROBERTO DA CRUZ CORREIA DEFERIDO
0113785-1 ROBERTO DA SILVA CÂNDIDO INDEFERIDO O NIS é inválido.
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0115575-8 ROBERTO DA SILVA MARÇAL DEFERIDO
0119952-9 ROBERTO DE LIMA MAGALHÃES JUNIOR DEFERIDO
0119969-8 ROBERTO DE LIMA MAGALHÃES JUNIOR DEFERIDO
0115742-3 ROBERTO DE SOUSA ROCHA DEFERIDO
0112892-4 ROBERTO DOUGLAS DA CONCEIÇÃO LIMA DEFERIDO
0104951-3 ROBERTO HENRIQUE CARNEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118513-0 ROBERTO JUNIOR SOARES IBIAPINO DEFERIDO
0114408-6 ROBERTO MARTINS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0105857-5 ROBERTO MORAIS TENÓRIO DEFERIDO
0100894-1 ROBERTO RAMOS DE ARAUJO DEFERIDO
0100977-8 ROBERTO ROSSELLINI BARBOSA DA SILVA FILHO DEFERIDO

0101883-7 ROBISON FELIX AZEVEDO DE LIRA FILHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121746-7 ROBSON ALAN FRANCO DEFERIDO

0103052-1 ROBSON AMAUIR GUEDES DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115974-9 ROBSON APOLONIO DA SILVA DEFERIDO
0106050-4 ROBSON BRUNO DA SILVA RUBIM DEFERIDO
0109693-2 ROBSON BRUNO DE JESUS SANTOS DEFERIDO
0111399-8 ROBSON CARLOS ALBUQUERQUE DE MORAE DEFERIDO
0108096-8 ROBSON DA SILVA DEFERIDO
0116216-2 ROBSON DE ARAUJO BARRETO DEFERIDO
0110144-1 ROBSON DE JESUS ALMEIDA DEFERIDO
0119285-5 ROBSON DE JESUS NERI DEFERIDO
0120259-0 ROBSON DE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111374-2 ROBSON FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0105318-6 ROBSON FREIRE RODRIGUES COSTA DEFERIDO
0122061-4 ROBSON IVO DE SOUSA ARAGAO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115581-7 ROBSON IZAIAS MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103793-4 ROBSON LOPES DEFERIDO
0122051-1 ROBSON LOPES DEFERIDO
0109457-5 ROBSON LUIS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0101427-5 ROBSON NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO
0104450-1 ROBSON NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO
0118703-3 ROBSON OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

0106857-9 ROBSON PEDRO SOARES PEIXOTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110674-0 ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA DEFERIDO
0115737-8 ROBSON RICARDO FERREIRA DA COSTA DEFERIDO
0117315-6 ROBSON ROBERT DE SOUZA DEFERIDO
0118012-8 ROBSON ROBERTO DO NASCIMENTO JACOBINA DEFERIDO
0119484-9 ROBSON ROBERTO DO NASCIMENTO JACOBINA DEFERIDO
0112384-0 ROBSON ROGERIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118691-5 ROBSON ROQUE DA SILVA DEFERIDO
0116545-1 ROBSON SANTOS ALVES DE BARROS JUNIOR DEFERIDO
0116637-8 ROBSON SANTOS ALVES DE BARROS JUNIOR DEFERIDO
0118312-9 ROBSON SANTOS ALVES DE BARROS JUNIOR DEFERIDO
0121571-2 ROBSON SOARES SARAIVA DEFERIDO
0105075-6 ROBSON VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0116313-5 ROCHESLYS DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100713-4 RODOLFO ALEXANDRE FERNANDES ALVES DEFERIDO
0111485-3 RODOLFO FERNANDES DANTAS NETO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0106324-9 RODOLFO JOSÉ NASCIMENTO COSTA DEFERIDO
0107242-9 RODOLFO MARINHO CUNHA DEFERIDO

0100678-1 RODOLFO NELSON CAVALCANTI CAPITÃO DE 
SOUSA DEFERIDO

0118438-1 RODOLFO PEREIRA OLEGARIO DA SILVA DEFERIDO
0102327-5 RODOLFO PONTES CHACON DEFERIDO
0109285-1 RODOLFO RODRIGO DE ARAUJO XAVIER DEFERIDO
0111842-2 RODOLFO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0109487-6 RODOLFO SILVA SOUZA DEFERIDO
0115928-5 RODRIGO AGRA BARBALHO DEFERIDO
0114736-1 RODRIGO ALVES DE VASCONCELOS DEFERIDO
0108970-1 RODRIGO ARAUJO DE MOURA DEFERIDO
0120898-2 RODRIGO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0102289-1 RODRIGO BRANDÃO DA CRUZ DEFERIDO
0120746-3 RODRIGO BRUNO DE ARAUJO NASCI DEFERIDO
0120563-2 RODRIGO CARLOS SANTOS DEFERIDO
0102105-3 RODRIGO CHRISTIAN FREIRE PEREIRA SPINELLI INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121536-6 RODRIGO DE OLINDA DE ARAUJO DEFERIDO
0110535-5 RODRIGO DE PAULA GOMES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111598-1 RODRIGO FERREIRA LEITE DA SILVA DEFERIDO

0103006-7 RODRIGO FERREIRA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119464-1 RODRIGO FERREIRA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114404-1 RODRIGO FIDELIS DOS SANTOS LINS DEFERIDO

0101659-1 RODRIGO FILLIPE DE FRANÇA FARIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110436-5 RODRIGO JOSE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0110487-7 RODRIGO JOSE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0102921-5 RODRIGO LUIZ DA SILVA DEFERIDO
0119459-6 RODRIGO MANOEL DA SILVA DEFERIDO
0110941-9 RODRIGO MARINHO ALEXANDRE DEFERIDO
0116175-7 RODRIGO OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO
0108507-7 RODRIGO RAMALHO DE FREITAS DEFERIDO
0103197-7 RODRIGO SANTANA BARRETO DEFERIDO
0117125-2 RODRIGO SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0108360-6 ROGEANY FONSECA ALVES DEFERIDO
0100788-8 ROGERIA MACÊDO DE OLIVEIRA DANTAS DEFERIDO
0108110-1 ROGERIO CRISPIM DA SILVA DEFERIDO
0112656-7 ROGERIO DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO
0104316-5 ROGÉRIO RODRIGUES DE FREITAS JÚNIOR DEFERIDO
0119880-9 ROGERIO SILVA SANTOS DEFERIDO
0106386-8 ROGERMEN RODMAN BEZERRA SAMPAIO DEFERIDO
0108934-1 ROGUIBSON AZEVEDO OLIVEIRA DEFERIDO
0108974-6 ROMAO IVO DANTAS ROSADO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0103351-8 ROMÁRIO BESERRA SAMPAIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107404-9 ROMARIO CARLOS DA SILVA DEFERIDO
0109336-1 ROMÁRIO CARVALHO MOREIRA DEFERIDO
0105435-6 ROMARIO DA SILVA RUFINO DEFERIDO
0103698-9 ROMÁRIO DA SILVA SOUZA DEFERIDO
0102863-3 ROMÁRIO DOS SANTOS DA PAIXÃO DEFERIDO
0108980-5 ROMARIO FELIX DEFERIDO
0110742-5 ROMARIO FERREIRA RODRIGUES DE MELO DEFERIDO
0103225-8 ROMÁRIO PAIVA DE ARAÚJO DEFERIDO
0102518-2 ROMENIG BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0113149-0 ROMILDO ARCANJO DO NASCIMENTO FILHO DEFERIDO
0112439-3 ROMUALDO FILHO SILVA DE BRITO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0102998-6 ROMULO ALAM MONTEIRO E SILVA DEFERIDO
0117594-9 ROMULO JOSE SANTOS DE MACEDO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0110247-5 ROMULO MOREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111418-9 RÔMULO PASCOAL DE OLIVEIRA DEFERIDO
0101103-2 ROMULO RUAN DE ARAUJO PINTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112705-9 ROMULO VIDAL DANTAS DEFERIDO

0108739-2 RONADO RAFERAFEL BENTO DE SANTANA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116586-9 RONAILSON MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111055-8 RONALD DE OLIVEIRA BOMFIM DEFERIDO
0103070-1 RONALD EUGENIO SILVA DEFERIDO
0109493-5 RONALD LUCAS DE MELO DEFERIDO
0116733-7 RONALD OLIVEIRA DOS SANTOS DE ASSIS DEFERIDO
0120593-3 RONALDO BARTOLOMEU DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

0113944-1 RONALDO CARDOSO DANTAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110730-4 RONALDO DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO
0113576-4 RONALDO HENRIQUE MONTEIRO DEFERIDO
0109176-8 RONALDO JOSÉ VICENTE DA SILVA DEFERIDO
0102494-3 RONALDO LOPES GONCALVES DEFERIDO
0110018-1 RONALDO SILVA CANDIDO DEFERIDO
0116760-7 RONALDO SILVA LEANDRO BARBOSA DEFERIDO
0120078-6 RONALDO SOARES FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120726-6 RONALDO SOARES FERREIRA DEFERIDO
0120174-5 RONALDO SOARES FERREIRA L INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104708-3 RONDINELLI DE OLIVEIRA ROCHA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0116066-3 RONE DA SILLVA SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107187-8 RONECLEYSON SILVA CARVALHO DEFERIDO
0101884-1 RONEI RODRIGUES DOS REIS DEFERIDO
0101961-6 RONEI RODRIGUES DOS REIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118246-1 RONEI RODRIGUES DOS REIS DEFERIDO
0103371-5 RONEILSON DINIZ SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119802-7 RONEY BOAVENTURA DE CARVALHO DEFERIDO
0105046-9 RONEY ROCHAO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116125-9 RONIE GLAY DE ANDRADE TORRES JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116207-2 RONIE GLAY DE ANDRADE TORRES JUNIOR DEFERIDO
0115927-1 RONIELE BARBOSA DE FREITAS DEFERIDO
0104291-2 RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109398-0 RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102487-1 RONILDO ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDO
0118626-8 RONILSON VERAS MASCENA JUNIOR INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0111637-0 RONIVON TEÓFILO DO ROSARIO DEFERIDO
0121680-6 RONNALD GUSTAVO CARNEIRO SANTOS DEFERIDO

0118504-0 RONNEY BEZERRA ROCHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100647-6 RONNIER BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0105196-1 RONNY ÉVIO FURTADO PEREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0117606-7 RONNY ÉVIO FURTADO PEREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107575-1 RONY CLEITON DE MEDEIROS DEFERIDO
0104487-8 RONYELLYSON SOUZA ROCHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111733-9 RONYELLYSON SOUZA ROCHA DEFERIDO
0116439-8 ROOSEVALDO SALES BASTOS JUNIOR DEFERIDO
0117721-0 ROQUE LANDO OLIVEIRA DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDO
0103035-4 ROQUE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0102774-7 ROSA AMÉLIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0103870-0 ROSALIA JOYCE ALVES DE MEDEIROS DEFERIDO
0113233-8 ROSALVO BARRETO FRANCA JUNIOR DEFERIDO
0113157-6 ROSALVO GABRIEL RABELO MATOS DEFERIDO
0115877-6 ROSANA ARAÚJO CHAVES DEFERIDO
0101485-0 ROSANA MAIARA DOS SANTOS DEFERIDO
0116054-2 ROSANA PAULINA DA SILVA DEFERIDO
0102926-3 ROSANE MARLEY OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO
0101588-4 ROSANGELA FELIX DA SILVA DEFERIDO
0109753-1 ROSANY FERNANDES GALDENCIO DEFERIDO

0108247-1 ROSANY MARY DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115142-1 ROSE DAYANE FERREIRA PEREIRA DEFERIDO
0108500-1 ROSEMÁRIO ARIMATÉIA DE ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO
0108686-6 ROSEMÁRIO ARIMATÉIA DE ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO

0119233-0 ROSEMBERG DE LIMA TAVARES FILHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102157-9 ROSENILDO SOUZA DA SILVA DEFERIDO
0118975-3 ROSEVANIA MARIA DA SILVA DEFERIDO
0102480-5 ROSIANE EMILIANE BEZERRA DEFERIDO
0118999-5 ROSICLEIDE MARIA DA SILVA DEFERIDO
0118947-0 ROSIENE MARIA DA SILVA DEFERIDO
0112002-2 ROSILANE DE SOUZA SILVA MACIEL DEFERIDO
0115901-2 ROSINETE MEDEIROS DE ARAÚJO DEFERIDO
0104785-1 ROSIVANIA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109358-5 ROSSANA TAVARES DE ALMEIDA DEFERIDO
0119628-9 ROXANNY HERLANY NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO
0106046-2 ROZANA BEZERRA DUARTE DEFERIDO
0109150-9 RUAN ALAN FREIRE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0104563-0 RUAN BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103491-6 RUAN BARRAU CAVALCANTE NUNES DEFERIDO
0105597-9 RUAN CARLOS SILVA DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108793-2 RUAN CRLOS SILVA DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108202-8 RUAN DE OLIVEIRA LIRA DEFERIDO
0102476-3 RUAN FILIPE MOTA LOBO DEFERIDO

0119361-7 RUAN MATHEUS NASCIMENTO SANTOS MAGA-
LHÃES DEFERIDO

0119731-1 RUAN RIKELMI DE MORAIS FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108094-1 RUAN RODRIGUES LIRA DEFERIDO
0101936-3 RUAN SANTOS DA CRUZ DEFERIDO
0100374-5 RUAN SIMIAO LEANDRO VASCONCELOS DEFERIDO
0102190-8 RUANDERSON DE ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO
0113885-5 RUBEN NASCIMENTO DE SOUZA DEFERIDO
0102842-2 RUBENIA DO NASCIMENTO LACERDA DEFERIDO
0103059-6 RUBENIA DO NASCIMENTO LACERDA DEFERIDO

0122035-8 RUBENS DE OLIVEIRA FALCÃO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109175-4 RUBENS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0118954-2 RUBENS REINALDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0120454-9 RUDENGLEYSON MAICON DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106696-2 RUDSON PORFIRIO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116595-9 RUENANYAGO SOARES DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS é inválido.



Natal, 25 de fevereiro de 2023	 Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte	 Ano 90 • Nº 15.374 - 65

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0115093-0 RUMMENYGGE MONTEIRO DE ARAUJO DEFERIDO
0109690-1 RUMMENYGGE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO
0102778-1 RUSLAN DORICO MACÊDO DEFERIDO

0103429-0 RUTH DIAS BARBOSA MARQUEA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115852-1 RUTH FAUSTINO BARBOSA ALVES DEFERIDO
0101805-5 RUTHE DAYANNA DE ARAÚJO SILVA DEFERIDO
0114848-5 RUTHENEA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

0104379-8 RWNATHA ROZEANY GOMES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116612-2 RYAN AMARAL MONTEIRO DEFERIDO
0114260-1 RYAN GUILHERME RODRIGUES DE FRANCA DEFERIDO
0114296-4 RYAN GUILHERME RODRIGUES DE FRANCA DEFERIDO
0120466-0 RYAN ROSENDO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113083-9 RYAN VITOR DA SILVA DEFERIDO
0114973-1 RYCARDO AUGUSTTO COSTA LEAL DEFERIDO
0118509-8 RYKSSON HERCULYS FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO
0118799-8 RYKSSON HERCULYS FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO
0109239-8 SAADRAQUE SÓSTENES SALES DEFERIDO
0119085-8 SABINA DO NASCIMENTO PONTES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120048-5 SABINA DO NASCIMENTO PONTES DEFERIDO
0107666-5 SABRINA CECÍLIA QUIRINO DE LIMA DEFERIDO
0115332-5 SABRINA DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0118673-5 SABRINA DAYSE NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO
0110467-0 SABRINA MARIA DE JESUS VERAS DEFERIDO
0101749-1 SABRINA MONICA FERREIRA DE SOUZA SILVA DEFERIDO
0100742-1 SABRINA SANTOS FREITAS DEFERIDO
0110624-1 SADRAK PINHEIRO SISENANDO DEFERIDO
0115541-2 SÁGENA LUIZA GOMES DA SILVA DEFERIDO
0100295-2 SALMER JHAISON TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO
0103226-1 SALMON FELIPE PAULINO DA SILVA DEFERIDO
0111108-4 SALOMAO MARTINS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0119918-6 SALOMILSON DOS REIS GURGEL JUNIOR DEFERIDO
0103893-8 SALVELINA UIGNA DA SILVA DEFERIDO

0116272-0 SAMAN PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0105865-1 SAMANDA THAYSE PEREIRA ALVES DEFERIDO

0109726-1 SAMARA CANDICIE FERNANDES DA COSTA 
OLIVEIRA DEFERIDO

0114411-4 SAMARA CARLENE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100689-8 SAMARA DAYANE MAIA FERNANDES COSTA DEFERIDO
0116266-1 SAMARA DE SOUZA LIMA DEFERIDO
0107026-9 SAMARA EMANUELE PONTES CLAUDINO DEFERIDO

0112292-2 SAMARA JACINTO MARQUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110307-4 SAMARA MACIEL SORIANO DEFERIDO
0114613-9 SÂMELA RAYANE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0114743-3 SÂMELA RAYANE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0100579-1 SAMELLA BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100745-2 SAMELLA BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100886-4 SAMELLA BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0103259-3 SAMOEL AQUINO DA SILVA DEFERIDO
0113978-6 SAMONAIA FREIRE DA SILVA DEFERIDO
0101134-7 SAMUEL ANTONIO DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120274-9 SAMUEL AQUILA DE SOUZA COSTA DEFERIDO
0120322-7 SAMUEL AQUILA DE SOUZA COSTA DEFERIDO
0111211-6 SAMUEL BATISTA SOARES DE ARAUJO DEFERIDO
0118418-4 SAMUEL BORGES BERTOLDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0111180-4 SAMUEL COBEL DO NASCIMENTO SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108912-7 SAMUEL COSME DE LIMA DEFERIDO

0112981-1 SAMUEL COSTA LIMA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104328-6 SAMUEL DA SILVA MIRANDA DEFERIDO
0111600-3 SAMUEL DE LUCENA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106202-1 SAMUEL DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106054-9 SAMUEL DE SOUSA SANTOS DEFERIDO
0109319-4 SAMUEL DE SOUZA ALBUQUERQUE DEFERIDO
0108718-1 SAMUEL ELEUTERIO DE PONTES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116568-9 SAMUEL ELEUTERIO DE PONTES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116653-1 SAMUEL ELEUTERIO DE PPNTES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102967-1 SAMUEL EXPEDITO GONÇALVES SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112965-8 SAMUEL FERNANDES DA NÓBREGA DEFERIDO
0117138-7 SAMUEL FERNANDO RIBEIRO MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118621-0 SAMUEL GENESIS ABRAÃO SILVA DEFERIDO
0110384-2 SAMUEL GOMES DOS SANTOS DEFERIDO
0121839-8 SAMUEL JONNY COSTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121959-9 SAMUEL JONNY COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0115734-7 SAMUEL MARTINS BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112712-1 SAMUEL PALMEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0106101-3 SAMUEL PEREIRA BEZERRA DEFERIDO
0115750-0 SAMUEL RODRIGUES ALVES DEFERIDO
0104964-8 SAMUEL SIMAO LOPES DEFERIDO
0112124-1 SAMUEL URTIGA LIMA DEFERIDO
0109744-1 SAMYLA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111067-9 SAMYLA LOPES SILVA SOUTO DEFERIDO
0112004-0 SAMYR FARIAS RICARTE DEFERIDO
0115524-6 SAMYRA TAVRE DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101108-1 SAN HALLISON PEREIRA CIPRIANO DEFERIDO
0111151-7 SANCHES AUGUSTO ARAÚJO DE PAIVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111225-4 SANCHES AUGUSTO ARAÚJO DE PAIVA DEFERIDO
0102150-3 SANDERES CRUZ DA COSTA JUNIOR DEFERIDO
0119687-7 SANDERSON DE OLIVEIRA MARQUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0117501-5 SANDERSON LUIZ CAMARA PEREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0106499-6 SANDERSON MAX DE SOUZA FAUSTINO DEFERIDO
0116383-1 SANDOVAL NICACIO DA SILVA DEFERIDO

0106981-1 SANDRA MONIQUE BEZERRA FARIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108107-2 SANDRESON TARGINO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113603-1 SANDRILANY BESERRA DA SILVA DEFERIDO
0116523-6 SANDRO FERNANDES DE PONTES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116753-4 SANDRO HERBERT FECHINE COSTA FILHO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0112205-1 SANDSON FELIX DE LIMA DEFERIDO
0107367-8 SANDY ANDRADE FERREIRA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0110696-4 SANDY JANNE DOS SANTOS FÉLIX DEFERIDO
0114573-7 SANEIDE OLEGARIO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0119234-3 SANIEL OLIVEIRA DEFERIDO
0104648-4 SANNY ALVES DE SOUSA DEFERIDO
0115422-5 SANNY BRAIENLE GOMES TENORIO RIBEIRO DEFERIDO

0117043-9 SANRO LUÍS GUIMARÃES RIBEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100408-8 SANSUELLEN ISLAYNE GOMES DE GUSMAO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104915-3 SANTIAGO FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0107746-1 SÂNZIA DE ARAÚJO SILVA DEFERIDO
0111925-0 SARA CAMPOS DA SILVA DEFERIDO
0106304-1 SARA DE LIMA COSTA AMARO FREITAS DEFERIDO
0114303-4 SARA JANE ROCHA DE FREITAS DEFERIDO
0120641-1 SARA KESIA NASCIMENTO DE AQUINO DEFERIDO
0121822-9 SARA LANA HONORATO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0113189-4 SARA MEDEIRO DE MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113155-9 SARA MEDEIROS DE MOURA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117439-1 SARA MICAELY DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115853-4 SARA RAQUEL DE FREITAS SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0115360-9 SARAH AVELINO DE MENEZES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105152-1 SARAH ENDY GABRIEL FARIAS DEFERIDO
0100618-9 SARAH IVANETE DE ANDRADE COSTA DEFERIDO
0100889-5 SARAH RAQUEL RODRIGUES ROCHA DA CUNHA DEFERIDO
0118708-1 SARAH VARELA FERREIRA MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100484-2 SARUZY ALVES MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0115900-9 SAUL PEDRO MEDEIROS DOS SANTOS DEFERIDO
0104223-4 SAULO DE LIMA MATIAS DEFERIDO
0108450-6 SAULO DOUGLAS DO NASCIMENTO BARBOSA DEFERIDO
0108668-6 SAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA NUNES DEFERIDO
0115956-9 SAULO SANDERSON MASCARENHAS BEZERRA DEFERIDO

0117357-8 SAVANA ABILIO NICACIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114509-3 SAVANA DE QUEIRÓS SANTIAGO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0110625-5 SÁVIO BESSA DELMIRO DEFERIDO
0112258-0 SÁVIO DE SOUZA XAVIER INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111308-1 SÁVIO LUCAS MARTINS MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117916-1 SAVIO ORTEGA MACIEEL DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0110750-1 SÁVIO RAGGY MENEZES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110882-3 SÁVIO RAGGY MENEZES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106393-1 SÁVIO RONALDO DIOGENES PAIVA DEFERIDO
0121801-8 SÁVIO SANTOS DA COSTA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0112940-2 SAYONARA KARINE DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0108557-5 SAYONARA PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113713-9 SCARLATT RHYANE SILVA CAMPOS DEFERIDO
0102275-2 SCHUMACHER MARQUES GOMES DEFERIDO
0102489-8 SCHUMACHER MARQUES GOMES DEFERIDO

0114982-1 SCHWARZENEGGER MARQUES GOMES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119690-5 SEBASTIAN JONHSSON ALMEIDA DE MATOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121677-8 SEBASTIÃO BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102650-1 SEBASTIAO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0102511-7 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114706-0 SEBASTIÃO DOS SANTOS DEFERIDO
0115863-8 SEBASTIÃO NICULAU DE SOUSA NETO DEFERIDO
0118437-8 SEBASTIÃO NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO

0106002-3 SEBATIAO MEIRA DA SILVA NETO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100070-0 SEFORA CORDEIRO SUASSUNA DEFERIDO
0107896-3 SENDOLY MARIA REBOUÇAS DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0107588-6 SENILSON FERNANDES DE MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103764-7 SERÁFIA MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO
0104931-6 SERGIO ALEX BEZERRA JUNIOR DEFERIDO
0100160-0 SERGIO ALVES MENEZES DEFERIDO
0107783-5 SÉRGIO ANTÔNIO DE SANTANA FILHO DEFERIDO
0111753-6 SERGIO COSTA DE ANDRADE JUNIOR DEFERIDO

0111634-9 SERGIO DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103599-9 SERGIO ISLAN DA SILVA HERCULANO DEFERIDO
0106963-1 SERGIO JUNIO CLEMENTINO DA SILVA DEFERIDO
0101335-8 SERGIO LEONARDO DE MENDONÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112850-2 SERGIO MARCAL DE BARROS DEFERIDO
0121472-2 SÉRGIO MURILO BARBOSA GALVÃO DEFERIDO
0101091-4 SERGIO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0120192-5 SÉRGIO SAMPAIO JUNIOR DEFERIDO
0118455-8 SERVASSIO ANACLETO DE ANDRADE NETO DEFERIDO
0120129-5 SERVOLO PEDRO DA SILVA DEFERIDO
0103163-1 SEVERINO BATISTA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119346-8 SEVERINO NIELTON DOS SANTOS DANTAS DEFERIDO
0121705-9 SEVERINO PEREIRA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116081-2 SEVERINOALVES DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105101-0 SHEILA MARIA SOARES SILVA DEFERIDO
0120230-0 SHEILA REGIA VASCONCELOS DA SILVA DEFERIDO

0120713-1 SHELAYNE SUELY FELIX BARBOSA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0106739-5 SHELDA CHAGAS DE MEDEIROS DEFERIDO

0115236-6 SHEYLA MARIA RIBEIRO BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114362-2 SHEYSON RAY FERREIRA FAUSTINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111806-2 SHIRLEY CATARINA FELIX ESTEVAO DEFERIDO
0111965-4 SHISLENON RUSHEL DAS CHAGAS SILVA DEFERIDO
0108711-6 SIBELE SOUZA MATOS DEFERIDO
0113133-4 SIDNEY BEJAMIM SILVA DEFERIDO

0116003-1 SIDNEY GUSTAVO DOS SANTOS MATIAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113742-6 SIDNEY LIMA MACIEL DEFERIDO
0106229-3 SIDNEY SILVA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
0101859-8 SILAS EMANUEL PONTES DE SOUZA DEFERIDO
0116625-7 SILLAS ERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO
0112648-1 SILMARA DA SILVA MOREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117012-4 SILMARA DE BARRO FERREIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116076-7 SILMARA DE BARROS FERREIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119387-6 SILVAN DIAS SIQUEIRA DEFERIDO
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0102378-7 SILVANA MARCOLINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119937-0 SILVANA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0103280-1 SILVANARA HIGINO DA SILVA DEFERIDO
0118602-6 SILVANEIDE ALVES MONTEIRO DEFERIDO
0106882-1 SILVANIRA BEZERRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120403-7 SILVESTRE BRAGA DE MEDEIROS DEFERIDO
0111899-6 SILVIA BARBOSA BATISTA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0102193-9 SILVIA FERNANDA ARAUJO FURTADO DEFERIDO

0108950-4 SILVIA HELENA MAIA LOPES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100366-9 SILVIA MARIA GALVAO DE ARAUJO DEFERIDO
0120607-9 SILVIA MILENA LIMA SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0104530-8 SILVIA NEIDE RODRIGUES ALVES DEFERIDO
0114602-1 SILVIA RAYANE DE SOUZA COSTA DEFERIDO
0105506-2 SILVIANE REBOUÇAS DA SILVA GOES DEFERIDO
0115224-5 SILVINA CRISTINA BATISTA DEFERIDO
0106291-0 SILVINO LUCENA MEDEIROS DEFERIDO
0121782-7 SILVIO HENRIQUE BEZERRIL DA SILVA DEFERIDO
0109417-1 SILVIO LISBOA DE SOUZA JUNIOR DEFERIDO
0110906-2 SILVIO MANOEL DO NASCIMENTO NETO DEFERIDO
0112332-4 SIMERE DE LIMA SILVA DEFERIDO
0109123-9 SIMONE ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO
0102932-2 SIMONE ANDRADE RABELO DEFERIDO
0108704-3 SIMONE CECÍLIA FERREIRA GUEDES DEFERIDO
0121308-5 SIMONE DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0109404-6 SIMONE PEREIRA SOARES DEFERIDO
0119578-3 SIMONY ANDRADE SILVA DEFERIDO
0121792-1 SIMONY VIEIRA MENDES DEFERIDO
0104914-0 SIMPLICIO ANTONIO DA SILVA NETO DEFERIDO
0107247-7 SIRIA BEATRIZ MENDES CAMILO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108385-1 SIRIA BEATRIZ MENDES CAMILO DEFERIDO
0108643-1 SIRLANDIO IVO DA SILVA DEFERIDO
0117147-7 SIVANILDO SEVERINO MARTINS DEFERIDO

0117420-5 SLIVIO JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120916-0 SOLANGE MARIA DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0102506-1 SONEIDE MOURA DA COSTA DEFERIDO
0102528-6 SORAIA DE FATIMA CAVALCANTE DANTAS DEFERIDO
0121832-2 SORAIA TELES DE MENEZES DEFERIDO
0108016-9 SORAYA MEIREILES BATISTA PONTES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118005-5 STEFANE ALANA DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO
0120010-5 STEFANI PALOMA RAULINO ALMEIDA DEFERIDO
0106922-3 STEPHANIE CINTHIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0118617-8 STEPHANIE FERNANDA DE MELO SILVA DEFERIDO

0120724-9 STEPHANIE HEIDY ALVES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107999-8 STEPHANO ARLON BARBOSA DAMASCENA DEFERIDO

0104866-1 STEPHANY NAYARA TARGINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119465-5 STEPHERSON IVO DE ALMEIDA PINHEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119575-2 STEPHERSON IVO DE ALMEIDA PINHEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119765-6 STERFANY LAYSE SILVA SIMÃO DEFERIDO
0120516-5 STERFFERSON VICTOR FAGUNDES DA SILVA DEFERIDO
0111131-0 STEVE HALLISON RAMOS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110338-9 STEVEN LIMA DA SILVA DEFERIDO
0121693-1 STHEFANI PRISCILA CABRAL DE MEDEIROS DEFERIDO
0105938-5 STHEFANNY LAÍS GOMES NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO
0121020-2 STHEFANNY MILANY CAVALCANTE VIDAL DEFERIDO
0111001-5 STHEFANY LORENI DE PAULA SOUZA DEFERIDO
0115906-1 SUEDJA SUENIA DE MELO DEFERIDO
0103848-8 SUELAINE AGUIAR RIBEIRO DEFERIDO
0106752-7 SUELANIA LOPES DE SOUZA DEFERIDO
0106794-9 SUELÂNIO DANTAS PAIVA DEFERIDO
0112807-0 SUELEN CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0113532-5 SUÉLIDA NAGLE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0121794-8 SUELLEN DE JESUS ALVES SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117974-6 SUELLEN PRISCILLA LIMA DE ARAÚJO SILVA DEFERIDO
0112330-7 SUELLEN RAYANNE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0108961-1 SUELMO FAUSTINO DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103437-6 SUELYSON MAGNO DE LIMA DEFERIDO
0109618-1 SUENDSON SOARES DA SILVA DEFERIDO
0100829-3 SUENIA CAVALCANTE ALVES BRAGA FILGUEIRA DEFERIDO
0101375-2 SUENIA CAVALCANTE ALVES BRAGA FILGUEIRA DEFERIDO
0112740-5 SUENIA LACERDA DOS SANTOS DEFERIDO
0101312-0 SUERIVALDO XAVIER GOMES DA SILVA DEFERIDO
0101560-8 SUERIVALDO XAVIER GOMES DA SILVA DEFERIDO

0107255-3 SUILDO LINHARES DANTAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116050-8 SULIVAN ALVES BARBOSA DEFERIDO
0112607-2 SUSI DANIELE SANTOS DE JESUS DEFERIDO
0119816-5 SUYANNE MAROYSE DA CRUZ DEFERIDO
0113217-5 SUZANA CAROLINI QUEIROZ FERNANDES DEFERIDO
0107281-0 SUZANE ALAIDE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121676-4 SUZANE MARRY SOUZA DOS PASSOS DEFERIDO

0107344-0 SUZANEALAIDE DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121893-8 SUZANY DE OLIVEIRA GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111171-4 SUZIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0117130-8 SYLVESTER STALLONE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO
0102925-0 TACIANA REGINA VILELA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103053-4 TACIANA REGINA VILELA DEFERIDO
0118670-4 TADEU MORAIS DE FIGUEIREDO DEFERIDO
0107164-0 TAENI PEIXOTO DE MOURA DEFERIDO
0112526-2 TAFFAREL FAGNER DE MELO MONTEIRO DEFERIDO
0113043-4 TAILY EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0112134-4 TAIMESSON JORDAN RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0111499-1 TAINA GOMES SIQUEIRA DEFERIDO
0111982-1 TAINA GOMES SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112235-1 TAINA GOMES SIQUEIRA DEFERIDO
0103961-3 TAINARA LEITE DEFERIDO
0114690-7 TAINARA SANTA CLARA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0118809-9 TAINARA SANTOS COSTA DEFERIDO
0120053-1 TAINARA SANTOS COSTA DEFERIDO
0115939-2 TAINE MENESES DE SOUSA DEFERIDO
0121601-1 TAIRONE RODRIGUES DOS SANTOS DANTAS DEFERIDO
0118556-5 TAIS ALMEIDA SANTANA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111721-8 TAIS SANTANA CARNEIRO DEFERIDO
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0113663-3 TAISA GOMES DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105594-8 TAISE BRITO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0101248-9 TAISE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0112215-4 TAISE MAIARA FERREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108197-5 TAIWAN BARBOSA GOMES DEFERIDO
0100276-9 TALES FÉLIX SÁ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0100428-5 TALES FÉLIX SÁ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116062-9 TALES JOSE COSTA DA SILVA DEFERIDO

0113557-1 TALES LINHARES ULISSES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102212-0 TALES LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0117390-7 TALES OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106578-9 TALIANY CRISTINA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO
0109133-2 TALISSON NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO
0106683-8 TALISSON RAFAEL FERREIRA DANTAS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111609-6 TALITA CARINE SILVA MARQUES DEFERIDO
0113402-1 TALITA LARISSA DOS SANTOS DEFERIDO
0108632-3 TALITA MIKAELI SILVA NOGUEIRA DEFERIDO
0108993-0 TALITA RIBEIRO BOMFIM DEFERIDO
0111513-4 TALLES ANDRÉ MORAIS ALBUQUERQUE DEFERIDO
0105728-4 TALLES DAMASKY DE ALMEIDA CRUZ DEFERIDO
0100965-7 TALLES TELES DE BRITO DEFERIDO
0111316-8 TALLISON ROCHA LIMA DEFERIDO
0115326-6 TALLITA KELLY ROBERTO DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106559-5 TALLYTA EULALIA GALINDO TENORIO DEFERIDO
0113353-9 TALVANES LOPES DA SILVA FILHO DEFERIDO
0113414-1 TALY JANAINA DA COSTA DEFERIDO
0100856-3 TALYSON FELYPE SILVA DO VALE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101419-9 TALYSON VICTOR DE OLIVEIRA PESSOA DEFERIDO
0102616-9 TAMARA CASSIA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO
0110252-1 TAMARA PINHEIRO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111754-0 TAMARA RAIANE ALVES SILVA DEFERIDO
0100213-6 TAMARA STEPHANNY LIMA TARGINO DEFERIDO
0106319-3 TAMARA STEPHANNY LIMA TARGINO DEFERIDO
0115639-1 TAMILES DE MENEZES TELES DEFERIDO
0108458-5 TAMIRES ALVES FERNANDES DEFERIDO
0110599-1 TAMIRES BATISTA DE SOUZA DEFERIDO
0110704-8 TAMIRES BATISTA DE SOUZA DEFERIDO
0110947-1 TAMIRES BATISTA DE SOUZA DEFERIDO
0118637-5 TAMIRES CARDOSO SANTOS DEFERIDO
0120281-1 TAMIRES CAROLINE DE SOUZA BEZERRA DEFERIDO
0121840-9 TAMIRES DA SILVA FLOR INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106722-6 TAMIRES DE ARAUJO OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110545-9 TAMIRES DE PAIVA MARTINS DEFERIDO
0115893-9 TAMIRES DE SOUZA SILVA DEFERIDO

0112438-0 TAMIRES SANTOS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113323-8 TAMIRES TEIXEIRA NOBREGA DEFERIDO
0109645-1 TAMIRIS BISPO SOUSA DEFERIDO
0110609-2 TAMIRIS MURIELLY DE SOUSA LIMA DEFERIDO
0119177-5 TAMIRIS NATALINE MACIEL GOMES DE LIMA DEFERIDO
0113751-6 TAMISIANE LINHARES DUTRA DEFERIDO

0116558-5 TAMMY AHIMED INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120124-7 TÂNIA MARIA JERONIMO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100669-1 TARCISIO LUCAS DE ANDRADE GOMES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115532-2 TARCISIO SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO
0101368-0 TARCIZIO LAURO COSTA JUNIOR DEFERIDO

0110354-1 TARDELE JEFFERSON BARBOSA ALVES PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110400-2 TARDELE JEFFERSON BARBOSA ALVES PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118235-3 TARSILA DE CARVALHO GOMES SILVA DEFERIDO
0115976-6 TASSIANA BRITO DE LIMA DEFERIDO

0117951-8 TASSIO COELHO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0111870-6 TATHIANNA RIBEIRO DA SIVA LEMOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121233-4 TATIANA CAMILA DE LIMA ALVES DA SILVA DEFERIDO
0104078-3 TATIANA MORAIS DE SOUSA DEFERIDO

0115198-1 TATIANE BATISTA DE OLIVEIRA GODOI INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0105887-6 TATIANE COSTA DE MEDEIROS ROCHA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115674-8 TATIANE DE OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDO
0101678-4 TATIANE DOS SANTOS FARIAS DEFERIDO
0110323-7 TATIANE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

0121013-0 TATIANE TENORIO SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116361-6 TATIANE TEREZA DA COSTA AMÉRICO DEFERIDO
0112792-1 TATIANI COSMO DA SILVA DEFERIDO
0105100-6 TATIANNY DA SILVA MEDEIROS DEFERIDO
0110072-1 TATIARA PRADO GOMES DE LIMA DEFERIDO
0108196-1 TAUANE SIBELE CAMPOS FEITOSA DEFERIDO
0106592-4 TAYANE SUYANE GOMES SOARES DEFERIDO
0113955-8 TAYARA JANINY DE PAIVA DEFERIDO
0113972-4 TAYLA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0102337-9 TAYNA CARLA DOS SANTOS FERNANDES DEFERIDO

0113538-7 TAYNÁ LADISLAU RANGEL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104564-3 TAYNA PEREIRA MENDES DA SILVA DEFERIDO
0101885-4 TAYNARA OLIVEIRA MENESES DEFERIDO
0113031-3 TAYNARA OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO

0116322-5 TAYNARA TAMARA LÁZARO DE FREITAS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110905-9 TAYONARA DE SOUZA GERMANO DEFERIDO
0110610-3 TAYRES BRAGA DA COSTA DEFERIDO
0105757-1 TAYRINE CARLA COSTA WANDERLEY DEFERIDO

0111655-0 TAYRONE RODRIGUES RAMOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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0111099-7 TAYSON TEIXEIRA DA OAIXAO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111035-1 TAYSON TEIXEIRA DA PAIXAO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104413-8 TEOFILO JUDSON DE FREITAS LIMA DEFERIDO
0109140-5 TÉRCIO CÉSAR DONATO ROSADO DEFERIDO
0121460-1 TERCIO EMANUEL MACEDO NASCIMENTO DEFERIDO
0111000-1 TERESA CRISTINA CUNHA DE SOUZA DEFERIDO
0106431-5 TERESA RAQUEL DE SOUSA MANICOBA DEFERIDO
0104944-1 TEREZA HELEN DE BRITO MACHADO DEFERIDO

0112072-8 TEREZA WALÉRIA BANDEIRA VILAR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113173-9 TEREZINHA SSILVADE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108358-1 THA CERQUEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109626-8 THA COSTA TEIXEIRA PINHEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108520-9 THADEU FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0101985-8 THAIANY MARQUES DA SILVA COUTINHO LIMA DEFERIDO
0122095-0 THAIANY MARQUES DA SILVA COUTINHO LIMA DEFERIDO
0102563-2 THAILANA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO
0108432-6 THAINA CERQUEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107877-0 THAINÁ DANTAS DE ARAÚJO DEFERIDO
0113287-1 THAINÁ SANTOS LIMA DEFERIDO
0115993-2 THAINAN MIRANDA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0113661-6 THAINARA ALMEIDA DE MORAIS DEFERIDO
0106924-1 THAINE DA CRUZ SILVA DEFERIDO

0119094-8 THAIRO ALVES VIDAL INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116831-3 THAIS ANA DA SILVA DE LIMA DEFERIDO
0117359-5 THAIS BARROS DE ALENCAR DEFERIDO
0120223-7 THAIS BATISTA DA COSTA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101297-3 THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA LIRA SILVA DEFERIDO
0106636-1 THAIS DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
0102690-6 THAIS DALLES DABIJA DEFERIDO
0117512-2 THAIS DAVID DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0103566-7 THAIS FERREIRA MONTEIRO DEFERIDO
0100443-4 THAIS MIRELLE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
0111348-6 THAIS NUNES DOS SANTOS DEFERIDO
0114325-9 THAISA DE LIMA MIGUEL DEFERIDO
0102109-8 THAISE CIBELLY FARIAS LIMA DEFERIDO

0108564-8 THAISE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121800-4 THAISE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0107203-8 THAISE FERREIRA DE LIMA DEFERIDO
0106566-8 THAÍSE MIRIELE SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

0114917-4 THAISE NAYARA SILVA DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0102331-7 THAISE RAYANA PESSOA GOMES FERREIRA DEFERIDO
0118899-1 THAISE SILVA GONÇALVES DEFERIDO
0105024-4 THAISIA KALINE ALVES DE QUEIROZ DEFERIDO
0103526-2 THAIZE CRISTINNY DOS SANTOS TRINDADE DEFERIDO
0109387-2 THALES ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA DEFERIDO
0121335-5 THALES AUGUSTO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121211-0 THALES IAHWEH EMERENCIANO ALBUQUERQUE 
GONÇALVES DEFERIDO

0115754-4 THALES JOSE DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120457-0 THALES VINÍCIUS FERNANDES LOBATO DEFERIDO
0120529-0 THALES VINÍCIUS FERNANDES LOBATO DEFERIDO
0101409-5 THALIA BRUNA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0110440-7 THALIA CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDO
0105191-2 THALIA DA NÓBREGA BEZERRA DEFERIDO

0114576-8 THALIA DE LIMA MGUEL INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111657-7 THALIA LOU DE SOUSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0115089-8 THALIANY RIBEIRO LIMA DEFERIDO

0108561-7 THALIESSY SANTOS FERREIRA SILVA DO NASCI-
MENTO DEFERIDO

0115602-5 THALISON GABRIEL TEIXEIRA SOARES DEFERIDO
0105007-8 THALITA CAMILA BARREIRAS ALBUQUERQUE DEFERIDO
0109909-2 THALITA FERNANDES DE LIMA AZEVEDO FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104071-8 THALITA ISABELLY BEZERRA NASCIMENTO DEFERIDO

0120224-1 THALITA PORTO DA SILVA ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120925-0 THALLIS ALVES DE PAIVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115809-8 THALLYCIA DE FATIMA DA SILVA DEFERIDO
0115365-7 THALLYS LUAN ALVES BEZERRA DEFERIDO
0117674-5 THALLYS FELIPE MEDEIROS FERNANDES DEFERIDO
0106582-1 THALLYS THAWANY DANTAS LOPES DEFERIDO
0105405-5 THALLYS VIANA DE MELO DEFERIDO
0101773-0 THALLYSOM ALEXANDRE DE ALMEIDA ALVES DEFERIDO
0106455-7 THALLYSOM ALEXANDRE DE ALMEIDA ALVES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111678-8 THALLYSOM ALEXANDRE DE ALMEIDA ALVES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115599-0 THALLYSOM ALEXANDRE DE ALMEIDA ALVES DEFERIDO
0106641-6 THALLYSON MATHEUS DO NASCIMENTO CHAVES DEFERIDO

0105027-5 THALYS HEWERTON VIEIRA MARIANO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119249-5 THALYS RENNAN LEANDRO GOMES DEFERIDO
0120374-2 THÁLYSSON MANOEL ROSENDO DA SILVA DEFERIDO
0110501-0 THALYTA KELLY SOARES DA SILVA DEFERIDO

0119066-4 THALYTA NAYARA ALBUQUERQUE ALVES DE 
MENDONÇA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
0108352-0 THALYTA TICYANA DANTAS E SILVA DEFERIDO
0106384-1 THAMIRES DO NASCIMENTO PIRES DA COSTA DEFERIDO
0111492-6 THAMIRES DOS SANTOS ALMEIDA DEFERIDO
0103038-5 THAMIRES LUSTOSA SILVA DEFERIDO
0103241-1 THAMIRES LUSTOSA SILVA DEFERIDO

0115177-1 THAMIRES ROBERTA BARROS COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116880-8 THAMYRIS BARBOSA DE OLIVEIRA FRANÇA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101893-1 THARCÍSIO DA SILVA PASSOS DEFERIDO
0111441-4 THAYANA HOLANDA CORDEIRO DEFERIDO
0115007-1 THAYANE PRISCILA VELOSO GOUVEIA DEFERIDO
0116839-2 THAYANNE LUZIA MORAIS DE MELO INDEFERIDO O NIS é inválido.
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0109112-1 THAYANY MAIARA FEITOSA DA FONSECA OLI-
VEIRA DEFERIDO

0121777-1 THAYMARQUES LENO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0106855-1 THAYNA FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO
0109884-0 THAYNA RAPHAELLY VIDERO FEITOSA SANTOS DEFERIDO
0101435-1 THAYNÁ ROBERTA CAVALCANTE PEREIRA DEFERIDO
0117602-2 THAYNARA MARIA BENTO DAS NEVES DEFERIDO
0117626-4 THAYNARA MARIA BENTO DAS NEVES DEFERIDO
0114163-9 THAYNNÁ MARIA BENTO DAS NEVES DEFERIDO
0110517-5 THAYRLA BORGES VIEIRA DEFERIDO
0111388-1 THAYRNE JALES LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120803-1 THAYRONE JALES LOPES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0114139-0 THAYRONNE WALLISON OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO
0114250-8 THAYS ASHILEY GALDINO VIDAL INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0107028-6 THAYS MAYARA MAGALHÃES SILVA DEFERIDO

0104696-5 THAYS PRIMO COSTA MORAES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104910-5 THAYS PRIMO COSTA MORAES DEFERIDO
0101870-2 THAYS RAMOS DE FIGUERÔA DEFERIDO
0108597-0 THAYSA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0115454-3 THAYSA EVELYN SANTOS MACHADO DEFERIDO
0112575-7 THAYSA MONICA AZEVEDO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100376-2 THAYSE LILIAN DA SILVA LIMA DEFERIDO
0103460-1 THAYSE LUCELIA BEZERRA SANTOS DEFERIDO
0106523-2 THAYSE YASMIN OLIVEIRA DE LUNA DEFERIDO
0114102-3 THAYSE YASMIN OLIVEIRA DE LUNA DEFERIDO
0113225-1 THAYSMENIA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111004-6 THAYSON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0107089-1 THAYSSA TEIXEIRA BOUSQUET DEFERIDO
0113056-9 THAYWANNA STHEFANNY SANTIAGO DA SILVA DEFERIDO
0111636-6 THAYZE LIMA SANTOS DE MORAIS DEFERIDO
0104604-5 THELRIKSON JOSE DA SILVA DEFERIDO
0112686-8 THENILLY SÉRGIA DE BRITO COSTA DEFERIDO
0106878-0 THEOPAZIO FELIPE CUNHA AMORIM DEFERIDO

0107416-0 THEREZA DE FATIMA DANTAS GALVÃO DE ME-
DEIROS DEFERIDO

0104112-3 THEREZA RAQUEL ALVES LINHARES DEFERIDO
0117060-5 THIAGO CALDAS DE MORAIS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116138-3 THIAGO ALISSON SILVA BEZERRA DEFERIDO
0121992-8 THIAGO AUGUSTO TORRES DAMASCENO DEFERIDO
0105246-6 THIAGO AYRES ALMEIDA DEFERIDO
0119996-8 THIAGO BATISTA ALEXANDRE DEFERIDO
0110874-7 THIAGO BEZERRA DA ROCHA DEFERIDO
0112435-9 THIAGO CAMELO TEIXEIRA DA ROCHA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0107700-5 THIAGO CORREIA DA SILVA DEFERIDO
0110814-5 THIAGO CORREIA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103391-2 THIAGO D AVILA DANTAS DOS SANTOS DEFERIDO
0122063-1 THIAGO DA COSTA MOREIRA DEFERIDO
0100757-3 THIAGO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105684-8 THIAGO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104383-0 THIAGO DIOGENES RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

0101531-1 THIAGO DO NASCIMENTO XAVIER INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104651-2 THIAGO DO NASCIMENTO XAVIER DEFERIDO
0105049-0 THIAGO DOS SANTOS DEFERIDO
0118215-6 THIAGO DOS SANTOS FRANÇA DEFERIDO
0114234-5 THIAGO DOS SANTOS GUIMARÃES DEFERIDO
0114178-1 THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0104348-3 THIAGO DOUGLAS SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO
0119982-0 THIAGO FELIPE MENDES COSTA DEFERIDO
0106843-1 THIAGO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

0111912-5 THIAGO FREIRE DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109258-1 THIAGO GOMES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0102909-7 THIAGO HENRIQUE AVELINO SILVA DEFERIDO
0120662-2 THIAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100978-1 THIAGO JOSE DA SILVA DEFERIDO

0109599-1 THIAGO JOSÉ DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103418-2 THIAGO JOSE REIS DEFERIDO
0101201-9 THIAGO LEAL DE FARIAS DEFERIDO
0105147-6 THIAGO LEANDRO SILVA RICARDO DEFERIDO
0113429-3 THIAGO LIMA DE CARVALHO DEFERIDO
0117396-9 THIAGO LUIS SILVA DEFERIDO
0120722-1 THIAGO MAGALHAES PEREIRA DEFERIDO
0107136-6 THIAGO MARCELINO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0105912-6 THIAGO NEVES DA SILVA DEFERIDO
0112879-2 THIAGO OLIVEIRA DE MELO DEFERIDO
0106164-6 THIAGO PEREIRA CUNHA DEFERIDO
0111062-1 THIAGO RAFAEL DA SILVA DE AZEVEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117252-6 THIAGO RAFAEL LIMA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0107657-5 THIAGO RAMO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
0122023-7 THIAGO ROCHA BEZERRA DEFERIDO
0110081-1 THIAGO RODRIGUES DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101714-1 THIAGO SANTOS ROSARIO DEFERIDO
0120151-7 THIAGO SANTOS ROSARIO DEFERIDO

0116843-4 THIAGO SANTOS SILVINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116482-1 THIAGO SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116507-3 THIAGO SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116536-1 THIAGO SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115426-0 THIAGO THALLYS FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0110416-8 THIAGO VIEIRA DE FRANCA DEFERIDO
0115955-5 THIAGO VIEIRA GOMES DEFERIDO
0100524-4 THIAGO VINICIUS DOS SANTOS DEFERIDO
0104737-1 THIAGO WANNIELLE DE OLIVEIRA GURGEL DEFERIDO
0119279-6 THIAGO XAVIER CANDIDO DE SOUZA DEFERIDO
0118138-1 THOMAIS WEKKSON DA SILVA DEFERIDO
0114638-4 THOMÁS HENRIQUE DE BARROS SOBRINHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0103324-8 THOMAZ ADELSON SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107690-4 THUANE LEITE DE CARVALHO DEFERIDO
0115257-7 THULIO DE MEDEIROS AZEVEDO DEFERIDO
0121234-8 THYAGO VINICIUS SANTOS SOUZA DEFERIDO
0110403-3 TIAGO SILVA SANTOS DEFERIDO
0121963-1 TIAGO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110451-4 TIAGO ARAÚJO DE MORAES DEFERIDO
0118244-3 TIAGO ARAÚJO DE MORAES DEFERIDO
0110042-0 TIAGO BATISTA OLIVEIRA DEFERIDO
0119938-3 TIAGO CARNEIRO LIMA DEFERIDO



68 - Ano 90 • Nº 15.374	 Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte	 Natal, 25 de fevereiro de 2023

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0107483-4 TIAGO CASTRO E SILVA DEFERIDO

0119211-5 TIAGO DA SILVA MACHADO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0120540-4 TIAGO DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116551-0 TIAGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO
0109288-2 TIAGO EMANUEL DE CARVALHO SILVA DEFERIDO
0113746-1 TIAGO FEITOSA DA SILVA DEFERIDO
0108960-8 TIAGO FLORÊNCIO DE CASTRO DEFERIDO
0117767-6 TIAGO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO
0105830-2 TIAGO HENRIQUE SILVA DE BRITO DEFERIDO
0101022-2 TIAGO JOSÉ DANTAS DA SILVA DEFERIDO
0103926-7 TIAGO LEITE DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.

0116446-1 TIAGO LOURENÇO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110037-4 TIAGO MICAEL SILVA NOGUEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120504-4 TIAGO MORAIS GOMES DEFERIDO
0115114-8 TIAGO NOBREGA DA SILVA DEFERIDO
0106614-6 TIAGO PEREIRA DA SILVA ZUZA DEFERIDO
0120882-7 TIAGO PEREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO O NIS é inválido.
0112211-0 TIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0118760-4 TIAGO PEREIRA DINIZ DEFERIDO
0108816-8 TIAGO RICARDO DE AGUIAR CIRIACO DEFERIDO
0117112-8 TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107155-0 TIAGO SILVA CIRILO DEFERIDO
0120612-4 TIAGO SILVA RIBEIRO LIMA DEFERIDO
0101674-0 TIAGO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108288-9 TIAGO VIEIRA DE DEUS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0117399-0 TOMAZ FERREIRA RAMOS NOBRE DEFERIDO
0120385-0 TONNY WESLEY REALE SANTOS DE SOUSA DEFERIDO
0111179-3 TONY KELVIN MATOS FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119415-7 TONY KELVIN MATOS FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0101052-3 TONY MIQUEIAS ROCHA AURELIANO DEFERIDO
0101939-4 TUANA NATANA DUARTE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120779-5 TÚLIO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0118848-0 TULIO DOS SANTOS CARIELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118011-4 TULIO RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO
0108122-1 UANDERSON ALVES DA SILVA AMORIM DEFERIDO
0104904-6 UBIRATAN COSTA PEREIRA DEFERIDO
0108733-1 UDSON DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0114493-1 UELINTON BARROS DE SOUSA FILHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0117679-3 UEMERSON JARDEL DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117954-9 UEMERSON JARDEL DA SILVA DEFERIDO
0117940-1 UIRAQUITAN DE CARVALHO FERRAZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118078-1 UIRAQUITAN DE CARVALHO FERRAZ DEFERIDO
0112700-1 UIRROBIJARA AMURAY FERREIRA DE SANTANA DEFERIDO
0119462-4 UISLENE NAIARA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
0116448-8 ULISSES VIANA DA SILVA NETO DEFERIDO
0116635-1 ULISSES VIANA DA SILVA NETO DEFERIDO
0106018-9 ULYSSES MOTA DAMASCENO FILHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103229-2 UMBELINA FRAGOSO DANTAS NETA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0103322-1 UMBELINA FRAGOSO DANTAS NETA DEFERIDO
0109245-7 USIEL BEZERRA DE MEDEIROS DEFERIDO
0113123-1 UYRÁ RIBEIRO DANTAS DEFERIDO
0108761-4 UZIEL DE JESUS ANDRADE DEFERIDO

0118563-8 VADENIA LIMA ALVES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116250-5 VAGNE NUNES ROCHA DEFERIDO
0107066-3 VAGNER DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO
0108984-0 VAGNER PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0119669-7 VAL KILMER DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119397-0 VALB CLEYTON DA SILVA VERAS DEFERIDO
0101054-1 VALBENIA BEATRIZ MORAIS ALVES DEFERIDO
0102855-7 VALDEAN PEREIRA DE BRITO DEFERIDO
0114962-4 VALDECI VALERIO DOS SANTOS DEFERIDO
0112860-6 VALDEIR GUSTAVO ELIAS DE ANDRADE DEFERIDO
0100064-1 VALDEMAR CORDEIRO DA ROCHA NETO DEFERIDO
0106759-2 VALDEMAR DE SOUSA SANTOS DEFERIDO
0101738-3 VALDEMIR AMARO DA SILVA DEFERIDO
0115443-6 VALDENILSON SANDRO JORGE DE LIMA FILHO DEFERIDO
0114675-8 VALDERLAN PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0120149-2 VALDERLANE ALVES DE ARAÚJO DEFERIDO
0108063-6 VALDESON DANIEL DA SILVA NUNES OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108137-3 VALDESON DANIEL DA SILVA NUNES OLIVEIRA DEFERIDO
0115247-3 VALDICK LEAO DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
0103540-8 VALDINEI CORREIA SANTANA FILHO DEFERIDO
0102114-3 VALDITIEL MIGUEL LUMINATO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0116887-3 VALÉRIA CAMPOS DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0113424-5 VALERIA CHAVES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117036-6 VALÉRIA CINTHIA COSTA DA SILVA DEFERIDO
0114207-5 VALÉRIA DO NASCIMENTO ALEXANDRE DEFERIDO
0101437-9 VALERIA INGRIDY DA SILVA DEFERIDO
0121451-1 VALERIA MENDONCA DOS SANTOS DEFERIDO
0116508-7 VALERIA NOGUEIRA BANDEIRA DEFERIDO
0117666-9 VALÉRIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0101590-9 VALERIA SILVA CARIOCA DEFERIDO
0115904-3 VALERIA SILVINO CARVALHO INDEFERIDO O NIS é inválido.

0115569-9 VALESCA MAYARA DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112667-4 VALESKA ALVES E ARAUJO DEFERIDO

0106294-1 VALESKA ANTONIA ALVES DAMASCENO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0119674-2 VALESKA MACIEL RODRIGUES DEFERIDO
0118203-5 VALESSA MARIA FERREIRA MENDES DEFERIDO

0106861-1 VALLESKA ELUANE DE LIMA MACEDO ZUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0104310-3 VALMIR DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0116787-0 VALMIR PEREIRA BEZERRA JÚNIOR DEFERIDO
0116817-8 VALQUIRIA LIMA SILVA DEFERIDO
0103690-0 VALTER DE MELO MARTINS DEFERIDO

0111106-7 VALTER JUNIOR FERREIRA DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0103045-8 VALTERNEY ROCHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
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0118526-4 VALTERNEY ROCHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121728-7 VANCLEISSON XAVIER BATISTA DEFERIDO
0117592-1 VANDERLAN LINS DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
0116570-3 VANDERSON FELIPE ELIAS DE ANDRADE DEFERIDO
0116611-9 VANDERSON FELIPE ELIAS DE ANDRADE DEFERIDO
0103561-9 VANDERSON RAMOS BORGES DE MELO DEFERIDO
0104282-2 VANDRESSA HEBY MARQUES DE ALCÂNTARA DEFERIDO
0114376-1 VANESSA ADELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0116012-1 VANESSA ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO
0117438-8 VANESSA ALVES DE LIMA DEFERIDO
0109131-5 VANESSA COSTA MENDES DEFERIDO
0112926-7 VANESSA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0100626-5 VANESSA DANTAS VERA CRUZ DEFERIDO
0118169-5 VANESSA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0107033-1 VANESSA FATIMA SILVA SANTOS DEFERIDO
0112359-7 VANESSA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0101077-9 VANESSA GLAZIELA JUSTINO DANTAS DA ROCHA DEFERIDO
0117930-7 VANESSA ISLANY MARTINS DE ARAUJO DEFERIDO
0118029-7 VANESSA ISLANY MARTINS DE ARAÚJO DEFERIDO
0117328-1 VANESSA KALLINY DA SILVA COSTA DEFERIDO
0120491-2 VANESSA KARLA DE MEDEIROS DEFERIDO
0110723-1 VANESSA KARLA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0110743-9 VANESSA KARLA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
0102723-5 VANESSA LIMA DA SILVA DEFERIDO
0112972-1 VANESSA LIMA SANTOS DEFERIDO
0121315-8 VANESSA LINS BARRETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102645-6 VANESSA LUMA DE SOUSA DEFERIDO
0120650-1 VANESSA PACHECO DE CARVALHO SILVA DEFERIDO
0119482-1 VANESSA PAULA DA SILVA DEFERIDO
0116810-2 VANESSA PEREIRA CAMPOS DEFERIDO

0117167-4 VANESSA PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0102525-5 VANESSA POLYANNA LIMEIRA CAMPOS DEFERIDO

0119104-9 VANESSA RAFAELY FERREIRA DE MORAIS MO-
REIRA DEFERIDO

0103996-2 VANESSA RAIANE DE OLIVEIRA DEFERIDO
0106732-0 VANESSA RAYANE DA SILVA DEFERIDO
0102887-5 VANESSA RUAMA GOMES DE MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102304-7 VANESSA SUSANE DA ROCHA BARBOSA DEFERIDO
0107207-2 VANIA PAULINO DOS SANTOS DEFERIDO
0110398-1 VANILSON SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO
0108834-8 VANUSA DOMINGOS DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0111781-0 VANUSA DOMINGOS DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
0121771-0 VANUZA SILVA DE MACEDO DEFERIDO
0115820-2 VENANCIO CONCEIÇÃO CERQUEIRA DEFERIDO
0110888-5 VENICIUS MENDES DOS SANTOS DEFERIDO
0116390-3 VENICIUS MENEZES DA SILVA DEFERIDO
0121903-9 VENICIUS SILVESTRE LOPES DEFERIDO
0118711-0 VENILTON GOMES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
0105334-9 VERA LUCIA NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117625-1 VERA LÚCIA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO
0116178-8 VERANITA FREITAS TEIXEIRA DEFERIDO
0118103-1 VERÔNICA DE MELO ANDRADE DEFERIDO
0107965-2 VERONICA MARIA DE ALENCAR LEAL LUZ INDEFERIDO O NIS é inválido.
0103673-3 VERÔNICA SIMPLÍCIO DA SILVA DEFERIDO
0104241-4 VICENTE VINICIUS NUNES DE SOUSA DEFERIDO
0112726-0 VICSON SIMAO VARELA DA SILVA DEFERIDO
0112730-1 VICSON SIMAO VARELA DA SILVA DEFERIDO

0111916-0 VICT GOMES BRAZ INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121605-5 VICTOR ANTÔNIO DIAS SALES DEFERIDO
0121327-9 VICTOR FABRICIO ALEXANDRE SALES DEFERIDO
0118156-1 VICTOR GABRIEL DA COSTA MOURA DEFERIDO
0109162-0 VICTOR GABRIEL FERREIRA SAMPAIO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0116088-8 VICTOR GABRIEL GRIGORIO DE MIRANDA DEFERIDO
0117224-2 VICTOR GEOVANE FERREIRA DE LIMA MORAIS DEFERIDO
0122004-3 VICTOR GOMES BEZERRA DO AMARAL INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121566-7 VICTOR GOMES MACENA DEFERIDO
0113253-5 VICTOR GURGEL ANDRADE SILVA DEFERIDO
0121199-4 VICTOR HUGO COSTA DOS REIS DEFERIDO
0103382-2 VICTOR HUGO DA SILVA GARCIA DEFERIDO
0113684-4 VICTOR HUGO DE ASSIS MOURA DEFERIDO

0102347-2 VICTOR HUGO DE MEDEIROS MEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121369-1 VICTOR HUGO FERREIRA MEDEIROS DE MORAIS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108377-5 VICTOR HUGO VASCONCELOS SOUSA BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106953-8 VICTOR JOSE DE AZEVEDO BATISTA DEFERIDO
0103117-8 VICTOR LEVY ARAUJO PINHEIRO DEFERIDO
0103179-7 VICTOR LEVY ARAUJO PINHEIRO DEFERIDO
0114024-4 VICTOR LEVY ARAUJO PINHEIRO DEFERIDO
0110584-0 VICTOR MANOEL PEREIRA BRINGEL DEFERIDO
0109679-7 VICTOR MATHEUS RODRIGUES MORAIS DEFERIDO
0103703-1 VICTOR NICOLAS AZEVEDO DE ANDRADE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110410-6 VICTOR RAMON CAMPOS FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111471-5 VICTOR RAMON CAMPOS FERREIRA DEFERIDO
0105274-0 VICTOR RAYLANDER DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
0111376-0 VICTOR RODRIGO OLIVEIRA MORAIS DEFERIDO
0116844-8 VICTOR ROMARIO CASUSA MAGALHAES DEFERIDO
0119881-2 VICTOR RUDSON CAMPOS FERREIRA DEFERIDO
0111641-1 VICTOR VENTURA DE OLIVEIRA DEFERIDO

0101911-8 VICTOR VINICIUS MOISES NOBRE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0122062-8 VICTOR YGOR RIBERO VIEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0120609-6 VICTORIA BATISTA DE SOUZA DEFERIDO
0106699-3 VICTÓRYA KETLEY OLIVEIRA MELO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116087-4 VICTÓRYA KETLEY OLIVEIRA MELO DEFERIDO
0104778-9 VINICIOS DE SOUSA GABRIEL DEFERIDO
0114298-1 VINICIOS DOS SANTOS DE MEDEIROS DEFERIDO
0115778-6 VINICIUS ALMEIDA DE MOURA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0113137-9 VINICIUS ALVES COSTA DEFERIDO
0121528-0 VINICIUS ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0121938-8 VINÍCIUS ALVES SANTOS DEFERIDO
0118435-1 VINICIUS BATISTA PINHEIRO DEFERIDO
0119998-5 VINICIUS BATISTA VIEIRA DEFERIDO
0108847-2 VINICIUS BEZERRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0120424-8 VINICIUS CHAVES COSTA DEFERIDO
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0111407-1 VINICIUS COSTA FERREIRA DEFERIDO
0109834-1 VINICIUS DA SILVA CASTRO DEFERIDO
0110969-5 VINICIUS DA SILVA FLORENCIO DEFERIDO
0120307-8 VINICIUS DA SILVA FLORENCIO DEFERIDO
0109269-9 VINICIUS DA SILVA GOMES DEFERIDO
0104128-9 VINICIUS DE LIMA SANTOS DEFERIDO
0108409-1 VINICIUS DE LUCENA LUIZ INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0120290-1 VINÍCIUS DE SA VASCONCELOS PIPE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0116985-0 VINICIUS DOS SANTOS GOMES DEFERIDO
0116793-9 VINICIUS DOS SANTOS PAIVA NUNES DEFERIDO
0118825-1 VINICIUS EDUARDO DE MELO CARVALHO DEFERIDO
0110656-0 VINÍCIUS FERNANDES TEIXEIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110695-1 VINÍCIUS FERNANDES TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0103336-9 VINICIUS FIGUEIREDO TEIXEIRA DEFERIDO
0106392-7 VINICIUS FRANCISCO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO
0105482-3 VINICIUS GOMES MORAES DEFERIDO
0120232-7 VINICIUS HENRIQUE LOPES DA SILVA DEFERIDO
0114449-4 VINICIUS HOLANDA RABELO DEFERIDO
0121063-8 VINICIUS HONORIO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0104683-1 VINICIUS JOSE FIDELIS DA SILVA DEFERIDO
0112464-6 VINICIUS LINHARES E SILVA DEFERIDO
0105956-5 VINICIUS LUIZ NASCIMENTO DE MACEDO DEFERIDO
0120415-8 VINICIUS LUIZ NASCIMENTO DE MACEDO DEFERIDO
0104455-0 VINICIUS MATEUS ALVES MATIAS DEFERIDO
0113748-8 VINICIUS MORGADO CORREIA DEFERIDO
0108257-4 VINICIUS PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
0120767-4 VINICIUS PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
0108153-6 VINÍCIUS PINHEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110364-5 VINICIUS PITA BARRETO DEFERIDO
0108349-1 VINICIUS RAVANNELE SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDO
0109671-8 VINICIUS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
0116582-4 VINICIUS SANTOS MENEZES DEFERIDO
0106417-0 VINICIUS SANTOS NOVAIS INDEFERIDO O NIS é inválido.

0106481-3 VINICIUS SANTOS NOVAIS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109050-5 VINICIUS SILVA DO VALE DEFERIDO
0110701-7 VINÍCIUS SOUZA CRUZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119563-1 VINICIUS TAVARES DE ARAUJO DEFERIDO
0101997-9 VINÍCIUS TRINDADE DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

0115818-8 VINICIUS VITORIO DE MELO GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0120759-8 VINNICIUS SOUZA REIS PACHECO DEFERIDO
0110680-9 VIRGÍLIO ZOÉ DIAS DE BRITO DEFERIDO

0109353-7 VIRGINIA KATARINE JANUARIO DE PONTES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0113127-5 VITOR ALFREDO DE SANTANA SILVA DEFERIDO
0121540-8 VITOR ARAUJO TARGINO DEFERIDO
0121594-1 VITOR ARAUJO TARGINO MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101139-5 VITOR BRENNO RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO
0113166-6 VITOR DANIEL MAIA VAZ DEFERIDO
0117966-0 VITOR DORIA ARAUJO DEFERIDO
0103028-1 VITOR EDUARDO DA PAZ BATISTA SENA DEFERIDO
0113939-5 VITOR EMANUEL DA FONSECA ROCHA DEFERIDO
0104512-8 VITOR EVANGELISTA ALVES DEFERIDO

0107494-1 VITOR GABRIEL ALVES DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121172-1 VITOR GABRIEL DE SOUZA COSTA MEDRADO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0107757-9 VITOR GLEYSON MARTINS DE MENEZES DEFERIDO
0104471-2 VITOR GUILHERME SILVA PAIVA DEFERIDO
0111167-2 VITOR HENRIQUE TORQUATO DA COSTA DEFERIDO

0114948-9 VITOR JESUS DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0112738-1 VITOR KAUÃ PEREIRA AMORIM INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121367-3 VÍTOR MANOEL DA SILVA LUÍS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0119455-1 VITOR MANOEL DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO
0108592-1 VITOR MATEUS DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0117316-0 VÍTOR NOGUEIRA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0115917-8 VITOR QUEIROZ ALBUQUERQUE DEFERIDO
0119869-4 VITOR RAFAEL DE MOURA GOMES DEFERIDO
0104976-9 VITOR RENATO GRANJEIRO ALVES DEFERIDO
0100820-1 VITOR SOARES BEZERRA DEFERIDO
0115393-1 VITORIA ANDREZA DA SILVA DEFERIDO
0101318-1 VITÓRIA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO

0121663-0 VITÓRIA ARAÚJO TARGINO MEDEIROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121171-8 VITORIA BEATRIZ MEDEIROS DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0105004-7 VITÓRIA CARLOS SILVA DE MORAIS DEFERIDO
0109680-8 VITORIA CLICIA GOMES CAMPOS DEFERIDO
0115650-6 VITORIA DE LUCENA LUIZ DEFERIDO
0111021-2 VITÓRIA DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO
0119390-4 VITÓRIA EDICLÉCIA BORGES DEFERIDO
0121625-2 VITÓRIA EMANOELLA ALMEIDA BOAVENTURA DEFERIDO

0107074-0 VITÓRIA GOMES DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113737-1 VITORIA ISIDORIO PROCOPIO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119074-1 VITORIA ISIDORIO PROCOPIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114790-1 VITORIA KAMILLY FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO
0101838-7 VITORIA KARIZIA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113577-8 VITORIA KAROLINA NOBREGA MACIEL DEFERIDO
0114074-2 VITORIA KISLA BRASIL BARROS DEFERIDO
0117837-9 VITORIA LAIS CAVALCANTE DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120179-3 VITÓRIA LOPES DOS SANTOS DEFERIDO

0100599-8 VITÓRIA MARIA ALBUQUERQUE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0110616-5 VITÓRIA MARIA ALBUQUERQUE SILVA DEFERIDO
0110918-3 VITORIA MARIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

0121332-4 VITORIA MARIA DUARTE DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0112859-5 VITORIA MAYARA DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO
0112077-6 VITORIA REGIA FIRMINO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112127-1 VITORIA REGIA FIRMINO DA SILVA DEFERIDO
0104730-5 VITORIA REGIA GOMES DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112062-4 VITORIA REGIA GOMES DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0104623-9 VITORIA RÉGIA GOMES DE SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120292-9 VITORIA REGIA MAURICIO DA SILVA MARIA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120311-0 VITORIA REGIA MAURICIO DA SILVA MARIA DEFERIDO

0108712-0 VITÓRIA VANESSA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3, suas alíneas e subitens, do 
Edital de Abertura.

0106894-2 VITORIANO BRAGA DE ABREU INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0118615-1 VITÓRIO MATEUS PAIVA RAMOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108778-3 VIVIA GISELY SILVA ELEUTERIO VALE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0108931-1 VIVIA GISELY SILVA ELEUTERIO VALE DEFERIDO
0100458-6 VIVIA KETINLLY GALDINO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0105103-7 VIVIAN EMANOELLE ALMEIDA BOAVENTURA DEFERIDO

0112317-5 VIVIAN VICTORIA SOARES MARINHO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0108967-3 VIVIANA LOANA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0100873-0 VIVIANE ALVES DA SILVA DEFERIDO
0119007-6 VIVIANE IANDRA DA SILVA DEFERIDO
0111319-9 VIVIANE LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO
0107057-3 VIVIANE OLIVEIRA DE CASTRO DEFERIDO
0121593-7 VIVIANE RAFAELE ALVES DEFERIDO
0102362-1 VIVIANE RODRIGUES DE MELO DEFERIDO
0116124-5 VIVIANNE LARISSA DO NASCIMENTO LEANDRO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116335-0 VIVIANNE LARISSA DO NASCIMENTO LEANDRO DEFERIDO

0106332-5 VIVIANNE VALÉRIA CARNEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113244-5 VYLMAR BARBOSA DA SILVA DEFERIDO
0105599-6 WADSON IGOR SILVA CUNHA DEFERIDO
0118083-7 WAGNER BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO
0118152-6 WAGNER BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO
0114028-9 WAGNER FERREIRA DA ROCHA DEFERIDO
0112167-6 WAGNER LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

0101412-3 WAGNER MATHEUS ALVES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0114826-1 WAGNER NERI SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115941-7 WAGNER PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
0118185-8 WAGNER SILVA SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113728-1 WÁLBER PEREIRA DE LIMA DEFERIDO
0104641-9 WALBER VICTOR CRUZ DE LIMA DEFERIDO

0117030-4 WALCKRIA SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121967-5 WALCYER WANDERSON ARAUJO DE MENDONCA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116757-9 WALDECI SALDANHA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0106973-5 WALDERLANGIO DE LIMA ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121310-0 WALDIMAR DOS SANTOS SALOMÃO DEFERIDO
0117283-1 WALDISLEY DE SOUZA BATISTA DEFERIDO
0118774-2 WALDISLEY DE SOUZA BATISTA DEFERIDO
0109107-6 WALDNER BRENO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
0107406-6 WALDO SILVA MARIZ DEFERIDO
0100974-7 WALDSON MATEUS RODRIGUES DANTAS DEFERIDO
0119122-9 WALEF DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO
0100343-1 WALÉRIA VANESSA SANTOS DA COSTA DEFERIDO

0117630-6 WALESCKA MARIA GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0118545-8 WALESKA RAYANY ALVES GOMES DA SILVA DEFERIDO
0100244-1 WALIFF ARRUDA FERREIRA DEFERIDO
0104442-5 WALISON ARRUDA FERREIRA DEFERIDO
0104466-7 WALISON ARRUDA FERREIRA DEFERIDO
0100824-5 WALISON DANTAS DE ARAÚJO DEFERIDO
0108517-1 WALISSON JONATAN DE ARAÚJO MAIA DEFERIDO
0120433-8 WALISSON LOHULLUAN VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0102151-7 WALISSON SILVA CAMPOS DEFERIDO
0102517-9 WALKLEBER DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO
0117554-4 WALKNELLY DE FREITAS RÊGO DEFERIDO
0101482-9 WALLACE ANDRE BEZERRA JUNIOR DEFERIDO
0101606-1 WALLACE DE OLIVEIRA LOPES DEFERIDO
0121754-3 WALLACE GUILHERME DOS SANTOS BEZERRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0104388-8 WALLEF SOUTO BASTOS DEFERIDO
0104440-8 WALLEF SOUTO BASTOS DEFERIDO
0113078-3 WALLEMAR PÂMELLO SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
0112042-7 WÁLLISON ANDRÉ SOARES CAVALCANTE DEFERIDO
0118970-5 WALLISON DA SILVA FLOR DEFERIDO
0119043-6 WALLISON DA SILVA FLOR DEFERIDO

0115035-5 WALLISON DE SOUSA ALMEIDA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0119723-4 WALLISON FEITOSA FARIAS DEFERIDO
0115603-9 WALLYSON PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0114381-6 WALLYSSON LINS DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0118446-8 WALSON NATHAN FERNANDES PEIXOTO DEFERIDO
0119977-4 WALTÉCIO CORTEZ GOMES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120226-8 WALTÉCIO CORTEZ GOMES DEFERIDO

0115540-9 WAMBERSON ADELINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116211-4 WAMBERSON ADELINO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0100256-1 WANDERLÉA LUZIA MEIRELES DE FREITAS DEFERIDO
0121836-7 WANDERLEY ALBERRTO SAO PAULO FILHO DEFERIDO

0101681-2 WANDERLEY CARLOS DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116328-7 WANDERSON ANDRÉ DA SILVA DEFERIDO

0118448-5 WANDERSON FELIPE SANTOS JERONIMO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109970-5 WANDERSON FELLIPE DE MEDEIROS DANTAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0117719-5 WANDERSON FELLIPE DE MEDEIROS DANTAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0100782-6 WANDERSON PACHECO DE LIMA SILVA DEFERIDO
0111066-5 WANDERSON RICARDO DA CUNHA DEFERIDO
0109418-4 WANDERSON SANTOS DIVINO DEFERIDO

0114835-1 WANDERSON SOARES LIMA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121351-8 WANDERSON THIAGO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
0100926-6 WANDSON MENDES VIEIRA DEFERIDO
0104118-5 WANDSON RODRIGUES HENRIQUE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104375-3 WANDSON RODRIGUES HENRIQUE INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100470-4 WANDSON WAGNER DA SILVA BEZERRA DEFERIDO
0100564-9 WANDSON WAGNER DA SILVA BEZERRA DEFERIDO
0107335-0 WANDSON WAGNER DA SILVA BEZERRA DEFERIDO
0108692-5 WANESKA JULLIANNE MORAIS DE ASSIS DEFERIDO
0108783-9 WANESKA JULLIANNE MORAIS DE ASSIS DEFERIDO
0122048-2 WANESSA KRISHNA DA COSTA SOUSA DEFERIDO
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0120284-2 WANGLESSIA MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0113371-9 WANNA MARTINS MATOS DEFERIDO
0114607-0 WANNY VIEIRA PEREIRA DEFERIDO
0105445-0 WARLLEY LUCAS DE BRITO SOUSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0114729-8 WASHINGOTON FERREIRA DO REGO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0100608-5 WASHINGTON GOMES DE NOVAES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0100765-0 WASHINGTON GOMES DE NOVAES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0111144-4 WASHINGTON PINA. NASCIMENTO NETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117534-7 WATSON ALMEIDA COSTA SILVA DEFERIDO
0121709-3 WATSON SILVA BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0121752-6 WATSON SILVA BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0115988-7 WAYDSON BEZERRA CARVALHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0105252-5 WDELSON DE AMORIM RODRIGUES DA MOTA DEFERIDO
0110149-9 WDSON LUIZ PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.
0105432-5 WEBERT TEOFILO DE SOUZA MENDONÇA DEFERIDO

0108923-4 WEBERTON VITOR DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0113629-1 WEDEN OLIVEIRA DINIZ INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112645-0 WEDMA FERREIRA DE LIMA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104457-7 WEDNA VANESSA TORRES OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0111431-1 WEDNA VANESSA TORRES OLIVEIRA DEFERIDO
0103089-7 WEDSON FEITOSA SOUZA DEFERIDO
0112295-3 WEDSON FEITOSA SOUZA DEFERIDO
0119368-2 WEISSMULLER NOAH RIBEIRO DEFERIDO
0118441-0 WELBERT DE OLIVEIRA BRAGA DEFERIDO
0104757-8 WELINGTON DA SILVA COSTA DEFERIDO
0109259-5 WELINGTON PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO
0109182-7 WELINGTON RIBEIRO DE AVILA JUNIOR DEFERIDO
0112420-7 WELIO GOMES DOS SANTOS CRUZ DEFERIDO
0120517-9 WELISON GOMES LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120847-1 WELISON GOMES LIMA DEFERIDO

0112969-2 WELISSON ARLEN DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0122106-4 WELISSON CARLOS FERREIRA DE PAIVA DEFERIDO
0115391-3 WELISSON RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
0116889-1 WELLEN JULLY RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
0113791-1 WELLIGTON BALDUINO BULCAO JUNIOR DEFERIDO
0108228-7 WELLIGTON DE BARROS TEIXEIRA DEFERIDO
0114276-7 WELLINGTON ALVES DE MEDEIROS DEFERIDO
0119780-5 WELLINGTON BRUNO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0103141-7 WELLINGTON DA COSTA PINTO DEFERIDO
0121414-8 WELLINGTON DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0121489-1 WELLINGTON DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
0120207-4 WELLINGTON GABRIEL PEREIRA PATRIOTA DEFERIDO
0114553-0 WELLINGTON GABRIEL SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO
0110171-1 WELLINGTON GOMES FERREIRA DEFERIDO
0119983-3 WELLINGTON JERONIMO DA SILVA SOARES DEFERIDO
0109261-0 WELLINGTON LIMA DE FARIAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121396-1 WELLINGTON LOPES DA SILVA DEFERIDO

0118994-7 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109400-1 WELLINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA LEITE DEFERIDO
0116815-1 WELLINGTON PEREIRA DORNELLES DEFERIDO

0108658-2 WELLINGTON RIBEIRO DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0103753-0 WELLINGTON ROBSON ROCHA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0112950-6 WELLINGTON SILVA FERREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111138-5 WELLINGTON VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0119595-0 WELLISON DINIZ DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0100825-9 WELLISON FELLIPE DA SILVA CALIXTO DEFERIDO
0100916-2 WELLISON FELLIPE DA SILVA CALIXTO DEFERIDO
0115072-9 WELLISON JERÔNIMO SOARES DA SILVA DEFERIDO
0104319-6 WELLISSON JOSÉ DA SILVA DEFERIDO
0120646-0 WELLITON ARAUJO MARINHO DEFERIDO
0108268-1 WELLITON FRANCISCO DE LUNA ALENCAR DEFERIDO

0119895-1 WELLONGTON JERONIMO DA SILVA SOARES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0109907-5 WELLYNGTON JOSÉ DA SILVA PAES BATISTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0109919-6 WELLYNGTON JOSÉ DA SILVA PAES BATISTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0115803-6 WELLYSON BRITO DE MELO DEFERIDO
0115790-4 WELLYSSON TAFFAREL DO CARMO MELO DEFERIDO
0120542-1 WELTON JUNIOR TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0122011-6 WELTON JUNIOR TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0122117-1 WELTON JUNIOR TAVARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111902-1 WEMERSOM SÁVIO DE FREITAS DEFERIDO
0111137-1 WEMERSON BATISTA ALVARENGA DEFERIDO
0118865-6 WEMERSON DAS CHAGAS DOS SANTOS DEFERIDO

0115736-4 WEMERSON DOS SANTOS MACEDO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0121530-4 WEMERSON FERNANDES DE MACEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0117944-5 WEMERSON GALVAO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114138-6 WEMILLY DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0116614-0 WEMYSON DA CONCEIÇÃO DEFERIDO
0120398-4 WENDEL CIPRIANO ARAUJO DEFERIDO
0111741-5 WENDEL LUCAS DE MOURA BEZERRA DEFERIDO
0108092-3 WENDEL SILVA ROCHA LIMA DEFERIDO

0121823-2 WENDELL AUGUSTO FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0106503-5 WENDELL DE ALBUQIERQUE SOBRINHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0116198-5 WENDELL FERREIRA DE ARAÚJO DEFERIDO
0107796-0 WENDELLY DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108250-9 WENDER JOSE RODRIGUES VASCONCELOS DEFERIDO
0101915-2 WENDERSON GOMES SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0102195-6 WENDERSON GOMES SOARES DEFERIDO
0111946-1 WENDERSON VICTOR SILVA GONZAGA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0109401-5 WENDLEY AMARAL SILVA SOARES DEFERIDO
0109462-1 WENDLEY AMARAL SILVA SOARES DEFERIDO
0115446-7 WENDSON GUSTAVO DOS SANTOS DEFERIDO
0118099-2 WENDY DOS SANTOS ALVES DEFERIDO
0112674-7 WENDY MENEZES DA SILVA DEFERIDO

0104028-5 WÊNIA MARTIN LISBÔA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0107768-6 WENNYA BRUNA NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0118270-0 WENNZELL HENRIQUE BARROS NDA SILVA DEFERIDO
0104386-1 WENZEL PORFIRIO RIBEIRO DEFERIDO
0100668-7 WERBERSON GERALDO DE AZEVEDO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0119925-9 WERBLEY LUXEMBURGO FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0119353-1 WERLLEY FERREITA PIRES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104040-3 WESKLEY HUDYSON FARIAS DE MEDEIROS DEFERIDO
0113463-6 WESKLEY PATRIK SILVA SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0111755-3 WESLA MARIA DE HOLANDA DEFERIDO
0109505-3 WESLEI BEZERRA SAMPAIO DEFERIDO
0104239-0 WESLEI DE ANDRADE VIEIRA DEFERIDO
0116742-7 WESLEY ADRIAN FEITOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0116784-9 WESLEY ADRIAN FEITOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106877-6 WESLEY COSTA FREITAS DEFERIDO
0113214-4 WESLEY DE SOUSA RAMALHO DEFERIDO
0111644-2 WESLEY DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO
0108953-5 WESLEY FELIPE GOMES CAVALCANTE DEFERIDO
0121110-2 WESLEY FELIPE GOMES CAVALCANTE DEFERIDO
0115910-2 WESLEY GABRIEL DE MELO RIBEIRO DEFERIDO
0106370-2 WESLEY KELTON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0120319-9 WESLEY KELTON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

0114419-3 WESLEY KELVYN FRANCISCO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0116192-3 WESLEY LIMA ALVES DEFERIDO
0116394-8 WESLEY LIMA ALVES DEFERIDO
0117692-5 WESLEY LORRAN OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO
0111802-8 WESLEY LUCAS DE OLIVEIRA ALENCAR INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0110626-9 WESLEY MATEUS BARBOSA FERREIRA DEFERIDO
0111830-1 WESLEY MATEUS BARBOSA FERREIRA DEFERIDO
0119328-8 WESLEY MICHAEL QUEIROZ DE SOUSA DEFERIDO
0114122-1 WESLEY RYAN LINS DE SOUZA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0120208-8 WESLEY SALVADOR DE ARAUJO DEFERIDO
0113729-4 WESLEY SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO
0104902-9 WESLEY SARMENTO DE ANDRADE DEFERIDO
0121858-1 WESLEY URIEL AZEVEDO DE LUCENA DEFERIDO
0111419-2 WESLEY VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
0104729-4 WESLLEN FERNANDES PAIVA DEFERIDO

0119719-2 WESLLEN SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121442-1 WESLLEN SILVA DE ARAUJO DEFERIDO
0100383-5 WESLLEN THAUAN RODRIGUES DA SILVEIRA DEFERIDO
0109428-8 WESLLEY BRUNO DE LIMA FELIX INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104654-3 WESLLEY BRUNO GALVAO DOS SANTOS DEFERIDO
0101512-7 WESLLEY DE ALBUQUERQUE SOBRINHO INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0108518-4 WESLLEY KELSON DA COSTA MESSIAS DEFERIDO

0106693-1 WESLLEY RAMON FERNANDES CARVALHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101123-0 WESLLEY RAMOS SOARES INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0101290-8 WESLLEY RAMOS SOARES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107012-1 WESLLEY VITALINO DA SILVA DEFERIDO
0119501-2 WESLLYANE ELOISE DE SOUZA LIMA DEFERIDO
0114507-6 WESVITTER KILDSON RIBEIRO DE MELO INDEFERIDO O NIS é inválido.
0114150-4 WEVERSON DOUGLAS GOMES DA FONSECA DEFERIDO
0117517-1 WEVERSON DOUGLAS GOMES DA FONSECA DEFERIDO
0116107-9 WEVERSON MARAGONES FELICIANO DE LIMA DEFERIDO
0115702-9 WEVERTHON RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
0120816-6 WEVERTON ANDRADE DA CUNHA DEFERIDO
0105914-3 WEVERTON DTHALES NASCIMENTO DE BRITO DEFERIDO
0106875-9 WEVERTON FABRICIO SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0107998-4 WEVERTON MAURÍCIO PEREIRA GUSTAVO DEFERIDO
0115765-1 WEVERTON MIKAEL LIMA MORAIS DEFERIDO
0102035-1 WEVERTON RICARDO ARAUJO DE ASSIS DEFERIDO
0115210-7 WEVESTER PHILIPPE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO
0119170-0 WHALIANNE DANTAS DE CARVALHO DEFERIDO
0112153-8 WHDENYS SILVA DE LIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103091-1 WHENDERSON THALMER DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO
0112300-6 WHESLEY LUIS DOS SANTOS SOARES DEFERIDO

0114735-7 WICTOR BRENO GOMES MAGALHÃES FERREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0101307-4 WICTOR KEWLYS FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0109994-7 WIGLEBSSON SERGIO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0103832-2 WIGNA COELHO DE SOUZA DEFERIDO

0108928-2 WIGNA NUNES FERREIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.2, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0108314-2 WIGNA RAYANNE FERREIRA CARDOSO BATISTA DEFERIDO
0120446-2 WILANILDO SANTOS ARAUJO DEFERIDO
0103116-4 WILCCKSON GOMES DE FREITAS DEFERIDO

0121257-6 WILDEN EMMANUEL GONÇALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0114525-6 WILDERSON WILKER ARAÚJO COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0108342-6 WILDNA SHARON MARTINS DA COSTA DEFERIDO
0118292-4 WILDSON CALHAU DOS SANTOS DEFERIDO
0100433-1 WILDSON RICARDO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
0117414-6 WILHAMYS NASCIMENTO CARVALHO DEFERIDO
0104734-0 WILIANE VIRGULINO DA SILVA DEFERIDO
0109717-1 WILKA RIZIA LIMA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0109728-9 WILKA RIZIA LIMA DANTAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0111825-6 WILKEN CESAR GALDENCIO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0105050-1 WILKER FERREIRA LOPES DEFERIDO
0102597-8 WILKER FERRO DA COSTA DEFERIDO
0101520-3 WILKSSA GABRIELLY MOREIRA CAMILO DA SILVA DEFERIDO
0111764-3 WILLA FRANCELINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0115274-3 WILLAM GALDINO DA COSTA DEFERIDO
0107807-4 WILLAME OLIVEIRA ARRUDA DEFERIDO
0110078-2 WILLAMS DA CONCEIÇÃO CARDOSO DEFERIDO

0105121-7 WILLAMYS ARRUDA DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121948-1 WILLIAM ALVES LEONÊS DEFERIDO
0109763-5 WILLIAM COELHO TEIXEIRA DEFERIDO
0100272-4 WILLIAM DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0103607-2 WILLIAM DAVID NEGREIROS OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
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INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0103697-5 WILLIAM DAVID NEGREIROS OLIVEIRA DEFERIDO
0109321-9 WILLIAM EDSON LINO SOARES DEFERIDO
0106038-6 WILLIAM FERNANDO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0101852-2 WILLIAM FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
0110123-0 WILLIAM NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO
0106506-6 WILLIAM NOVAES SANTOS DEFERIDO
0109477-2 WILLIAM PAULO DA SILVA DEFERIDO
0119928-0 WILLIAM RAFAEL PEREIRA PATRIOTA DEFERIDO
0113096-3 WILLIAM RIAN RODRIGUES TORRES DEFERIDO
0104198-4 WILLIAM SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
0114769-2 WILLIAM SOUZA SILVA DEFERIDO
0114121-7 WILLIAM WALLACE ALVES DA SILVA DEFERIDO
0117368-5 WILLIAM WALTECIO FERREIRA DE LIMA DEFERIDO
0100496-3 WILLIAN BARRETO DO NASCIMENTO DEFERIDO
0116713-0 WILLIAN DE JESUS FERREIRA DEFERIDO
0117434-3 WILLIAN DE JESUS FERREIRA DEFERIDO
0115421-1 WILLIAN DOS SANTOS CASTELLO DEFERIDO
0118157-4 WILLIAN DOS SANTOS CASTELLO DEFERIDO
0104887-2 WILLIAN FERNANDES PAIVA DEFERIDO
0121056-5 WILLIAN JOY LIMA ROCHA JÚNIOR DEFERIDO
0112328-2 WILLIAN MICHAEL DE SOUZA LIMA DEFERIDO
0110667-7 WILLIAN OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0118006-9 WILLIAN ROBSON DA SILVA DEFERIDO

0113465-3 WILLIAN SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0102043-7 WILLIAN WALLACE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
0114171-5 WILLIANA ANDRECA MEDEIROS DA FONSECA DEFERIDO

0103808-3 WILLIANA MIRELE DE ARAUJO SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0107941-1 WILLIANE SILVA PRAXEDES DEFERIDO
0110961-6 WILLIANS BEZERRA LEITE INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0111041-0 WILLYS RAMOS DA COSTA SANTOS DEFERIDO

0120468-7 WILLYSON LIMA BARRETO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0114031-7 WILMA NOGUEIRA DA ROCHA DEFERIDO
0110856-7 WILMA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
0120229-9 WILNA LORENA ANDRADE NÓBREGA DEFERIDO
0115775-5 WILSON ALVES BARROS DEFERIDO
0118370-3 WILSON ANTONIO DA SILVA DEFERIDO
0102721-8 WILSON CARLOS SARAIVA DEFERIDO
0121057-9 WILSON FREITAS SANTANA DEFERIDO
0116392-1 WILSON MANOEL DA ROCHA DEFERIDO
0111878-5 WILSON MARTINS BARBOSA INDEFERIDO O NIS é inválido.
0115381-0 WILSON RICARDO MAGALHAES DA SILVA DEFERIDO
0108495-9 WILSON RODRIGUES FERNANDES DA SILVA FILHO DEFERIDO
0102897-9 WILTON ASSIS DE OLIVEIRA DEFERIDO
0115390-0 WILTON LEANDRO DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO
0114105-4 WILTON VENICIO DOS SANTOS COELHO DEFERIDO
0115258-1 WILTON VENICIO DOS SANTOS COELHO DEFERIDO
0118701-6 WILYAN BARROS DA SILVA DEFERIDO
0116224-9 WILZA MACEDO BARRETO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0112128-5 WINDERSON RÓGENES BEZERRA CANUTO DA 
SILVA DEFERIDO

0102036-4 WISLANE THALITA DAMASCENO BARBOSA DEFERIDO
0100235-1 WISLANEI SANTOS FARIAS INDEFERIDO O NIS é inválido.
0107552-3 WISLLA GISLAYNE PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0121019-1 WITALO SENA BRASIL DEFERIDO
0105326-2 WLADSON ARIMATÉIA TAVARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
0100572-5 WLKERLAN PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO
0112378-1 WONIELLE MONIQUE SANTOS DE AZEVEDO DEFERIDO
0104001-2 WUILISSON DAMIÃO TERRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0109727-5 WYDE TORRES DA SILVA DEFERIDO
0109750-1 WYDENIS TORRES DA SILVA DEFERIDO
0117236-3 WYLERSON KELVIN DA SILVA DEFERIDO
0118517-4 WYVERTON LUCAS CHARLES SILVA DEFERIDO

0119958-1 YAGO ALYSSON OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0110433-4 YAGO DO NASCIMENTO CRUZ DEFERIDO
0107271-6 YAGO DUARTE ALVES DEFERIDO
0120718-0 YAGO FERREIRA FREITAS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0104905-0 YAGO OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO
0114063-5 YAGO VICTOR DA COSTA SANTOS DEFERIDO
0119223-6 YAGO WESLLEY ALVES DA SILVA DEFERIDO
0104196-7 YALES HOEMIO PEREIRA GOMES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0122069-3 YALES HOEMIO PEREIRA GOMES INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0110177-2 YAMILLE PRISCILA DA SILVA BENTO DEFERIDO
0107979-1 YAN CARLOS DA SILVA DEFERIDO
0113409-6 YANA GABRIELLY EVARISTO MENDES DEFERIDO

0111453-5 YANCA YANARA LINHARES XAVIER INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.1, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0121131-3 YANDRA CAMILLA MEDEIROS GOMES DEFERIDO
0101471-1 YANKEE FERNANDES TORRES DEFERIDO
0116818-1 YARA CAMILA FERNANDES DEFERIDO
0108926-5 YARA LAIANY DE OLIVEIRA CRUZ DEFERIDO
0119395-2 YARLLA LIRA FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

0112479-8 YASCARA EMANUELLE DA SILVA POMPEU INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0112536-6 YASMENIA EVELYN MONTEIRO DE BARROS INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0112569-8 YASMENIA EVELYN MONTEIRO DE BARROS DEFERIDO
0121508-2 YASMIM EDUARDA GODEIRO FELIPE INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
0100961-2 YASMIM PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0115272-6 YASMIN ALVES NASCIMENTO DEFERIDO
0102663-6 YASMIN CORREIA BEZERRA DE MELO DEFERIDO
0102710-1 YASMIN CORREIA BEZERRA DE MELO DEFERIDO
0110405-1 YASMIN MEDEIROS SANTOS DEFERIDO
0103484-3 YASMIN RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
0110778-8 YASMIN SANTOS GUIMARÃES INDEFERIDO O NIS é inválido.
0119268-9 YASMIN SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
0109950-8 YASMIN SILVA FELIX DEFERIDO
0103123-7 YCARO RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
0117613-0 YCARO SENNA DELGADO MARINHO INDEFERIDO O NIS é inválido.

0118634-4 YGLESSE MARIA LIMA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0101839-1 YHASMINN DE ANDRADE CAVALCANTI DEFERIDO
0104802-5 YNES FONSECA OLIVEIRA DEFERIDO
0100808-2 YNGRIDE GOMES DE MEDEIROS DEFERIDO
0112283-2 YNGRIDE RANGEL DE OLIVEIRA DEFERIDO

0122132-1 YOHANA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0103907-3 YOLANBERKSON DE FRANÇA CORIOLANO DEFERIDO
0107149-1 YOLANDA OTILIA DA SILVA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
0104381-2 YOLANDA VITÓRIA VICTOR NOGUEIRA DEFERIDO
0103676-4 YSLEM LORENA BARBOSA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído.
0103713-5 YSLEM LORENA BARBOSA SANTOS DEFERIDO

0101991-7 YSLLA KAROLINA SILAVA ALVES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0118779-1 YTALO CLEYTON DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO
0118026-6 YTHALLO NATHAN LIMA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0116687-6 YUAN MATHAUS SOUZA DE ARAÚJO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0109730-3 YURE HAGGY PEREIRA GOMES DEFERIDO
0119887-4 YURE HONORATO DA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.

0108175-1 YURI CALIXTO TAVEIRA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.1.3, alínea “A”, do Edital 
de Abertura.

0104759-5 YURI COSTA LIMA DEFERIDO

0119144-3 YURI DO ROSARIO CHAVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

0100124-0 YURI EMANUEL VIEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO
0107171-2 YURI FAÇANHA MEDEIROS DEFERIDO
0107230-8 YURI LOPES DE SOUZA DEFERIDO

0112385-3 YURI LOPEZ DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou 
os dados informados estão divergentes do que se 
encontra no Cadastro Único.

0121718-3 YURI PASSOS MENDES DA SILVA DEFERIDO
0100051-6 YURI VINICIUS DE OLIVEIRA CAMILO INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0100464-5 YURI VINICIUS DE OLIVEIRA CAMILO DEFERIDO
0116888-7 YVIS JHONATA PAIVA DE ALMEIDA DEFERIDO
0115062-5 YVIS LUIZ DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO
0117994-3 YWKY FELLIPE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0118035-6 YWKY FELLIPE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0115889-7 YZABELLY MAYARA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0106886-6 ZACARIAS PEREIRA DE SOUZA NETO DEFERIDO
0101675-3 ZINGARA SERGIA DO NASCIMENTO FEITOSA INDEFERIDO Não atendeu ao subitem 6.3.2, do Edital de Abertura.
0113579-5 ZIRMENNIA KAROLINE FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.
Natal/RN, 14 de fevereiro de 2023.
Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO EDITAL Nº 
02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022
O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso 
no Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais, 
torna pública a retificação dos resultados abaixo, em atenção às recomendações do Ministério Público e aos itens 
9.3.26, 13.8 e 13.13 do edital de abertura:
1. O Resultado Definitivo do Exame de Avaliação de Condicionamento Físico, nos termos do Edital nº 02/2022 – 
PMRN, de 1º de julho de 2022.
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
2042971-1  MAX SILVINO DE ARAUJO APTO
Natal/RN, 23 de fevereiro de 2022.
Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022
O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso 
no Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais, 
em atenção a decisão proferida no processo n°. 0918758-36.2022.8.20.5001 e agravo de instrumento nº. 0800013-
94.2023.8.20.9000, torna pública a anulação do ato que julgou a candidata PRISCILA SILVA DE AMORIM 
(inscrição nº. 2028794-7) inapta na inspeção de saúde.
De toda sorte, seu nome não será divulgado no resultado e classificação final do concurso público, uma vez que 
a candidata teve o resultado do Exame de Avaliação de Condicionamento Físico retificado, sendo considerada 
INAPTA.
Natal/RN, 14 de fevereiro de 2023.
Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público

Resolução Nº 53, de 16 de fevereiro de 2023
Retifica a Resolução Nº 52, de 13 de fevereiro de 2023
TRANSFERÊNCIA, A PEDIDO, PARA A RESERVA REMUNERADA
O DIRETOR DE PESSOAL DA POLÍCIA MILITAR DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que 
lhe confere o artigo 15, da Lei Complementar Nº 90, de 04 de janeiro de 1991, combinado com o artigo 4º, da Lei 
Complementar Estadual Nº 331, 28 de junho de 2006; E com o artigo 1º, da Portaria Normativa Nº 054/2022-CG/
PMRN, de 27 de julho de 2022, publicada no Diário Oficial do Estado – Edição 15.231, de 28 de julho de 2022, 
transcrita no BG Nº 138, de 28 de julho de 2022; tendo em vista o Parecer Nº 151/2023 - SJur/PMRN, constante 
no Processo SEI Nº 01510177.000015/2023-72:
CONSIDERNADO que o militar foi AGREGADO a contar de 18 de janeiro de 2023, para fins de Transferência, 
a pedido, para a Reserva Remunerada, conforme Portaria-SEI Nº 521, de 31 de janeiro de 2023, publicada no BG 
Nº 022, de 1º de fevereiro de 2023;
CONSIDERANDO o Parecer emitido pela Douta Procuradoria Geral do Estado - PGE/RN, de 04 de novembro de 
2010, inserido no Processo protocolado sob o Nº 191312/2010-2;
CONSIDERANDO o Despacho do Comandante Geral, desta instituição, datado de 10 de fevereiro de 2023, 
que acatou o Parecer Nº 151/2023 – Sjur/PMRN, de 09 de fevereiro de 2023, insertos no Processo- SEI Nº 
01510177.000015/2023-72;
CONSIDERANDO o equívoco no nome da genitora;
RESOLVE:
1. Retificar por incorreção a Transferência, a pedido, para a Reserva Remunerada da Polícia Militar do Estado o 
SUBTENENTE PM Nº 1988.0697 - KERGINALDO REGIS DA SILVA, matrícula Nº 015.354-0, do Quadro de 
Praças Policiais Militares (QPPM), desta Corporação, filho de Severino Alves da Silva e Bernadete Regis da Silva. 
O presente Ato administrativo está em conformidade com o artigo 90, inciso I; artigo 91 caput (redação original 
antes do advento da LC 692/2021); artigo 124, § 3º todos da Lei Nº 4.630/1976, c/c artigo 23 da Lei Complemen-
tar N° 692/2021, por contar com mais de 30 (trinta) anos de serviço, até 31 de dezembro de 2021, contando com 
34 (trinta e quatro) anos, 07 (sete) meses e 18 (dezoito) dia, de efetivo serviço; conforme Certidão de Tempo de 
Serviço - DP/ARQUIVO, de 24 de janeiro de 2023 (Id. 18337534). Remunerado por subsídio, fixado em parcela 
única, da graduação de SUBTENENTE PM, do Nível X, por contar com mais de 27 anos de efetivo serviço. A 
remuneração está de acordo com o que preceitua os artigos 1º, 10 e 13 (Anexo I), da Lei Complementar Nº 463, de 
03 de janeiro de 2012, alterada pelas LC Nº 657/ 2019 e Nº 702/2022.
2. Estabelecer que esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 
15 de fevereiro de 2023.
3. Determinar que a Diretoria de Pessoal – DP/1 encaminhe a presente Resolução para publicação no Diário Oficial 
do Estado e que a Ajudância Geral, em seguida, transcreva para o Boletim Geral da Corporação.


